

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи за комплектом АР

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) № АР

Кошторисна вартість 100132,979 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 118,7597 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17204,775 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни та перегородки									
		Стіни									
		=====									
1	КБ8-20-1	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання товщиною 300 мм при висоті поверху до 4 м	1 м3	358,22	<u>1163.33</u> 747,88	<u>108.37</u> 59,74	416728	267906	<u>38820</u> 21400	<u>5.8800</u> 0,3808	<u>2106.33</u> 136,41
2	& С1426-11723-1-Л варіант 1	Газобетонні блоки 600х300х200 мм	м3	329,6	<u>4951.31</u> -	<u>-</u> -	1631952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	8955,5	<u>11.66</u> -	<u>-</u> -	104421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ8-20-1	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання товщиною 400 мм при висоті поверху до 4 м	1 м3	8,36	<u>1163.33</u> 747,88	<u>108.37</u> 59,74	9725	6252	<u>906</u> 499	<u>5.8800</u> 0,3808	<u>49.16</u> 3,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1426-11723-1-Л варіант 6	Газобетонні блоки 600x400x200 мм	м3	10,2	<u>5155.31</u> -	<u>-</u> -	52584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21 Перегородки =====	кг	278	<u>11.66</u> -	<u>-</u> -	3241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,9144	<u>19239.75</u> 18015,09	<u>712.15</u> 392,55	36833	34488	<u>1363</u> 751	<u>126.8400</u> 2,5024	<u>242.82</u> 4,79
8	& C1426-11723-1-Л варіант 5	Газобетонні блоки 600x100x200 мм	м3	19	<u>4854.23</u> -	<u>-</u> -	92230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21	кг	436,5	<u>11.66</u> -	<u>-</u> -	5090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,06	<u>50632.64</u> -	<u>-</u> -	3038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C111-247-4	Піна монтажна	л	4,52	<u>307.60</u> -	<u>-</u> -	1390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1545-44-19 варіант 4	Дюбель 60 мм	шт	766	<u>6.30</u> -	<u>-</u> -	4826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 150 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	20,55	<u>19239.75</u> 18015,09	<u>712.15</u> 392,55	395377	370210	<u>14635</u> 8067	<u>126.8400</u> 2,5024	<u>2606.56</u> 51,42
14	& C1426-11723-1-Л варіант 2	Газобетонні блоки 600x150x200 мм	м3	305,2	<u>4951.31</u> -	<u>-</u> -	1511140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21	кг	4685,4	<u>11.66</u> -	<u>-</u> -	54632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,62	<u>50632.64</u> -	<u>-</u> -	31392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C111-247-4	Піна монтажна	л	48,5	<u>307.60</u> -	<u>-</u> -	14919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1545-44-19 варіант 4	Дюбель 60 мм	шт	8220	<u>6.30</u> -	<u>-</u> -	51786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 200 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	13,8774	<u>19239.75</u> 18015,09	<u>712.15</u> 392,55	266998	250003	<u>9883</u> 5448	<u>126.8400</u> 2,5024	<u>1760.21</u> 34,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1426-11723-1-Л варіант 4	Газобетонні блоки 600x200x200 мм	м3	274,8	<u>4951,31</u> -	- -	1360620	-	- -	- -	- -
21	C111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	3164	<u>11,66</u> -	- -	36892	-	- -	- -	- -
22	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,42	<u>50632,64</u> -	- -	21266	-	- -	- -	- -
23	& C111-247-4	Піна монтажна	л	32,75	<u>307,60</u> -	- -	10074	-	- -	- -	- -
24	& C1545-44-19 варіант 4	Дюбель 60 мм	шт	5551	<u>6,30</u> -	- -	34971	-	- -	- -	- -
25	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 120 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	15,4083	<u>36175,26</u> 28747,56	<u>1652,66</u> 910,96	557399	442951	<u>25465</u> 14036	<u>212,7400</u> 5,8072	<u>3277,96</u> 89,48
26	C1422-10961	Цегла керамічна одинарна порожниста ефективна, розміри 250x120x65 мм, марка М75	1000шт	77,658	<u>9269,62</u> -	- -	719860	-	- -	- -	- -
27	C124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	1,387	<u>57527,05</u> -	- -	79790	-	- -	- -	- -
28	C111-960 варіант 1	З'єднувач кріплення для перегородок	шт	600	<u>8,14</u> -	- -	4884	-	- -	- -	- -
29	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною 250 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	2,2208	<u>36175,26</u> 28747,56	<u>1652,66</u> 910,96	80338	63843	<u>3670</u> 2023	<u>212,7400</u> 5,8072	<u>472,45</u> 12,9
30	C1422-10961	Цегла керамічна одинарна порожниста ефективна, розміри 250x120x65 мм, марка М75	1000шт	11,193	<u>9269,62</u> -	- -	103755	-	- -	- -	- -
31	C124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,2	<u>57527,05</u> -	- -	11505	-	- -	- -	- -
32	C111-960 варіант 1	З'єднувач кріплення для перегородок	шт	300	<u>8,14</u> -	- -	2442	-	- -	- -	- -
33	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	3,6445	<u>29596,12</u> 25890,91	- -	107863	94359	- -	<u>191,6000</u> -	<u>698,29</u> -
34	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-3,6445	<u>4330,44</u> 4330,44	- -	-15782	-15782	- -	<u>34,5000</u> -	<u>-125,74</u> -
35	C111-741 варіант 5	Листи гіпсокартонні	м2	296,33	<u>115,94</u> -	- -	34357	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C111-741 варіант 6	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	86,34	<u>216.92</u>	-	18729	-	-	-	-
37	C126-1300 варіант 2	Профілі напрямні	м	317,0715	<u>30.70</u>	-	9734	-	-	-	-
38	C126-1300 варіант 4	Профілі стійкові	м	656,01	<u>100.50</u>	-	65929	-	-	-	-
39	C111-153- ЦГ варіант 3	Дюбелі 6x40 мм в комплекті	1000 шт	1,119	<u>516.86</u>	-	578	-	-	-	-
40	C1545-42 варіант 1	Шурупи самонарізні 3,5x9,5	100шт	61,96	<u>227.07</u>	-	14069	-	-	-	-
41	C1550-36 варіант 3	Стрічки армувальні	пм	313,43	<u>1.85</u>	-	580	-	-	-	-
42	C111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	114,44	<u>12.87</u>	-	1473	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							7949628	1514230	<u>94742</u> 52224		<u>11088.04</u> 332,91
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							7949628 6340656 1566454 817349 1370,5 297212 8766977				

Всього по розділу 1							8766977				
Розділ 2. Перемички											
43	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	3,25	<u>9712.84</u> 2729,50	<u>6245.09</u> 2998,97	31567	8871	<u>20297</u> 9747	<u>21.4600</u> 20,4483	<u>69.75</u> 66,46
44	К582821-553 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ10-1	шт	3	<u>147.39</u>	-	442	-	-	-	-
45	К582821-555 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ16-1	шт	4	<u>205.79</u>	-	823	-	-	-	-
46	К582821-563 варіант 1	Перемички з/б марки ПБ 120x20x40-25Н	шт	43	<u>714.99</u>	-	30745	-	-	-	-
47	К582821-691 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ163-1	шт	5	<u>200.23</u>	-	1001	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	K582821-692	Перемички з/б марки ПБ 120x15x20-15Н	шт	32	<u>200.81</u>	-	6426	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
49	K582821-695	Перемички з/б марки ПБ 160x20x20-15Н	шт	59	<u>236.32</u>	-	13943	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
50	K582821-696	Перемички з/б марки ПБ 160x15x40-15Н	шт	30	<u>300.53</u>	-	9016	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
51	K582821-700	Перемички з/б марки ПБ 120x30x40-25Н	шт	2	<u>747.82</u>	-	1496	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
52	K582821-829	Перемички з/б марки ПБ 160x30x20-25Н	шт	5	<u>786.69</u>	-	3933	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
53	K582811-122	Перемички ПБ200x20x40-25Н	шт	7	<u>2575.80</u>	-	18031	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
54	K582811-122	Перемички ПБ200x15x40-15Н	шт	7	<u>2430.34</u>	-	17012	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
55	K582811-122	Перемички ПБ200x300x40-25Н	шт	103	<u>3048.87</u>	-	314034	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
56	K582811-122	Перемички ПБ240x15x40-15Н	шт	7	<u>3131.08</u>	-	21918	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
57	K582811-122	Перемички ПБ 240x20x40-25Н	шт	16	<u>3202.48</u>	-	51240	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
58	K582811-122	Перемички ПБ 240x30x40-25Н	шт	2	<u>3304.48</u>	-	6609	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					528236	8871	20297		69.75
		Разом будівельні роботи, грн.					528236		9747		66,46
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					499068				
		всього заробітна плата, грн.					18618				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9733				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3544				
		Всього будівельні роботи, грн.					537969				

		Всього по розділу 2					537969				
59	KP8-31-1	Розділ 3. Покрівля Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	10,8	<u>989.70</u> 845,45	<u>14.25</u> 13,29	10689	9131	<u>154</u> 144	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>77.11</u> 1,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C111-1720 варіант 5	Пароізоляційна плівка	м2	1242	<u>29.27</u>	-	36353	-	-	-	-
61	КБ12-18-5 к=2	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо два шари	100м2	10,8	<u>15252.84</u> 11334,29	<u>3918.55</u> 1780,14	164731	122410	<u>42321</u> 19226	<u>94.8000</u> 11,1786	<u>1023.84</u> 120,73
62	& C114-4-1 варіант 9	Утелювач мінераловатний, ТЕХНОРУФ В60, щільн.=180кг/м.куб, товщ.100мм	м2	1112,4	<u>647.91</u>	-	720735	-	-	-	-
63	& C114-4-1 варіант 10	Утелювач мінераловатний, ТЕХНОРУФ Н ЭКСТРА, щільн.=100кг/м.куб, товщ.100мм	м2	1112,4	<u>550.81</u>	-	612721	-	-	-	-
64	КБ12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	м3	103	<u>2363.95</u> 472,34	<u>382.43</u> 161,88	243487	48651	<u>39390</u> 16674	<u>4.2800</u> 1,0143	<u>440.84</u> 104,47
65	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	10,8	<u>989.70</u> 845,45	<u>14.25</u> 13,29	10689	9131	<u>154</u> 144	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>77.11</u> 1,1
66	C111-1720 варіант 4	Гідроізоляційна плівка	м2	1242	<u>29.27</u>	-	36353	-	-	-	-
67	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	10,8	<u>12392.45</u> 4300,83	<u>2330.16</u> 1027,21	133838	46449	<u>25166</u> 11094	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>414.61</u> 69,86
68	КБ12-22-2 к=45	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини додавати до товщ.60мм	100м2	10,8	<u>17293.34</u> 705,79	<u>1372.07</u> 602,33	186768	7623	<u>14818</u> 6505	<u>6.3000</u> 3,7710	<u>68.04</u> 40,73
69	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	10,8	<u>2194.08</u> 1918,24	<u>89.86</u> 81,65	23696	20717	<u>970</u> 882	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>174.96</u> 6,11
70	C111-872 варіант 2	Сітка Вр1 діам.6мм, крок 100х100мм	м2	1080	<u>179.29</u>	-	193633	-	-	-	-
71	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	10,8	<u>989.70</u> 845,45	<u>14.25</u> 13,29	10689	9131	<u>154</u> 144	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>77.11</u> 1,1
72	C111-1720 варіант 3	Термооброблений геотекстиль ПЕТ 150 г/м. кв	м2	1242	<u>46.10</u>	-	57256	-	-	-	-
73	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	10,8	<u>989.70</u> 845,45	<u>14.25</u> 13,29	10689	9131	<u>154</u> 144	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>77.11</u> 1,1
74	C111-1720 варіант 2	Полімерна мембрана SOPREMA FLAGON, 1, 5мм	м2	1242	<u>484.81</u>	-	602134	-	-	-	-
75	& C111-91-5 варіант 1	Шайба прижимна кругла діам. 50мм (круглий тарілчастий тримач діам. 50мм)	шт	2500	<u>6.94</u>	-	17350	-	-	-	-
76	& C111-152-6 варіант 1	Шуруп-саморіз по бетону 6,3х50мм з антикорозійним покриттям	шт	2500	<u>7.02</u>	-	17550	-	-	-	-
77	& C111-1650-2	Контактний клей LOGICROOF Bond	л	65	<u>209.59</u>	-	13623	-	-	-	-
78	КБ16-21-4	Установлення аераторів на покрівлі	шт	10	<u>294.87</u> 287,13	<u>7.74</u> 4,27	2949	2871	<u>78</u> 43	<u>2.2300</u> 0,0272	<u>22.3</u> 0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	& C111-1846-8 варіант 1	Аератор покрівельний (флюгарка) діам.75мм	шт	10	<u>382.55</u> -	<u>-</u> -	3826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок (додаткові шари - фартуки)	100м2	0,6	<u>989.70</u> 845,45	<u>14.25</u> 13,29	594	507	<u>9</u> 8	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>4.28</u> 0,06
81	C111-1720 варіант 2	Полімерна мембрана SOPREMA FLAGON, 1,5мм	м2	69	<u>484.81</u> -	<u>-</u> -	33452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C111-1628-5 варіант 1	Притискна рейка ТехноНІКОЛЬ, з оцинкованої сталі	м	198	<u>91.85</u> -	<u>-</u> -	18186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C111-1629-8 варіант 1	Крайова рейка ТехноНІКОЛЬ, з оцинкованої сталі	м	198	<u>56.16</u> -	<u>-</u> -	11120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,2	<u>7567.71</u> 7567,71	<u>-</u> -	9081	9081	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>66.43</u> -
85	& C130-1124-И002 варіант 3	Водостічна труба 100 мм	м	120	<u>195.32</u> -	<u>-</u> -	23438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	C126-910 варіант 1	Воронка діам.100 мм	шт	8	<u>373.13</u> -	<u>-</u> -	2985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C111-826-7	Відлив 150мм, оцинкована сталь 0,7мм	м	16	<u>153.03</u> -	<u>-</u> -	2448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C118-47-11	Відвід кутовий діам.100мм для парапетної переливної лійки	шт	8	<u>632.87</u> -	<u>-</u> -	5063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& C111-1381-1 варіант 1	З'єднувач труби діам.100мм PROFIL	шт.	32	<u>133.29</u> -	<u>-</u> -	4265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& C111-1867-B	Хомут для кріплення труб діам.100мм	шт	120	<u>59.16</u> -	<u>-</u> -	7099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C1-180-59-B1 варіант 1	Саморіз по металу 4,8x80*мм	шт	120	<u>8.16</u> -	<u>-</u> -	979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C113-75-B2 варіант 1	Коліно 60* діам.100мм	шт	8	<u>265.23</u> -	<u>-</u> -	2122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	KB12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [відливи по парапетах] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,909	<u>17884.86</u> 16460,56	<u>230.72</u> 89,59	34142	31423	<u>440</u> 171	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>253.52</u> 1
94	& C111-827-7	Відлив оцинкована сталь 0,7мм, 1150мм	м	166	<u>172.66</u> -	<u>-</u> -	28662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	C126-910 варіант 3	Кріпильний елемент відливів	шт	280	<u>99.49</u>	-	27857	-	-	-	-
96	& C111-152- 6 варіант 2	Дюбель 8x80мм	шт	588	<u>10.13</u>	-	5956	-	-	-	-
97	& C111- 120Ж варіант 1	Гвинт самонарізаючий 4,8x19мм з полімерним покриттям і гумовою шайбою	шт	560	<u>2.67</u>	-	1495	-	-	-	-
98	& C111-612- 2 варіант 1	Тарілчастий дюбель 10x80мм	шт	555	<u>4.26</u>	-	2364	-	-	-	-
99	KB12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,66	<u>2864.49</u>	<u>433.74</u>	4755	3591	<u>720</u>	<u>16.8000</u>	<u>27.89</u>
					<u>2163,17</u>	<u>167,22</u>			<u>278</u>	<u>1,0396</u>	<u>1,73</u>
100	& C111-529- 1 варіант 2	Металеве огороження покрівлі парапетне КП-1	м	174,3	<u>1361.82</u>	-	237365	-	-	-	-
101	& C111- 1480-24	Дюбель APS з шестигранним шурупом 10x100	шт	664	<u>22.17</u>	-	14721	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					3587908	329847	<u>124528</u>		<u>2805.15</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3587908		55457		349,36
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3133533				
		всього заробітна плата, грн.					385304				
		Загальновиробничі витрати, грн.					214647				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					378,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					82014				
		Всього будівельні роботи, грн.					3802555				

		Всього по розділу 3					3802555				
102	KB10-20-1	Розділ 4. Вікна Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,077	<u>28903.73</u>	<u>1591.38</u>	2226	2092	<u>123</u>	<u>191.3300</u>	<u>14.73</u>
					27174,60	1203,05			93	8,1070	0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,4688	<u>22913.40</u> 21560,89	<u>1273.11</u> 962,44	10742	10108	<u>597</u> 451	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>70.09</u> 3,04
104	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,977	<u>17463.62</u> 16347,34	<u>1059.34</u> 800,84	34526	32319	<u>2094</u> 1583	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>224.09</u> 10,67
105	& С128-1 варіант 21	Вікна металопластикові (комплектна поставка)	м2	252,28	<u>6980.40</u> -	<u>-</u> -	1761015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& С1545-44-19 варіант 5	Дюбель 100х10	шт	1070	<u>6.38</u> -	<u>-</u> -	6827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& С111-247-4	Піна монтажна	л	80,1301	<u>307.60</u> -	<u>-</u> -	24648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& С111-247-4 варіант 3	Герметик силіконовий	л	31,63	<u>242.32</u> -	<u>-</u> -	7665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,66	<u>4199.05</u> 4009,03	<u>190.02</u> 143,65	6970	6655	<u>315</u> 238	<u>31.5200</u> 0,9680	<u>52.32</u> 1,61
110	& С123-384-2	Дошки підвіконні пластикові, ширина 200 мм	м	6,8	<u>739.53</u> -	<u>-</u> -	5029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	С123-395 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові, ширина 300 мм	м	159,2	<u>800.97</u> -	<u>-</u> -	127514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& С111-247-4	Піна монтажна	л	23,04	<u>307.60</u> -	<u>-</u> -	7087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	1,66	<u>3624.04</u> 3472,29	<u>142.51</u> 107,74	6016	5764	<u>237</u> 179	<u>27.3000</u> 0,7260	<u>45.32</u> 1,21
114	& С111-826-14 варіант 1	Зливи з оцинкованої сталі 250мм	м	166	<u>296.08</u> -	<u>-</u> -	49149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С111-1701	Мастика "Гермобутіл-С"	т	0,048754	<u>85774.82</u> 2	<u>-</u> -	4182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& С111-1849-3 варіант 1	Шурупи самонарізні	100шт	5,86	<u>113.20</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					2054259	56938	<u>3366</u> 2544		<u>406.55</u> 17,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2054259				
							1993955 59482				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,4977	<u>20555.52</u> 13411,64	<u>7059.20</u> 2670,92	10230	6675	<u>3513</u> 1329	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>48.83</u> 7,39
123	& С126-90-2	Дверні блоки алюмінієві з полімерним покриттям Д-2 (комплектна поставка)	м2	39,69	<u>16631.80</u> -	-	660116	-	-	-	-
124	& С126-91-1	Дверні блоки алюмінієві з полімерним покриттям Д-11 (комплектна поставка)	м2	10,08	<u>17941.60</u> -	-	180851	-	-	-	-
125	& С1545-44-19 варіант 3	Дюбель-шурупи 150 мм	шт	226	<u>10.71</u> -	-	2420	-	-	-	-
126	& С111-247-4	Піна монтажна	л	9,21	<u>307.60</u> -	-	2833	-	-	-	-
127	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,52355	<u>16160.11</u> 10837,58	<u>5255.18</u> 1988,35	24621	16512	<u>8007</u> 3029	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>120.79</u> 16,84
128	& С126-92-1	Дверні блоки алюмінієві з полімерним покриттям Д-3 (комплектна поставка)	м2	121,8	<u>16981.13</u> -	-	2068302	-	-	-	-
129	& С126-93-1	Дверні блоки алюмінієві з полімерним покриттям Д-6 (комплектна поставка)	м2	5,04	<u>17124.29</u> -	-	86306	-	-	-	-
130	& С126-94-2	Дверні блоки алюмінієві з полімерним покриттям Д-7 (комплектна поставка)	м2	11,55	<u>17244.51</u> -	-	199174	-	-	-	-
131	& С126-97-2	Дверні блоки сходових клітин, алюмінієві з полімерним покриттям, з армованим склом, Д-8 (комплектна поставка)	м2	5,46	<u>19055.32</u> -	-	104042	-	-	-	-
132	& С126-97-5	Дверні блоки сходових клітин, алюмінієві з полімерним покриттям, з армованим склом, Д-13 (комплектна поставка)	м2	8,505	<u>18610.46</u> -	-	158282	-	-	-	-
133	& С1545-44-19 варіант 3	Дюбель-шурупи 150 мм	шт	552	<u>10.71</u> -	-	5912	-	-	-	-
134	& С111-247-4	Піна монтажна	л	23,28	<u>307.60</u> -	-	7161	-	-	-	-
135	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,21383	<u>13098.09</u> 8185,60	<u>4863.00</u> 1839,97	15899	9936	<u>5903</u> 2233	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>72.68</u> 12,42
136	& С126-95-3	Дверні блоки алюмінієві з полімерним покриттям Д-5 (комплектна поставка)	м2	56,7	<u>16338.86</u> -	-	926413	-	-	-	-
137	& С126-95-4	Дверні блоки алюмінієві з полімерним покриттям Д-9 (комплектна поставка)	м2	31,5	<u>15986.23</u> -	-	503566	-	-	-	-
138	& С128-1 варіант 23	Дверні блоки зовнішні металопластикові зі склом, з фрамуюгою, Д3-2, Д3-3 (комплектна поставка)	м2	23,733	<u>5858.40</u> -	-	139037	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	& C126-98-4	Дверні блоки сходових клітин, алюмінієві з полімерним покриттям, з армованим склом, Д-10 (комплектна поставка)	м2	9,45	<u>19143.74</u>	-	180908	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
140	& C1545-44-19	Дюбель-шурупи 150 мм	шт	323	<u>10.71</u>	-	3459	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
141	& C111-247-4	Піна монтажна	л	16,18	<u>307.60</u>	-	4977	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
142	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	1,6632	<u>37999.12</u>	<u>1668.54</u>	63200	56469	<u>2775</u>	<u>235.4200</u>	<u>391.55</u>
					33952,27	631,31			1050	3,5100	5,84
143	& C126-1310-1	Дверні блоки зовнішні глухі, металеві ДЗ-1 (комплектна поставка)	м2	2,31	<u>12460.90</u>	-	28785	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
144	& C126-1311-1	Дверні блоки герметичні, ДГ-1, ДУ-III-5 (комплектна поставка)	м2	4,62	<u>28874.82</u>	-	133402	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
145	& C126-1312-1	Дверні блоки герметичні, ДГ-2, ДУ-IV-2 (комплектна поставка)	м2	4,62	<u>30223.06</u>	-	139631	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
146	& C126-1312-1	Дверні блоки металеві, ДМ-1 (комплектна поставка)	м2	37,8	<u>14103.06</u>	-	533096	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
147	& C126-1312-1	Дверні блоки металеві, ДМ-2 (комплектна поставка)	м2	1,26	<u>14103.06</u>	-	17770	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
148	& C126-1312-1	Дверні блоки металеві, ДМ-3 (комплектна поставка)	м2	6,72	<u>14203.81</u>	-	95450	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
149	& C128-1	Дверні блоки протипожежні, металеві, Дпп30-1, ЕІ30 (комплектна поставка)	м2	1,89	<u>9886.99</u>	-	18686	-	-	-	-
	варіант 24				-	-			-	-	-
150	& C128-1	Дверні блоки протипожежні, металеві, Дпп45-1, ЕІ45 (комплектна поставка)	м2	3,78	<u>11926.99</u>	-	45084	-	-	-	-
	варіант 25				-	-			-	-	-
151	& C128-1	Дверні блоки протипожежні, металеві, Дпп45-2, ЕІ45 (комплектна поставка)	м2	17,64	<u>11926.99</u>	-	210392	-	-	-	-
	варіант 26				-	-			-	-	-
152	& C128-1	Дверні блоки протипожежні, металеві, Дпп60-1, ЕІ60 (комплектна поставка)	м2	25,2	<u>12946.99</u>	-	326264	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
153	& C128-1	Дверні блоки протипожежні, металеві, Дпп60-2, ЕІ60 (комплектна поставка)	м2	8,4	<u>13008.19</u>	-	109269	-	-	-	-
	варіант 27				-	-			-	-	-
154	& C126-1312-2	Дверні блоки розсувні автоматичні, зі склом, металеві, розтульні під час пожежі, ДРА-1 (комплектна поставка)	м2	30,24	<u>18512.80</u>	-	559827	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	& C126-1314-1	Дверні блоки розсувні автоматичні, зі склом, металеві, розтульні під час пожежі, ДРА-2 (комплектна поставка)	м2	6,3	<u>20132.59</u> -	- -	126835	-	- -	- -	- -
156	& C126-1316-1	Дверні блоки розсувні автоматичні, глухі, металеві, розтульні під час пожежі, ДРА-3 (комплектна поставка)	м2	4,2	<u>19578.53</u> -	- -	82230	-	- -	- -	- -
157	& C126-1317-1	Дверні блоки розсувні механічні, глухі, металеві, розтульні під час пожежі, ДРМ-1 (комплектна поставка)	м2	11,34	<u>19940.08</u> -	- -	226121	-	- -	- -	- -
158	КБ10-28-5 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	48	<u>818.33</u> 792,40	- -	39280	38035	- -	<u>6.0030</u> -	<u>288.14</u> -
159	& C123-199-11 варіант 1	Блоки дверні внутрішні МДФ, Д-1 (комплектна поставка)	шт	18	<u>10649.24</u> -	- -	191686	-	- -	- -	- -
160	& C123-199-11 варіант 2	Блоки дверні внутрішні МДФ, Д-4 (комплектна поставка)	шт	24	<u>10955.24</u> -	- -	262926	-	- -	- -	- -
161	& C123-199-11 варіант 3	Блоки дверні внутрішні МДФ, Д-12 (комплектна поставка)	шт	6	<u>10445.24</u> -	- -	62671	-	- -	- -	- -
162	& C111-247-4	Піна монтажна	л	26,21	<u>307.60</u> -	- -	8062	-	- -	- -	- -
163	& C1545-44-19 варіант 3	Дюбель-шурупи 150 мм	шт	384	<u>10.71</u> -	- -	4113	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					8569289	127627	<u>20198</u> 7641		<u>921.99</u> 42,49
		Разом будівельні роботи, грн.					8569289				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8421464				
		всього заробітна плата, грн.					135268				
		Загальновиробничі витрати, грн.					69720				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					115,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25100				
		Всього будівельні роботи, грн.					8639009				

		Всього по розділу 6					8639009				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Підлоги									
		ТИП 1 - 259,5 м2									
164	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 40х40 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	259,5	<u>745.37</u> 717,54	<u>1.76</u> 1,60	193424	186202	<u>457</u> 415	<u>5.3100</u> 0,0111	<u>1377.95</u> 2,88
165	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 16	кг	1349,4	<u>17.69</u> -	<u>-</u> -	23871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	118,3	<u>79.03</u> -	<u>-</u> -	9349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	C111-283 варіант 2	Плитки керамогранітні 400х400 мм з неслизькою поверхнею для підлог	м2	264,7	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	168299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& C1113-2011-85	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	1874	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ТИП 2 - 390,91 м2									
169	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	3,9091	<u>7222.42</u> 983,74	<u>421.42</u> 158,38	28233	3846	<u>1647</u> 619	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>31.59</u> 4,32
170	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів[бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм] бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм	м3	19,55	<u>5318.47</u> 691,64	<u>5.73</u> 1,95	103976	13522	<u>112</u> 38	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>109.09</u> 0,27
171	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	3,9091	<u>28190.26</u> 7150,93	<u>26.43</u> 24,01	110199	27954	<u>103</u> 94	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>199.76</u> 0,65
172	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	3,9091	<u>19148.14</u> 4633,41	<u>12.33</u> 11,21	74852	18112	<u>48</u> 44	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>129.43</u> 0,3
173	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів[бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм] бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм	м3	39,1	<u>5318.47</u> 691,64	<u>5.73</u> 1,95	207952	27043	<u>224</u> 76	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>218.18</u> 0,54
174	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	3,9091	<u>2194.08</u> 1918,24	<u>89.86</u> 81,65	8577	7499	<u>351</u> 319	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>63.33</u> 2,21
175	C111-872 варіант 1	Сітка армувальна Вр5-III 150х150	м2	430	<u>165.01</u> -	<u>-</u> -	70954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,9091	<u>14204.19</u> 6972,19	<u>163.86</u> 148,88	55526	27255	<u>641</u> 582	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>219.89</u> 4,04
177	КБ11-11-2 к=3	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 35 мм	100м2	3,9091	<u>5897.77</u> 699,08	<u>126.86</u> 115,26	23055	2733	<u>496</u> 451	<u>5.6400</u> 0,7992	<u>22.05</u> 3,12
178	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	3,9091	<u>20251.71</u> 9465,86	<u>14.10</u> 12,81	79166	37003	<u>55</u> 50	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>273.83</u> 0,35
179	C1550-53	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	79,75	<u>116.85</u> -	<u>-</u> -	9319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
180	C1550-40	Універсальний клей Thomsit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу	кг	119,62	<u>290.04</u> -	<u>-</u> -	34695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	C111-544 варіант 3	Гомогенний лінолеум Forbo Flooring (або аналоги)	м2	398,73	<u>1018.36</u> -	<u>-</u> -	406051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	3,3	<u>1737.39</u> 1726,86	<u>3.52</u> 3,20	5733	5699	<u>12</u> 11	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>40.72</u> 0,07
183	C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	333,3	<u>50.68</u> -	<u>-</u> -	16892	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	C111-153- ЦГ варіант 3	Дюбелі 6х40 мм в комплекті	1000 шт	0,492	<u>516.86</u> -	<u>-</u> -	254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КБ11-1-2	ТИП 3 - 169,1 м2 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,691	<u>7222.42</u> 983,74	<u>421.42</u> 158,38	12213	1664	<u>713</u> 268	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>13.66</u> 1,87
186	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів[бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм] бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм	м3	8,46	<u>5318.47</u> 691,64	<u>5.73</u> 1,95	44994	5851	<u>48</u> 16	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>47.21</u> 0,12
187	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	1,691	<u>28190.26</u> 7150,93	<u>26.43</u> 24,01	47670	12092	<u>45</u> 41	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>86.41</u> 0,28
188	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	1,691	<u>19148.14</u> 4633,41	<u>12.33</u> 11,21	32380	7835	<u>21</u> 19	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>55.99</u> 0,13
189	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів[бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм] бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм	м3	16,91	<u>5318.47</u> 691,64	<u>5.73</u> 1,95	89935	11696	<u>97</u> 33	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>94.36</u> 0,24
190	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,691	<u>2194.08</u> 1918,24	<u>89.86</u> 81,65	3710	3244	<u>152</u> 138	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>27.39</u> 0,96
191	C111-872 варіант 1	Сітка армувальна Вр5-III 150х150	м2	186,01	<u>165.01</u> -	<u>-</u> -	30694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,691	<u>14204.19</u> 6972,19	<u>163.86</u> 148,88	24019	11790	<u>277</u> 252	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>95.12</u> 1,75
193	КБ11-11-2 к=3	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 35 мм	100м2	1,691	<u>5897.77</u> 699,08	<u>126.86</u> 115,26	9973	1182	<u>215</u> 195	<u>5.6400</u> 0,7992	<u>9.54</u> 1,35
194	КБ15-185-1	Укладання мідної самоклеючої струмопровідної сітки	100м2	1,691	<u>1717.95</u> 1717,95	<u>-</u> -	2905	2905	<u>-</u> -	<u>13.8600</u> -	<u>23.44</u> -
195	C111-874 варіант 2	Мідна самоклеюча струмопровідна сітка	м2	177,555	<u>2356.50</u> -	<u>-</u> -	418408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,691	<u>20251.71</u> 9465,86	<u>14.10</u> 12,81	34246	16007	<u>24</u> 22	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>118.45</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	C1550-53	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер	кг	34,5	<u>116,85</u>	-	4031	-	-	-	-
198	C1550-40	Клей токопровідний	кг	51,745	<u>414,61</u>	-	21454	-	-	-	-
199	C111-544	Лінолеум гомогенний струмопровідний	м2	172,48	<u>1528,36</u>	-	263612	-	-	-	-
	варіант 4	Forbo Flooring (або аналоги)			-	-			-	-	-
200	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,42	<u>1737,39</u>	<u>3,52</u>	2467	2452	<u>5</u>	<u>12,3400</u>	<u>17,52</u>
					1726,86	3,20			5	0,0222	0,03
201	C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	143,42	<u>50,68</u>	-	7269	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
202	C111-153-ЦГ	Дюбелі 6x40 мм в комплекті	1000 шт	0,212	<u>516,86</u>	-	110	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		ТИП 4 - 194,5 м2									
203	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,945	<u>7222,42</u>	<u>421,42</u>	14048	1913	<u>820</u>	<u>8,0800</u>	<u>15,72</u>
					983,74	158,38			308	1,1053	2,15
204	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів[бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм] бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм	м3	9,73	<u>5318,47</u>	<u>5,73</u>	51749	6730	<u>56</u>	<u>5,5800</u>	<u>54,29</u>
					691,64	1,95			19	0,0139	0,14
205	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	1,945	<u>28190,26</u>	<u>26,43</u>	54830	13909	<u>51</u>	<u>51,1000</u>	<u>99,39</u>
					7150,93	24,01			47	0,1665	0,32
206	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	1,945	<u>19148,14</u>	<u>12,33</u>	37243	9012	<u>24</u>	<u>33,1100</u>	<u>64,4</u>
					4633,41	11,21			22	0,0777	0,15
207	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів[бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм] бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм	м3	19,45	<u>5318,47</u>	<u>5,73</u>	103444	13452	<u>111</u>	<u>5,5800</u>	<u>108,53</u>
					691,64	1,95			38	0,0139	0,27
208	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,945	<u>2194,08</u>	<u>89,86</u>	4267	3731	<u>175</u>	<u>16,2000</u>	<u>31,51</u>
					1918,24	81,65			159	0,5661	1,1
209	C111-872	Сітка армувальна Вр5-III 150x150	м2	213,95	<u>165,01</u>	-	35304	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
210	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,945	<u>14204,19</u>	<u>163,86</u>	27627	13561	<u>319</u>	<u>56,2500</u>	<u>109,41</u>
					6972,19	148,88			290	1,0323	2,01
211	КБ11-11-2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 30 мм	100м2	1,945	<u>3931,84</u>	<u>84,57</u>	7647	906	<u>164</u>	<u>3,7600</u>	<u>7,31</u>
	к=2				466,05	76,84			149	0,5328	1,04
212	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,945	<u>23873,28</u>	<u>63,43</u>	46434	43353	<u>123</u>	<u>164,9500</u>	<u>320,83</u>
					22289,69	57,63			112	0,3996	0,78
213	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 16	кг	1011,4	<u>17,69</u>	-	17892	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	88,3	<u>79.03</u>	-	6978	-	-	-	-
215	C111-283 варіант 2	Плитки керамогранітні 400x400 мм з неслизькою поверхнею для підлог	м2	198,4	<u>635.81</u>	-	126145	-	-	-	-
216	& C1113- 2011-85	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	1404	<u>0.20</u>	-	281	-	-	-	-
		ТИП 5 - 32,0 м2			-	-			-	-	-
217	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,32	<u>7222.42</u>	<u>421.42</u>	2311	315	<u>135</u>	<u>8.0800</u>	<u>2.59</u>
					983,74	158,38			51	1,1053	0,35
218	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів[бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм] бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм	м3	1,6	<u>5318.47</u>	<u>5.73</u>	8510	1107	<u>9</u>	<u>5.5800</u>	<u>8.93</u>
					691,64	1,95			3	0,0139	0,02
219	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,32	<u>28190.26</u>	<u>26.43</u>	9021	2288	<u>8</u>	<u>51.1000</u>	<u>16.35</u>
					7150,93	24,01			8	0,1665	0,05
220	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,32	<u>19148.14</u>	<u>12.33</u>	6127	1483	<u>4</u>	<u>33.1100</u>	<u>10.6</u>
					4633,41	11,21			4	0,0777	0,02
221	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів[бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм] бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм	м3	3,2	<u>5318.47</u>	<u>5.73</u>	17019	2213	<u>18</u>	<u>5.5800</u>	<u>17.86</u>
					691,64	1,95			6	0,0139	0,04
222	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,32	<u>2194.08</u>	<u>89.86</u>	702	614	<u>29</u>	<u>16.2000</u>	<u>5.18</u>
					1918,24	81,65			26	0,5661	0,18
223	C111-872 варіант 1	Сітка армувальна Вр5-III 150x150	м2	35,2	<u>165.01</u>	-	5808	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
224	КБ8-3-1 заст.	Гідроізоляція стін з полімерцементної суміші CR 65 (h=350 мм)	100м2	0,32	<u>3529.68</u>	-	1129	1129	-	<u>26.7400</u>	<u>8.56</u>
					3529,68	-			-	-	-
225	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 (витрата 6кг/м2)	кг	128	<u>39.64</u>	-	5074	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
226	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,32	<u>14204.19</u>	<u>163.86</u>	4545	2231	<u>52</u>	<u>56.2500</u>	<u>18</u>
					6972,19	148,88			48	1,0323	0,33
227	КБ11-11-2 к=2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщ. 30 мм	100м2	0,32	<u>3931.84</u>	<u>84.57</u>	1258	149	<u>27</u>	<u>3.7600</u>	<u>1.2</u>
					466,05	76,84			25	0,5328	0,17
228	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,32	<u>23873.28</u>	<u>63.43</u>	7639	7133	<u>20</u>	<u>164.9500</u>	<u>52.78</u>
					22289,69	57,63			18	0,3996	0,13
229	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 16	кг	166,4	<u>17.69</u>	-	2944	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
230	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	14,5	<u>79.03</u>	-	1146	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
231	C111-283 варіант 2	Плитки керамогранітні 400x400 мм з неслизькою поверхнею для підлог	м2	32,6	<u>635.81</u>	-	20727	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
232	& C1113-2011-85	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	231	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	КБ11-11-1	ТИП 6 - 1845,0 м2 Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	18,45	<u>14204.19</u> 6972,19	<u>163.86</u> 148,88	262067	128637	<u>3023</u> 2747	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>1037.81</u> 19,05
234	КБ11-11-2 к=4	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок до товщ. 40 мм	100м2	18,45	<u>7863.68</u> 932,10	<u>169.14</u> 153,69	145085	17197	<u>3121</u> 2836	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>138.74</u> 19,66
235	C111-2017-1	Добавка для влаштування стяжок та штукатурок із звукоізоляційним ефектом Ceresit CO 85	кг	380,5	<u>61.39</u> -	<u>-</u> -	23359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	18,45	<u>7966.83</u> 7895,62	<u>35.24</u> 32,02	146988	145674	<u>650</u> 591	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>1175.27</u> 4,1
237	КБ11-11-14 к=21	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 до товщ. 26 мм	100м2	18,45	<u>14042.77</u> 13821,66	<u>148.00</u> 134,48	259089	255010	<u>2731</u> 2481	<u>111.5100</u> 0,9324	<u>2057.36</u> 17,2
238	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	139,3	<u>43.57</u> -	<u>-</u> -	6069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	C1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	363,47	<u>116.85</u> -	<u>-</u> -	42471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	70228,08	<u>15.24</u> -	<u>-</u> -	1070276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	18,45	<u>20251.71</u> 9465,86	<u>14.10</u> 12,81	373644	174645	<u>260</u> 236	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>1292.42</u> 1,64
242	C1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	376,38	<u>116.85</u> -	<u>-</u> -	43980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	C1550-40	Універсальний клей Thomsit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу	кг	564,57	<u>290.04</u> -	<u>-</u> -	163748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	C111-544 варіант 3	Гомогенний лінолеум Forbo Flooring (або аналоги)	м2	1881,9	<u>1018.36</u> -	<u>-</u> -	1916452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	17,613	<u>1737.39</u> 1726,86	<u>3.52</u> 3,20	30601	30415	<u>62</u> 56	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>217.34</u> 0,39
246	C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	1778,91	<u>50.68</u> -	<u>-</u> -	90155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	C111-153-ЦГ варіант 3	Дюбелі 6x40 мм в комплекті	1000 шт	2,624	<u>516.86</u> -	<u>-</u> -	1356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	КБ11-11-1	ТИП 7 - 301,0 м2 Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,01	<u>14204.19</u> 6972,19	<u>163.86</u> 148,88	42755	20986	<u>493</u> 448	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>169.31</u> 3,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	КБ11-11-2 к=4	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок до товщ. 40 мм	100м2	3,01	<u>7863.68</u> 932,10	<u>169.14</u> 153,69	23670	2806	<u>509</u> 463	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>22.64</u> 3,21
250	С111-2017-1	Добавка для влаштування стяжок та штукатурок із звукоізоляційним ефектом Ceresit CO 85	кг	62,1	<u>61.39</u> -	<u>-</u> -	3812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	3,01	<u>7966.83</u> 7895,62	<u>35.24</u> 32,02	23980	23766	<u>106</u> 96	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>191.74</u> 0,67
252	КБ11-11-14 к=21	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 до товщ. 26 мм	100м2	3,01	<u>14042.77</u> 13821,66	<u>148.00</u> 134,48	42269	41603	<u>445</u> 405	<u>111.5100</u> 0,9324	<u>335.65</u> 2,81
253	С111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	22,73	<u>43.57</u> -	<u>-</u> -	990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	С1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	59,3	<u>116.85</u> -	<u>-</u> -	6929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	11457,26 4	<u>15.24</u> -	<u>-</u> -	174609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	КБ15-185-1	Укладання мідної самоклеючої струмопровідної сітки	100м2	3,01	<u>1717.95</u> 1717,95	<u>-</u> -	5171	5171	<u>-</u> -	<u>13.8600</u> -	<u>41.72</u> -
257	С111-874 варіант 2	Мідна самоклеюча струмопровідна сітка	м2	316,05	<u>2356.50</u> -	<u>-</u> -	744772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	3,01	<u>20251.71</u> 9465,86	<u>14.10</u> 12,81	60958	28492	<u>42</u> 39	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>210.85</u> 0,27
259	С1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	61,4	<u>116.85</u> -	<u>-</u> -	7175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	С1550-40 варіант 1	Клей токопровідний	кг	92,11	<u>414.61</u> -	<u>-</u> -	38190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	С111-544 варіант 4	Лінолеум гомогенний струмопровідний Forbo Flooring (або аналоги)	м2	307,02	<u>1528.36</u> -	<u>-</u> -	469237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	2,196	<u>1737.39</u> 1726,86	<u>3.52</u> 3,20	3815	3792	<u>8</u> 7	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>27.1</u> 0,05
263	С111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	221,8	<u>50.68</u> -	<u>-</u> -	11241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	С111-153- ЦГ варіант 3	Дюбелі 6х40 мм в комплекті	1000 шт	0,327	<u>516.86</u> -	<u>-</u> -	169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	КБ11-11-1	ТИП 8 - 185,0 м2 Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,85	<u>14204.19</u> 6972,19	<u>163.86</u> 148,88	26278	12899	<u>303</u> 275	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>104.06</u> 1,91
266	КБ11-11-2 к=2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок до товщ. 30 мм	100м2	1,85	<u>3931.84</u> 466,05	<u>84.57</u> 76,84	7274	862	<u>156</u> 142	<u>3.7600</u> 0,5328	<u>6.96</u> 0,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
267	C111-2017-1	Добавка для влаштування стяжок та штукатурок із звукоізоляційним ефектом Ceresit CO 85	кг	38,5	<u>61.39</u> -	<u>-</u> -	2364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	КБ8-3-1 заст.	Гідроізоляція стін з полімерцементної суміші CR 65 (h=300 мм)	100м2	1,85	<u>3529.68</u> 3529,68	<u>-</u> -	6530	6530	<u>-</u> -	<u>26.7400</u> -	<u>49.47</u> -
269	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 (витрата 6кг/м2)	кг	740	<u>39.64</u> -	<u>-</u> -	29334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,85	<u>7966.83</u> 7895,62	<u>35.24</u> 32,02	14739	14607	<u>65</u> 59	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>117.85</u> 0,41
271	КБ11-11-14 к=20	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 до товщ. 25 мм	100м2	1,85	<u>13374.07</u> 13163,49	<u>140.95</u> 128,07	24742	24352	<u>261</u> 237	<u>106.2000</u> 0,8880	<u>196.47</u> 1,64
272	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	13,97	<u>43.57</u> -	<u>-</u> -	609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
273	C1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	36,45	<u>116.85</u> -	<u>-</u> -	4259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
274	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	7041,84	<u>15.24</u> -	<u>-</u> -	107318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,85	<u>23873.28</u> 22289,69	<u>63.43</u> 57,63	44166	41236	<u>117</u> 107	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>305.16</u> 0,74
276	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 16	кг	962	<u>17.69</u> -	<u>-</u> -	17018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
277	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	84	<u>79.03</u> -	<u>-</u> -	6639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	C111-283 варіант 2	Плитки керамогранітні 400х400 мм з неслизькою поверхнею для підлог	м2	188,7	<u>635.81</u> -	<u>-</u> -	119977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	& C1113-2011-85	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	1336	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
280	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,8	<u>14204.19</u> 6972,19	<u>163.86</u> 148,88	11363	5578	<u>131</u> 119	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>45</u> 0,83
281	КБ11-11-2 к=2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок до товщ. 30 мм	100м2	0,8	<u>3931.84</u> 466,05	<u>84.57</u> 76,84	3145	373	<u>68</u> 61	<u>3.7600</u> 0,5328	<u>3.01</u> 0,43
282	C111-2017-1	Добавка для влаштування стяжок та штукатурок із звукоізоляційним ефектом Ceresit CO 85	кг	16,5	<u>61.39</u> -	<u>-</u> -	1013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,8	<u>7966.83</u> 7895,62	<u>35.24</u> 32,02	6373	6316	<u>28</u> 26	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>50.96</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
284	КБ11-11-14 к=26	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 до товщ. 31 мм	100м2	0,8	<u>17386.30</u> 17112,54	<u>183.24</u> 166,49	13909	13690	<u>147</u> 133	<u>138.0600</u> 1,1544	<u>110.45</u> 0,92
285	С111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	13,97	<u>43.57</u> -	-	609	-	-	-	-
286	С1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	15,76	<u>116.85</u> -	-	1842	-	-	-	-
287	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	3630,72	<u>15.24</u> -	-	55332	-	-	-	-
288	КБ11-39-4	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,8	<u>17897.74</u> 7032,17	<u>14.10</u> 12,81	14318	5626	<u>11</u> 10	<u>52.0400</u> 0,0888	<u>41.63</u> 0,07
289	С111-1621- П1 варіант 1	Ґрунт Forbo Eurocol 050 Europrimer Mix (або аналоги)	л	16,32	<u>584.48</u> -	-	9539	-	-	-	-
290	& С111-574- 8	Брудозахисне покриття 8,5 мм Forbo Flooring (або аналоги)	м2	81,6	<u>2509.60</u> -	-	204783	-	-	-	-
291	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,82	<u>1737.39</u> 1726,86	<u>3.52</u> 3,20	1425	1416	<u>3</u> 3	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>10.12</u> 0,02
292	С111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	82,82	<u>50.68</u> -	-	4197	-	-	-	-
293	С111-153- ЦГ варіант 3	Дюбелі 6х40 мм в комплекті ТИП 10 - 103,2 м2 =====	1000 шт	0,122	<u>516.86</u> -	-	63	-	-	-	-
294	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	1,032	<u>7641.37</u> 7168,03	<u>163.86</u> 148,88	7886	7397	<u>169</u> 154	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>59.68</u> 1,07
295	КБ11-11-6 к=9,2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок до товщини 66 мм	100м2	1,032	<u>2384.63</u> 1995,60	<u>389.03</u> 353,48	2461	2059	<u>402</u> 365	<u>16.1000</u> 2,4509	<u>16.62</u> 2,53
296	& С1424- 11661-7	Суміші баритобетонні готові, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 мм	м3	6,95	<u>10295.63</u> -	-	71555	-	-	-	-
297	КБ15-185-1	Укладання мідної самоклеючої струмопровідної сітки	100м2	1,032	<u>1717.95</u> 1717,95	-	1773	1773	-	<u>13.8600</u> -	<u>14.3</u> -
298	С111-874 варіант 2	Мідна самоклеюча струмопровідна сітка	м2	108,36	<u>2356.50</u> -	-	255350	-	-	-	-
299	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,032	<u>20251.71</u> 9465,86	<u>14.10</u> 12,81	20900	9769	<u>15</u> 13	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>72.29</u> 0,09
300	С1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	21,05	<u>116.85</u> -	-	2460	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
301	C1550-40 варіант 1	Клей токопровідний	кг	31,58	<u>414.61</u>	-	13093	-	-	-	-
302	C111-544 варіант 4	Лінолеум гомогенний струмопровідний Forbo Flooring (або аналоги)	м2	105,3	<u>1528.36</u>	-	160936	-	-	-	-
303	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,605	<u>1737.39</u> 1726,86	<u>3.52</u> 3,20	1051	1045	<u>2</u> 2	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>7.47</u> 0,01
304	C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	61,11	<u>50.68</u>	-	3097	-	-	-	-
305	C111-153- ЦГ варіант 3	Дюбелі 6х40 мм в комплекті ТИП 11 - 209,0 м2 =====	1000 шт	0,09	<u>516.86</u> -	- -	47	-	- -	- -	- -
306	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,09	<u>14204.19</u> 6972,19	<u>163.86</u> 148,88	29687	14572	<u>342</u> 311	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>117.56</u> 2,16
307	КБ11-11-2 к=4	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок до товщ. 40 мм	100м2	2,09	<u>7863.68</u> 932,10	<u>169.14</u> 153,69	16435	1948	<u>354</u> 321	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>15.72</u> 2,23
308	C111-2017-1	Добавка для влаштування стяжок та штукатурок із звукоізоляційним ефектом Ceresit CO 85	кг	43,4	<u>61.39</u> -	- -	2664	-	- -	- -	- -
309	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,09	<u>7966.83</u> 7895,62	<u>35.24</u> 32,02	16651	16502	<u>74</u> 67	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>133.13</u> 0,46
310	КБ11-11-14 к=15	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 до товщ. 20 мм	100м2	2,09	<u>10030.55</u> 9872,62	<u>105.71</u> 96,05	20964	20634	<u>221</u> 201	<u>79.6500</u> 0,6660	<u>166.47</u> 1,39
311	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	15,78	<u>43.57</u> -	- -	688	-	- -	- -	- -
312	C1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	41,17	<u>116.85</u> -	- -	4811	-	- -	- -	- -
313	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	8813,28	<u>15.24</u> -	- -	134314	-	- -	- -	- -
314	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,09	<u>23873.28</u> 22289,69	<u>63.43</u> 57,63	49895	46585	<u>133</u> 120	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>344.75</u> 0,84
315	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 16	кг	1086,8	<u>17.69</u> -	- -	19225	-	- -	- -	- -
316	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	94,9	<u>79.03</u> -	- -	7500	-	- -	- -	- -
317	C111-283 варіант 2	Плитки керамогранітні 400х400 мм з неслизькою поверхнею для підлог	м2	213,2	<u>635.81</u> -	- -	135555	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		*** СТЕПІ									
		Тип 1,3									
		=====									
328	КБ15-165-9	Поліпшене фарбування стель колером олійним по штукатурці	100м2	6,174	<u>16961.43</u>	<u>1.76</u>	104720	75230	<u>11</u>	<u>92.3100</u>	<u>569.92</u>
					12184,92	1,60			10	0,0111	0,07
329	С1550-53	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17	кг	54,9	<u>116.85</u>	-	6415	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
330	С111-449-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,13	<u>216073.87</u>	-	28090	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
331	КБ15-175-9	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стель за два рази	100м2	6,174	<u>5073.04</u>	<u>1.76</u>	31321	30475	<u>11</u>	<u>30.6300</u>	<u>189.11</u>
					4936,02	1,60			10	0,0111	0,07
332	С111-1659-1	Лак акриловий для медичних закладів	т	0,157	<u>2496727.7</u>	-	391986	-	-	-	-
	варіант 1				<u>1</u>	-			-	-	-
					-						
		Тип 2,4									
		=====									
333	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	15,591	<u>23487.40</u>	<u>86.33</u>	366192	363869	<u>1346</u>	<u>164.3200</u>	<u>2561.91</u>
					23338,37	78,44			1223	0,5439	8,48
334	С1545-42	Шурупи самонарізні 3,5х9,5	100шт	243,22	<u>227.07</u>	-	55228	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
335	С111-153-ЦГ	Дюбелі 6х40 мм в комплекті	1000 шт	3,711	<u>516.86</u>	-	1918	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
336	С126-948	Підвіси в комплекті	шт	1091	<u>16.99</u>	-	18536	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
337	С126-1300	Профілі напрямні	м	1403,2	<u>30.70</u>	-	43078	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
338	С126-1300	Профілі стійкові	м	3975,705	<u>100.50</u>	-	399558	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
339	С126-948	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	468	<u>6.41</u>	-	3000	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
340	С126-948	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	2650	<u>10.22</u>	-	27083	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
341	С126-948	Тяга підвісу	шт	1091	<u>16.85</u>	-	18383	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
342	С1550-36	Стрічки для зароблення місць примикання	пм	1403,2	<u>3.58</u>	-	5023	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
343	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	15,591	<u>21285.89</u>	<u>37.00</u>	331868	320197	<u>577</u>	<u>136.3700</u>	<u>2126.14</u>
					20537,32	33,62			524	0,2331	3,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
344	C1545-42 варіант 2	Шурупи самонарізні 3,5х25	100шт	327,41	<u>36.01</u>	-	11790	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
345	C111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	556,6	<u>12.87</u>	-	7163	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
346	C1550-36 варіант 3	Стрічки армувальні	пм	1543,51	<u>1.85</u>	-	2855	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
347	C111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні для перегородок	м2	1637,1	<u>82.28</u>	-	134701	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
348	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	15,591	<u>11336.04</u>	<u>3.52</u>	176740	172379	<u>55</u>	<u>83.7600</u>	<u>1305.9</u>
					11056,32	3,20			50	0,0222	0,35
349	C1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17	кг	389,8	<u>116.85</u>	-	45548	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
350	C111-2015-5 варіант 1	Шпаклівка полімерна Кнауф старт	кг	1870,92	<u>7.94</u>	-	14855	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
351	КБ15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	15,591	<u>7946.28</u>	<u>3.52</u>	123890	123774	<u>55</u>	<u>56.7300</u>	<u>884.48</u>
					7938,80	3,20			50	0,0222	0,35
352	C111-2015-5 варіант 2	Шпаклівка полімерна Кнауф фініш	кг	1870,92	<u>13.08</u>	-	24472	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
353	КБ15-165-11	Поліпшене фарбування стель колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,591	<u>12993.40</u>	<u>3.52</u>	202580	111750	<u>55</u>	<u>54.3000</u>	<u>846.59</u>
					7167,60	3,20			50	0,0222	0,35
354	C111-449-1 варіант 1	Фарба олійна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,33	<u>216073.87</u>	-	71304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
355	КБ15-175-9	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або погрунтованій поверхні стель за два рази	100м2	15,591	<u>5073.04</u>	<u>1.76</u>	79094	76957	<u>27</u>	<u>30.6300</u>	<u>477.55</u>
					4936,02	1,60			25	0,0111	0,17
356	C111-1659-1 варіант 1	Лак акриловий для медичних закладів	т	0,398	<u>2496727.7</u>	-	993698	-	-	-	-
					<u>1</u>	-			-	-	-
		Тип 5,6 =====			-						
357	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг" (або по типу "Армстронг")	100м2	24,294	<u>18510.84</u>	<u>5.29</u>	449702	448793	<u>129</u>	<u>139.9500</u>	<u>3399.95</u>
					18473,40	4,80			117	0,0333	0,81
358	C111-153- ЦГ варіант 3	Дюбелі 6х40 мм в комплекті	1000 шт	7,215	<u>516.86</u>	-	3729	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
359	C126-951 варіант 1	Підвіси в комплекті	шт	1944	<u>16.95</u>	-	32951	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
360	C126-948 варіант 4	Тяга підвісу	шт	1944	<u>16.85</u>	-	32756	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
361	& C111-1912 варіант 1	Кутик металевий пристінний	м	2623,752	<u>40.16</u>	-	105370	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
362	& C111-1913 варіант 1	Профіль поперечний дл.0,6м	м	2307,93	<u>69.66</u>	-	160770	-	-	-	-
363	& C111-1914 варіант 1	Профіль поперечний дл.1,2м	м	4615,86	<u>69.79</u>	-	322141	-	-	-	-
364	& C111-1920 варіант 1	Профіль основний направний дл.3,7м	м	2307,93	<u>70.58</u>	-	162894	-	-	-	-
365	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	24,294	<u>2214.96</u>	-	53810	53810	-	<u>16.7800</u>	<u>407.65</u>
366	C111-1729 варіант 1	Плити для підшивання стель 600х600мм "Армстронг" Тип 7 =====	м2	25,5087	<u>243.86</u>	-	6221	-	-	-	-
367	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,846	<u>23487.40</u>	<u>86.33</u>	19870	19744	<u>73</u>	<u>164.3200</u>	<u>139.01</u>
368	C1545-42 варіант 1	Шурупи самонарізні 3,5х9,5	100шт	13,2	<u>227.07</u>	-	2997	-	-	-	-
369	C111-153- ЦГ варіант 3	Дюбелі 6х40 мм в комплекті	1000 шт	0,201	<u>516.86</u>	-	104	-	-	-	-
370	C126-948 варіант 1	Підвіси в комплекті	шт	59	<u>16.99</u>	-	1002	-	-	-	-
371	C126-1300 варіант 2	Профілі напрямні	м	76,14	<u>30.70</u>	-	2337	-	-	-	-
372	C126-1300 варіант 4	Профілі стійкові	м	215,73	<u>100.50</u>	-	21681	-	-	-	-
373	C126-948 варіант 2	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	25	<u>6.41</u>	-	160	-	-	-	-
374	C126-948 варіант 3	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	144	<u>10.22</u>	-	1472	-	-	-	-
375	C126-948 варіант 4	Тяга підвісу	шт	59	<u>16.85</u>	-	994	-	-	-	-
376	C1550-36 варіант 2	Стрічки для зароблення місць примикання	пм	76,14	<u>3.58</u>	-	273	-	-	-	-
377	КБ34-60-14	Облицювання каркасів стель неперфорованими плитами деревностружковими з декоративним оздобленням товщиною 19 мм	100м2	0,846	<u>15075.86</u>	<u>483.85</u>	12754	11849	<u>409</u>	<u>113.0000</u>	<u>95.6</u>
378	C111-1729 варіант 2	Панелі HPL ***СТІНИ ТИП 1 - 584,33 м2	м2	88,83	<u>2234.49</u>	-	198490	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
396	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою Ceresit СТ 19 Бетонконтакт	100м2	1,4076	<u>913.12</u> 913,12	-	1285	1285	-	<u>8.0900</u>	<u>11.39</u>
397	С1555-154 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт (витрата 0,5кг/м2)	кг	70,38	<u>107.64</u> -	-	7576	-	-	-	-
398	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,4076	<u>16208.70</u> 10575,27	<u>289.76</u> 259,24	22815	14886	<u>408</u> 365	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>110.16</u> 3
399	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	1,4076	<u>913.12</u> 913,12	-	1285	1285	-	<u>8.0900</u>	<u>11.39</u>
400	С111-233-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	14	<u>281.72</u> -	-	3944	-	-	-	-
401	КБ15-185-2	Обклеювання стін армуючою сіткою у середині приміщень	100м2	1,4076	<u>3210.31</u> 3210,31	-	4519	4519	-	<u>25.9000</u>	<u>36.46</u>
402	& С111-542-10 варіант 1	Сітка армуюча для стін 5ммх5мм	м2	147,8	<u>54.70</u> -	-	8085	-	-	-	-
403	& С111-1650-6 варіант 1	Клей для наклеювання армуючої сітки (витрата 2,5кг/м2 - шар 2мм)	кг	351,9	<u>18.85</u> -	-	6633	-	-	-	-
404	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,4076	<u>35872.05</u> 34548,69	<u>59.90</u> 54,43	50493	48631	<u>84</u> 77	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>359.88</u> 0,53
405	С111-258 варіант 1	Плитки керамічні	м2	142,17	<u>506.77</u> -	-	72047	-	-	-	-
406	& С1600-165-1	Клей для керамічної та керамогранітної плитки СМ17	кг	731,95	<u>38.81</u> -	-	28407	-	-	-	-
407	С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	63,76	<u>79.03</u> -	-	5039	-	-	-	-
408	& С1113-2011-85	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	1016	<u>0.20</u> -	-	203	-	-	-	-
		ТИП 3 - 16,14 м2 =====									
409	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою Ceresit СТ 19 Бетонконтакт	100м2	0,1614	<u>913.12</u> 913,12	-	147	147	-	<u>8.0900</u>	<u>1.31</u>
410	С1555-154 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт (витрата 0,5кг/м2)	кг	8,07	<u>107.64</u> -	-	869	-	-	-	-
411	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,1614	<u>16208.70</u> 10575,27	<u>289.76</u> 259,24	2616	1707	<u>47</u> 42	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>12.63</u> 0,34
412	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	0,1614	<u>913.12</u> 913,12	-	147	147	-	<u>8.0900</u>	<u>1.31</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
413	C111-233-2 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	2	<u>281,72</u>	-	563	-	-	-	-
414	КБ15-185-2	Обклеювання стін армуючою сіткою у середині приміщень	100м2	0,1614	<u>3210,31</u>	-	518	518	-	<u>25.9000</u>	<u>4,18</u>
					3210,31	-			-	-	-
415	& C111-542- 10 варіант 1	Сітка армуюча для стін 5ммх5мм	м2	16,9	<u>54,70</u>	-	924	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
416	& C111- 1650-6 варіант 1	Клей для наклеювання армуючої сітки (витрата 2,5кг/м2 - шар 2мм)	кг	40,4	<u>18,85</u>	-	762	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
417	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1614	<u>35872,05</u>	<u>59,90</u>	5790	5576	<u>10</u>	<u>255.6700</u>	<u>41,27</u>
					34548,69	54,43			9	0,3774	0,06
418	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні	м2	16,3	<u>506,77</u>	-	8260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
419	& C1600- 165-1	Клей для керамічної та керамогранітної плитки CM17	кг	83,93	<u>38,81</u>	-	3257	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
420	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	7,31	<u>79,03</u>	-	578	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
421	& C1113- 2011-85	Пластмасові хрестики для укладання плитки ТИП 4 - 1343,0 м2 =====	шт	117	<u>0,20</u>	-	23	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
422	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою Ceresit СТ 19 Бетонконтакт	100м2	13,43	<u>913,12</u>	-	12263	12263	-	<u>8,0900</u>	<u>108,65</u>
					913,12	-			-	-	-
423	C1555-154 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт (витрата 0,5кг/м2)	кг	671,5	<u>107,64</u>	-	72280	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
424	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	13,43	<u>16208,70</u>	<u>289,76</u>	217683	142026	<u>3891</u>	<u>78,2600</u>	<u>1051,03</u>
					10575,27	259,24			3482	2,1293	28,6
425	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	13,43	<u>913,12</u>	-	12263	12263	-	<u>8,0900</u>	<u>108,65</u>
					913,12	-			-	-	-
426	C111-233-2 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	134	<u>281,72</u>	-	37750	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
427	КБ15-185-2	Обклеювання стін армуючою сіткою у середині приміщень	100м2	13,43	<u>3210,31</u>	-	43114	43114	-	<u>25.9000</u>	<u>347,84</u>
					3210,31	-			-	-	-
428	& C111-542- 10 варіант 1	Сітка армуюча для стін 5ммх5мм	м2	1410,2	<u>54,70</u>	-	77138	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
429	& C111- 1650-6 варіант 1	Клей для наклеювання армуючої сітки (витрата 2,5кг/м2 - шар 2мм)	кг	3357,5	<u>18,85</u>	-	63289	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
430	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	13,43	<u>8603.64</u> 8323,92	<u>3.52</u> 3,20	115547	111790	<u>47</u> 43	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>846.9</u> 0,3
431	С1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	335,75	<u>116.85</u> -	<u>-</u> -	39232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
432	С111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка стартова Ceresit CT 225	кг	1611,6	<u>14.87</u> -	<u>-</u> -	23964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
433	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	13,43	<u>6317.66</u> 6284,71	<u>28.99</u> 14,37	84846	84404	<u>389</u> 193	<u>44.9100</u> 0,1020	<u>603.14</u> 1,37
434	С111-2015-6	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225	кг	1611,6	<u>28.13</u> -	<u>-</u> -	45334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
435	КБ15-165-8	Поліпшене фарбування стін колером олійним по штукатурці	100м2	13,43	<u>10587.69</u> 10185,12	<u>1.76</u> 1,60	142193	136786	<u>24</u> 21	<u>77.1600</u> 0,0111	<u>1036.26</u> 0,15
436	С111-449-1 варіант 1	Фарба олійна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,4996	<u>216073.87</u> -	<u>-</u> -	107951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
437	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	13,43	<u>4019.12</u> 3882,10	<u>1.76</u> 1,60	53977	52137	<u>24</u> 21	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>323.53</u> 0,15
438	С111-1659-1 варіант 1	Лак акриловий для медичних закладів	т	0,3425	<u>2496727.7</u> 1 -	<u>-</u> -	855129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ТИП 5 - 792,2 м2 =====									
439	КР12-66-1 прист.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою Ceresit CT 19 Бетонконтакт	100м2	7,922	<u>913.12</u> 913,12	<u>-</u> -	7234	7234	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>64.09</u> -
440	С1555-154 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт (витрата 0,5кг/м2)	кг	396,1	<u>107.64</u> -	<u>-</u> -	42636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
441	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	7,922	<u>16208.70</u> 10575,27	<u>289.76</u> 259,24	128405	83777	<u>2295</u> 2054	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>619.98</u> 16,87
442	КР12-66-1 прист.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	7,922	<u>913.12</u> 913,12	<u>-</u> -	7234	7234	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>64.09</u> -
443	С111-233-2 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	79	<u>281.72</u> -	<u>-</u> -	22256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
444	КБ15-185-2	Обклеювання стін армуючою сіткою у середині приміщень	100м2	7,922	<u>3210.31</u> 3210,31	<u>-</u> -	25432	25432	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>205.18</u> -
445	& С111-542- 10 варіант 1	Сітка армуюча для стін 5ммх5мм	м2	831,8	<u>54.70</u> -	<u>-</u> -	45499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
446	& С111- 1650-6 варіант 1	Клей для наклеювання армуючої сітки (витрата 2,5кг/м2 - шар 2мм)	кг	1980,5	<u>18.85</u> -	<u>-</u> -	37332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
447	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	7,922	<u>8603.64</u> 8323,92	<u>3.52</u> 3,20	68158	65942	<u>28</u> 25	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>499.56</u> 0,18
448	C1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	198,05	<u>116.85</u> -	<u>-</u> -	23142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
449	C111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка стартова Ceresit CT 225	кг	950,64	<u>14.87</u> -	<u>-</u> -	14136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
450	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	7,922	<u>6317.66</u> 6284,71	<u>28.99</u> 14,37	50049	49787	<u>230</u> 114	<u>44.9100</u> 0,1020	<u>355.78</u> 0,81
451	C111-2015-6	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225	кг	950,64	<u>28.13</u> -	<u>-</u> -	26742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
452	КБ15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	7,922	<u>6894.50</u> 6623,76	<u>1.76</u> 1,60	54618	52473	<u>14</u> 13	<u>50.1800</u> 0,0111	<u>397.53</u> 0,09
453	C111-449-1 варіант 1	Фарба олійна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,2947	<u>216073.87</u> -	<u>-</u> -	63677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
454	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	7,922	<u>4019.12</u> 3882,10	<u>1.76</u> 1,60	31839	30754	<u>14</u> 13	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>190.84</u> 0,09
455	C111-1659-1 варіант 1	Лак акриловий для медичних закладів	т	0,202	<u>2496727.7</u> 1 -	<u>-</u> -	504339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ТИП 6 - 72,0 м2 =====									
456	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою Ceresit CT 19 Бетонконтакт	100м2	0,72	<u>913.12</u> 913,12	<u>-</u> -	657	657	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>5.82</u> -
457	C1555-154 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт (витрата 0,5кг/м2)	кг	36	<u>107.64</u> -	<u>-</u> -	3875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
458	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,72	<u>16208.70</u> 10575,27	<u>289.76</u> 259,24	11670	7614	<u>209</u> 187	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>56.35</u> 1,53
459	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	0,72	<u>913.12</u> 913,12	<u>-</u> -	657	657	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>5.82</u> -
460	C111-233-2 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	7	<u>281.72</u> -	<u>-</u> -	1972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
461	КБ15-185-2	Обклеювання стін армуючою сіткою у середині приміщень	100м2	0,72	<u>3210.31</u> 3210,31	<u>-</u> -	2311	2311	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>18.65</u> -
462	& C111-542- 10 варіант 1	Сітка армуюча для стін 5ммх5мм	м2	75,6	<u>54.70</u> -	<u>-</u> -	4135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
463	& C111- 1650-6 варіант 1	Клей для наклеювання армуючої сітки (витрата 2,5кг/м2 - шар 2мм)	кг	180	<u>18.85</u> -	<u>-</u> -	3393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
464	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,72	<u>35872.05</u> 34548,69	<u>59.90</u> 54,43	25828	24875	<u>43</u> 39	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>184.08</u> 0,27
465	С111-258 варіант 1	Плитки керамічні	м2	72,72	<u>506.77</u> -	<u>-</u> -	36852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
466	& С1600-165-1	Клей для керамічної та керамогранітної плитки СМ17	кг	374,4	<u>38.81</u> -	<u>-</u> -	14530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
467	С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	32,62	<u>79.03</u> -	<u>-</u> -	2578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
468	& С1113-2011-85	Пластмасові хрестики для укладання плитки ТИП 7 - 12,63 м2 =====	шт	520	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
469	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою Ceresit СТ 19 Бетонконтакт	100м2	0,1263	<u>913.12</u> 913,12	<u>-</u> -	115	115	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>1.02</u> -
470	С1555-154 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт (витрата 0,5кг/м2)	кг	6,315	<u>107.64</u> -	<u>-</u> -	680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
471	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,1263	<u>16208.70</u> 10575,27	<u>289.76</u> 259,24	2047	1336	<u>37</u> 33	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>9.88</u> 0,27
472	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	0,1263	<u>913.12</u> 913,12	<u>-</u> -	115	115	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>1.02</u> -
473	С111-233-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	1	<u>281.72</u> -	<u>-</u> -	282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
474	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	0,1263	<u>8603.64</u> 8323,92	<u>3.52</u> 3,20	1087	1051	<u>-</u> -	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>7.96</u> -
475	С1550-53 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17	кг	3,158	<u>116.85</u> -	<u>-</u> -	369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
476	С111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка стартова Ceresit СТ 225	кг	15,16	<u>14.87</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
477	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,1263	<u>6317.66</u> 6284,71	<u>28.99</u> 14,37	798	794	<u>4</u> 2	<u>44.9100</u> 0,1020	<u>5.67</u> 0,01
478	С111-2015-6 варіант 2	Шпаклівка фінішна Ceresit СТ 225	кг	15,16	<u>28.13</u> -	<u>-</u> -	426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
479	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін плитами HPL по металевому каркасу	100м2	0,1263	<u>29547.63</u> 25890,91	<u>-</u> -	3732	3270	<u>-</u> -	<u>191.6000</u> -	<u>24.2</u> -
480	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-0,1263	<u>4330.44</u> 4330,44	<u>-</u> -	-547	-547	<u>-</u> -	<u>34.5000</u> -	<u>-4.36</u> -
481	С1545-42 варіант 1	Шурупи самонарізні 3,5х9,5	100шт	2,15	<u>227.07</u> -	<u>-</u> -	488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
482	C111-153-ЦГ варіант 3	Дюбелі 6х40 мм в комплекті	1000 шт	0,039	<u>516.86</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
483	C1550-36 варіант 2	Стрічки для зароблення місць примикання	пм	10,9	<u>3.58</u> -	- -	39	-	- -	- -	- -
484	C126-1300 варіант 2	Профілі напрямні	м	11	<u>30.70</u> -	- -	338	-	- -	- -	- -
485	C126-1300 варіант 4	Профілі стійкові	м	22,7	<u>100.50</u> -	- -	2281	-	- -	- -	- -
486	C111-1729 варіант 2	Панелі HPL	м2	13,3	<u>2234.49</u> -	- -	29719	-	- -	- -	- -
		***ПЕРЕГОРОДКИ. =====									
		ТИП 1 - 758,56 м2; ТИП 4 - 768,5 м2; ТИП 5 - 3268,0 м2 =====									
487	KP12-66-1 прист.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовою	100м2	47,9506	<u>913.12</u> 913,12	- -	43785	43785	- -	<u>8.0900</u> -	<u>387.92</u> -
488	C111-233-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	480	<u>281.72</u> -	- -	135226	-	- -	- -	- -
489	KB15-185-2	Обклеювання стін армуючою сіткою у середині приміщень	100м2	47,9506	<u>3210.31</u> 3210,31	- -	153936	153936	- -	<u>25.9000</u> -	<u>1241.92</u> -
490	& C111-542-10 варіант 1	Сітка армуюча для стін 5ммх5мм	м2	5034,8	<u>54.70</u> -	- -	275404	-	- -	- -	- -
491	& C111-1650-6 варіант 1	Клей для наклеювання армуючої сітки (витрата 2,5кг/м2 - шар 2мм)	кг	11987,7	<u>18.85</u> -	- -	225968	-	- -	- -	- -
492	KB15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	47,9506	<u>8603.64</u> 8323,92	<u>3.52</u> 3,20	412550	399137	<u>169</u> 153	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>3023.76</u> 1,06
493	C1550-53 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	1198,765	<u>116.85</u> -	- -	140076	-	- -	- -	- -
494	C111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка стартова Ceresit CT 225	кг	5754,1	<u>14.87</u> -	- -	85563	-	- -	- -	- -
495	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	47,9506	<u>6317.66</u> 6284,71	<u>28.99</u> 14,37	302936	301356	<u>1390</u> 689	<u>44.9100</u> 0,1020	<u>2153.46</u> 4,89
496	C111-2015-6 варіант 2	Шпаклівка фінішна Ceresit CT 225	кг	5754,1	<u>28.13</u> -	- -	161863	-	- -	- -	- -
497	KB15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	47,9506	<u>6894.50</u> 6623,76	<u>1.76</u> 1,60	330595	317613	<u>84</u> 77	<u>50.1800</u> 0,0111	<u>2406.16</u> 0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
498	C111-449-1 варіант 1	Фарба олійна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	1,7838	<u>216073.87</u>	-	385433	-	-	-	-
499	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	47,9506	<u>4019.12</u> 3882,10	<u>1.76</u> 1,60	192719	186149	<u>84</u> 77	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>1155.13</u> 0,53
500	C111-1659-1 варіант 1	Лак акриловий для медичних закладів	т	1,2227	<u>2496727.7</u> 1	-	3052749	-	-	-	-
		ТИП 2 - 221,85 м2; ТИП 3 - 111,6 м2; ТИП 6 - 239,7 м2									
		=====									
		===									
501	КР12-66-1 прист.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	5,7315	<u>913.12</u> 913,12	-	5234	5234	-	<u>8.0900</u>	<u>46.37</u>
502	C111-233-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	57	<u>281.72</u>	-	16058	-	-	-	-
503	КБ15-185-2	Обклеювання стін армуючою сіткою у середині приміщень	100м2	5,7315	<u>3210.31</u> 3210,31	-	18400	18400	-	<u>25.9000</u>	<u>148.45</u>
504	& C111-542-10 варіант 1	Сітка армуюча для стін 5ммх5мм	м2	601,8	<u>54.70</u>	-	32918	-	-	-	-
505	& C111-1650-6 варіант 1	Клей для наклеювання армуючої сітки (витрата 2,5кг/м2 - шар 2мм)	кг	1432,9	<u>18.85</u>	-	27010	-	-	-	-
506	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	5,7315	<u>35872.05</u> 34548,69	<u>59.90</u> 54,43	205601	198016	<u>343</u> 312	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>1465.37</u> 2,16
507	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні	м2	578,9	<u>506.77</u>	-	293369	-	-	-	-
508	& C1600-165-1	Клей для керамічної та керамогранітної плитки СМ17	кг	2980,38	<u>38.81</u>	-	115669	-	-	-	-
509	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	259,64	<u>79.03</u>	-	20519	-	-	-	-
510	& C1113-2011-85	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	4138	<u>0.20</u>	-	828	-	-	-	-
		ТИП 7 - 304,5 м2									
		=====									
511	КР12-66-1 прист.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	3,045	<u>913.12</u> 913,12	-	2780	2780	-	<u>8.0900</u>	<u>24.63</u>
512	C111-233-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	30	<u>281.72</u>	-	8452	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
529	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	2,7154	<u>16208.70</u> 10575,27	<u>289.76</u> 259,24	44013	28716	<u>787</u> 704	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>212.51</u> 5,78
530	КР12-66-1 прист.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	2,7154	<u>913.12</u> 913,12	- -	2479	2479	- -	<u>8.0900</u> -	<u>21.97</u> -
531	С111-233-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	27	<u>281.72</u> -	- -	7606	-	- -	- -	- -
532	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	2,7154	<u>8603.64</u> 8323,92	<u>3.52</u> 3,20	23362	22603	<u>10</u> 9	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>171.23</u> 0,06
533	С1550-53 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17	кг	67,885	<u>116.85</u> -	- -	7932	-	- -	- -	- -
534	С111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка стартова Ceresit СТ 225	кг	325,85	<u>14.87</u> -	- -	4845	-	- -	- -	- -
535	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	2,7154	<u>6317.66</u> 6284,71	<u>28.99</u> 14,37	17155	17066	<u>79</u> 39	<u>44.9100</u> 0,1020	<u>121.95</u> 0,28
536	С111-2015-6 варіант 2	Шпаклівка фінішна Ceresit СТ 225	кг	325,85	<u>28.13</u> -	- -	9166	-	- -	- -	- -
537	КБ15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,7154	<u>6894.50</u> 6623,76	<u>1.76</u> 1,60	18721	17986	<u>5</u> 4	<u>50.1800</u> 0,0111	<u>136.26</u> 0,03
538	С111-449-1 варіант 1	Фарба олійна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,101	<u>216073.87</u> -	- -	21823	-	- -	- -	- -
539	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	2,7154	<u>4019.12</u> 3882,10	<u>1.76</u> 1,60	10914	10541	<u>5</u> 4	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>65.41</u> 0,03
540	С111-1659-1 варіант 1	Лак акриловий для медичних закладів	т	0,0692	<u>2496727.7</u> 1 -	- -	172774	-	- -	- -	- -
		ТИП 3 - 23,44 м2; ТИП 6 - 4,0 м2 =====									
		===									
541	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,2744	<u>16208.70</u> 10575,27	<u>289.76</u> 259,24	4448	2902	<u>80</u> 71	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>21.47</u> 0,58
542	КР12-66-1 прист.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	0,2744	<u>913.12</u> 913,12	- -	251	251	- -	<u>8.0900</u> -	<u>2.22</u> -
543	С111-233-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	3	<u>281.72</u> -	- -	845	-	- -	- -	- -
544	КБ15-185-2	Обклеювання стін армуючою сіткою у середині приміщень	100м2	0,2744	<u>3210.31</u> 3210,31	- -	881	881	- -	<u>25.9000</u> -	<u>7.11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
545	& C111-542-10 варіант 1	Сітка армуюча для стін 5ммх5мм	м2	28,8	<u>54.70</u> -	<u>-</u> -	1575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
546	& C111-1650-6 варіант 1	Клей для наклеювання армуючої сітки (витрата 2,5кг/м2 - шар 2мм)	кг	68,6	<u>18.85</u> -	<u>-</u> -	1293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
547	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2744	<u>35872.05</u> 34548,69	<u>59.90</u> 54,43	9843	9480	<u>16</u> 15	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>70.16</u> 0,1
548	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні	м2	27,7	<u>506.77</u> -	<u>-</u> -	14038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
549	& C1600-165-1	Клей для керамічної та керамогранітної плитки СМ17	кг	142,69	<u>38.81</u> -	<u>-</u> -	5538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
550	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	12,43	<u>79.03</u> -	<u>-</u> -	982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
551	& C1113-2011-85	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	198	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ФАРТУКИ БІЛЯ РУКОМИЙНИКІВ =====									
		ТИП 1 - 8,8 м2; ТИП 4 - 5,3 м2; ТИП 5 - 115, 1 м2 =====									
		===									
552	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою Ceresit СТ 19 Бетонконтакт	100м2	1,292	<u>913.12</u> 913,12	<u>-</u> -	1180	1180	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>10.45</u> -
553	C1555-154 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт (витрата 0,5кг/м2)	кг	64,6	<u>107.64</u> -	<u>-</u> -	6954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
554	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,292	<u>16208.70</u> 10575,27	<u>289.76</u> 259,24	20942	13663	<u>374</u> 335	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>101.11</u> 2,75
555	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	1,292	<u>913.12</u> 913,12	<u>-</u> -	1180	1180	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>10.45</u> -
556	C111-233-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	13	<u>281.72</u> -	<u>-</u> -	3662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
557	КБ15-185-2	Обклеювання стін армуючою сіткою у середині приміщень	100м2	1,292	<u>3210.31</u> 3210,31	<u>-</u> -	4148	4148	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>33.46</u> -
558	& C111-542-10 варіант 1	Сітка армуюча для стін 5ммх5мм	м2	135,7	<u>54.70</u> -	<u>-</u> -	7423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
559	& C111-1650-6 варіант 1	Клей для наклеювання армуючої сітки (витрата 2,5кг/м2 - шар 2мм)	кг	323	<u>18.85</u> -	<u>-</u> -	6089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
560	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	1,292	<u>8603.64</u> 8323,92	<u>3.52</u> 3,20	11116	10755	<u>5</u> 4	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>81.47</u> 0,03
561	С1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	32,3	<u>116.85</u> -	<u>-</u> -	3774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
562	С111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка стартова Ceresit CT 225	кг	155,04	<u>14.87</u> -	<u>-</u> -	2305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
563	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	1,292	<u>6317.66</u> 6284,71	<u>28.99</u> 14,37	8162	8120	<u>37</u> 19	<u>44.9100</u> 0,1020	<u>58.02</u> 0,13
564	С111-2015-6 варіант 2	Шпаклівка фінішна Ceresit CT 225	кг	155,04	<u>28.13</u> -	<u>-</u> -	4361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
565	КБ15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,292	<u>6894.50</u> 6623,76	<u>1.76</u> 1,60	8908	8558	<u>2</u> 2	<u>50.1800</u> 0,0111	<u>64.83</u> 0,01
566	С111-449-1 варіант 1	Фарба олійна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,0481	<u>216073.87</u> -	<u>-</u> -	10393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
567	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	1,292	<u>4019.12</u> 3882,10	<u>1.76</u> 1,60	5193	5016	<u>2</u> 2	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>31.12</u> 0,01
568	С111-1659-1 варіант 1	Лак акриловий для медичних закладів	т	0,0329	<u>2496727.7</u> 1 -	<u>-</u> -	82142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ОЗДОБЛЕННЯ ДВЕРНИХ ТА ВІКОННИХ УКОСІВ ЗА ТИПАМИ СТІН									
		=====									
		===									
		ТИП 1 - 1,3 м2; ТИП 4 - 45,6 м2; ТИП 5 - 132, 4 м2									
		=====									
		===									
569	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою Ceresit CT 19 Бетонконтакт	100м2	1,793	<u>913.12</u> 913,12	<u>-</u> -	1637	1637	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>14.51</u> -
570	С1555-154 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт (витрата 0,5кг/м2)	кг	89,65	<u>107.64</u> -	<u>-</u> -	9650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
571	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,793	<u>16208.70</u> 10575,27	<u>289.76</u> 259,24	29062	18961	<u>520</u> 465	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>140.32</u> 3,82
572	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	1,793	<u>913.12</u> 913,12	<u>-</u> -	1637	1637	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>14.51</u> -
573	С111-233-2 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	18	<u>281.72</u> -	<u>-</u> -	5071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
574	КБ15-185-2	Обклеювання стін армуючою сіткою у середині приміщень	100м2	1,793	<u>3210.31</u> 3210,31	<u>-</u> -	5756	5756	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>46.44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
575	& C111-542-10 варіант 1	Сітка армуюча для стін 5ммх5мм	м2	188,3	<u>54.70</u> -	- -	10300	-	- -	- -	- -
576	& C111-1650-6 варіант 1	Клей для наклеювання армуючої сітки (витрата 2,5кг/м2 - шар 2мм)	кг	448,3	<u>18.85</u> -	- -	8450	-	- -	- -	- -
577	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	1,793	<u>8603.64</u> 8323,92	<u>3.52</u> 3,20	15426	14925	<u>6</u> 6	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>113.07</u> 0,04
578	C1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	44,825	<u>116.85</u> -	- -	5238	-	- -	- -	- -
579	C111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка стартова Ceresit CT 225	кг	215,16	<u>14.87</u> -	- -	3199	-	- -	- -	- -
580	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	1,793	<u>6317.66</u> 6284,71	<u>28.99</u> 14,37	11328	11268	<u>52</u> 26	<u>44.9100</u> 0,1020	<u>80.52</u> 0,18
581	C111-2015-6 варіант 2	Шпаклівка фінішна Ceresit CT 225	кг	215,16	<u>28.13</u> -	- -	6052	-	- -	- -	- -
582	КБ15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,793	<u>6894.50</u> 6623,76	<u>1.76</u> 1,60	12362	11876	<u>3</u> 3	<u>50.1800</u> 0,0111	<u>89.97</u> 0,02
583	C111-449-1 варіант 1	Фарба олійна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,0667	<u>216073.87</u> -	- -	14412	-	- -	- -	- -
584	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	1,793	<u>4019.12</u> 3882,10	<u>1.76</u> 1,60	7206	6961	<u>3</u> 3	<u>24.0900</u> 0,0111	<u>43.19</u> 0,02
585	C111-1659-1 варіант 1	Лак акриловий для медичних закладів	т	0,0457	<u>2496727.7</u> 1 -	- -	114100	-	- -	- -	- -
		ТИП 6 - 10,7 м2 =====									
586	КР12-66-1 прист.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою Ceresit CT 19 Бетонконтакт	100м2	0,107	<u>913.12</u> 913,12	- -	98	98	- -	<u>8.0900</u> -	<u>0.87</u> -
587	C1555-154 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт (витрата 0,5кг/м2)	кг	5,35	<u>107.64</u> -	- -	576	-	- -	- -	- -
588	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,107	<u>16208.70</u> 10575,27	<u>289.76</u> 259,24	1734	1132	<u>31</u> 28	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>8.37</u> 0,23
589	КР12-66-1 прист.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	0,107	<u>913.12</u> 913,12	- -	98	98	- -	<u>8.0900</u> -	<u>0.87</u> -
590	C111-233-2 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	1,1	<u>281.72</u> -	- -	310	-	- -	- -	- -
591	КБ15-185-2	Обклеювання стін армуючою сіткою у середині приміщень	100м2	0,107	<u>3210.31</u> 3210,31	- -	344	344	- -	<u>25.9000</u> -	<u>2.77</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
592	& C111-542-10 варіант 1	Сітка армуюча для стін 5ммх5мм	м2	11,2	<u>54.70</u> -	<u>-</u> -	613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
593	& C111-1650-6 варіант 1	Клей для наклеювання армуючої сітки (витрата 2,5кг/м2 - шар 2мм)	кг	26,8	<u>18.85</u> -	<u>-</u> -	505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
594	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,107	<u>35872.05</u> 34548,69	<u>59.90</u> 54,43	3838	3697	<u>6</u> 6	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>27.36</u> 0,04
595	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні	м2	10,81	<u>506.77</u> -	<u>-</u> -	5478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
596	& C1600-165-1	Клей для керамічної та керамогранітної плитки СМ17	кг	55,64	<u>38.81</u> -	<u>-</u> -	2159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
597	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,85	<u>79.03</u> -	<u>-</u> -	383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
598	& C1113-2011-85	Пластмасові хрестики для укладання плитки ТИП 7 - 5,9 м2 =====	шт	77	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
599	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою Ceresit СТ 19 Бетонконтакт	100м2	0,059	<u>913.12</u> 913,12	<u>-</u> -	54	54	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>0.48</u> -
600	C1555-154 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт (витрата 0,5кг/м2)	кг	2,95	<u>107.64</u> -	<u>-</u> -	318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
601	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,059	<u>16208.70</u> 10575,27	<u>289.76</u> 259,24	956	624	<u>17</u> 15	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>4.62</u> 0,13
602	КР12-66-1 присл.	Протравлення поверхонь стін ґрунтовкою	100м2	0,059	<u>913.12</u> 913,12	<u>-</u> -	54	54	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>0.48</u> -
603	C111-233-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна на основі синтетичних смол (витрата 0,1кг/м2 - 1 шар)	кг	1	<u>281.72</u> -	<u>-</u> -	282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
604	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	0,059	<u>8603.64</u> 8323,92	<u>3.52</u> 3,20	508	491	<u>-</u> -	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>3.72</u> -
605	C1550-53 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17	кг	1,475	<u>116.85</u> -	<u>-</u> -	172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
606	C111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка стартова Ceresit СТ 225	кг	7,08	<u>14.87</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
607	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,059	<u>6317.66</u> 6284,71	<u>28.99</u> 14,37	373	371	<u>2</u> 1	<u>44.9100</u> 0,1020	<u>2.65</u> 0,01
608	C111-2015-6 варіант 2	Шпаклівка фінішна Ceresit СТ 225	кг	7,08	<u>28.13</u> -	<u>-</u> -	199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
609	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін плитами HPL по металевому каркасу	100м2	0,059	<u>29547.63</u> 25890,91	<u>-</u> -	1743	1528	<u>-</u> -	<u>191.6000</u> -	<u>11.3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
610	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-0,059	<u>4330.44</u> 4330,44	-	-255	-255	-	<u>34.5000</u> -	<u>-2.04</u> -
611	С1545-42 варіант 1	Шурупи самонарізні 3,5х9,5	100шт	1	<u>227.07</u> -	-	227	-	-	-	-
612	С111-153-ЦГ варіант 3	Дюбелі 6х40 мм в комплекті	1000 шт	0,018	<u>516.86</u> -	-	9	-	-	-	-
613	С1550-36 варіант 2	Стрічки для зароблення місць примикання	пм	5,1	<u>3.58</u> -	-	18	-	-	-	-
614	С126-1300 варіант 2	Профілі напрямні	м	5,1	<u>30.70</u> -	-	157	-	-	-	-
615	С126-1300 варіант 4	Профілі стійкові	м	10,6	<u>100.50</u> -	-	1065	-	-	-	-
616	С111-1729 варіант 2	Панелі HPL	м2	6,2	<u>2234.49</u> -	-	13854	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							18219759	5099076	<u>16660</u> 13797		<u>37423.03</u> 107,76
Разом будівельні роботи, грн.							18219759				
в тому числі:							13104023				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5112873				
всього заробітна плата, грн.							2677817				
Загальновиробничі витрати, грн.							4503,69				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							976674				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20897576				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 8							20897576				
Розділ 9. Зовнішнє оздоблення											
617	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	115,52	<u>13755.94</u> 5701,12	-	1589086	658593	-	<u>45.4200</u> -	<u>5246.92</u> -
618	КБ15-79-2	Улаштування систем термофасадів, що вентилуються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою з риштувань	100 м2	115,52	<u>36954.72</u> 35632,44	<u>1233.90</u> 996,31	4269009	4116259	<u>142540</u> 115094	<u>247.0700</u> 7,8221	<u>28541.53</u> 903,61
619	& С114-4-1 варіант 11	Мінераловатний утеплювач ТЕХНОВЕНТ СТАНДАРТ, товщ. 100мм	м2	11552	<u>500.01</u> -	-	5776116	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
620	& C114-4-1 варіант 12	Мінераловатний утеплювач ТЕХНОВЕНТ СТАНДАРТ, товщ.50мм	м2	11552	<u>357.21</u>	-	4126490	-	-	-	-
621	C126-1300 варіант 5	Омега-профіль 100х20х2	м	4288	<u>119.64</u>	-	513016	-	-	-	-
622	C126-1300 варіант 6	Куточок гнугий 60х40х2,0мм	м	4288	<u>129.72</u>	-	556239	-	-	-	-
623	& C111-88- 29 варіант 1	Опорний столик 50х150-50х1,5	шт	7150	<u>18.39</u>	-	131489	-	-	-	-
624	& C111-115- 1-Б2 варіант 1	Дюбелі з ударним шурупом 8,0х100	шт	7150	<u>11.25</u>	-	80438	-	-	-	-
625	& C111-115- 1-А варіант 1	Саморізи 5,5х25, оцинковані	шт	14300	<u>2.86</u>	-	40898	-	-	-	-
626	& C111-142- 6 варіант 2	Паронітова термоізолююча прокладка 60х60х2	шт	7150	<u>0.56</u>	-	4004	-	-	-	-
627	& C111- 120Ж варіант 2	Клямер для керамограніту	шт	7150	<u>7.16</u>	-	51194	-	-	-	-
628	& C111- 1480-8	Заклепка 3,2х8мм	шт	28600	<u>0.50</u>	-	14300	-	-	-	-
629	& C111-279- 5	Плитка керамогранітна 1200х600мм фасадна	м2	11677	<u>1639.25</u>	-	19141522	-	-	-	-
630	& C111- 1849-6	Тарілчастий дюбель 10х220мм пластик	шт	99000	<u>14.50</u>	-	1435500	-	-	-	-
631	КБ10-7-5	Обшивання каркасних стін плівкою	100м2	115,94	<u>1663.65</u>	-	192884	192884	-	<u>13.0800</u>	<u>1516.5</u>
632	C111-851 варіант 1	Вітроізоляційна плівка	м2	12173,7	<u>43.66</u>	-	531504	-	-	-	-
		ЦОКОЛЬ (підземна частина - 207,0м2; надземна частина - 125 м2) =====									
		=									
633	КБ8-2-2	Улаштування основи щебеневої	1 м3	4,15	<u>450.30</u>	<u>166.12</u>	1869	1179	<u>690</u>	<u>2.4000</u>	<u>9.96</u>
					284,18	70,05			291	0,5009	2,08
634	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	4,8	<u>1769.90</u>	-	8496	-	-	-	-
635	КБ8-3-7 прист	Улаштування вертикальної гідроізоляції стін	100м2	3,32	<u>4637.11</u>	-	15395	15390	-	<u>33.5000</u>	<u>111.22</u>
					4635,40	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
636	C111-1624 варіант 2	Мастика гідроізоляційна ТехноНІКОЛЬ № 24	т	0,664	<u>71913.70</u>	-	47751	-	-	-	-
637	ПР15-4064	Облицювання фасадів плитами з пенополістиролу на розчинній суміші "Ceresit-85" із пристроєм декоративних елементів, облицювання з землі, лісів, риштувань	100 м2	3,32	<u>12454.01</u> 12328,50	<u>125.51</u> 44,99	41347	40931	<u>416</u> 149	<u>96.9900</u> 0,3370	<u>322.01</u> 1,12
638	C1550-25 варіант 1	Екструзійний пінополістирол XPS ТЕХНОНИКОЛЬ CARBON ECO, товщина 100мм	м2	332	<u>525.34</u> -	-	174413	-	-	-	-
639	& C1550-25- 2	Екструзійний пінополістирол XPS ТЕХНОНИКОЛЬ CARBON ECO, 50мм	м2	332	<u>260.14</u> -	-	86366	-	-	-	-
640	C1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	49,8	<u>116.85</u> -	-	5819	-	-	-	-
641	C1550-24 варіант 2	Мастика для приклеювання XPS №27 ТехноНіколь	кг	531,2	<u>67.69</u> -	-	35957	-	-	-	-
642	КБ10-25-4	Установлення зливів	100м	1,75	<u>3481.53</u> 3472,29	-	6093	6077	-	<u>27.3000</u>	<u>47.78</u>
643	C111-1722 варіант 5	Відливи 200мм з полімерним покриттям	м	181,5	<u>148.60</u> -	-	26971	-	-	-	-
644	& C111-826- 12 варіант 1	Боковий елемент 200мм з полімерним покриттям	м	609	<u>69.70</u> -	-	42447	-	-	-	-
645	& C111-155- 4 варіант 1	Саморізи 4,8x19(20), RAL	шт	1960	<u>1.28</u> -	-	2509	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					38949122	5031313	<u>143646</u> 115534		<u>35795.92</u> 906,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38949122 33774163 5146847 2649704 4393,99 952878 41598826				
		Всього по розділу 9					41598826				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					92574930	14174773	<u>448093</u> 276879		<u>104102,97</u> 1961,36
		Разом будівельні роботи, грн.					92574930				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77952064				
		всього заробітна плата, грн.					14451652				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7558049				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12695,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2753123				
		Всього будівельні роботи, грн.					10013297 9				

		Всього по кошторису					10013297 9				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					118759,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17204775				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на загальнобудівельні роботи за комплектом КБ,КР

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 52359,298 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 43,10332 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6186,838 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Буроін'єкційні палі П-1: 26 шт (L=15м.п., D=820мм)									
1	КБ5-74-13	Улаштування буроін'єкційних паль діаметром 820 мм, довжина паль більше 12 до 21 м	м3	205,86	<u>3022.91</u> 157,69	<u>2837.70</u> 974,30	622296	32462	<u>584169</u> 200569	<u>1.2100</u> 6,1623	<u>249.09</u> 1268,57
2	С1424-11603 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25	м3	259,8	<u>5747.00</u> -	<u>-</u> -	1493071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С119-19-ТФТ варіант 2	Шнек D=820мм L-1м (Розрахунок згідно КНУ РЕКНБ зб.5 табл.2 для першої групи ґрунтів)	шт	0,98	<u>49573.05</u> -	<u>-</u> -	48582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ5-75-4	Установлення арматурних каркасів в тіло бетону при улаштуванні буроін'єкційних паль	т	20,669	<u>5852.99</u> 1600,84	<u>4226.95</u> 1774,97	120975	33088	<u>87367</u> 36687	<u>11.1000</u> 11,0760	<u>229.43</u> 228,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ5-75-5	Виготовлення арматурних каркасів при улаштуванні буріон'єкційних паль	т	20,669	<u>3165.94</u>	-	65437	43167	-	<u>17.9700</u>	<u>371.42</u>
6	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	4,619	<u>43471.25</u>	-	200794	-	-	-	-
7	С124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-25 мм	т	16,478	<u>44550.41</u>	-	734102	-	-	-	-
8	С1110-171 варіант 2	Сталь штабова 50х5 мм	т	0,146	<u>50721.59</u>	-	7405	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							3292662	108717	<u>671536</u>		<u>849.94</u>
Разом будівельні роботи, грн.							3292662		237256		1497,5
в тому числі:							2512409				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							345973				
всього заробітна плата, грн.							173594				
Загальновиробничі витрати, грн.							281,69				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							61088				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3466256				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							3466256				
Розділ 2. Влаштування ростверку											
9	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,2329	<u>114662.56</u>	<u>13706.03</u>	26705	13685	<u>3192</u>	<u>456.3300</u>	<u>106.28</u>
					58757,05	6110,20			1423	39,1711	9,12
10	С1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	23,64	<u>5747.00</u>	-	135859	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,8075	<u>48605.32</u>	-	39249	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,1889	<u>45498.68</u>	-	54093	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КБ6-11-9	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг	т	0,0433	<u>82836.06</u>	<u>1640.02</u>	3587	402	<u>71</u>	<u>70.4000</u>	<u>3.05</u>
					9292,80	620,52			27	3,4500	0,15
14	С111-1119 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах, товщина 10 мм, (350х350)	т	0,0447	<u>44875.24</u>	-	2006	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					261499	14087	<u>3263</u> 1450		<u>109,33</u> 9,27
		Разом будівельні роботи, грн.					261499				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					244149				
		всього заробітна плата, грн.					15537				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8318				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3086				
		Всього будівельні роботи, грн.					269817				

		Всього по розділу 2					269817				
		Розділ 3. Земляні роботи									
15	КБ1-13-2 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/	1000м3	1,4247	<u>36959.55</u> 1667,32	<u>35292.23</u> 14514,41	52656	2375	<u>50281</u> 20679	<u>14.7720</u> 91,2492	<u>21.05</u> 130
16	КБ1-18-2 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2 при об'ємі котлована до 300 м3/	1000м3	2,0826	<u>64502.17</u> 4121,56	<u>60380.61</u> 23219,12	134332	8584	<u>125748</u> 48356	<u>36.5160</u> 146,8963	<u>76.05</u> 305,93
17	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	3436,35	<u>266.56</u> -	<u>266.56</u> 63,61	915993	-	<u>915993</u> 218586	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1412,34
18	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	1,0865	<u>34670.70</u> 34670,70	<u>-</u> -	37670	37670	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>341.33</u> -
19	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	1,53332	<u>7442.33</u> -	<u>7442.33</u> 2346,01	11411	-	<u>11411</u> 3597	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 23,24
20	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	15,3332	<u>3944.56</u> 2275,72	<u>1668.84</u> 699,58	60483	34894	<u>25589</u> 10727	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>281.52</u> 78,47
		Разом прямі витрати по розділу 3					1212545	83523	<u>1129022</u> 301945		<u>719.95</u> 1949,98
		Разом будівельні роботи, грн.					1212545				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					385468 195580 320,4 69496 1408125				
		Всього по розділу 3					1408125				
21	КБ5-11-12	Розділ 4. Шпунти <i>Заглиблення дизель-молотом на тракторі сталених шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг, довжиною понад 8 м у ґрунті групи 2</i>	<i>m</i>	20,669	<u>7984,72</u> 1932,94	<u>5618,62</u> 956,34	165036	39952	<u>116131</u> 19767	<u>14,1400</u> 5,5074	<u>292,26</u> 113,83
22	С111-1841	Сталь швелерна	<i>т</i>	20,876	<u>39297,81</u> -	<u>-</u> -	820381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					985417	39952	<u>116131</u> 19767		<u>292,26</u> 113,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					985417 829334 59719 30000 48,73 10568 1015417				
		Всього по розділу 4					1015417				
23	КБ6-1-23	Розділ 5. Ростверк РСм-1 (КБ арк.20-25) Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху понад 1000 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	1,464	<u>685830,55</u> 41698,93	<u>12279,06</u> 5356,57	1004056	61047	<u>17977</u> 7842	<u>323,8500</u> 34,3669	<u>474,12</u> 50,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C124-27	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 32-40 мм	т	2,1686	<u>41983.40</u> -	- -	91045	-	- -	- -	- -
25	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	3,9598	<u>42928.91</u> -	- -	169990	-	- -	- -	- -
26	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,3314	<u>44550.41</u> -	- -	59314	-	- -	- -	- -
27	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	4,7264	<u>45498.68</u> -	- -	215045	-	- -	- -	- -
28	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,4334	<u>47253.63</u> -	- -	20480	-	- -	- -	- -
29	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,2452	<u>47795.94</u> -	- -	59516	-	- -	- -	- -
30	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,8647	<u>48605.32</u> -	- -	139240	-	- -	- -	- -
31	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	2,8647	<u>7188.44</u> -	- -	20593	-	- -	- -	- -
32	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	1,2452	<u>6731.41</u> -	- -	8382	-	- -	- -	- -
33	C124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	0,4334	<u>6158.72</u> -	- -	2669	-	- -	- -	- -
34	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	4,7264	<u>5675.17</u> -	- -	26823	-	- -	- -	- -
35	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	1,3314	<u>5025.93</u> -	- -	6692	-	- -	- -	- -
36	C124-41	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 25-28 мм	т	3,9598	<u>4701.27</u> -	- -	18616	-	- -	- -	- -
37	C124-42	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 32-40 мм	т	2,1686	<u>4375.23</u> -	- -	9488	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону РСм-2 (КБ арк.112-118)	100м2	5,98	<u>18091.09</u> 4635,40	<u>-</u> -	108185	27720	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>200.33</u> -
39	КБ6-1-23	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху понад 1000 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	2,175	<u>685830.55</u> 41698,93	<u>12279.06</u> 5356,57	1491681	90695	<u>26707</u> 11651	<u>323.8500</u> 34,3669	<u>704.37</u> 74,75
40	C124-27	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 32- 40 мм	т	1,8577	<u>41983.40</u> -	<u>-</u> -	77993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25- 28 мм	т	2,6739	<u>42928.91</u> -	<u>-</u> -	114788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20- 22 мм	т	2,68702	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	119708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16- 18 мм	т	4,53498	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	206336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	2,0611	<u>47253.63</u> -	<u>-</u> -	97394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,5889	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	28147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	5,20584	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	253032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	5,20584	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	37422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,5889	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	3964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	2,0611	<u>6158.72</u> -	<u>-</u> -	12694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	4,53498	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	25737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	2,68702	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	13505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C124-41	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 25-28 мм	т	2,6739	<u>4701.27</u> -	<u>-</u> -	12571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C124-42	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 32-40 мм	т	1,8577	<u>4375.23</u> -	<u>-</u> -	8128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону РСм-3 (2 шт) (КБ арк.121)	100м2	6,28	<u>18091.09</u> 4635,40	<u>-</u> -	113612	29110	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>210.38</u> -
55	КБ6-1-23	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху понад 1000 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,056	<u>685830.55</u> 41698,93	<u>12279.06</u> 5356,57	38407	2335	<u>688</u> 300	<u>323.8500</u> 34,3669	<u>18.14</u> 1,92
56	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,1074	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	4785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,1106	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	5032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,049	<u>47253.63</u> -	<u>-</u> -	2315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1492	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	7252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,1492	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	1073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	0,049	<u>6158.72</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,1106	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	0,1074	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,58	<u>18091.09</u> 4635,40	<u>-</u> -	10493	2689	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>19.43</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							4647673	213596	<u>45372</u> 19793		<u>1626.77</u> 126,98
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							4647673 4388705 233389 123841 210,45 45638 4771514				

Всього по розділу 5							4771514				
Розділ 6. Каркас											
Колони К1,К2,К3 (КБ арк.77,131,132)											
65	КБ6-14-11 тех.ч. п1.3.1 к(труд)=1,04	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою понад 6 м, периметром до 2 м /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/ (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100м3	1,086	<u>1186068.0</u> 3 408114,22	<u>76685.18</u> 38031,25	1288070	443212	<u>83280</u> 41302	<u>3020.1600</u> 243,1662	<u>3279.89</u> 264,08
66	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	3,0444	<u>43471.25</u> -	<u>-</u> -	132344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	9,7736	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	435418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	3,0444	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	21884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	9,7736	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	49121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0272	<u>87978.29</u> 15759,48	<u>292.35</u> 110,61	2393	429	<u>8</u> 3	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>3.25</u> 0,02
71	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг Пілони (КБ арк.78-87,133-136) .	т	0,1857	<u>76601.50</u> 3063,72	<u>1711.32</u> 647,50	14225	569	<u>318</u> 120	<u>23.2100</u> 3,6000	<u>4.31</u> 0,67
72	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	1,8321	<u>961545.16</u> 216954,86	<u>43582.00</u> 19029,39	1761647	397483	<u>79847</u> 34864	<u>1624.4000</u> 122,3669	<u>2976.06</u> 224,19
73	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	13,7717	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	669378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,2969	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	109782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,4201	<u>47253.63</u> -	<u>-</u> -	19851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	2,4548	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	111690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,727	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	76939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,5568	<u>42928.91</u> -	<u>-</u> -	23903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	13,7717	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	98997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	2,2969	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	15461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	0,4201	<u>6158.72</u> -	<u>-</u> -	2587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	2,4548	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	13931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	1,727	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	8680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C124-41	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 25-28 мм	т	0,5568	<u>4701.27</u> -	<u>-</u> -	2618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							4858919	841693	<u>163453</u> 76289		<u>6263.51</u> 488,96
Разом будівельні роботи, грн.							4858919				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3853773				
всього заробітна плата, грн.							917982				
Загальновиробничі витрати, грн.							481341				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							810,3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							175721				
Всього будівельні роботи, грн.							5340260				

Всього по розділу 6							5340260				
Розділ 7. Стіни											
Діафрагми жорсткості ДЖ1-ДЖ24 (КБ арк.88-104,137-152)											
85	КБ6-17-8	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	3,033	<u>1011046.2</u> 8 223316,35	<u>49258.52</u> 22720,63	3066503	677318	<u>149401</u> 68912	<u>1713.6000</u> 145,7471	<u>5197.35</u> 442,05
86	КБ6-17-15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою більше 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	2,2442	<u>841756.21</u> 122891,76	<u>26430.78</u> 12327,35	1889069	275794	<u>59316</u> 27665	<u>943.0000</u> 79,0328	<u>2116.28</u> 177,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0101	<u>50632.64</u> -	- -	511	-	- -	- -	- -
88	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	37,17638	<u>48605.32</u> -	- -	1806970	-	- -	- -	- -
89	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,3082	<u>47795.94</u> -	- -	14731	-	- -	- -	- -
90	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,67334	<u>47253.63</u> -	- -	31818	-	- -	- -	- -
91	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	11,3864	<u>45498.68</u> -	- -	518066	-	- -	- -	- -
92	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,6593	<u>44550.41</u> -	- -	29372	-	- -	- -	- -
93	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,0696	<u>42928.91</u> -	- -	2988	-	- -	- -	- -
94	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,0101	<u>8087.17</u> -	- -	82	-	- -	- -	- -
95	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	37,17638	<u>7188.44</u> -	- -	267240	-	- -	- -	- -
96	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,3082	<u>6731.41</u> -	- -	2075	-	- -	- -	- -
97	C124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	0,67334	<u>6158.72</u> -	- -	4147	-	- -	- -	- -
98	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	11,3864	<u>5675.17</u> -	- -	64620	-	- -	- -	- -
99	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	0,6593	<u>5025.93</u> -	- -	3314	-	- -	- -	- -
100	C124-41	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 25-28 мм	т	0,0696	<u>4701.27</u> -	- -	327	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг Рами Р1,Р2 (КБ арк.127,129) .	т	0,00515	<u>87978.29</u> 15759,48	<u>292.35</u> 110,61	453	81	<u>2</u> 1	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>0.61</u> -
102	КБ6-17-8	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,2581	<u>1011046.2</u> 8 223316,35	<u>49258.52</u> 22720,63	260951	57638	<u>12714</u> 5864	<u>1713.6000</u> 145,7471	<u>442.28</u> 37,62
103	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,4306	<u>50632.64</u> -	<u>-</u> -	21802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1182	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	5649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,281	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	12785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,5427	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	24178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	С124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,4306	<u>8087.17</u> -	<u>-</u> -	3482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	С124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,1182	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	С124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,281	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	1595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	С124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	0,5427	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	2728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ6-11-9	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг	т	0,0572	<u>82836.06</u> 9292,80	<u>1640.02</u> 620,52	4738	532	<u>94</u> 35	<u>70.4000</u> 3,4500	<u>4.03</u> 0,2
112	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг Стіна підвалу в осях 6/1-12 (КБ арк.34) .	т	0,43354	<u>76601.50</u> 3063,72	<u>1711.32</u> 647,50	33210	1328	<u>742</u> 281	<u>23.2100</u> 3,6000	<u>10.06</u> 1,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	КБ6-13-6	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою понад 3 м до 6 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,39305	<u>847906.47</u> 145738,29	<u>35106.02</u> 16563,08	333270	57282	<u>13798</u> 6510	<u>1131.8600</u> 106,0514	<u>444.88</u> 41,68
114	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,18305	<u>50632.64</u> -	<u>-</u> -	9268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,4557	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	70755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,95325	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	93357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,1189	<u>47253.63</u> -	<u>-</u> -	5618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,5673	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	25811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,18305	<u>8087.17</u> -	<u>-</u> -	1480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	1,4557	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	10464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	1,95325	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	13148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	C124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	0,1189	<u>6158.72</u> -	<u>-</u> -	732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,5673	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	3220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Стіна підвалу в осях 1-6 (КБ арк.125)									
		.									
124	КБ6-13-6	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою понад 3 м до 6 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,5735	<u>847906.47</u> 145738,29	<u>35106.02</u> 16563,08	486274	83581	<u>20133</u> 9499	<u>1131.8600</u> 106,0514	<u>649.12</u> 60,82

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,5055	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	437374	63556	<u>10501</u> 5306	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>487.69</u> 34,05
134	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,94825	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	46090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	9,5701	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	435427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,82875	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	36921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,94825	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	6816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	9,5701	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	54312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм Монолітна плита Пм-2	т	0,82875	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	4165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,5055	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	437374	63556	<u>10501</u> 5306	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>487.69</u> 34,05
141	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,94825	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	46090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	4,5775	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	218786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,77662	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	35335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,839965	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	37421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,94825	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	6816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	4,5775	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	30813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,77662	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	4407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм Монолітна плита Пм-3	т	0,839965	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	4222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,5055	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	437374	63556	<u>10501</u> 5306	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>487.69</u> 34,05
150	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,94825	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	46090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	4,5941	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	219579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,77662	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	35335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,839965	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	37421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,94825	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	6816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	4,5941	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	30925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,77662	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	4407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	0,839965	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	4222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Монолітна плита Пм-4									
158	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,5055	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	437374	63556	<u>10501</u> 5306	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>487.69</u> 34,05
159	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,94825	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	46090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	4,61489	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	220573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,83262	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	37883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,839965	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	37421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,94825	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	6816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	С124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	4,61489	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	31065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	С124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,83262	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	4725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	С124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	0,839965	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	4222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Монолітна плита Пм-5									
167	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,5055	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	437374	63556	<u>10501</u> 5306	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>487.69</u> 34,05
168	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,94825	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	46090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	9,26288	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	442728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
170	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,76604	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	80352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,67993	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	74842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	1,8965	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	13633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	9,26288	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	62352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	1,76604	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	10023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм Монолітна плита Пм-6 (КБ арк.58) .	т	1,67993	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	8443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	КБ6-22-1 тех.ч. п1.3.1 к(труд)=1,04	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100м3	1,011	<u>870259.21</u> 130757,98	<u>20774.28</u> 10496,05	879832	132196	<u>21003</u> 10612	<u>1003.3608</u> 67,3508	<u>1014.4</u> 68,09
177	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,8965	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	92180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	9,33074	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	445971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,77724	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	80862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,67993	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	74842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	1,8965	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	13633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
182	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	9,33074	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	62809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	1,77724	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	10086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм Монолітна плита Пм-7 (КБ арк.64)	т	1,67993	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	8443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КБ6-22-1 тех.ч. п1.3.1 к(труд)=1,04	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100м3	1,011	<u>870259.21</u> 130757,98	<u>20774.28</u> 10496,05	879832	132196	<u>21003</u> 10612	<u>1003.3608</u> 67,3508	<u>1014.4</u> 68,09
186	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,8965	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	92180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	9,28114	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	443601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,77724	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	80862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,67993	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	74842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	1,8965	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	13633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	9,28114	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	62475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	1,77724	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	10086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм Монолітна плита Пм-8 (КБ арк.70)	т	1,67993	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	8443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	КБ6-22-1 тех.ч. п1.3.1 к(труд)=1,04	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100м3	1,011	<u>870259.21</u> 130757,98	<u>20774.28</u> 10496,05	879832	132196	<u>21003</u> 10612	<u>1003.3608</u> 67,3508	<u>1014.4</u> 68,09
195	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,8965	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	92180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	9,363	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	447513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,79964	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	81881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,67993	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	74842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	1,8965	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	13633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	9,363	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	63026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	1,79964	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	10213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	1,67993	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	8443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг Монолітна плита Пм-10 (КБ арк.158)	т	0,00506	<u>102737.98</u> 30492,00	<u>292.35</u> 110,61	520	154	<u>1</u> 1	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>1.17</u> -
204	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,817	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	706893	102720	<u>16973</u> 8575	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>788.22</u> 55,03
205	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,5173	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	73749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	9,3338	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	446118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,2596	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	57310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,3748	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	16697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	1,5173	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	10907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	9,3338	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	62830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	1,2596	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	7148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм Монолітна плита Пм-11 (КБ арк.185) .	т	0,3748	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	1884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,91	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	787359	114413	<u>18905</u> 9551	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>877.94</u> 61,29
214	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,1037	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	102251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	11,72629	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	560469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	3,10292	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	141179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,57482	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	25608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	2,1037	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	15122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
219	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	11,72629	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	78934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	3,10292	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	17610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм Монолітна плита Пм-12 (КБ арк.171) .	т	0,57482	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	2889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,91	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	787359	114413	<u>18905</u> 9551	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>877.94</u> 61,29
223	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,1037	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	102251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	11,78277	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	563169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	3,15392	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	143499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,57482	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	25608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	2,1037	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	15122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	11,78277	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	79315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	3,15392	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	17899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм Монолітна плита Пм-13 (КБ арк.173) .	т	0,57482	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	2889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
231	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,91	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	787359	114413	<u>18905</u> 9551	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>877.94</u> 61,29
232	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,1037	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	102251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	11,78277	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	563169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	3,15392	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	143499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,57482	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	25608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	2,1037	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	15122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	С124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	11,78277	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	79315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	С124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	3,15392	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	17899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	С124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм Монолітна плита Пм-14 (КБ арк.180) .	т	0,57482	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	2889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,91	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	787359	114413	<u>18905</u> 9551	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>877.94</u> 61,29
241	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,1037	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	102251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	11,7621	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	562181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
243	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	3,15392	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	143499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,57482	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	25608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	2,1037	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	15122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	11,7621	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	79176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	3,15392	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	17899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм Монолітна плита Пм-15 (КБ арк.182) .	т	0,57482	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	2889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	КБ6-22-1 тех.ч. п1.3.1 к(труд)=1,04	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100м3	0,91	<u>870259.21</u> 130757,98	<u>20774.28</u> 10496,05	791936	118990	<u>18905</u> 9551	<u>1003.3608</u> 67,3508	<u>913.06</u> 61,29
250	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	4,3882	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	213290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	11,7679	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	562458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	3,24112	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	147467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,5748	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	25608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	4,3882	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	31544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
255	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	11,7679	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	79215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	3,24112	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	18394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм Монолітна плита Пм-16 (КБ арк.188)	т	0,5748	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	2889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	КБ6-22-1 тех.ч. п1.3.1 к(труд)=1,04	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100м3	0,817	<u>870259.21</u> 130757,98	<u>20774.28</u> 10496,05	711002	106829	<u>16973</u> 8575	<u>1003.3608</u> 67,3508	<u>819.75</u> 55,03
259	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,2124	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	107534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	12,7261	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	608256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,4459	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	65787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	2,2124	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	15904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	12,7261	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	85665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм Монолітна плита Пм-17 (КБ арк.194)	т	1,4459	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	8206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
265	КБ6-22-1 тех.ч. п1.3.1 к(труд)=1,04	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100м3	0,817	<u>870259.21</u> 130757,98	<u>20774.28</u> 10496,05	711002	106829	<u>16973</u> 8575	<u>1003.3608</u> 67,3508	<u>819.75</u> 55,03
266	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,2124	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	107534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
267	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	12,38143	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	591782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,4973	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	68125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	2,2124	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	15904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	12,38143	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	83344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм Монолітна плита Пм-23 (КБ арк.200) .	т	1,4973	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	8497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,078	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	67488	9807	<u>1620</u> 819	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>75.25</u> 5,25
273	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,2839	<u>50632.64</u> -	<u>-</u> -	14375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
274	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,6529	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	31734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,1259	<u>47253.63</u> -	<u>-</u> -	5949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
276	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,2839	<u>8087.17</u> -	<u>-</u> -	2296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
277	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,6529	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	4693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	C124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм Монолітна плита Пм-24 (КБ арк.201)	т	0,1259	<u>6158.72</u> -	<u>-</u> -	775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,079	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	68353	9933	<u>1641</u> 829	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>76.22</u> 5,32
280	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,5944	<u>50632.64</u> -	<u>-</u> -	30096	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0925	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	4496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,0472	<u>47253.63</u> -	<u>-</u> -	2230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,5944	<u>8087.17</u> -	<u>-</u> -	4807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,0925	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	C124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм Плита перекриття (КБ арк.206)	т	0,0472	<u>6158.72</u> -	<u>-</u> -	291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,045	<u>865230.06</u> 125728,83	<u>20774.28</u> 10496,05	38935	5658	<u>935</u> 472	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>43.41</u> 3,03
287	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,9939	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	47504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,0762	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	3395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
289	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,9939	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	6690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
290	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм Балки монолітні Бм1, Бм2, Бм3 (КБ арк.206)	т	0,0762	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм	100м3	0,0275	<u>810513.16</u> 216954,86	<u>43582.00</u> 19029,39	22289	5966	<u>1199</u> 523	<u>1624.4000</u> 122,3669	<u>44.67</u> 3,37
292	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0541	<u>45362.47</u> -	<u>-</u> -	2454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0571	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	2598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,225	<u>44550.41</u> -	<u>-</u> -	10024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,073	<u>8087.17</u> -	<u>-</u> -	590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,0571	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	C124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	0,225	<u>5025.93</u> -	<u>-</u> -	1131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					23434310	1638906	<u>266354</u> 134490		<u>12574.91</u> 863,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23434310 21529050 1773396 945435 1612,55 349697 24379745				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					24379745				
		Розділ 9. Шахта ліфта									
298	КБ6-17-8 тех.ч. п1.3.1 к(труд)=1,04	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм (при проведенні робіт на висоті (глибині) від поверхні землі від 16 до 35 м)	100м3	0,245	<u>868946.94</u> 232249,01	<u>49258.52</u> 22720,63	212892	56901	<u>12068</u> 5567	<u>1782.1440</u> 145,7471	<u>436.63</u> 35,71
299	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,06935	<u>47253.63</u> -	<u>-</u> -	3277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0365	<u>45362.47</u> -	<u>-</u> -	1656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,3677	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	113166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16- 18 мм	т	0,1444	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	6570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	C124-34	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 5-6 мм	т	0,06935	<u>10298.50</u> -	<u>-</u> -	714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,0365	<u>8087.17</u> -	<u>-</u> -	295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	2,3677	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	15938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,1444	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	КБ6-11-9	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг	т	0,15885	<u>82836.06</u> 9292,80	<u>1640.02</u> 620,52	13159	1476	<u>261</u> 99	<u>70.4000</u> 3,4500	<u>11.18</u> 0,55
308	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,056	<u>1911.23</u> 739,85	<u>84.75</u> 10,01	107	41	<u>5</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.27</u> -
309	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 раза	100м2	0,056	<u>6586.04</u> 1105,48	<u>126.69</u> 22,43	369	62	<u>7</u> 1	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>0.41</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 9					368962	58480	<u>12341</u> 5668		<u>448.49</u> 36,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					368962				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					298141 64148 34140 58,15 12610 403102 403102				
		Розділ 10. Сходи Сходи									
310	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,1393	<u>993880.66</u> 197501,26	<u>28250.10</u> 12348,66	138448	27512	<u>3935</u> 1720	<u>1515.5100</u> 79,4730	<u>211.11</u> 11,07
311	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,3189	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	15500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
312	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,71955	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	34392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,9176	<u>47253.63</u> -	<u>-</u> -	43360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
314	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,3324	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	15124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,3189	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	2292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
316	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,7196	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	4844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
317	C124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	0,9176	<u>6158.72</u> -	<u>-</u> -	5651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
318	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,3324	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	1886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
319	C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,0899	<u>61448.32</u> -	<u>-</u> -	5524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
320	C124-33	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 4 мм	т	0,0899	<u>12994.67</u> -	<u>-</u> -	1168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
321	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг Сходові марші Лм-5,Лм-6,Лм-7,Лм-8 (КБ арк. 155) .	т	0,0252	<u>102737.98</u> 30492,00	<u>292.35</u> 110,61	2589	768	<u>7</u> 3	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>5.82</u> 0,02
322	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,333	<u>993880.66</u> 197501,26	<u>28250.10</u> 12348,66	330962	65768	<u>9407</u> 4112	<u>1515.5100</u> 79,4730	<u>504.66</u> 26,46
323	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,4655	<u>47253.63</u> -	<u>-</u> -	21997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	7,5519	<u>45498.68</u> -	<u>-</u> -	343601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
325	C124-34	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 5-6 мм	т	0,333	<u>10298.50</u> -	<u>-</u> -	3429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
326	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм Сходи біля осі 5 по ряду А (КБ арк.153) .	т	7,5519	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	42858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
327	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0075	<u>457451.31</u> 17844,39	<u>3167.52</u> 1672,87	3431	134	<u>24</u> 13	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.13</u> 0,08
328	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,023	<u>709697.11</u> 56930,27	<u>19887.68</u> 8564,28	16323	1309	<u>457</u> 197	<u>421.3000</u> 55,0022	<u>9.69</u> 1,27
329	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00352	<u>45362.47</u> -	<u>-</u> -	160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
330	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,3031	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	14487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
331	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,00352	<u>8087,17</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
332	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм Сходи біля осі 6 в рядах Д-Е (КБ арк.156)	т	0,3031	<u>6731,41</u> -	<u>-</u> -	2040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
333	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,017175	<u>457451,31</u> 17844,39	<u>3167,52</u> 1672,87	7857	306	<u>54</u> 29	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>2.59</u> 0,18
334	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,066	<u>709697,11</u> 56930,27	<u>19887,68</u> 8564,28	46840	3757	<u>1313</u> 565	<u>421.3000</u> 55,0022	<u>27.81</u> 3,63
335	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,009	<u>47253,63</u> -	<u>-</u> -	425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
336	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00218	<u>45362,47</u> -	<u>-</u> -	99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
337	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,842	<u>47795,94</u> -	<u>-</u> -	40244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
338	C124-34	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 5-6 мм	т	0,009	<u>10298,50</u> -	<u>-</u> -	93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
339	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,00218	<u>8087,17</u> -	<u>-</u> -	18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
340	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,842	<u>6731,41</u> -	<u>-</u> -	5668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					1151338	99554	<u>15197</u> 6639		<u>762.81</u> 42,71
		Разом будівельні роботи, грн.					1151338				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1036587				
		всього заробітна плата, грн.					106193				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56647				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					96,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20962				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1207985				

		Всього по розділу 10					1207985				
		Розділ 11. Різні роботи									
		Прямокутний ПРМ-1 (3шт) (КБ арк.126)									
341	КБ6-33-3	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100 м3	0,0096	<u>978955.24</u> 219540,20	<u>94463.93</u> 44608,04	9398	2108	<u>907</u> 428	<u>1606.0000</u> 252,0719	<u>15.42</u> 2,42
342	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,10032	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	4876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
343	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,10032	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
344	КБ6-11-9	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг Фундамент Ф-1 (КБ арк.126)	т	0,03276	<u>82836.06</u> 9292,80	<u>1640.02</u> 620,52	2714	304	<u>54</u> 20	<u>70.4000</u> 3,4500	<u>2.31</u> 0,11
345	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0096	<u>732272.18</u> 63082,10	<u>23006.41</u> 10825,12	7030	606	<u>221</u> 104	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>4.7</u> 0,59
346	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0189	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
347	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм Канали Кл1-Кл-4 (КБ арк.202)	т	0,0189	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
348	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолотових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,00934	<u>217132.16</u> 64489,45	<u>63423.89</u> 29737,31	2028	602	<u>592</u> 278	<u>482.8500</u> 179,3509	<u>4.51</u> 1,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
349	K585821-Г145 варіант 1 C1415-8298	Лотки каналів збірні з/б марки Л1Д-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2(Ф96) Відпускна ціна: (5525,5-(0,77+0,74)x137,6557)x0,041+1,3:100x3158,85+0,7:100x3020,51+0,3:100x4352,35+0:100x4485,57	шт	16	<u>322.78</u> -	<u>-</u> -	5164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
350	K585521-П003 варіант 1 C1415-8208	Плити перекриття П1-8 серія 3.006.1-2.87(Ф96) Відпускна ціна: (5456,7-(0,77+0,74)x137,6564)x0,02+0,6:100x3158,85+0,3:100x3020,51+0,1:100x4352,35	шт	12	<u>151.55</u> -	<u>-</u> -	1819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
351	K581121-1046 варіант 1 C1415-8305	Подушки опорні з/б марки ОП-1 серія 3,006.1-2.87 вып.0-2(Ф96) Відпускна ціна: 5047,81x0,004+0:100x3020,51+0,7:100x4485,57	шт	2	<u>54.92</u> -	<u>-</u> -	110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
352	K581121-1047 варіант 1 C1415-8305	Подушки опорні з/б марки ОП-2 серія 3,006.1-2.87 вып.0-2(Ф96) Відпускна ціна: 5047,81x0,005+0:100x3020,51+0,7:100x4485,57	шт	6	<u>60.75</u> -	<u>-</u> -	365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
353	K581121-1046 варіант 2	Підкладка ПП1	шт	4	<u>218.77</u> -	<u>-</u> -	875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
354	C147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,056	<u>3749.53</u> -	<u>-</u> -	210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
355	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм Діафрагма	100м3	0,003	<u>811704.11</u> 138679,67	<u>31688.24</u> 15297,22	2435	416	<u>95</u> 46	<u>1077.0400</u> 97,8795	<u>3.23</u> 0,29
356	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,04314	<u>50632.64</u> -	<u>-</u> -	2184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
357	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,04314	<u>8087.17</u> -	<u>-</u> -	349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
358	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (сальник)	т	0,05042	<u>30784.35</u> 30492,00	<u>292.35</u> 110,61	1552	1537	<u>15</u> 6	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>11.65</u> 0,03
359	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,3	<u>224.48</u> -	<u>-</u> -	67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
360	C113-8	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,6	<u>367.17</u> -	<u>-</u> -	220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
361	C113-10	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,6	<u>531.36</u> -	<u>-</u> -	319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
362	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,82	<u>336.84</u> -	<u>-</u> -	276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
363	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	7	<u>544.65</u> 389,40	<u>-</u> -	3813	2726	<u>-</u> -	<u>2.9500</u> -	<u>20.65</u> -
364	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,0845	<u>22187.87</u> 16887,37	<u>4064.33</u> 1283,29	1875	1427	<u>343</u> 108	<u>118.9000</u> 9,0482	<u>10.05</u> 0,76
365	C113-147	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 83 мм, товщина стінки 3 мм	м	8,45	<u>315.21</u> -	<u>-</u> -	2664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,04	<u>13771.46</u> 7992,60	<u>1.76</u> 1,60	551	320	<u>-</u> -	<u>60.5500</u> 0,0111	<u>2.42</u> -
367	КР2-13-1	Улаштування осадкового шва з просмолених дощок	100 м2	0,015	<u>84651.62</u> 19143,76	<u>-</u> -	1270	287	<u>-</u> -	<u>164.7200</u> -	<u>2.47</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					53940	10333	<u>2227</u> 990		<u>77.41</u> 5,88
		Разом будівельні роботи, грн.					53940				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41380				
		всього заробітна плата, грн.					11323				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5801				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2027				
		Всього будівельні роботи, грн.					59741				

		Всього по розділу 11					59741				
		Разом прямі витрати по кошторису					49626898	4262395	<u>2681096</u> 923054		<u>32589.99</u> 5895,71
		Разом будівельні роботи, грн.					49626898				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42683407				
		всього заробітна плата, грн.					5185449				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2732400 4617,62 1001389 52359298 52359298				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					43103,32 6186838				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на внутрішні мережі водопроводу і каналізації

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) № 30.07-19 ВК, 30.07-19 ВК.С арк.1-5

Кошторисна вартість 3539,838 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,88283 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 425,324 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарсько-питний протипожежний водопровід, В1									
		Холодне водопостачання =====									
1	C130-1167 варіант 1	Засувка клинова латунна муфтова Ду80	шт	1	<u>6247.77</u>	-	6248	-	-	-	-
		Водомірний вузол =====			-	-			-	-	-
2	& C130- 1175-1	Засувка діаметром 80 мм	шт	2	<u>9181.08</u>	-	18362	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C113-1776 варіант 2	Перехід діам. 80х50 мм	шт	2	<u>129.76</u>	-	260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем водопостачання діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>3249.84</u> 2016,14	<u>1136.45</u> 413,31	325	202	<u>114</u> 41	<u>14.9200</u> 2,9403	<u>1.49</u> 0,29
5	C1630-106 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем водопостачання діаметром 50 мм	шт	1	<u>1577.73</u> -	<u>-</u> -	1578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>107.81</u> 91,59	<u>8.49</u> 3,72	108	92	<u>8</u> 4	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>0.67</u> 0,03
7	& C1630-981-1 варіант 1	Лічильники [водоміри] для холодної води діаметр 25 мм NOVATOR ЛК25Х	шт	1	<u>4655.64</u> -	<u>-</u> -	4656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1630-552-3	Клапан зворотній, діаметр 20 мм	шт	1	<u>321.89</u> -	<u>-</u> -	322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1630-545-1	Клапан зворотній, діаметр 32 мм	шт	2	<u>891.84</u> -	<u>-</u> -	1784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C1630-549 варіант 2	Клапан зворотній латунний муфтовий діаметр 50мм	шт	1	<u>1596.44</u> -	<u>-</u> -	1596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1630-120-2	Перехід, діаметр 50х25 мм	шт	2	<u>178.56</u> -	<u>-</u> -	357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C113-2154 варіант 1	Кран кульовий для води діам. 20 мм	шт	159	<u>1284.95</u> -	<u>-</u> -	204307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C113-2155 варіант 1	Кран кульовий для води діам. 25 мм	шт	17	<u>1488.95</u> -	<u>-</u> -	25312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий для води діам. 32 мм	шт	12	<u>1621.55</u> -	<u>-</u> -	19459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C113-2157 варіант 1	Кран кульовий для води діам. 40 мм	шт	1	<u>1721.71</u> -	<u>-</u> -	1722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C113-2158 варіант 1	Кран кульовий для води діам. 50 мм	шт	2	<u>1933.92</u> -	<u>-</u> -	3868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1630-28 варіант 1	Кран кульовий для води, діаметр 70 мм	шт	2	<u>2018.46</u> -	<u>-</u> -	4037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C113-2167-1	Кран кутовий посилений 1/2"x1/2"	шт	32	<u>1280.75</u> -	<u>-</u> -	40984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>2553.57</u> 1681,41	<u>804.08</u> 287,03	255	168	<u>80</u> 29	<u>12.3000</u> 2,0478	<u>1.23</u> 0,2
20	C1630-103 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах діаметром 25 мм	шт	1	<u>1162.63</u> -	<u>-</u> -	1163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>4045.44</u> 2880,97	<u>192.77</u> 72,95	4045	2881	<u>193</u> 73	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
22	C1630-1163 варіант 2	Насосна установка підвищення тиску G=6, 5м3/год, Wilo-Isar BOOTS5-E-5, U=230, N=1, 1кВт	шт	1	<u>32518.48</u> -	<u>-</u> -	32518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм	100м	4,1	<u>18344.08</u> 12768,50	<u>5536.15</u> 3342,25	75211	52351	<u>22698</u> 13703	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>368.59</u> 101,51
24	C113-1681 варіант 2	Труба Ekoplastik Stabi Plus S 3,2; SDR 7,4, Dn=20 мм	м	368,59	<u>106.15</u> -	<u>-</u> -	39126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,83	<u>16674.95</u> 13123,57	<u>3489.67</u> 2067,44	13840	10893	<u>2896</u> 1716	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>76.69</u> 12,69
26	C113-1682 варіант 2	Труба Ekoplastik Stabi Plus S 3,2; SDR 7,4, Dn=25 мм	м	77,107	<u>163.29</u> -	<u>-</u> -	12591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,26	<u>17344.30</u> 15069,38	<u>2173.98</u> 1239,73	4510	3918	<u>565</u> 322	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>27.59</u> 2,38
28	C113-1683 варіант 1	Труба Ekoplastik Stabi Plus S 3,2; SDR 7,4, Dn=32 мм	м	24,388	<u>203.18</u> -	<u>-</u> -	4955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,26	<u>8769.56</u> 7734,48	<u>682.87</u> 250,38	2280	2011	<u>178</u> 65	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>14.37</u> 0,45
30	C130-889 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні оцинковані для водопостачання, діаметр 25 мм	м	26	<u>486.70</u> -	<u>-</u> -	12654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ16-7-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,14	<u>8806.08</u> 7734,48	<u>682.87</u> 250,38	1233	1083	<u>96</u> 35	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>7.74</u> 0,24
32	C130-890 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні оцинковані для водопостачання, діаметр 32 мм	м	14	<u>550.94</u> -	<u>-</u> -	7713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,68	<u>12679.87</u> 9937,14	<u>1801.21</u> 619,76	8622	6757	<u>1225</u> 421	<u>71.0100</u> 4,3530	<u>48.29</u> 2,96
34	C113-54 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні оцинковані для водопостачання, діаметр 50 мм	м	68	<u>590.99</u> -	<u>-</u> -	40187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ16-7-7	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 70 мм	100м	0,24	<u>15834.87</u> 12156,63	<u>2322.40</u> 743,83	3800	2918	<u>557</u> 179	<u>91.0200</u> 5,2270	<u>21.84</u> 1,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C130-893 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні оцинковані для водопостачання, діаметр 70 мм	м	24	<u>811,28</u>	-	19471	-	-	-	-
37	КБ16-7-8	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 80 мм	100м	0,08	<u>16032,93</u> 12156,63	<u>2322,40</u> 743,83	1283	973	<u>186</u> 60	<u>91.0200</u> 5,2270	<u>7,28</u> 0,42
38	C130-894 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні оцинковані для водопостачання, діаметр 80 мм	м	8	<u>948,09</u>	-	7585	-	-	-	-
39	КБ16-20-2	Установлення кранів настінних	шт	3	<u>69,98</u> 69,59	-	210	209	-	<u>0.4900</u>	<u>1,47</u>
40	C1630-642 варіант 2	Крани водорозбірні настінні КрН20	шт	3	<u>270,43</u>	-	811	-	-	-	-
41	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром до 25 мм	шт	15	<u>114,82</u> 69,59	-	1722	1044	-	<u>0.4900</u>	<u>7,35</u>
42	& C130-1186-1	Рукав гумовий напірний з текстильним каркасом, з комбінованою тканиною для внутрішнього поливального крану, Ру 1, ОмПа, L=5, Ду=20	шт	10	<u>709,42</u>	-	7094	-	-	-	-
43	C1630-26 варіант 1	Внутрішній поливальний кран, діаметр 20 мм	шт	15	<u>384,03</u>	-	5760	-	-	-	-
44	КБ18-10-4	Установлення баків місткістю 0,3 м3	шт	3	<u>954,29</u> 804,02	<u>93,78</u> 41,58	2863	2412	<u>281</u> 125	<u>5.9500</u> 0,2836	<u>17,85</u> 0,85
45	C130-13 варіант 1	Ємність поліетиленова для запасу питної води V=300л, д.550мм, h=1,46м /EV 300Y Evroplast/	шт	3	<u>4967,35</u>	-	14902	-	-	-	-
46	КБ18-10-6	Установлення баків місткістю 0,5 м3	шт	4	<u>2047,27</u> 1830,97	<u>130,62</u> 57,30	8189	7324	<u>522</u> 229	<u>14.2200</u> 0,3917	<u>56,88</u> 1,57
47	C130-13 варіант 2	Ємність поліетиленова V=500л, 680х680х1250h /ВК-500, Укрхімпласт/	шт	3	<u>6850,27</u>	-	20551	-	-	-	-
48	КБ18-22-1	Установлення показників рівня кранового типу	комплект	7	<u>203,08</u> 181,80	-	1422	1273	-	<u>1,2800</u>	<u>8,96</u>
49	C1630-26 варіант 4	Клапан поплавковий Farg для ємностей 3/4"	шт	3	<u>766,26</u>	-	2299	-	-	-	-
50	C1630-26 варіант 2	Клапан поплавковий Farg для ємностей 1"	шт	4	<u>751,64</u>	-	3007	-	-	-	-
51	ПР26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією типу Ізофом [Мерілон] (спінений поліетилен)	100 п.м	3,3	<u>519,68</u> 501,84	<u>17,48</u> 8,61	1715	1656	<u>58</u> 28	<u>4.0500</u> 0,0630	<u>13,37</u> 0,21
52	C113-2441 варіант 5	Ізоляція для труб "Thermaflex FRZ" 9мм для труб діам. 20 мм, E=65, група горючості Г1	м	80	<u>72,07</u>	-	5766	-	-	-	-
53	C113-2441 варіант 3	Ізоляція для труб "Thermaflex FRZ" 9мм для труб діам. 25 мм, E=65, група горючості Г1	м	110	<u>82,27</u>	-	9050	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C113-2441 варіант 6	Ізоляція для труб "Thermaflex FRZ" 9мм для труб діам. 32 мм, E=65, група горючості Г1	м	40	<u>85.33</u>	-	3413	-	-	-	-
55	C113-2441 варіант 7	Ізоляція для труб "Thermaflex FRZ" 9мм для труб діам. 50 мм, E=65, група горючості Г1	м	68	<u>91.45</u>	-	6219	-	-	-	-
56	C113-2441 варіант 8	Ізоляція для труб "Thermaflex FRZ" 9мм для труб діам. 70 мм, E=65, група горючості Г1	м	24	<u>95.53</u>	-	2293	-	-	-	-
57	C113-2441 варіант 9	Ізоляція для труб "Thermaflex FRZ" 9мм для труб діам. 80 мм, E=65, група горючості Г1	м	8	<u>132.70</u>	-	1062	-	-	-	-
58	КБ10-39-1	Установлення шаф пожежних	100шт	0,14	<u>32581.08</u>	-	4561	1856	-	<u>106.9700</u>	<u>14.98</u>
					13258,93	-			-	-	-
59	290518- 4149-1 варіант 3	Шафа пожежна вбудована (b x h x t) 600x1500x250 мм	шт	14	<u>1804.15</u>	-	25258	-	-	-	-
60	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	14	<u>262.54</u>	<u>28.96</u>	3676	2867	<u>405</u>	<u>1.4800</u>	<u>20.72</u>
					204,79	13,57			190	0,0937	1,31
61	C1630-23 варіант 1	Кран пожежний латунний, діаметр 50 мм	шт	14	<u>1185.54</u>	-	16598	-	-	-	-
62	C1630-63 варіант 1	Головка сполучна рукавна, діаметр 50 мм	шт	14	<u>128.65</u>	-	1801	-	-	-	-
63	C1630-63 варіант 2	Головка муфтова, діаметр 50 мм	шт	28	<u>91.14</u>	-	2552	-	-	-	-
64	C1630-91 варіант 1	Ствол пожежний PWN-52 Ду-50, сприск-16 мм	шт	14	<u>180.63</u>	-	2529	-	-	-	-
65	C1630-116 варіант 1	Рукав пожежний латексний діаметр 51 мм, L=20м	м	280	<u>67.36</u>	-	18861	-	-	-	-
66	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 25 мм	шт	14	<u>262.54</u>	<u>28.96</u>	3676	2867	<u>405</u>	<u>1.4800</u>	<u>20.72</u>
					204,79	13,57			190	0,0937	1,31
67	C1630-23 варіант 2	Кран пожежний латунний, діаметр 25 мм	шт	14	<u>1165.14</u>	-	16312	-	-	-	-
68	C1630-63 варіант 3	Головка сполучна рукавна, діаметр 25 мм	шт	14	<u>123.55</u>	-	1730	-	-	-	-
69	C1630-63 варіант 4	Головка муфтова, діаметр 25 мм	шт	28	<u>81.96</u>	-	2295	-	-	-	-
70	C1630-91 варіант 2	Ствол пожежний перекиривний DN-25/D10	шт	14	<u>171.45</u>	-	2400	-	-	-	-
71	C1630-116 варіант 2	Рукав пожежний напівжорсткий, довжиною 20 м	м	280	<u>61.24</u>	-	17147	-	-	-	-
72	2402-3018 варіант 1	Вогнегасник ВП-6	шт	28	<u>761.88</u>	-	21333	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	1	<u>923.01</u> 575,65	<u>159.53</u> 54,96	923	576	<u>160</u> 55	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>4.26</u> 0,38
74	& С1630-66-1 варіант 1	Засувка чавунна фланцева з обгумованим клином DN80, PN16, з електроприводом AUMA MATIC SA 07.6 ZETKAMA	шт	1	<u>202302.21</u> -	<u>-</u> -	202302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1070629	106331	<u>30627</u> 17465		<u>763.66</u> 128,55
		Разом устаткування, грн.					21333				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					838				
		Всього устаткування, грн.					22171				
		Разом будівельні роботи, грн.					1049296				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					912338				
		всього заробітна плата, грн.					123796				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61462				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20204				
		Всього будівельні роботи, грн.					1110758				

		Всього по розділу 1					1132929				
		Розділ 2. Гаряче водопостачання ТЗ									
75	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,1	<u>19075.02</u> 17643,87	<u>1339.22</u> 587,51	1908	1764	<u>134</u> 59	<u>129.0700</u> 4,0028	<u>12.91</u> 0,4
76	& С130-8-3 варіант 2	Водонагрівач (бойлер) настінний електричний V=30 л, N=1,5 кВт	шт	1	<u>9680.26</u> -	<u>-</u> -	9680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,84	<u>18344.08</u> 12768,50	<u>5536.15</u> 3342,25	33753	23494	<u>10187</u> 6150	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>165.42</u> 45,55
78	С113-1352 варіант 3	Труба Ecoplastik Stabi Plus S 3,2; SDR 7,4 діаметр 20 мм	м	165,416	<u>106.17</u> -	<u>-</u> -	17562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,48	<u>16674.95</u> 13123,57	<u>3489.67</u> 2067,44	24679	19423	<u>5165</u> 3060	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>136.75</u> 22,64
80	C113-1353 варіант 2	Труба Ekoplastik Stabi Plus S 3,2; SDR 7,4, діаметр 25мм	м	137,492	<u>163.29</u> -	<u>-</u> -	22451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,34	<u>17344.30</u> 15069,38	<u>2173.98</u> 1239,73	5897	5124	<u>739</u> 422	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>36.07</u> 3,11
82	C113-1354 варіант 1	Труба Ekoplastik Stabi Plus S 3,2; SDR 7,4, діаметр 32мм	м	31,892	<u>203.18</u> -	<u>-</u> -	6480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,2	<u>19120.47</u> 16361,86	<u>2602.38</u> 1510,76	3824	3272	<u>520</u> 302	<u>115.2000</u> 11,1495	<u>23.04</u> 2,23
84	C113-1355 варіант 1	Труба Ekoplastik Stabi Plus S 3,2; SDR 7,4, діаметр 40мм	м	18,74	<u>247.17</u> -	<u>-</u> -	4632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,08	<u>21924.44</u> 16456,94	<u>5223.79</u> 3202,79	1754	1317	<u>418</u> 256	<u>117.6000</u> 23,7433	<u>9.41</u> 1,9
86	C113-1355 варіант 2	Труба Ekoplastik Stabi Plus S 3,2; SDR 7,4, діаметр 50мм	м	7,568	<u>376.40</u> -	<u>-</u> -	2849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	C113-2154 варіант 1	Кран кульовий для води діам. 20 мм	шт	124	<u>1284.95</u> -	<u>-</u> -	159334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	C113-2155 варіант 1	Кран кульовий для води діам. 25 мм	шт	13	<u>1488.95</u> -	<u>-</u> -	19356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий для води діам. 32 мм	шт	3	<u>1621.55</u> -	<u>-</u> -	4865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	C113-2157 варіант 1	Кран кульовий для води діам. 40 мм	шт	2	<u>1721.71</u> -	<u>-</u> -	3443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C113-2158 варіант 1	Кран кульовий для води діам. 50 мм	шт	1	<u>1933.92</u> -	<u>-</u> -	1934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	ПР26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією типу Ізофом [Мерілон] (спінений поліетилен)	100 п.м	3,6	<u>519.68</u> 501,84	<u>17.48</u> 8,61	1871	1807	<u>63</u> 31	<u>4.0500</u> 0,0630	<u>14.58</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	C113-2441 варіант 10	Ізоляція для труб "Thermaflex FRZ" 13мм для труб діам. 20 мм, E=65, група горючості Г1	м	150	<u>100.63</u> -	<u>-</u> -	15095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	C113-2441 варіант 11	Ізоляція для труб "Thermaflex FRZ" 13мм для труб діам. 25 мм, E=65, група горючості Г1	м	148	<u>102.67</u> -	<u>-</u> -	15195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C113-2441 варіант 12	Ізоляція для труб "Thermaflex FRZ" 13мм для труб діам. 32 мм, E=65, група горючості Г1	м	34	<u>103.69</u> -	<u>-</u> -	3525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C113-2441 варіант 13	Ізоляція для труб "Thermaflex FRZ" 13мм для труб діам. 40 мм, E=65, група горючості Г1	м	20	<u>104.71</u> -	<u>-</u> -	2094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C113-2441 варіант 14	Ізоляція для труб "Thermaflex FRZ" 13мм для труб діам. 50 мм, E=65, група горючості Г1	м	8	<u>106.75</u> -	<u>-</u> -	854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							363035	56201	<u>17226</u> 10280		<u>398.18</u> 76,06
Разом будівельні роботи, грн.							363035				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							289608				
всього заробітна плата, грн.							66481				
Загальновиробничі витрати, грн.							32877				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							49,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10755				
Всього будівельні роботи, грн.							395912				

Всього по розділу 2							395912				
Розділ 3. Каналізація побутова К1, Кн											
98	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>4045.44</u> 2880,97	<u>192.77</u> 72,95	4045	2881	<u>193</u> 73	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
99	& C130-509- 9 варіант 1	Каналізаційна насосна станція N=2,1 кВт DrainLift SANI-L.12M/4C Wilo	шт	1	<u>216143.21</u> -	<u>-</u> -	216143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>4045.44</u> 2880,97	<u>192.77</u> 72,95	4045	2881	<u>193</u> 73	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
101	C1630-1615 варіант 1	Насос стічних вод TMW32/11-10 Wilo	шт	1	<u>19335.49</u> -	<u>-</u> -	19335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КБ16-15-4	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 125 мм	шт	1	<u>1986.71</u> 1309,44	<u>252.79</u> 90,47	1987	1309	<u>253</u> 90	<u>9.9200</u> 0,6287	<u>9.92</u> 0,63
103	& C130-1167-10	Засувка шиберна ПВХ 110мм	шт	1	<u>4778.34</u> -	<u>-</u> -	4778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ16-17-4	Установлення клапанів повітряних діаметром 100 мм	шт	3	<u>1516.69</u> 643,76	<u>95.38</u> 35,28	4550	1931	<u>286</u> 106	<u>4.8200</u> 0,2488	<u>14.46</u> 0,75
105	& C130-376-8	Клапани повітряні для каналізації 100 мм, HL 900N	шт	3	<u>3920.92</u> -	<u>-</u> -	11763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>4045.44</u> 2880,97	<u>192.77</u> 72,95	4045	2881	<u>193</u> 73	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
107	& C1630-1162-6	Діафрагментний насос G 1 1/2" GG Wilo	шт	1	<u>84319.82</u> -	<u>-</u> -	84320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& C130-385-7	Запірний клапан DN80 PN10 GG25 KPL Wilo	шт	1	<u>19215.60</u> -	<u>-</u> -	19216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& C113-2163-3	Триходовий кран DN40 KGH. 3-WEGE IG. 11/2G" TBOHRG HANDGR Wilo	шт	1	<u>2287.80</u> -	<u>-</u> -	2288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& C130-385-7	Запірний клапан Rp/Rp 1 1/2"	шт	3	<u>5228.34</u> -	<u>-</u> -	15685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	варіант 1 & C113-2154-8	Зворотній кульовий клапан Rp/Rp 1 1/2	шт	2	<u>8127.43</u> -	<u>-</u> -	16255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>4045.44</u> 2880,97	<u>192.77</u> 72,95	4045	2881	<u>193</u> 73	<u>21.3200</u> 0,5002	<u>21.32</u> 0,5
113	& C1630-1187-9	Насос дренажно-фекальний V180F "NPO" G 1 1/4"-B	шт	1	<u>4222.85</u> -	<u>-</u> -	4223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	3,7	<u>14062.61</u> 13813,39	<u>89.91</u> 39,44	52032	51110	<u>333</u> 146	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>354.39</u> 1
115	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	370	<u>91.12</u> -	<u>-</u> -	33714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 110 мм	100м	2,98	<u>13827.56</u> 13245,16	<u>185.05</u> 82,04	41206	39471	<u>551</u> 244	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>273.68</u> 1,68
117	& C113-1395-2	Труба поліпропіленова каналізаційна, діаметр 75 мм	м	18	<u>217.39</u> -	<u>-</u> -	3913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	280	<u>220.66</u> -	<u>-</u> -	61785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,04	<u>17344,30</u> 15069,38	<u>2173,98</u> 1239,73	694	603	<u>87</u> 50	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>4,24</u> 0,37
120	С113-1354 варіант 1	Труба Екоplastik Stabi Plus S 3,2; SDR 7,4, діаметр 32мм	м	3,752	<u>203,18</u> -	<u>-</u> -	762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,08	<u>21924,44</u> 16456,94	<u>5223,79</u> 3202,79	1754	1317	<u>418</u> 256	<u>117.6000</u> 23,7433	<u>9,41</u> 1,9
122	& С113-1390-4	Труба ПЕ100 SDR17 10,0 бар, діаметр 50х3 мм	м	7,568	<u>76,01</u> -	<u>-</u> -	575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ16-14-19	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,06	<u>27064,57</u> 20160,51	<u>6114,80</u> 3660,73	1624	1210	<u>367</u> 220	<u>145.7000</u> 27,0649	<u>8,74</u> 1,62
124	& С113-1380-5	Труба ПЕ100 SDR17 10,0 бар, діаметр 90х5, 4 мм	м	5,844	<u>87,50</u> -	<u>-</u> -	511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	С113-2290 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	6	<u>184,49</u> -	<u>-</u> -	1107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	С113-2291 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	15	<u>222,84</u> -	<u>-</u> -	3343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	& С111-1865-5	Кріплення для труб (планки, кронштейни, хомути)	кг	68	<u>194,14</u> -	<u>-</u> -	13202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ20-28-7	Установлення люків ревізійних	шт	2	<u>721,98</u> 317,58	<u>155,19</u> 51,19	1444	635	<u>310</u> 102	<u>2.1400</u> 0,3658	<u>4,28</u> 0,73
129	С113-753 варіант 2	Ревізійний металевий люк 250х300 мм	шт	2	<u>475,58</u> -	<u>-</u> -	951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ22-1-5	Захист випуска по Комплексу 7373 Укладання азбестоцементних водопровідних, діаметр 300 мм	1000м	0,004	<u>165851,97</u> 79521,62	<u>69721,23</u> 18173,01	663	318	<u>279</u> 73	<u>595.4000</u> 127,9792	<u>2,38</u> 0,51
131	С113-675 варіант 1	Труби азбестоцементні, діаметр умовного проходу 300 мм / гільза/	м	0,4032	<u>1664,53</u> -	<u>-</u> -	671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КБ16-30-3	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 300 мм	сальник	1	<u>1449,66</u> 652,08	<u>-</u> -	1450	652	<u>-</u> -	<u>4.9400</u> -	<u>4,94</u> -
133	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	3,2	<u>1260,34</u> 1043,31	<u>71,41</u> 32,18	4033	3339	<u>229</u> 103	<u>7.5400</u> 0,2267	<u>24,13</u> 0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	C113-2294 варіант 1	Трап з решіткою із нержавіючої сталі з горизонтальним випуском діам. 50 мм, з сифоном	шт	32	<u>175.29</u> -	<u>-</u> -	5609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	7,4	<u>5183.32</u> 4475,28	<u>272.89</u> 123,16	38357	33117	<u>2019</u> 911	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>236.65</u> 6,42
136	C130-662 варіант 2	Умивальник керамічний, вмонтований у корпус з сифоном хромованим та арматурою кріплення	комплект	70	<u>4070.43</u> -	<u>-</u> -	284930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	C130-662 варіант 3	Умивальник керамічний 65 см з сифоном хромованим та напівп'єдесталом для МГН	комплект	4	<u>5090.43</u> -	<u>-</u> -	20362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	C130-626 варіант 4	Змішувач однонавісний для умивальників M-Size, Eurosmart, Grohe	комплект	70	<u>4068.37</u> -	<u>-</u> -	284786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& C130-627-4	Змішувач однонавісний безпечний для умивальників МГН Euroeko Special Grohe	комплект	4	<u>14444.25</u> -	<u>-</u> -	57777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	& C1545-13-3	Шланг гнучкий в оплітці з алюмінієвого сплаву І=40см, Ду15	шт	90	<u>163.55</u> -	<u>-</u> -	14720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	3,2	<u>7832.31</u> 5038,05	<u>477.87</u> 216,53	25063	16122	<u>1529</u> 693	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>116.51</u> 4,87
142	C130-905 варіант 2	Унітаз керамічний з низько-розташованим змивним керамічним бачком бл, з деталями кріплення, з косим випуском, сидіння з кришкою, ЕКО 23, Cersanit	шт	28	<u>6528.36</u> -	<u>-</u> -	182794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& C130-909-5	Унітаз для інвалідів підвісний 725x380мм з горизонтальним випуском, з інсталяційною системою для унітазу і місцями кріплення поручнів, сидіння з кришкою для МГН	шт	4	<u>28058.14</u> -	<u>-</u> -	112233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	& C1545-13-3 варіант 1	Шланг гнучкий в оплітці з алюмінієвого сплаву І=70см, Ду15	шт	32	<u>194.15</u> -	<u>-</u> -	6213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення	10компл.	0,8	<u>7067.56</u> 5186,18	<u>797.81</u> 357,39	5654	4149	<u>638</u> 286	<u>37.0600</u> 2,4311	<u>29.65</u> 1,94
146	C130-492 варіант 2	Мийка з нержавіючої сталі подвійна операційна сенсорна з сифоном та арматурою кріплення	шт	4	<u>13885.10</u> -	<u>-</u> -	55540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& C130-498-4	Мийка подвійна з нержавіючої сталі глибока, з полицями по боках, з сифоном та арматурою кріплення (буфет)	шт	2	<u>13466.32</u> -	<u>-</u> -	26933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& C130-501-7	Мийка подвійна з нержавіючої сталі глибока з сифоном та арматурою кріплення	шт	2	<u>10445.08</u> -	<u>-</u> -	20890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	C130-629 варіант 1	Змішувач однонавісний Ferro медичний BVAM4, врізний, ліктьовий	комплект	4	<u>3297.12</u> -	<u>-</u> -	13188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	& C130-630-6	Змішувач звичайний одноважільний для мийок	комплект	8	<u>3743.90</u>	-	29951	-	-	-	-
151	KB17-1-8	Установлення біде	10компл.	0,1	<u>7584.20</u>	<u>345.42</u>	758	624	<u>35</u>	<u>45.1000</u>	<u>4.51</u>
					6240,49	154,52			15	1,0927	0,11
152	C130-36 варіант 1	Біде з косим випуском, сифоном	комплект	1	<u>8249.84</u>	-	8250	-	-	-	-
153	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	3,2	<u>1761.79</u>	-	5638	5218	-	<u>11.4800</u>	<u>36.74</u>
					1630,50	-			-	-	-
154	C130-623 варіант 2	Змішувач-лійка для ручного душу, душовий шланг, тримач для ручного душу, кріпильні деталі	комплект	32	<u>2581.27</u>	-	82601	-	-	-	-
155	& C130-1156-10	Лійка для душу (гігієнічний душ) Tempesta-F Trsgger Spray 30	шт	1	<u>515.31</u>	-	515	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1924919	172649	<u>8106</u>		<u>1219.91</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1924919		3587		25,26
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1744164				
		всього заробітна плата, грн.					176236				
		Загальновиробничі витрати, грн.					86077				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					128,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27852				
		Всього будівельні роботи, грн.					2010996				

		Всього по розділу 3					2010996				
		Разом прямі витрати по кошторису					3358583	335181	<u>55959</u>		<u>2381.75</u>
		Разом устаткування, грн.					21333		31332		229,87
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					838				
		Всього устаткування, грн.					22171				
		Разом будівельні роботи, грн.					3337250				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2946110				
		всього заробітна плата, грн.					366513				
		Загальновиробничі витрати, грн.					180417				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					271,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					58811				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3517667				

		Всього по кошторису					3539838				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2882,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					425324				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на опалення та теплопостачання припливних установок

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) № 30.07-19 ОВ, 30.07-19 ОВ.С арк.26-31

Кошторисна вартість 2903,294 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,58175 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 522,278 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	1,68367	<u>19181.13</u>	<u>2383.03</u>	32295	21266	<u>4012</u>	<u>96.9200</u>	<u>163.18</u>
					12630,61	1066,03			1795	7,4618	12,56
2	& С130-557-6-4	Опалювальний прилад Plan Hygiene, тип FH10, висота Н=500мм /FH10-50 PURMO/ L=0.8	шт	10	<u>5337.24</u>	-	53372	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С130-557-6-4	Опалювальний прилад Plan Hygiene, тип FH10, висота Н=500мм /FH10-50 PURMO/ L=1.2м	шт	27	<u>8014.02</u>	-	216379	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	& С130-559-1	Опалювальний прилад біметалевий секційний, висота 572мм Mirado 50/96 BM	секція	663	<u>502.44</u>	-	333118	-	-	-	-
	варіант 1	SANTECHRAJ			-	-			-	-	-
5	& С113-2301-B1	Прямий термостатичний клапан з автоматичним регулятором витрати Ду15	шт	130	<u>1762.63</u>	-	229142	-	-	-	-
	варіант 1	RA-DV Danfoss			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-2301-B1 варіант 2	Радіаторний запірний клапан прямий RLV-П Danfoss	шт	130	<u>517.21</u> -	<u>-</u> -	67237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C113-2301-B1 варіант 3	Головка термостатична рідинна антивандальна RA 2920 Danfoss	шт	130	<u>1550.47</u> -	<u>-</u> -	201561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C113-1812-1 варіант 1	Монтажний комплект для підключення радіатора 1/2" (футорки ліві - 2шт, праві 3/4"- 2шт, заглушка - 1шт, кран Маєвського - 1шт))	шт	93	<u>255.07</u> -	<u>-</u> -	23722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C130-484-1 варіант 1	Кронштейни для кріплень радіаторів подвійний Monclac MCK 108	шт	10	<u>1139.66</u> -	<u>-</u> -	11397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C130-484-1 варіант 2	Кронштейни для кріплень радіаторів потрійний Monclac MCK 108	шт	27	<u>2246.45</u> -	<u>-</u> -	60654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C130-484-1 варіант 3	Кріплення для радіаторів SD114 SD Plus	шт	372	<u>54.47</u> -	<u>-</u> -	20263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C101-333-1 варіант 1	Дюбель розпирний д.10x100мм	шт	574	<u>2.75</u> -	<u>-</u> -	1579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C101-333-1 варіант 2	Гвинт для деревини 8x120мм	шт	574	<u>5.30</u> -	<u>-</u> -	3042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,55	<u>18344.08</u> 12768,50	<u>5536.15</u> 3342,25	28433	19791	<u>8581</u> 5180	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>139.35</u> 38,37
15	& C113-1697-1ПТУ варіант 1	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію (PPR-AL-PPR) PN-25 FADO діаметр 20x3,4мм	м	139,345	<u>128.66</u> -	<u>-</u> -	17928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C113-1808-1ДЕП варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" FADO	шт.	520	<u>83.71</u> -	<u>-</u> -	43529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	14,24	<u>16674.95</u> 13123,57	<u>3489.67</u> 2067,44	237451	186880	<u>49693</u> 29440	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>1315.78</u> 217,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C113-1698-1 варіант 1	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію (PPR-AL-PPR) PN-25 FADO діаметр 25x4,2мм	м	1322,896	<u>189.87</u> -	<u>-</u> -	251178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C113-1801 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x1/2" FADO	шт	22	<u>129.10</u> -	<u>-</u> -	2840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-1802 варіант 6	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" FADO	шт	44	<u>134.71</u> -	<u>-</u> -	5927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C113-1873-1A-ПТУ варіант 1	Кран кульовий нікельований 3В рукоятка "метелик" д.1/2" FADO	шт.	66	<u>261.69</u> -	<u>-</u> -	17272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C113-1873-1A-ПТУ варіант 2	Кран кульовий нікельований 3В рукоятка "метелик" д.3/4" FADO	шт.	44	<u>418.77</u> -	<u>-</u> -	18426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,14	<u>17344.30</u> 15069,38	<u>2173.98</u> 1239,73	19773	17179	<u>2478</u> 1413	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>120.95</u> 10,42
24	& C113-1699-1ПТУ варіант 1	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію (PPR-AL-PPR) PN-25 FADO діаметр 32x5,4мм	м	106,932	<u>306.29</u> -	<u>-</u> -	32752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,48	<u>19120.47</u> 16361,86	<u>2602.38</u> 1510,76	9178	7854	<u>1249</u> 725	<u>115.2000</u> 11,1495	<u>55.3</u> 5,35
26	& C113-1700-1 варіант 1	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію (PPR-AL-PPR) PN-25 FADO діаметр 40x6,7мм	м	44,976	<u>501.71</u> -	<u>-</u> -	22565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,02	<u>21924.44</u> 16456,94	<u>5223.79</u> 3202,79	22363	16786	<u>5328</u> 3267	<u>117.6000</u> 23,7433	<u>119.95</u> 24,22
28	& C113-1701-1ДЕП варіант 1	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію (PPR-AL-PPR) PN-25 FADO діаметр 50x8,3мм	м	96,492	<u>703.59</u> -	<u>-</u> -	67891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,93	<u>23131.41</u> 17520,49	<u>5223.79</u> 3202,79	21512	16294	<u>4858</u> 2979	<u>125.2000</u> 23,7433	<u>116.44</u> 22,08
30	& С113-1702-1ДЕП варіант 1	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію (PPR-AL-PPR) PN-25 FADO діаметр 63x10,5мм	м	87,978	<u>1122.67</u> -	<u>-</u> -	98770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ16-14-18	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,26	<u>27501.73</u> 19899,47	<u>7054.20</u> 4255,79	7150	5174	<u>1834</u> 1107	<u>142.2000</u> 31,4932	<u>36.97</u> 8,19
32	& С113-1703-1ДЕП варіант 1	Труба поліпропіленова PP-RCT армована шаром алюмінію (PPR-AL-PPR) PN-25 FADO діаметр 75x12,5мм	м	25,324	<u>1613.13</u> -	<u>-</u> -	40851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С113-1878-6 варіант 1	Хомут для труб д. 1/2"	шт	130	<u>11.19</u> -	<u>-</u> -	1455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С113-1878-6 варіант 2	Хомут для труб д. 3/4"	шт	1180	<u>11.60</u> -	<u>-</u> -	13688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ18-15-3	Установлення гребінок пароводорозподільних зі сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу 219 мм	шт	2	<u>2311.24</u> 2029,13	<u>209.59</u> 79,79	4622	4058	<u>419</u> 160	<u>14.5000</u> 0,5524	<u>29</u> 1,1
36	С1630-48 варіант 1	Колектор з сталеві електрозварної труби д. 219x10мм L=1,8м	комплект	2	<u>15984.30</u> -	<u>-</u> -	31969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	6	<u>518.54</u> 329,45	<u>95.86</u> 27,04	3111	1977	<u>575</u> 162	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>14.46</u> 1,09
38	С1630-4 варіант 1	Кран кульовий сталевий фланцеві Ду50, Ру-1,6Мпа 11с42п Breeze	шт	6	<u>2896.19</u> -	<u>-</u> -	17377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С1541-67-1 варіант 2	Прокладка міжфланцева, діаметр 50 мм	1000шт	0,012	<u>4021.37</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С130-932 варіант 1	Комплект фланцевого з'єднання д.63/DN50 Blue Ocean	шт	12	<u>1139.70</u> -	<u>-</u> -	13676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ16-15-4	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 125 мм	шт	2	<u>1906.20</u> 1309,44	<u>252.79</u> 90,47	3812	2619	<u>506</u> 181	<u>9.9200</u> 0,6287	<u>19.84</u> 1,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C1630-4 варіант 2	Кран кульовий сталевий фланцеві Ду125, Ру-1,6Мпа 11с42п Breeze	шт	2	<u>8648.99</u> -	-	17298	-	-	-	-
43	C130-936 варіант 1	Фланець сталевий плаский Ду125, Ру-1,6 Мпа	шт	4	<u>470.79</u> -	-	1883	-	-	-	-
44	C1541-67-1 варіант 3	Прокладка міжфланцева, діаметр 125 мм	1000шт	0,002	<u>7081.37</u> -	-	14	-	-	-	-
45	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	118,5	<u>464.64</u> 464,64	-	55060	55060	-	<u>3.5200</u>	<u>417.12</u>
46	& C113- 1835-6-14 варіант 1	Ізоляція для труб РЕ зі спіненого поліетилену, товщина 10мм Tubex Standart 022-10/2м	м	35,7	<u>24.55</u> -	-	876	-	-	-	-
47	& C113- 1835-6-14 варіант 2	Ізоляція для труб РЕ зі спіненого поліетилену, товщина 10мм Tubex Standart 028-10/2м	м	1173	<u>30.67</u> -	-	35976	-	-	-	-
48	КБ26-2-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 21-25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 40 мм	10м	17,2	<u>509.99</u> 442,08	<u>67.91</u> 29,78	8772	7604	<u>1168</u> 512	<u>3.3100</u> 0,2128	<u>56.93</u> 3,66
49	& C113- 1835-6-14 варіант 3	Циліндри теплоізоляційні базальтові кашировані фольгою 0,040Вт/м*С, Т=250*С, 100кг/м3 діам. 21мм, товщ.40мм	м	16,32	<u>156.13</u> -	-	2548	-	-	-	-
50	& C113- 1835-6-14 варіант 4	Циліндри теплоізоляційні базальтові кашировані фольгою 0,040Вт/м*С, Т=250*С, 100кг/м3 діам. 25мм, товщ.40мм	м	159,12	<u>194.89</u> -	-	31011	-	-	-	-
51	КБ26-2-3	Ізоляція трубопроводів діаметром 32 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 40 мм	10м	11,4	<u>509.99</u> 442,08	<u>67.91</u> 29,78	5814	5040	<u>774</u> 339	<u>3.3100</u> 0,2128	<u>37.73</u> 2,43
52	& C113- 1835-6-14 варіант 5	Циліндри теплоізоляційні базальтові кашировані фольгою 0,040Вт/м*С, Т=250*С, 100кг/м3 діам. 32мм, товщ.40мм	м	116,28	<u>217.33</u> -	-	25271	-	-	-	-
53	КБ26-2-7	Ізоляція трубопроводів діаметром 45 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 40 мм	10м	4,8	<u>561.22</u> 484,82	<u>76.40</u> 33,50	2694	2327	<u>367</u> 161	<u>3.6300</u> 0,2394	<u>17.42</u> 1,15
54	& C113- 1835-6-14 варіант 6	Циліндри теплоізоляційні базальтові кашировані фольгою 0,040Вт/м*С, Т=250*С, 100кг/м3 діам. 42мм, товщ.40мм	м	48,96	<u>239.77</u> -	-	11739	-	-	-	-
55	КБ26-2-9	Ізоляція трубопроводів діаметром 57 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м	10,2	<u>736.27</u> 634,41	<u>101.86</u> 44,67	7510	6471	<u>1039</u> 456	<u>4.7500</u> 0,3192	<u>48.45</u> 3,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C113-1835-6-14 варіант 7	Циліндри теплоізоляційні базальтові кашировані фольгою 0,040Вт/м*С, Т=250*С, 100кг/м3 діам. 54мм, товщ.40мм	м	104,04	<u>279.55</u> -	<u>-</u> -	29084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ26-2-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 64-76 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 50 мм	10м	16,6	<u>791.75</u> 677,15	<u>114.60</u> 50,25	13143	11241	<u>1902</u> 834	<u>5.0700</u> 0,3591	<u>84.16</u> 5,96
58	& C113-1835-6-14 варіант 8	Циліндри теплоізоляційні базальтові кашировані фольгою 0,040Вт/м*С, Т=250*С, 100кг/м3 діам. 64мм, товщ.40мм	м	142,8	<u>292.81</u> -	<u>-</u> -	41813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C113-1835-6-14 варіант 9	Циліндри теплоізоляційні базальтові кашировані фольгою 0,040Вт/м*С, Т=250*С, 100кг/м3 діам. 76мм, товщ.50мм	м	26,52	<u>459.07</u> -	<u>-</u> -	12175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C111-1679-2ТЕН варіант 1	Сталева бандажна стрічка 6,5х0,50 мм., рулон 30м. E.Next e.steel.band.pro	шт.	7	<u>765.40</u> -	<u>-</u> -	5358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C111-1679-2ТЕН варіант 2	Сталева скрепа для бандажної стрічки 6,5 мм E.Next e.steel.band.pro	шт.	551	<u>5.65</u> -	<u>-</u> -	3113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C111-1679-2ТЕН варіант 3	Стрічка алюмінієва самоклеюча 50 мм., рулон 50м	шт.	17	<u>239.08</u> -	<u>-</u> -	4064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	22	<u>35.42</u> 29,68	<u>-</u> -	779	653	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>4.4</u> -
64	С1630-575 варіант 2	Автоматичний повітровідводчик 1/2" з запірним клапаном Flexvent 1/2 Flamco	шт	22	<u>431.50</u> -	<u>-</u> -	9493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,96	<u>16553.42</u> 12880,70	<u>3079.50</u> 884,07	15891	12365	<u>2956</u> 849	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>87.06</u> 6
66	С1630-1466 варіант 1	Труба сталева д.40х1,5мм для гільз	м	96	<u>327.98</u> -	<u>-</u> -	31486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2682173	400639	<u>87739</u> 49560		<u>2884.49</u> 364,9
		Разом будівельні роботи, грн.					2682173				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2193795				
		всього заробітна плата, грн.					450199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					221121				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					332,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					72079				
		Всього будівельні роботи, грн.					2903294				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					2903294				
		Разом прямі витрати по кошторису					2682173	400639	<u>87739</u>		<u>2884,49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2682173		49560		364,9
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2193795				
		всього заробітна плата, грн.					450199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					221121				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					332,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					72079				
		Всього будівельні роботи, грн.					2903294				

		Всього по кошторису					2903294				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3581,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					522278				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на вентиляційні системи**

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) № 30.07-19 ОВ, 30.07-19 ОВ.С арк.1-25

Кошторисна вартість 53548,762 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 14,04002 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1936,196 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система В1 (цокольний поверх)									
		Система В1 (цоколь)									
1	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	915.53	43.97	916	869	44	6.2100	6.21
					869,03	18,42			18	0,1231	0,12
2	С130-63	Вентилятор каналний N=0,16 кВт;	шт	1	4647.99	-	4648	-	-	-	-
	варіант 1	n=2510об/хв., RV 200L, Aerostar			-	-			-	-	-
3	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,164	1277.37	8.49	209	204	1	9.7800	1.6
					1243,92	3,72			1	0,0266	-
4	& С1630-38-1	Вставки гнучкі ГС200	шт	2	697.51	-	1395	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	308.79	8.49	309	225	8	1.7500	1.75
					225,33	3,72			4	0,0266	0,03
6	& С130-404-1	Клапан герметичний КГ200	шт	1	399.18	-	399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,296	<u>42826.26</u> 33298,34	<u>669.26</u> 292,14	12677	9856	<u>198</u> 86	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>77.49</u> 0,62
8	С130-1124 варіант 8	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	2	<u>936.83</u> -	- -	1874	-	- -	- -	- -
9	С130-1124 варіант 9	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 125 мм	м2	6,5	<u>936.83</u> -	- -	6089	-	- -	- -	- -
10	С130-1124 варіант 10	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 200 мм	м2	14	<u>936.83</u> -	- -	13116	-	- -	- -	- -
11	& С1630-126-5 варіант 1	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 100 мм (1,8 м2)	шт	6	<u>510.19</u> -	- -	3061	-	- -	- -	- -
12	& С1630-128-6 варіант 1	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 200 мм (3,0 м2)	шт	6	<u>510.36</u> -	- -	3062	-	- -	- -	- -
13	& С1630-129-4 варіант 1	Трійник з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 100;100;100 мм (1 м2)	шт	2	<u>510.47</u> -	- -	1021	-	- -	- -	- -
14	& С1630-130-4 варіант 1	Трійник з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 200;200;200 мм (0,8 м2)	шт	1	<u>510.59</u> -	- -	511	-	- -	- -	- -
15	& С130-519-5	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 200/100 мм (0,5 м2)	шт	1	<u>265.72</u> -	- -	266	-	- -	- -	- -
16	С1630-451 варіант 5	Дросель-клаван ДК 100	шт	5	<u>386.67</u> -	- -	1933	-	- -	- -	- -
17	С1630-451 варіант 6	Дросель-клаван ДК 100х150 мм	шт	2	<u>401.23</u> -	- -	802	-	- -	- -	- -
18	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,083	<u>42826.26</u> 33298,34	<u>669.26</u> 292,14	3555	2764	<u>56</u> 24	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>21.73</u> 0,17
19	С130-1125 варіант 11	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 100х150 мм	м2	5,5	<u>867.51</u> -	- -	4771	-	- -	- -	- -
20	& С1630-134-5 варіант 1	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 100х150 мм (0,5 м2)	шт	1	<u>510.13</u> -	- -	510	-	- -	- -	- -
21	& С1630-140-4 варіант 1	Трійник з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 160;125;160 мм (1,5 м2)	шт	2	<u>511.20</u> -	- -	1022	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C130-934-3 варіант 1	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 125/160 мм (0,3 м2)	шт	1	<u>185.62</u> -	<u>-</u> -	186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C130-934-5 варіант 1	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 200/160 мм (0,5 м2)	шт	1	<u>267.22</u> -	<u>-</u> -	267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних регулювальних, розмір до 150х150 мм	ґрати	5	<u>335.32</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	1677	1186	<u>159</u> 52	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>9.1</u> 0,37
25	& C130-1162-2	Анемостат А100 ВРФ	шт	5	<u>204.57</u> -	<u>-</u> -	1023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ20-12-6	Установлення ґрат жалюзійних регулювальних, розмір 100х400 мм	ґрати	2	<u>335.32</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	671	474	<u>64</u> 21	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>3.64</u> 0,15
27	& C111-1756-2	Ґратка вентиляційна 2565-2-400х100 мм	шт	2	<u>326.98</u> -	<u>-</u> -	654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних перерізом 200х900 мм	шт	1	<u>502.30</u> 397,87	<u>21.22</u> 9,31	502	398	<u>21</u> 9	<u>3.0900</u> 0,0665	<u>3.09</u> 0,07
29	C130-253 варіант 1	Шумоглушник СР 200/900 мм	шт	1	<u>460.17</u> -	<u>-</u> -	460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0243	<u>34011.36</u> 33298,34	<u>669.26</u> 292,14	826	809	<u>16</u> 7	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>6.36</u> 0,05
31	& C130-1108-П-4 варіант 1	Повітровод гнучкий алюмінієвий Полівент Н, діаметр 102 мм	м	7,6	<u>117.69</u> -	<u>-</u> -	894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Матеріали =====									
32	& C1110-194-2 варіант 1	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 200 мм	шт	8	<u>256.15</u> -	<u>-</u> -	2049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1110-195-4	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 100 мм	шт	4	<u>168.44</u> -	<u>-</u> -	674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1110-195-4 варіант 1	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 125 мм	шт	4	<u>188.84</u> -	<u>-</u> -	755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	4	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C111-155-11	Дюбель розпирний М8х32 мм	шт	40	<u>9.18</u> -	<u>-</u> -	367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5х11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	8	<u>65.52</u>	-	524	-	-	-	-
39	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	3	<u>173.59</u>	-	521	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					74577	16785	<u>567</u> 222		<u>130.97</u> 1,58
		Разом будівельні роботи, грн.					74577				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57225				
		всього заробітна плата, грн.					17007				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8842				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3019				
		Всього будівельні роботи, грн.					83419				

		Всього по розділу 1					83419				
		Розділ 2. Система В2 (цокольний поверх)									
		Система В2 (цоколь)									
		=====									
40	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>915.53</u>	<u>43.97</u>	916	869	<u>44</u>	<u>6.2100</u>	<u>6.21</u>
					869,03	18,42			18	0,1231	0,12
41	C130-63 варіант 2	Вентилятор каналний N=0,07 кВт; n=2400об/хв., RV 125L, Aerostar	шт	1	<u>4647.99</u>	-	4648	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,1025	<u>1277.37</u>	<u>8.49</u>	131	128	<u>1</u>	<u>9.7800</u>	<u>1</u>
					1243,92	3,72			-	0,0266	-
43	& C1630-38-1 варіант 1	Вставки гнучкі ГС125	шт	2	<u>697.51</u>	-	1395	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>308.79</u>	<u>8.49</u>	309	225	<u>8</u>	<u>1.7500</u>	<u>1.75</u>
					225,33	3,72			4	0,0266	0,03
45	& C130-404-1 варіант 1	Клапан герметичний КГ150	шт	1	<u>399.18</u>	-	399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,058	<u>42826.26</u>	<u>669.26</u>	2484	1931	<u>39</u>	<u>261.8000</u>	<u>15.18</u>
					33298,34	292,14			17	2,0876	0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C130-1124 варіант 11	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 150 мм	м2	4,4	<u>936.83</u> -	-	4122	-	-	-	-
48	& C1630-126-5 варіант 2	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 150 мм (1,2 м2)	шт	3	<u>510.19</u> -	-	1531	-	-	-	-
49	& C130-519-5 варіант 1	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 125/150 мм (0,2 м2)	шт	1	<u>163.72</u> -	-	164	-	-	-	-
50	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,016	<u>42826.26</u> 33298,34	<u>669.26</u> 292,14	685	533	<u>11</u> 5	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>4.19</u> 0,03
51	C130-1125 варіант 11	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 100x150 мм	м2	1,1	<u>867.51</u> -	-	954	-	-	-	-
52	& C130-519-5 варіант 2	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 100x150/125 мм (0,5 м2)	шт	1	<u>234.27</u> -	-	234	-	-	-	-
53	КБ20-12-6	Установлення ґрат жалюзійних регульовальних, розмір 100x400 мм	ґрати	1	<u>335.32</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	335	237	<u>32</u> 10	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>1.82</u> 0,07
54	& C111-1756-2	Ґратка вентиляційна 2565-2-400x100 мм	шт	1	<u>326.98</u> -	-	327	-	-	-	-
		Матеріали =====									
55	& C1110-194-2 варіант 2	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 150 мм	шт	8	<u>224.53</u> -	-	1796	-	-	-	-
56	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	2	<u>71.40</u> -	-	143	-	-	-	-
57	& C111-155-11	Дюбель розпирний М8x32 мм	шт	20	<u>9.18</u> -	-	184	-	-	-	-
58	& C111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	50	<u>0.95</u> -	-	48	-	-	-	-
59	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	4	<u>65.52</u> -	-	262	-	-	-	-
60	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	1	<u>173.59</u> -	-	174	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					21241	3923	<u>135</u> 54		<u>30.15</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					21241				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					17183 3977 2050 3,21 695 23291 23291				
		Розділ 3. Система ПВ1 (цокольний поверх) Система ПВ1 (цоколь) =====									
61	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових продуктивністю до 10 тис.м3/год (3640 м3/год)	камера	1	<u>10689.12</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10689	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
62	2308-4001 варіант 8	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, рекуператор пластинчатий, електронагрівач N=27кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=1,97кВт, n=3640об/хв, вентилятор витяжний N=0,94кВт, n=3640об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), SkyStar-4 (h450) +ККБ, AEROSTAR	шт	1	<u>565419.40</u> -	<u>-</u> -	565419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ1)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	<u>-</u> -	148	115	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
64	КБ20-26-8	Установлення шумоглушників вентиляційних перерізом 600х200 мм	шт	1	<u>465.68</u> 397,87	<u>21.22</u> 9,31	466	398	<u>21</u> 9	<u>3.0900</u> 0,0665	<u>3.09</u> 0,07
65	С130-251 варіант 1	Глушники шуму вентиляційних установок прямокутного перерізу із оцинкованої сталі, СР600х200 (1000) мм	шт	1	<u>8984.69</u> -	<u>-</u> -	8985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ20-26-9	Установлення шумоглушників вентиляційних перерізом 600х300 мм	шт	1	<u>474.31</u> 397,87	<u>21.22</u> 9,31	474	398	<u>21</u> 9	<u>3.0900</u> 0,0665	<u>3.09</u> 0,07
67	С130-252 варіант 1	Глушники шуму вентиляційних установок прямокутного перерізу із оцинкованої сталі, СР600х300 (1000) мм	шт	1	<u>12367.09</u> -	<u>-</u> -	12367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ20-1-7	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 560 мм	100м2	0,046	<u>34960.65</u> 26379,21	<u>473.64</u> 201,77	1608	1213	<u>22</u> 9	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>9.54</u> 0,07
69	С130-1111 варіант 1	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 400 мм	м2	3	<u>681.99</u> -	<u>-</u> -	2046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	С130-1111 варіант 2	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 450 мм	м2	1,6	<u>692.19</u> -	<u>-</u> -	1108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ20-1-9	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,48	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	19167	14634	<u>283</u> 123	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>115.06</u> 0,88
72	С130-1112 варіант 1	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 150х100 мм	м2	4	<u>685.56</u> -	<u>-</u> -	2742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	С130-1112 варіант 2	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 200х200 мм	м2	32	<u>688.62</u> -	<u>-</u> -	22036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С130-1112 варіант 3	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 200х150 мм	м2	6	<u>686.58</u> -	<u>-</u> -	4119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ20-1-10	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 до 1600 мм	100м2	0,7615	<u>34975.74</u> 26379,21	<u>537.69</u> 234,44	26634	20088	<u>409</u> 179	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>157.94</u> 1,28
76	С130-1112 варіант 4	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 300х200 мм	м2	22	<u>695.76</u> -	<u>-</u> -	15307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С130-1112 варіант 5	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 400х150 мм	м2	10	<u>689.64</u> -	<u>-</u> -	6896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С130-1112 варіант 6	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 500х200 мм	м2	12,5	<u>693.72</u> -	<u>-</u> -	8672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	С130-1112 варіант 7	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 600х200 мм	м2	18	<u>696.78</u> -	<u>-</u> -	12542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ20-1-11	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,12	<u>29852.52</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	3582	2382	<u>50</u> 21	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>18.73</u> 0,15
81	С130-1112 варіант 8	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 600х300 мм	м2	22,3	<u>701.88</u> -	<u>-</u> -	15652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	КБ20-1-12	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,189	<u>25641.11</u> 16043,75	<u>426.51</u> 178,94	4846	3032	<u>81</u> 34	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>23.84</u> 0,24
83	С130-1112 варіант 9	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 900х410 мм	м2	15,5	<u>889.56</u> -	- -	13788	-	- -	- -	- -
84	& С130-256-1 варіант 3	Кут 90° з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 150*200	шт	1	<u>612.32</u> -	- -	612	-	- -	- -	- -
85	& С130-256-1 варіант 1	Кут 90° з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 100*150	шт	1	<u>408.32</u> -	- -	408	-	- -	- -	- -
86	& С130-256-1 варіант 2	Кут 90° з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 200*200	шт	3	<u>510.32</u> -	- -	1531	-	- -	- -	- -
87	& С130-256-1 варіант 4	Кут 90° з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 300*200	шт	1	<u>561.32</u> -	- -	561	-	- -	- -	- -
88	& С130-256-1 варіант 5	Кут 90° з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 600*300	шт	3	<u>1105.31</u> -	- -	3316	-	- -	- -	- -
89	& С130-256-1 варіант 6	Кут 90° з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 600*200	шт	3	<u>1103.27</u> -	- -	3310	-	- -	- -	- -
90	& С1630-118-3 варіант 1	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 300х200-200х200 мм	шт	4	<u>551.15</u> -	- -	2205	-	- -	- -	- -
91	& С1630-119-3	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 500х200-300х200 мм	шт	2	<u>559.65</u> -	- -	1119	-	- -	- -	- -
92	& С1630-120-4	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 400х200-200х200 мм	шт	1	<u>549.11</u> -	- -	549	-	- -	- -	- -
93	& С1630-121-5	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 600х300-500х200 мм	шт	2	<u>867.36</u> -	- -	1735	-	- -	- -	- -
94	& С1630-122-7	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 900х410-600х300 мм	шт	1	<u>1020.36</u> -	- -	1020	-	- -	- -	- -
95	& С1630-122-9	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 600х200-500х200 мм	шт	1	<u>999.96</u> -	- -	1000	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	& С1630-123-6	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 900х410-600х200 мм	шт	1	<u>1061,17</u> -	<u>-</u> -	1061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& С1630-123-12	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 500х200-400х200 мм	шт	1	<u>857,17</u> -	<u>-</u> -	857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& С1630-124-5	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 200х200-150х200 мм	шт	1	<u>551,17</u> -	<u>-</u> -	551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& С1630-125-7	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 200х200-100х150 мм	шт	1	<u>398,18</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& С113-82-7	Трійник круглого перерізу з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 600*300-600*300-600*300 мм	шт	1	<u>1132,72</u> -	<u>-</u> -	1133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& С1630-1062-5	Трійник круглого перерізу з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм, 200*200-500*200-500*200 мм	шт	1	<u>928,67</u> -	<u>-</u> -	929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	29	<u>296,74</u> 237,18	<u>31,85</u> 10,35	8605	6878	<u>924</u> 300	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>52,78</u> 2,16
103	& С111-1864-2	ґратка вентиляційна 2565-2-400х150 мм	шт	15	<u>987,17</u> -	<u>-</u> -	14808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& С111-1864-2 варіант 1	ґратка вентиляційна 2565-2-300х150 мм	шт	11	<u>507,77</u> -	<u>-</u> -	5585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& С111-1756-2	ґратка вентиляційна 2565-2-400х100 мм	шт	2	<u>326,98</u> -	<u>-</u> -	654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& С111-1756-2 варіант 1	ґратка вентиляційна 2565-2-400х200 мм	шт	1	<u>428,98</u> -	<u>-</u> -	429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м2	ґрати	1	<u>422,95</u> 307,56	<u>49,75</u> 17,97	423	308	<u>50</u> 18	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>2,36</u> 0,13
108	& С111-1851-4	ґратка зовнішня з сіткою вентиляційна 3070-1Н-900х1000 мм	шт	1	<u>506,74</u> -	<u>-</u> -	507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КБ20-11-3	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1,5 м2	ґрати	1	<u>523,93</u> 367,50	<u>63,13</u> 23,68	524	368	<u>63</u> 24	<u>2,8200</u> 0,1700	<u>2,82</u> 0,17
110	& С111-1851-4 варіант 1	ґратка зовнішня з сіткою вентиляційна 3070-1Н-900х1200 мм	шт	1	<u>516,94</u> -	<u>-</u> -	517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	С1630-451 варіант 6	Дросель-клапан ДК 100х150 мм	шт	1	<u>401,23</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	& C1630-131-7	Дросель-клапан ДК 150x200 мм	шт	1	<u>405.03</u>	-	405	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	& C1630-133-8	Дросель-клапан ДК 200x200 мм	шт	2	<u>405.82</u>	-	812	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	& C1630-133-10	Дросель-клапан ДК 300x200 мм	шт	3	<u>407.68</u>	-	1223	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	КБ19-7-3	Установлення противибухових клапанів площею до 0,25 м2	шт	3	<u>5886.98</u>	<u>89.13</u>	17661	8767	<u>267</u>	<u>21.1200</u>	<u>63.36</u>
					2922,37	39,09			117	0,2793	0,84
116	C130-376 варіант 13	Противибуховий пристрій К-UZS-25	шт	2	<u>52962.32</u>	-	105925	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	C130-376 варіант 14	Пристрій противибуховий для сховищ К-UZS-1	шт	1	<u>9487.57</u>	-	9488	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u>	<u>1116.78</u>	7686	7165	<u>447</u>	<u>128.0000</u>	<u>51.2</u>
					17912,32	504,86			202	3,9000	1,56
119	& C113-1-1Ц варіант 2	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u>	-	4037	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	& C113-1-1Ц варіант 1	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u>	-	7664	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
121	КБ26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u>	-	2786	2786	-	<u>1.4600</u>	<u>21.9</u>
					185,70	-			-	-	-
122	C188888-32 варіант 5	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u>	-	2056	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	КБ21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u>	<u>701.21</u>	1291	1016	<u>140</u>	<u>41.0000</u>	<u>8.2</u>
					5081,95	510,29			102	3,5730	0,71
124	& C130-1199-9	Труба дренажна металопластиковая, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u>	-	746	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u>	<u>32.41</u>	711	624	<u>6</u>	<u>25.5000</u>	<u>4.85</u>
					3283,38	13,21			3	0,0825	0,02
126	& C157-297-7 варіант 1	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u>	-	1392	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
127	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	25,5	<u>464.64</u>	-	11848	11848	-	<u>3.5200</u>	<u>89.76</u>
					464,64	-			-	-	-
128	C113-1352 варіант 5	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1x25м)	м	260	<u>147.99</u>	-	38477	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
129	& C111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75x50	шт	10	<u>489.60</u>	-	4896	-	-	-	-
		Матеріали =====			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	20	<u>71.40</u>	-	1428	-	-	-	-
131	& C111-132- 12 варіант 1	Саморіз 3,5х11 оцинкований з буром	шт	150	<u>0.95</u>	-	143	-	-	-	-
132	& C111- 1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	60	<u>65.52</u>	-	3931	-	-	-	-
133	& C111-155- 11	Дюбель розпірний М8х32 мм	шт	200	<u>9.18</u>	-	1836	-	-	-	-
134	& C111- 1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	15	<u>173.59</u>	-	2604	-	-	-	-
135	& C111- 1846-18	Болти М8х30	шт	1500	<u>4.21</u>	-	6315	-	-	-	-
136	& C111- 1848-20	Гайка М8	шт	1500	<u>0.72</u>	-	1080	-	-	-	-
137	& C111- 1088-11	Кутник 50х50х4	м	20	<u>184.86</u>	-	3697	-	-	-	-
138	C1545-488 варіант 4	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	1300	<u>46.76</u>	-	60788	-	-	-	-
139	C1545-519 варіант 2	Куток до шинорейки 20 мм	шт	1500	<u>8.87</u>	-	13305	-	-	-	-
140	C1545-488 варіант 5	Ущільнювач шинорейки 5х10 мм	м	1300	<u>3.71</u>	-	4823	-	-	-	-
141	C188888-17 варіант 2	Затискач з болтом до шинорейки	шт	300	<u>9.18</u>	-	2754	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1135849	91018	<u>3256</u> 1311		<u>697.49</u> 9,47
		Разом устаткування, грн.					565419				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					22204				
		Всього устаткування, грн.					587623				
		Разом будівельні роботи, грн.					570430				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					476156				
		всього заробітна плата, грн.					92329				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45874				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15067				
		Всього будівельні роботи, грн.					616304				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					1203927				
		Розділ 4. Система ПВ2 (цокольний поверх)									
		Система ПВ2 (цоколь)									
		=====									
142	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
143	1503-11064 варіант 1	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, рекуператор гексальний, електронагрівач N=15кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=2,38кВт, n=3640об/хв., вентилятор витяжний N=3,68кВт, n=3640об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-6+ККБ	шт	1	<u>1648488.2</u> 9	<u>-</u> -	1648488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КМ11-31-1	Прилади, що устанавливаються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ2)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	<u>-</u> -	148	115	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
145	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	10	<u>1037.38</u> 962,37	<u>59.42</u> 26,06	10374	9624	<u>594</u> 261	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>70.4</u> 1,86
146	C130-376 варіант 15	Фільтрувальний бокс НЕРА 680x680x375/d200 мм (бокова подача), з портами для вимірювання перепаду тиску та механізмом регулювання витрати тиску, Sks-Filter	шт	4	<u>8791.42</u> -	<u>-</u> -	35166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	C130-376 варіант 16	НЕРА фільтр H13, 610x610x78 мм, Sks-Filter	шт	4	<u>4507.42</u> -	<u>-</u> -	18030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	C130-376 варіант 17	Фільтрувальний бокс НЕРА 680x375x375/d200 мм (бокова подача), з портами для вимірювання перепаду тиску та механізмом регулювання витрати тиску, Sks-Filter	шт	1	<u>7669.42</u> -	<u>-</u> -	7669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	C130-376 варіант 18	НЕРА фільтр H13, 305x610x78 мм, Sks-Filter	шт	1	<u>3079.42</u> -	<u>-</u> -	3079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	4	<u>426.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	1705	1230	<u>199</u> 72	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>9.44</u> 0,52
151	C111-1756 варіант 3	Решітка перфорована (для ламінарного потоку) 655x655мм	шт	4	<u>1734.58</u> -	<u>-</u> -	6938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	8	<u>295.57</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	2365	1897	<u>255</u> 83	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>14.56</u> 0,6
153	С111-1756 варіант 4	Решітка перфорована (для ламінарного потоку) 350x688 мм	шт	1	<u>1122.58</u> -	<u>-</u> -	1123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	& С111-1756-2 варіант 2	ґратка дворядна 2565-2-400x200 мм	шт	3	<u>653.38</u> -	<u>-</u> -	1960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& С130-1166-6	ґратка дворядна 2565-2-400*250 мм	шт	4	<u>750.06</u> -	<u>-</u> -	3000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,124	<u>42826.26</u> 33298,34	<u>669.26</u> 292,14	5310	4129	<u>83</u> 36	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>32.46</u> 0,26
157	С130-1124 варіант 8	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	6,5	<u>936.83</u> -	<u>-</u> -	6089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	С130-1124 варіант 12	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 160 мм	м2	1,6	<u>957.23</u> -	<u>-</u> -	1532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	С130-1124 варіант 10	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 200 мм	м2	3	<u>936.83</u> -	<u>-</u> -	2810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	& С1630-126-5 варіант 3	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 100 мм (0,3 м2)	шт	4	<u>510.19</u> -	<u>-</u> -	2041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& С1630-140-4 варіант 3	Трійник круглого перерізу з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 100*100-100*100-100*100 (1,0 м2)	шт	1	<u>613.20</u> -	<u>-</u> -	613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,1	<u>42826.26</u> 33298,34	<u>669.26</u> 292,14	4283	3330	<u>67</u> 29	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>26.18</u> 0,21
163	С130-1125 варіант 12	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 150x100 мм	м2	8,5	<u>867.51</u> -	<u>-</u> -	7374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& С1630-134-5 варіант 2	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 100x150 мм (0,3 м2)	шт	1	<u>510.13</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& С130-519-5 варіант 3	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 150x100/200 мм (0,5 м2)	шт	1	<u>540.27</u> -	<u>-</u> -	540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& С130-519-5 варіант 4	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 150x100-200x200 мм (0,7 м2)	шт	1	<u>540.27</u> -	<u>-</u> -	540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,195	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	7787	5945	<u>115</u> 50	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>46.74</u> 0,36
168	C130-1125 варіант 13	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 200x200мм	м2	9	<u>663.51</u> -	- -	5972	-	- -	- -	- -
169	C130-1125 варіант 14	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x150мм	м2	10	<u>694.11</u> -	- -	6941	-	- -	- -	- -
170	& C1630-134-5 варіант 8	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 200x200 мм (0,5 м2)	шт	1	<u>632.53</u> -	- -	633	-	- -	- -	- -
171	C1630-451 варіант 5	Дросель-клапан ДК 100	шт	6	<u>386.67</u> -	- -	2320	-	- -	- -	- -
172	& C1630-133-8	Дросель-клапан ДК 200x200 мм	шт	1	<u>405.82</u> -	- -	406	-	- -	- -	- -
173	& C1630-133-8 варіант 1	Дросель-клапан ДК 300x150 мм	шт	4	<u>551.34</u> -	- -	2205	-	- -	- -	- -
174	& C130-1163-12	Анемостат DVS 100	шт	5	<u>224.81</u> -	- -	1124	-	- -	- -	- -
175	КБ20-1-10	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 до 1600 мм	100м2	0,354	<u>34975.74</u> 26379,21	<u>537.69</u> 234,44	12381	9338	<u>190</u> 83	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>73.42</u> 0,59
176	C130-1125 варіант 15	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x250мм	м2	12	<u>694.11</u> -	- -	8329	-	- -	- -	- -
177	C130-1125 варіант 16	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x250мм	м2	6	<u>694.11</u> -	- -	4165	-	- -	- -	- -
178	C130-1125 варіант 17	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x250мм	м2	11,5	<u>694.11</u> -	- -	7982	-	- -	- -	- -
179	& C1630-134-5 варіант 6	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 400x250 мм (1,0 м2)	шт	1	<u>632.53</u> -	- -	633	-	- -	- -	- -
180	& C1630-134-5 варіант 7	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 300x250 мм (1,6 м2)	шт	2	<u>632.53</u> -	- -	1265	-	- -	- -	- -
181	& C130-934-3 варіант 3	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 500x350-400x250 мм (1,8 м2)	шт	1	<u>593.62</u> -	- -	594	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
182	& С130-934-3 варіант 4	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 400х250-200х200 мм (1,5 м2)	шт	1	<u>593.62</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	1,772	<u>29852.52</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	52899	35173	<u>741</u> 310	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>276.54</u> 2,22
184	С130-1128 варіант 18	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 500х350мм	м2	6,5	<u>923.14</u> -	<u>-</u> -	6000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	С130-1128 варіант 19	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 600х350мм	м2	146	<u>923.14</u> -	<u>-</u> -	134778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	& С1630-134-5 варіант 4	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 600х350 мм (10,0 м2)	шт	10	<u>663.13</u> -	<u>-</u> -	6631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	& С1630-134-5 варіант 5	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 350х600 мм (10,0 м2)	шт	10	<u>663.13</u> -	<u>-</u> -	6631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	& С130-934-3 варіант 2	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 500х250-600х350 мм (1,5 м2)	шт	1	<u>593.62</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	& С130-934-5 варіант 2	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 600х350-500х350 мм (1,2 м2)	шт	1	<u>573.22</u> -	<u>-</u> -	573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	& С1630-140-4 варіант 2	Трійник круглого перерізу з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 600*350-600*350-600*350 (2,0 м2)	шт	1	<u>664.20</u> -	<u>-</u> -	664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,07	<u>29852.52</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	2090	1389	<u>29</u> 12	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>10.92</u> 0,09
192	С130-1128 варіант 20	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 600х400мм	м2	5	<u>923.14</u> -	<u>-</u> -	4616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& С1630-134-5 варіант 3	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 600х400 мм (2,0 м2)	шт	1	<u>663.13</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	КБ20-3-17	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, периметром до 7200 мм	100м2	0,152	<u>18165.41</u> 9427,32	<u>371.15</u> 148,49	2761	1433	<u>56</u> 23	<u>74.1200</u> 1,0611	<u>11.27</u> 0,16
195	С130-1129 варіант 1	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 1,0 мм, прямокутного перерізу, розмір 930х850мм	м2	12	<u>870.70</u> -	<u>-</u> -	10448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
196	& C130-934-5 варіант 3	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 930х850-600х350 мм (3,2 м2)	шт	2	<u>675.22</u> -	<u>-</u> -	1350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,2	<u>19214.25</u> 17912,32	<u>1116.78</u> 504,86	3843	3582	<u>223</u> 101	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>25.6</u> 0,78
198	& C113-1-1Ц варіант 2	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u> -	<u>-</u> -	4037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 28 мм	100 м	0,2	<u>23942.96</u> 22390,40	<u>767.18</u> 332,62	4789	4478	<u>153</u> 67	<u>160.0000</u> 2,6400	<u>32</u> 0,53
200	& C113-1-1Ц варіант 3	Труба мідна в армованій ізоляції ф22,22х1 мм	м	20	<u>384.21</u> -	<u>-</u> -	7684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КБ26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	<u>-</u> -	2786	2786	<u>-</u> -	<u>1.4600</u> -	<u>21.9</u> -
202	C188888-32 варіант 5	Стрічка бандажна тefлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u> -	<u>-</u> -	2056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	КБ21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71
204	& C130-1199-9	Труба дренажна металопластикова, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u> 3283,38	<u>32.41</u> 13,21	711	624	<u>6</u> 3	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>4.85</u> 0,02
206	& C157-297-7 варіант 1	Провід ПВС 5х1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u> -	<u>-</u> -	1392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	34,3	<u>464.64</u> 464,64	<u>-</u> -	15937	15937	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>120.74</u> -
208	C113-1352 варіант 5	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1х25м)	м	350	<u>147.99</u> -	<u>-</u> -	51797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	& C111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75х50 Матеріали =====	шт	10	<u>489.60</u> -	<u>-</u> -	4896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	20	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	1428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	& C111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5х11 оцинкований з буром	шт	150	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	100	<u>65.52</u> -	<u>-</u> -	6552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
223	& 2308-5115-1 варіант 1	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, змішувальна камера, електронагрівач N=45кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=3,54кВт, n=2810об/хв., вентилятор витяжний N=1,87кВт, n=2970об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-6+ККБ	шт	1	<u>1456321.0</u> 0 -	- -	1456321	-	- -	- -	- -
224	КМ11-31-1	Прилади, що устанавлиються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ2)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	- -	148	115	- -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
225	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	8	<u>1037.38</u> 962,37	<u>59.42</u> 26,06	8299	7699	<u>475</u> 208	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>56.32</u> 1,49
226	С130-376 варіант 15	Фільтрувальний бокс НЕРА 680х680х375/d200 мм (бокова подача), з портами для вимірювання перепаду тиску та механізмом регулювання витрати тиску, Sks-Filter	шт	4	<u>8791.42</u> -	- -	35166	-	- -	- -	- -
227	С130-376 варіант 16	НЕРА фільтр H13, 610х610х78 мм, Sks-Filter	шт	4	<u>4507.42</u> -	- -	18030	-	- -	- -	- -
228	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	4	<u>426.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	1705	1230	<u>199</u> 72	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>9.44</u> 0,52
229	С111-1756 варіант 3	Решітка перфорована (для ламінарного потоку) 655х655мм	шт	4	<u>1734.58</u> -	- -	6938	-	- -	- -	- -
230	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	8	<u>295.57</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	2365	1897	<u>255</u> 83	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>14.56</u> 0,6
231	& С111-1756-2 варіант 3	ґратка дворядна 2565-2-300х600 мм	шт	3	<u>1244.98</u> -	- -	3735	-	- -	- -	- -
232	& С111-1756-2 варіант 4	ґратка дворядна 2565-2-600х300 мм	шт	3	<u>1244.98</u> -	- -	3735	-	- -	- -	- -
233	& С130-1166-6 варіант 1	ґратка зовнішня 3070-1Н-600*300 мм	шт	1	<u>1173.36</u> -	- -	1173	-	- -	- -	- -
234	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,046	<u>39134.90</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	1800	1402	<u>27</u> 12	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>11.03</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
235	C130-1126 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	3	<u>748.51</u> -	<u>-</u> -	2246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	& C1630-126-5 варіант 4	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 315 мм (1,6 м2)	шт	2	<u>632.59</u> -	<u>-</u> -	1265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,195	<u>34975.74</u> 26379,21	<u>537.69</u> 234,44	6820	5144	<u>105</u> 46	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>40.44</u> 0,33
238	C130-1128 варіант 21	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 350x200 мм	м2	2,5	<u>617.14</u> -	<u>-</u> -	1543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	C130-1128 варіант 22	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x200 мм	м2	13	<u>739.54</u> -	<u>-</u> -	9614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	& C1630-134-5 варіант 9	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 350x200 мм (1,0 м2)	шт	1	<u>632.53</u> -	<u>-</u> -	633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	& C1630-134-5 варіант 14	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 200x400 мм (2,5 м2)	шт	3	<u>632.53</u> -	<u>-</u> -	1898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	& C130-934-3 варіант 5	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 350x200-200 мм (0,5 м2)	шт	1	<u>593.62</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	КБ20-1-10	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 до 1600 мм	100м2	0,206	<u>34975.74</u> 26379,21	<u>537.69</u> 234,44	7205	5434	<u>111</u> 48	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>42.72</u> 0,35
244	C130-1125 варіант 18	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x200мм	м2	4	<u>663.51</u> -	<u>-</u> -	2654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	C130-1125 варіант 19	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x350мм	м2	8,5	<u>653.31</u> -	<u>-</u> -	5553	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	C130-1125 варіант 20	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x250мм	м2	4	<u>673.71</u> -	<u>-</u> -	2695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	& C130-934-3 варіант 6	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 500x250-350x200 мм (1,5 м2)	шт	1	<u>593.62</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	& C130-934-3 варіант 7	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 500x250-500x350 мм (1,1 м2)	шт	1	<u>593.62</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	& С130-934-3 варіант 9	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 400х200-400х350 мм (1,5 м2)	шт	1	<u>593.62</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	1,675	<u>29852.52</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	50003	33248	<u>700</u> 293	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>261.4</u> 2,1
251	С130-1128 варіант 18	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 500х350мм	м2	10	<u>923.14</u> -	<u>-</u> -	9231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	С130-1128 варіант 19	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 600х350мм	м2	84	<u>923.14</u> -	<u>-</u> -	77544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	С130-1128 варіант 23	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 800х200мм	м2	44	<u>923.14</u> -	<u>-</u> -	40618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	& С1630-134-5 варіант 10	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 500х350 мм (1,3 м2)	шт	1	<u>663.13</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	& С1630-134-5 варіант 11	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 600х350 мм (8,0 м2)	шт	8	<u>663.13</u> -	<u>-</u> -	5305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	& С1630-134-5 варіант 12	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 800х200 мм (6,0 м2)	шт	2	<u>663.13</u> -	<u>-</u> -	1326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	& С1630-134-5 варіант 13	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 200х800 мм (3,0 м2)	шт	1	<u>663.13</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	& С1630-134-5 варіант 15	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 350х600 мм (5,0 м2)	шт	3	<u>663.13</u> -	<u>-</u> -	1989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	& С130-934-3 варіант 8	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 600х350-500х350 мм (1,2 м2)	шт	1	<u>593.62</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	& С130-934-5 варіант 4	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 500х350-400х350 мм (1,8 м2)	шт	1	<u>573.22</u> -	<u>-</u> -	573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	& С130-934-5 варіант 6	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 800х200-350х600 мм (3,2 м2)	шт	1	<u>675.22</u> -	<u>-</u> -	675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,185	<u>25641.11</u> 16043,75	<u>426.51</u> 178,94	4744	2968	<u>79</u> 33	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>23.34</u> 0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
263	C130-1128 варіант 24	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 930х580 мм	м2	13,5	<u>923.14</u> -	- -	12462	-	- -	- -	- -
264	& C130-934-5 варіант 5	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,7 мм, 930х580-600х350 мм (5,0 м2)	шт	3	<u>675.22</u> -	- -	2026	-	- -	- -	- -
265	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u> 17912,32	<u>1116.78</u> 504,86	7686	7165	<u>447</u> 202	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>51.2</u> 1,56
266	& C113-1-1Ц варіант 2	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u> -	- -	4037	-	- -	- -	- -
267	& C113-1-1Ц варіант 1	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u> -	- -	7664	-	- -	- -	- -
268	KB26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	- -	2786	2786	- -	<u>1.4600</u> -	<u>21.9</u> -
269	C188888-32 варіант 5	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u> -	- -	2056	-	- -	- -	- -
270	KB21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71
271	& C130-1199-9	Труба дренажна металопластикова, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u> -	- -	746	-	- -	- -	- -
272	KB21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u> 3283,38	<u>32.41</u> 13,21	711	624	<u>6</u> 3	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>4.85</u> 0,02
273	& C157-297-7 варіант 1	Провід ПВС 5х1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u> -	- -	1392	-	- -	- -	- -
274	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	29,4	<u>464.64</u> 464,64	- -	13660	13660	- -	<u>3.5200</u> -	<u>103.49</u> -
275	C113-1352 варіант 5	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1х25м)	м	300	<u>147.99</u> -	- -	44397	-	- -	- -	- -
276	& C111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75х50 Матеріали =====	шт	6	<u>489.60</u> -	- -	2938	-	- -	- -	- -
277	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	15	<u>71.40</u> -	- -	1071	-	- -	- -	- -
278	& C111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5х11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
279	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	100	<u>65.52</u> -	- -	6552	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
280	& C111-155-11	Дюбель розпирний М8х32 мм	шт	150	<u>9.18</u>	-	1377	-	-	-	-
281	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	15	<u>173.59</u>	-	2604	-	-	-	-
282	& C111-1846-18	Болти М8х30	шт	1500	<u>4.21</u>	-	6315	-	-	-	-
283	& C111-1848-20	Гайка М8	шт	1500	<u>0.72</u>	-	1080	-	-	-	-
284	& C111-1088-11	Кутник 50х50х4	м	20	<u>184.86</u>	-	3697	-	-	-	-
285	C1545-488 варіант 4	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	1500	<u>46.76</u>	-	70140	-	-	-	-
286	C1545-519 варіант 2	Куток до шинорейки 20 мм	шт	2000	<u>8.87</u>	-	17740	-	-	-	-
287	C1545-488 варіант 5	Ущільнювач шинорейки 5х10 мм	м	1500	<u>3.71</u>	-	5565	-	-	-	-
288	C188888-17 варіант 2	Затискач з болтом до шинорейки	шт	300	<u>9.18</u>	-	2754	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					2011421	93386	<u>3016</u> 1263		<u>717.86</u> 9,12
		Разом устаткування, грн.					1456321				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					57190				
		Всього устаткування, грн.					1513511				
		Разом будівельні роботи, грн.					555100				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					458698				
		всього заробітна плата, грн.					94649				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47082				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					71,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15484				
		Всього будівельні роботи, грн.					602182				

		Всього по розділу 5					2115693				
		Розділ 6. Система В3 (1-й поверх)									
289	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>915.53</u> 869,03	<u>43.97</u> 18,42	916	869	<u>44</u> 18	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
290	C130-63 варіант 3	Вентилятор каналний N=0,16 кВт; n=2510об/хв., RV 200L, Aerostar	шт	1	<u>5658.63</u>	-	5659	-	-	-	-
291	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,164	<u>1277.37</u>	<u>8.49</u>	209	204	<u>1</u>	<u>9.7800</u>	<u>1.6</u>
					1243,92	3,72			1	0,0266	-
292	& C1630-38-1	Вставки гнучкі ГС200	шт	2	<u>697.51</u>	-	1395	-	-	-	-
293	KB20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних діаметром 200 мм	шт	1	<u>293.83</u>	<u>12.73</u>	294	238	<u>13</u>	<u>1.8500</u>	<u>1.85</u>
					238,21	5,58			6	0,0399	0,04
294	C130-233 варіант 4	Шумопоглинач круглий, СР 200/600 мм, ВЕНТС	шт	1	<u>2076.77</u>	-	2077	-	-	-	-
295	KB20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,213	<u>42826.26</u>	<u>669.26</u>	9122	7093	<u>143</u>	<u>261.8000</u>	<u>55.76</u>
					33298,34	292,14			62	2,0876	0,44
296	C130-1124 варіант 8	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	2	<u>936.83</u>	-	1874	-	-	-	-
297	C130-1124 варіант 9	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 125 мм	м2	1,5	<u>936.83</u>	-	1405	-	-	-	-
298	C130-1124 варіант 10	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 200 мм	м2	14	<u>936.83</u>	-	13116	-	-	-	-
299	& C1630-126-5 варіант 5	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0, 5мм, діаметр 100 мм (1,0 м2)	шт	6	<u>510.19</u>	-	3061	-	-	-	-
300	& C1630-128-6 варіант 2	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0, 5 мм, діаметр 200 мм (2,0 м2)	шт	4	<u>510.36</u>	-	2041	-	-	-	-
301	& C1630-129-4 варіант 2	Трійник з оцинкованої тонколистової сталі 0, 5 мм, діаметр 200-100-200 мм (0,5 м2)	шт	2	<u>510.47</u>	-	1021	-	-	-	-
302	& C130-519-5 варіант 5	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0, 5 мм, 125-100-125 мм (0,3 м2)	шт	2	<u>571.72</u>	-	1143	-	-	-	-
303	C1630-451 варіант 5	Дросель-клапан ДК 100	шт	5	<u>386.67</u>	-	1933	-	-	-	-
304	& C130-1163-12	Анемостат DVS 100	шт	5	<u>224.81</u>	-	1124	-	-	-	-
		Матеріали =====			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
305	& C1110-194-2 варіант 1	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 200 мм	шт	16	<u>256.15</u> -	<u>-</u> -	4098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	& C1110-195-4	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 100 мм	шт	8	<u>168.44</u> -	<u>-</u> -	1348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	& C1110-195-4 варіант 1	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 125 мм	шт	4	<u>188.84</u> -	<u>-</u> -	755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	3	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	& C111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	80	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	6	<u>65.52</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	& C111-155-11	Дюбель розпирний М8x32 мм	шт	30	<u>9.18</u> -	<u>-</u> -	275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
312	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	1	<u>173.59</u> -	<u>-</u> -	174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					53723	8404	<u>201</u> 87		<u>65.42</u> 0,6
		Разом будівельні роботи, грн.					53723				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45118				
		всього заробітна плата, грн.					8491				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4410				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1504				
		Всього будівельні роботи, грн.					58133				

		Всього по розділу 6					58133				
		Розділ 7. Система В4 (1-й поверх)									
313	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>915.53</u> 869,03	<u>43.97</u> 18,42	916	869	<u>44</u> 18	<u>6,2100</u> 0,1231	<u>6,21</u> 0,12
314	C130-75 варіант 1	Вентилятор каналний N=0,16 кВт; n=2510об/хв., RV 315L, Aerostar	шт	1	<u>8158.69</u> -	<u>-</u> -	8159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,284	<u>1277.37</u> 1243,92	<u>8.49</u> 3,72	363	353	<u>2</u> 1	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>2,78</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
316	& C130-231-5	Вставки гнучкі ГС 315	м2	1	<u>693.72</u>	-	694	-	-	-	-
317	КБ20-26-3	Установлення шумоглушників перерізом 400х200 мм	шт	1	<u>465.68</u>	<u>21.22</u>	466	398	<u>21</u>	<u>3.0900</u>	<u>3.09</u>
					397,87	9,31			9	0,0665	0,07
318	C130-246 варіант 1	Шумопоглинач прямокутного перерізу із оцинкованої сталі, СР400х200 мм, ВЕНТС	шт	1	<u>2584.99</u>	-	2585	-	-	-	-
319	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,202	<u>42826.26</u>	<u>669.26</u>	8651	6726	<u>135</u>	<u>261.8000</u>	<u>52.88</u>
					33298,34	292,14			59	2,0876	0,42
320	C130-1124 варіант 8	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	3	<u>936.83</u>	-	2810	-	-	-	-
321	C130-1124 варіант 9	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 125 мм	м2	6	<u>936.83</u>	-	5621	-	-	-	-
322	C130-1124 варіант 13	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 160 мм	м2	7	<u>936.83</u>	-	6558	-	-	-	-
323	& C1630-126-5 варіант 6	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 100 мм (2,0 м2)	шт	11	<u>510.19</u>	-	5612	-	-	-	-
324	& C1630-128-6 варіант 3	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 125 мм (0,3 м2)	шт	1	<u>510.36</u>	-	510	-	-	-	-
325	& C1630-129-4 варіант 3	Трійник з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 160-125-160 мм (0,5 м2)	шт	1	<u>510.47</u>	-	510	-	-	-	-
326	& C1630-129-4 варіант 4	Трійник з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 125-100-125 мм (0,3 м2)	шт	1	<u>510.47</u>	-	510	-	-	-	-
327	& C130-519-5 варіант 6	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 125/100 мм (0,6 м2)	шт	3	<u>571.72</u>	-	1715	-	-	-	-
328	& C130-519-5 варіант 7	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 125/160 мм (0,5 м2)	шт	1	<u>571.72</u>	-	572	-	-	-	-
329	C1630-451 варіант 5	Дросель-клапан ДК 100	шт	10	<u>386.67</u>	-	3867	-	-	-	-
330	C1630-451 варіант 7	Дросель-клапан ДК 125	шт	1	<u>488.67</u>	-	489	-	-	-	-
331	& C130-1163-12	Анемостат DVS 100	шт	10	<u>224.81</u>	-	2248	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
332	& C130-1163-12 варіант 1	Анемостат DVS 125	шт	1	<u>265.61</u> -	<u>-</u> -	266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
333	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,157	<u>39134.90</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	6144	4787	<u>92</u> 40	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>37.63</u> 0,29
334	C130-1126 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	11	<u>748.51</u> -	<u>-</u> -	8234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
335	& C1630-126-5 варіант 7	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, діаметр 315 мм (2,5 м2)	шт	2	<u>632.59</u> -	<u>-</u> -	1265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
336	& C130-519-5 варіант 8	Перехід з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 315 на 400*200 мм (1,2 м2)	шт	1	<u>571.72</u> -	<u>-</u> -	572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
337	& C1630-125-14	Перехід з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм, 400*200 на 300*150 мм (1,0 м2)	шт	1	<u>612.33</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
338	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 1000 мм	100м2	0,37	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	14774	11280	<u>218</u> 95	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>88.69</u> 0,68
339	C130-1109 варіант 1	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 150*150 мм	м2	3	<u>631.39</u> -	<u>-</u> -	1894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
340	C130-1125 варіант 21	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 250*150 мм	м2	27	<u>663.51</u> -	<u>-</u> -	17915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
341	C130-1125 варіант 22	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300*150 мм	м2	5	<u>663.51</u> -	<u>-</u> -	3318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
342	& C1630-126-5 варіант 8	Кут 90° з оцинкованої тонколистової сталі 0,5 мм, 300*150 мм (0,4 м2)	шт	1	<u>632.59</u> -	<u>-</u> -	633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
343	& C1630-123-Д варіант 1	Перехід з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм, 150*150 на d=160 мм (0,4 м2)	шт	1	<u>591.77</u> -	<u>-</u> -	592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
344	& C1630-124-11	Перехід з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм, 250*150 на 150*150 мм (0,5 м2)	шт	1	<u>561.26</u> -	<u>-</u> -	561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
345	& C1630-125-9	Перехід з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм, 300*150 на 250*150 мм (0,7 м2) Матеріали =====	шт	1	<u>612.33</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
346	& C1110-195-4	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 100 мм	шт	8	<u>168.44</u>	-	1348	-	-	-	-
347	& C1110-195-4	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 125 мм	шт	7	<u>188.84</u>	-	1322	-	-	-	-
348	варіант 1 & C1110-194-2	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 160 мм	шт	8	<u>256.15</u>	-	2049	-	-	-	-
349	варіант 3 & C1110-132-16	Хомут для кріплення повітроводу d315 мм	шт	6	<u>263.20</u>	-	1579	-	-	-	-
350	& C111-91-5	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	3	<u>71.40</u>	-	214	-	-	-	-
351	варіант 2 & C111-132-12	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u>	-	95	-	-	-	-
352	варіант 1 & C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	6	<u>65.52</u>	-	393	-	-	-	-
353	& C111-155-11	Дюбель розпірний М8x32 мм	шт	30	<u>9.18</u>	-	275	-	-	-	-
354	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	1	<u>173.59</u>	-	174	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							117697	24413	<u>512</u> 222		<u>191,28</u> 1,59
Разом будівельні роботи, грн.							117697				
в тому числі:							92772				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24635				
всього заробітна плата, грн.							12841				
Загальновиробничі витрати, грн.							20,24				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4391				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							130538				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 7							130538				
Розділ 8. Система В5 (1-й поверх)											
355	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>915.53</u>	<u>43.97</u>	916	869	<u>44</u>	<u>6,2100</u>	<u>6,21</u>
					869,03	18,42			18	0,1231	0,12
356	& C130-78-5	Вентилятор каналний N=0,16 кВт; n=2510об/хв., RV 250L, Aerostar	шт	1	<u>7434.64</u>	-	7435	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
357	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,4	<u>1277,37</u> 1243,92	<u>8,49</u> 3,72	511	498	<u>3</u> 1	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>3,91</u> 0,01
358	& С130-231-5 варіант 1	Вставки гнучкі ГС 250	м2	2	<u>489,72</u> -	<u>-</u> -	979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
359	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників перерізом 250х600 мм	шт	1	<u>502,30</u> 397,87	<u>21,22</u> 9,31	502	398	<u>21</u> 9	<u>3,0900</u> 0,0665	<u>3,09</u> 0,07
360	С130-248 варіант 4	Шумопоглинач прямокутного перерізу із оцинкованої сталі, СР250/600 мм, ВЕНТС	шт	1	<u>2057,90</u> -	<u>-</u> -	2058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,05	<u>42822,37</u> 33298,34	<u>669,26</u> 292,14	2141	1665	<u>33</u> 15	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>13,09</u> 0,1
362	С130-1126 варіант 4	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 250 мм	м2	5	<u>512,17</u> -	<u>-</u> -	2561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
363	& С1630-1472-3	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм	м2	4,5	<u>22951,07</u> -	<u>-</u> -	103280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
364	С1630-451 варіант 7	Дросель-клапан ДК 125	шт	1	<u>488,67</u> -	<u>-</u> -	489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
365	С1630-451 варіант 11	Дросель-клапан ДК 200	шт	1	<u>488,67</u> -	<u>-</u> -	489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	& С130-1163-12 варіант 1	Анемостат DVS 125	шт	1	<u>265,61</u> -	<u>-</u> -	266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
367	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	1	<u>295,57</u> 237,18	<u>31,85</u> 10,35	296	237	<u>32</u> 10	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>1,82</u> 0,07
368	& С111-1864-2 варіант 2	Ґратка вентиляційна зовнішня ELS 250	шт	1	<u>850,49</u> -	<u>-</u> -	850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Матеріали =====									
369	& С1110-195-4	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 100 мм	шт	8	<u>168,44</u> -	<u>-</u> -	1348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
370	& С1110-195-4 варіант 1	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 125 мм	шт	4	<u>188,84</u> -	<u>-</u> -	755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
371	& С1110-194-2 варіант 1	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 200 мм	шт	16	<u>256,15</u> -	<u>-</u> -	4098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
372	& С111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	3	<u>71,40</u> -	<u>-</u> -	214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
373	& C111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5х11 оцинкований з буром	шт	80	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
374	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	6	<u>65.52</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
375	& C111-155-11	Дюбель розпирний М8х32 мм	шт	30	<u>9.18</u> -	<u>-</u> -	275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
376	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	1	<u>173.59</u> -	<u>-</u> -	174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							130106	3667	<u>133</u> 53		<u>28.12</u> 0,37
Разом будівельні роботи, грн.							130106				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							126306				
всього заробітна плата, грн.							3720				
Загальновиробничі витрати, грн.							1916				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							648				
Всього будівельні роботи, грн.							132022				

Всього по розділу 8							132022				
Розділ 9. Система ПВ4 (1-й поверх)											
377	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
378	& 2308-5114-10	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, HEPA 13, гексагональний рекуператор, електронагрівач N=15кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=3,6кВт, n=3430об/хв., вентилятор витяжний N=1, 5кВт, n=3100об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-6+ККБ	шт	1	<u>1556321.0</u> 0 -	<u>-</u> -	1556321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
379	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ2)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	<u>-</u> -	148	115	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
380	КБ20-11-1	Установлення дифузорів	грати	5	<u>295.57</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	1478	1186	<u>159</u> 52	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>9.1</u> 0,37
381	С130-596-1 варіант 2	Дифузор металевий DVS 125	шт	1	<u>265.62</u> -	<u>-</u> -	266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
382	С130-596-1 варіант 1	Дифузор ПДК-12 (300х300) під армстронг з тонколистової оцинкованої сталі 0,5мм	шт	4	<u>2346.42</u> -	<u>-</u> -	9386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
383	С1630-451 варіант 7	Дросель-клапан ДК 125	шт	1	<u>488.67</u> -	<u>-</u> -	489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
384	С1630-451 варіант 8	Дросель-клапан ДК 150*200 мм	шт	4	<u>427.47</u> -	<u>-</u> -	1710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
385	С1630-451 варіант 9	Дросель-клапан ДК 400*200 мм	шт	3	<u>511.72</u> -	<u>-</u> -	1535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
386	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	8	<u>1037.38</u> 962,37	<u>59.42</u> 26,06	8299	7699	<u>475</u> 208	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>56.32</u> 1,49
387	С130-376 варіант 15	Фільтрувальний бокс НЕРА 680х680х375/d200 мм (бокова подача), з портами для вимірювання перепаду тиску та механізмом регулювання витрати тиску, Sks-Filter	шт	4	<u>8791.42</u> -	<u>-</u> -	35166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
388	С130-376 варіант 16	НЕРА фільтр H13, 610х610х78 мм, Sks-Filter	шт	4	<u>4507.42</u> -	<u>-</u> -	18030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
389	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	4	<u>426.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	1705	1230	<u>199</u> 72	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>9.44</u> 0,52
390	С111-1756 варіант 3	Решітка перфорована (для ламінарного потоку) 655х655мм	шт	4	<u>1734.58</u> -	<u>-</u> -	6938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
391	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	3	<u>295.57</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	887	712	<u>96</u> 31	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>5.46</u> 0,22
392	& С111-1756-2 варіант 3	ґратка дворядна 2565-2-300х600 мм	шт	3	<u>1244.98</u> -	<u>-</u> -	3735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
393	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>426.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	426	308	<u>50</u> 18	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>2.36</u> 0,13
394	& С130-598-2	ґратка зовнішня 3070-1Н-900*600 мм	шт	1	<u>2815.69</u> -	<u>-</u> -	2816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
395	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 1000 мм	100м2	0,015	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	599	457	<u>9</u> 4	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>3.6</u> 0,03
396	& С130-1133-1	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 150х200 мм	м2	1,5	<u>685.82</u> -	<u>-</u> -	1029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
397	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,288	<u>34975.74</u> 26379,21	<u>537.69</u> 234,44	10073	7597	<u>155</u> 68	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>59.73</u> 0,48
398	& С130-1134-1	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 350x200 мм	м2	2,5	<u>685.57</u> -	-	1714	-	-	-	-
399	& С130-1134-1	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x200 мм	м2	19	<u>685.57</u> -	-	13026	-	-	-	-
400	варіант 1 & С130-1134-1	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x250 мм	м2	3	<u>685.57</u> -	-	2057	-	-	-	-
401	варіант 2 & С1630-1618-11	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, 350x200 мм (1,0 м2)	шт	1	<u>683.47</u> -	-	683	-	-	-	-
402	варіант 1 & С1630-1618-11	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, 200x400 мм (2,5 м2)	шт	2,5	<u>683.47</u> -	-	1709	-	-	-	-
403	варіант 3 & С1630-118-15	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, розмір 400*250-400*200 мм (0,8 м2)	шт	1	<u>683.43</u> -	-	683	-	-	-	-
404	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,12	<u>34975.74</u> 26379,21	<u>537.69</u> 234,44	4197	3166	<u>65</u> 28	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>24.89</u> 0,2
405	варіант 3 & С130-1134-1	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x250 мм	м2	5	<u>767.17</u> -	-	3836	-	-	-	-
406	варіант 4 & С130-1134-1	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x300 мм	м2	4,5	<u>767.17</u> -	-	3452	-	-	-	-
407	варіант 7 & С1630-118-15	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, розмір 500*250-350*200 мм (1,0 м2)	шт	1	<u>765.03</u> -	-	765	-	-	-	-
408	варіант 4 & С1630-118-15	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, розмір 500*300-400*250 мм (1,5 м2)	шт	1	<u>765.03</u> -	-	765	-	-	-	-
409	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	2,133	<u>29852.52</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	63675	42338	<u>892</u> 374	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>332.88</u> 2,67
410	& С130-1134-5	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x350 мм	м2	5,6	<u>767.17</u> -	-	4296	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
411	& C130-1134-5 варіант 1	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 600x350 мм	м2	167	<u>767.17</u> -	- -	128117	-	- -	- -	- -
412	& C1630-1618-11 варіант 2	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, 600x350 мм (30,0 м2)	шт	14	<u>765.07</u> -	- -	10711	-	- -	- -	- -
413	& C1630-1618-11 варіант 3	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, 350x600 мм (7,0 м2)	шт	4	<u>765.07</u> -	- -	3060	-	- -	- -	- -
414	& C1630-118-15 варіант 1	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, розмір 500*350-500*250 мм (1,2 м2)	шт	1	<u>765.03</u> -	- -	765	-	- -	- -	- -
415	& C1630-118-15 варіант 2	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, розмір 600*350-500*350 мм (1,1 м2)	шт	1	<u>765.03</u> -	- -	765	-	- -	- -	- -
416	& C1630-118-15 варіант 5	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, розмір 600*350-500*350 мм (1,4 м2)	шт	1	<u>765.03</u> -	- -	765	-	- -	- -	- -
417	КБ20-3-17	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, периметром до 7200 мм	100м2	0,21	<u>18165.41</u> 9427,32	<u>371.15</u> 148,49	3815	1980	<u>78</u> 31	<u>74.1200</u> 1,0611	<u>15.57</u> 0,22
418	C130-1129 варіант 2	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 1,0 мм, прямокутного перерізу, розмір 900x600 мм	м2	15	<u>768.79</u> -	- -	11532	-	- -	- -	- -
419	& C1630-1618-11 варіант 4	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 1,0 мм, 900x600 мм (17,0 м2)	шт	3	<u>1020.07</u> -	- -	3060	-	- -	- -	- -
420	& C1630-118-15 варіант 6	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 1,0 мм, розмір 930*580-600*350 мм (6,0 м2)	шт	2	<u>1020.03</u> -	- -	2040	-	- -	- -	- -
421	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,039	<u>42822.37</u> 33298,34	<u>669.26</u> 292,14	1670	1299	<u>26</u> 11	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>10.21</u> 0,08
422	C130-1126 варіант 2	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 125 мм	м2	0,5	<u>685.57</u> -	- -	343	-	- -	- -	- -
423	C130-1126 варіант 3	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 200 мм	м2	1	<u>685.57</u> -	- -	686	-	- -	- -	- -
424	& C130-149-1	Адаптер з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, з врізкою 150x200 мм, розмір 300*300*200(Н)мм	шт	4	<u>683.88</u> -	- -	2736	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
425	& C1630-1618-11	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, 350x200 мм (1,0 м2)	шт	1	<u>683.47</u>	-	683	-	-	-	-
426	& C1630-1618-11	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, діаметр 125 мм (0,4 м2)	шт	1	<u>683.47</u>	-	683	-	-	-	-
427	варіант 5 KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u> 17912,32	<u>1116.78</u> 504,86	7686	7165	<u>447</u> 202	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>51.2</u> 1,56
428	& C113-1-1Ц	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u>	-	4037	-	-	-	-
429	варіант 2 & C113-1-1Ц	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u>	-	7664	-	-	-	-
430	варіант 1 KB26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	-	2786	2786	-	<u>1.4600</u>	<u>21.9</u> -
431	C188888-32	Стрічка бандажна тefлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u>	-	2056	-	-	-	-
432	варіант 5 KB21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71
433	& C130-1199-9	Труба дренажна металопластиковая, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u>	-	746	-	-	-	-
434	KB21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u> 3283,38	<u>32.41</u> 13,21	711	624	<u>6</u> 3	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>4.85</u> 0,02
435	& C157-297-7	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u>	-	1392	-	-	-	-
436	варіант 1 KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	44,1	<u>464.64</u> 464,64	-	20491	20491	-	<u>3.5200</u>	<u>155.23</u>
437	C113-1352	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1x25м)	м	450	<u>147.99</u>	-	66596	-	-	-	-
438	варіант 5 & C111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75x50	шт	8	<u>489.60</u>	-	3917	-	-	-	-
		Матеріали =====			-	-			-	-	-
439	& C111-91-5	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	20	<u>71.40</u>	-	1428	-	-	-	-
440	варіант 2 & C111-132-12	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u>	-	95	-	-	-	-
441	варіант 1 & C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	100	<u>65.52</u>	-	6552	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
442	& C111-155-11	Дюбель розпирний М8х32 мм	шт	150	<u>9.18</u>	-	1377	-	-	-	-
443	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	4	<u>173.59</u>	-	694	-	-	-	-
444	& C111-1846-18	Болти М8х30	шт	1500	<u>4.21</u>	-	6315	-	-	-	-
445	& C111-1848-20	Гайка М8	шт	1500	<u>0.72</u>	-	1080	-	-	-	-
446	& C111-1088-11	Кутник 50х50х4	м	20	<u>184.86</u>	-	3697	-	-	-	-
447	C1545-488 варіант 4	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	3000	<u>46.76</u>	-	140280	-	-	-	-
448	C1545-519 варіант 2	Куток до шинорейки 20 мм	шт	2500	<u>8.87</u>	-	22175	-	-	-	-
449	C1545-488 варіант 5	Ущільнювач шинорейки 5х10 мм	м	2500	<u>3.71</u>	-	9275	-	-	-	-
450	C188888-17 варіант 2	Затискач з болтом до шинорейки	шт	350	<u>9.18</u>	-	3213	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					2259613	109167	<u>3269</u> 1365		<u>839.91</u> 9,82
		Разом устаткування, грн.					1556321				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					61117				
		Всього устаткування, грн.					1617438				
		Разом будівельні роботи, грн.					703292				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					590856				
		всього заробітна плата, грн.					110532				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55043				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18131				
		Всього будівельні роботи, грн.					758335				

		Всього по розділу 9					2375773				
451	КБ20-42-1	Розділ 10. Система ПВ5 (1-й поверх) Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
452	& 2308-5115-1 варіант 2	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, гексагональний рекуператор, електронагрівач N=15кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=3,9кВт, n=2810об/хв., вентилятор витяжний N=2, 5кВт, n=2970об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-5+ККБ	шт	1	<u>1326321.0</u> 0 -	- -	1326321	-	- -	- -	- -
453	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ2)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	- -	148	115	- -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
454	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>426.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	426	308	<u>50</u> 18	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>2.36</u> 0,13
455	& С130-598-2	Ґратка зовнішня 3070-1Н-900*600 мм	шт	1	<u>2815.69</u> -	- -	2816	-	- -	- -	- -
456	КБ20-11-1	Установлення дифузорів	ґрати	4	<u>295.57</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	1182	949	<u>127</u> 41	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>7.28</u> 0,3
457	С130-596-1 варіант 3	Дифузор ПДК-20 (485х485) під армстронг з тонколистової оцинкованої сталі 0,5мм	шт	4	<u>1555.92</u> -	- -	6224	-	- -	- -	- -
458	С1630-451 варіант 10	Дросель-клапан ДК 200*200 мм	шт	4	<u>458.07</u> -	- -	1832	-	- -	- -	- -
459	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	8	<u>1037.38</u> 962,37	<u>59.42</u> 26,06	8299	7699	<u>475</u> 208	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>56.32</u> 1,49
460	С130-376 варіант 15	Фільтрувальний бокс НЕРА 680х680х375/d200 мм (бокова подача), з портами для вимірювання перепаду тиску та механізмом регулювання витрати тиску, Sks-Filter	шт	4	<u>8791.42</u> -	- -	35166	-	- -	- -	- -
461	С130-376 варіант 16	НЕРА фільтр Н13, 610х610х78 мм, Sks-Filter	шт	4	<u>4507.42</u> -	- -	18030	-	- -	- -	- -
462	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	4	<u>426.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	1705	1230	<u>199</u> 72	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>9.44</u> 0,52
463	С111-1756 варіант 3	Решітка перфорована (для ламінарного потоку) 655х655мм	шт	4	<u>1734.58</u> -	- -	6938	-	- -	- -	- -
464	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 1000 мм	100м2	0,224	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	8945	6829	<u>132</u> 58	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>53.69</u> 0,41
465	& С130-1133-1 варіант 1	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 200х200 мм	м2	12	<u>685.82</u> -	- -	8230	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
466	& C130-1133-1 варіант 2	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 200x250 мм	м2	6	<u>685.82</u> -	- -	4115	-	- -	- -	- -
467	& C1630-1618-11 варіант 6	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, 200x250 мм (1,0 м2)	шт	1	<u>683.47</u> -	- -	683	-	- -	- -	- -
468	& C1630-1618-11 варіант 7	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, 200x200 мм (0,9 м2)	шт	1	<u>683.47</u> -	- -	683	-	- -	- -	- -
469	& C1630-118-15 варіант 8	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, розмір 200-200*250 мм (1,3 м2)	шт	2	<u>683.43</u> -	- -	1367	-	- -	- -	- -
470	& C1630-118-15 варіант 9	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, розмір 200-200*200 мм (1,2 м2)	шт	1	<u>683.43</u> -	- -	683	-	- -	- -	- -
471	& C113-90-15	Трійник з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, 200*200x400*200x200 мм (0,9 м2)	шт	1	<u>683.76</u> -	- -	684	-	- -	- -	- -
472	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,624	<u>34975.74</u> 26379,21	<u>537.69</u> 234,44	21825	16461	<u>336</u> 146	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>129.42</u> 1,05
473	& C130-1134-1 варіант 5	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x200 мм	м2	28	<u>685.57</u> -	- -	19196	-	- -	- -	- -
474	& C130-1134-1 варіант 2	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x250 мм	м2	29	<u>685.57</u> -	- -	19882	-	- -	- -	- -
475	& C1630-1618-11 варіант 8	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, 400*200 мм (1,2 м2)	шт	1	<u>816.07</u> -	- -	816	-	- -	- -	- -
476	& C1630-1618-11 варіант 9	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, 400*250 мм (1,3 м2)	шт	1	<u>816.07</u> -	- -	816	-	- -	- -	- -
477	& C1630-118-15 варіант 10	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, розмір 400*200-600*250 мм (1,1 м2)	шт	1	<u>765.03</u> -	- -	765	-	- -	- -	- -
478	& C1630-118-15 варіант 11	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, розмір 400*250-600*250 мм (0,8 м2)	шт	1	<u>765.03</u> -	- -	765	-	- -	- -	- -
479	& C113-90-7 варіант 1	Трійник з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, 400*250x200*250x400x250 мм (1,0 м2)	шт	1	<u>683.80</u> -	- -	684	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
480	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	1,532	<u>29852.52</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	45734	30409	<u>640</u> 268	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>239.08</u> 1,92
481	& С130-1134-5 варіант 2	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 600х250 мм	м2	122	<u>767.17</u> -	- -	93595	-	- -	- -	- -
482	& С1630-1618-11 варіант 10	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, 250х600 мм (4,7 м2)	шт	4	<u>765.07</u> -	- -	3060	-	- -	- -	- -
483	& С1630-1618-11 варіант 11	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, 600х250 мм (7,0 м2)	шт	4	<u>765.07</u> -	- -	3060	-	- -	- -	- -
484	& С130-149-1 варіант 1	Адаптер з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, з врізкою 200х200 мм, розмір 485*485*250(Н)мм	шт	4	<u>683.88</u> -	- -	2736	-	- -	- -	- -
485	& С1630-1618-11 варіант 12	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 1,0 мм, 830х580 мм (7,0 м2)	шт	2	<u>1020.07</u> -	- -	2040	-	- -	- -	- -
486	& С1630-1618-11 варіант 13	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 1,0 мм, 600х900 мм (8,0 м2)	шт	2	<u>1020.07</u> -	- -	2040	-	- -	- -	- -
487	& С1630-118-15 варіант 12	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 1,0 мм, розмір 600*250-830*580 мм (2,0 м2)	шт	1	<u>1020.03</u> -	- -	1020	-	- -	- -	- -
488	& С1630-118-15 варіант 13	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 1,0 мм, розмір 830*580-900*600 мм (2,5 м2)	шт	1	<u>1020.03</u> -	- -	1020	-	- -	- -	- -
489	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u> 17912,32	<u>1116.78</u> 504,86	7686	7165	<u>447</u> 202	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>51.2</u> 1,56
490	& С113-1-1Ц варіант 2	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u> -	- -	4037	-	- -	- -	- -
491	& С113-1-1Ц варіант 1	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u> -	- -	7664	-	- -	- -	- -
492	КБ26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	- -	2786	2786	- -	<u>1.4600</u> -	<u>21.9</u> -
493	С188888-32 варіант 5	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u> -	- -	2056	-	- -	- -	- -
494	КБ21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
495	& C130-1199-9	Труба дренажна металопластиковая, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u>	-	746	-	-	-	-
496	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u>	<u>32.41</u>	711	624	<u>6</u>	<u>25.5000</u>	<u>4.85</u>
					3283,38	13,21			3	0,0825	0,02
497	& C157-297-7	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u>	-	1392	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
498	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	44,1	<u>464.64</u>	-	20491	20491	-	<u>3.5200</u>	<u>155.23</u>
					464,64	-			-	-	-
499	C113-1352	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1x25м)	м	450	<u>147.99</u>	-	66596	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
500	& C111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75x50	шт	8	<u>489.60</u>	-	3917	-	-	-	-
		Матеріали			-	-			-	-	-
		=====									
501	& C111-91-5	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	20	<u>71.40</u>	-	1428	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
502	& C111-132-12	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u>	-	95	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
503	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	100	<u>65.52</u>	-	6552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
504	& C111-155-11	Дюбель розпірний М8x32 мм	шт	150	<u>9.18</u>	-	1377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
505	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	4	<u>173.59</u>	-	694	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
506	& C111-1846-18	Болти М8x30	шт	1500	<u>4.21</u>	-	6315	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
507	& C111-1848-20	Гайка М8	шт	1500	<u>0.72</u>	-	1080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
508	& C111-1088-11	Кутник 50x50x4	м	20	<u>184.86</u>	-	3697	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
509	C1545-488	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	3000	<u>46.76</u>	-	140280	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
510	C1545-519	Куток до шинорейки 20 мм	шт	2500	<u>8.87</u>	-	22175	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
511	C1545-488	Ущільнювач шинорейки 5x10 мм	м	2500	<u>3.71</u>	-	9275	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
512	C188888-17	Затискач з болтом до шинорейки	шт	350	<u>9.18</u>	-	3213	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					1979819	105080	<u>3024</u>		<u>807.94</u>
									1279		9,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 10					1326321 52085 1378406 653498 545394 106359 52871 80,19 17393 706369 2084775				
513	КБ20-42-1	Розділ 11. Система ПВ6 (1-й поверх) Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
514	& 2308-5114-14	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, HEPA 13, гексагональний рекуператор, електронагрівач N=15кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=3,6кВт, n=3430об/хв., вентилятор витяжний N=3,6кВт, n=3430об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-7+ККБ	шт	1	<u>1626321.0</u> 0 -	<u>-</u> - -	1626321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
515	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ2)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	<u>-</u> -	148	115	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
516	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>426.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	426	308	<u>50</u> 18	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>2.36</u> 0,13
517	& С130-598-2	ґратка зовнішня 3070-1Н-500*600 мм	шт	2	<u>1448.89</u> -	<u>-</u> -	2898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
518	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	8	<u>1037.38</u> 962,37	<u>59.42</u> 26,06	8299	7699	<u>475</u> 208	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>56.32</u> 1,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
519	C130-376 варіант 15	Фільтрувальний бокс НЕРА 680x680x375/d200 мм (бокова подача), з портами для вимірювання перепаду тиску та механізмом регулювання витрати тиску, Sks-Filter	шт	4	<u>8791.42</u> -	<u>-</u> -	35166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
520	C130-376 варіант 16	НЕРА фільтр H13, 610x610x78 мм, Skс-Filter	шт	4	<u>4507.42</u> -	<u>-</u> -	18030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
521	KB20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	4	<u>426.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	1705	1230	<u>199</u> 72	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>9.44</u> 0,52
522	C111-1756 варіант 3	Решітка перфорована (для ламінарного потокy) 655x655мм	шт	4	<u>1734.58</u> -	<u>-</u> -	6938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
523	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 1000 мм	100м2	0,086	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	3434	2622	<u>51</u> 22	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>20.61</u> 0,16
524	& C130- 1133-1 варіант 3	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x200 мм	м2	7	<u>685.82</u> -	<u>-</u> -	4801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
525	& C1630- 1618-11 варіант 14	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, 300x200 мм (0,8 м2)	шт	1	<u>683.47</u> -	<u>-</u> -	683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
526	& C1630- 118-15 варіант 14	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0, 5 мм, розмір 300*200-200 мм (0,8 м2)	шт	2	<u>683.43</u> -	<u>-</u> -	1367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
527	KB20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,093	<u>34975.74</u> 26379,21	<u>537.69</u> 234,44	3253	2453	<u>50</u> 22	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>19.29</u> 0,16
528	& C130- 1134-1 варіант 6	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 350x200 мм	м2	7,3	<u>685.57</u> -	<u>-</u> -	5005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
529	& C1630- 1618-11 варіант 15	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,5 мм, 350*200 мм (1,0 м2)	шт	1	<u>683.47</u> -	<u>-</u> -	683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
530	& C1630- 118-15 варіант 15	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0, 7 мм, розмір 350*200-200 мм (1,0 м2)	шт	2	<u>683.43</u> -	<u>-</u> -	1367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
531	KB20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	1,082	<u>29852.52</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	32300	21477	<u>452</u> 190	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>168.86</u> 1,35
532	& C130- 1134-5 варіант 3	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 600x200 мм	м2	40,5	<u>767.17</u> -	<u>-</u> -	31070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
533	& C130-1134-5 варіант 4	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір 600x250 мм	м2	52,5	<u>767.17</u> -	<u>-</u> -	40276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
534	& C1630-1618-11 варіант 16	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, 600x200 мм (4,0 м2)	шт	4	<u>765.07</u> -	<u>-</u> -	3060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
535	& C1630-1618-11 варіант 17	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, 600x250 мм (2,2 м2)	шт	2	<u>765.07</u> -	<u>-</u> -	1530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
536	& C1630-1618-11 варіант 18	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, 250x600 мм (4,2 м2)	шт	1	<u>765.07</u> -	<u>-</u> -	765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
537	& C1630-1618-11 варіант 19	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, 200x600 мм (2,5 м2)	шт	2	<u>765.07</u> -	<u>-</u> -	1530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
538	& C1630-118-15 варіант 16	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, розмір 600x200-300x200 мм (1,2 м2)	шт	1	<u>765.03</u> -	<u>-</u> -	765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
539	& C1630-118-15 варіант 17	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 0,7 мм, розмір 600x250-200x350 мм (1,1 м2)	шт	1	<u>765.03</u> -	<u>-</u> -	765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
540	KB20-3-17	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу H [нормальні] товщиною 1,0 мм, периметром до 7200 мм	100м2	0,175	<u>18165.41</u> 9427,32	<u>371.15</u> 148,49	3179	1650	<u>65</u> 26	<u>74.1200</u> 1,0611	<u>12.97</u> 0,19
541	C130-1129 варіант 3	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 1,0 мм, розмір 930x750мм	м2	7,5	<u>1023.79</u> -	<u>-</u> -	7678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
542	& C1630-1618-11 варіант 20	Кут 90° з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 1,0 мм, 930x750 мм (4,5 м2)	шт	1	<u>1020.07</u> -	<u>-</u> -	1020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
543	& C130-934-5 варіант 7	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 1,0 мм, 930x750-600x200 мм (2,5 м2)	шт	1	<u>1022.02</u> -	<u>-</u> -	1022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
544	& C130-934-5 варіант 8	Перехід прямокутного перерізу з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 1,0 мм, 930x750-600x250 мм (3,0 м2)	шт	1	<u>1022.02</u> -	<u>-</u> -	1022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
545	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u> 17912,32	<u>1116.78</u> 504,86	7686	7165	<u>447</u> 202	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>51.2</u> 1,56
546	& C113-1-1Ц варіант 2	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u> -	<u>-</u> -	4037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
547	& C113-1-1Ц варіант 1	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u> -	<u>-</u> -	7664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
548	КБ26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	<u>-</u> -	2786	2786	<u>-</u> -	<u>1.4600</u> -	<u>21.9</u> -
549	C188888-32	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u> -	<u>-</u> -	2056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
550	КБ21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71
551	& C130-1199-9	Труба дренажна металопластикова, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
552	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u> 3283,38	<u>32.41</u> 13,21	711	624	<u>6</u> 3	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>4.85</u> 0,02
553	& C157-297-7	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u> -	<u>-</u> -	1392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
554	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	29,4	<u>464.64</u> 464,64	<u>-</u> -	13660	13660	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>103.49</u> -
555	C113-1352	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1x25м)	м	300	<u>147.99</u> -	<u>-</u> -	44397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
556	& C111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75x50 Матеріали =====	шт	6	<u>489.60</u> -	<u>-</u> -	2938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
557	& C111-91-5	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	15	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	1071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
558	& C111-132-12	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
559	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	100	<u>65.52</u> -	<u>-</u> -	6552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
560	& C111-155-11	Дюбель розпирний М8x32 мм	шт	150	<u>9.18</u> -	<u>-</u> -	1377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
561	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	4	<u>173.59</u> -	<u>-</u> -	694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
562	& C111-1846-18	Болти М8x30	шт	1500	<u>4.21</u> -	<u>-</u> -	6315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
563	& C111-1848-20	Гайка М8	шт	1500	<u>0.72</u> -	<u>-</u> -	1080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
564	& C111-1088-11	Кутник 50x50x4	м	20	<u>184.86</u> -	<u>-</u> -	3697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
565	C1545-488	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	1500	<u>46.76</u> -	<u>-</u> -	70140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
566	C1545-519 варіант 2	Куток до шинорейки 20 мм	шт	2000	<u>8.87</u>	-	17740	-	-	-	-
567	C1545-488 варіант 5	Ущільнювач шинорейки 5x10 мм	м	1500	<u>3.71</u>	-	5565	-	-	-	-
568	C188888-17 варіант 2	Затискач з болтом до шинорейки	шт	300	<u>9.18</u>	-	2754	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 11							2063684	71803	<u>2407</u> 1026		<u>548.46</u> 7,41
Разом устаткування, грн.							1626321				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							63866				
Всього устаткування, грн.							1690187				
Разом будівельні роботи, грн.							437363				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							363153				
всього заробітна плата, грн.							72829				
Загальновиробничі витрати, грн.							35699				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							53,41				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11589				
Всього будівельні роботи, грн.							473062				

Всього по розділу 11							2163249				
Розділ 12. Система ПВ7 (1-й поверх)											
569	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
570	& 2308-5114-18 варіант 1	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, гексагональний рекуператор, електронагрівач N=11кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=2,6кВт, n=3430об/хв., вентилятор витяжний N=2, 5кВт, n=3430об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-3+ККБ	шт	1	<u>1633670.0</u> 0	-	1633670	-	-	-	-
571	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ7)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	-	148	115	-	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
572	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проясвіті до 0,25 м2	ґрати	3	<u>292.24</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	877	712	<u>96</u> 31	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>5.46</u> 0,22
573	& С130-598-2 варіант 2	ґратка дворядна регульована 2565-2-300*600 мм	шт	3	<u>1040.89</u> -	<u>-</u> -	3123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
574	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проясвіті до 1 м2	ґрати	2	<u>426.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	853	615	<u>100</u> 36	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>4.72</u> 0,26
575	& С130-598-2 варіант 1	ґратка зовнішня 3070-1Н-500*600 мм	шт	2	<u>1448.89</u> -	<u>-</u> -	2898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
576	КБ20-11-1	Установлення дифузорів	ґрати	16	<u>295.57</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	4729	3795	<u>510</u> 166	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>29.12</u> 1,19
577	С130-596-1 варіант 1	Дифузор ПДК-12 (300х300) під армстронг з тонколистової оцинкованої сталі 0,5мм	шт	2	<u>2346.42</u> -	<u>-</u> -	4693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
578	С130-596-1 варіант 5	Дифузор стельовий ПДК-6 (150х150) з тонколистової оцинкованої сталі 0,5мм	шт	6	<u>418.62</u> -	<u>-</u> -	2512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
579	С130-596-1 варіант 4	Дифузор стельовий ПДК-16 (400х400) з тонколистової оцинкованої сталі 0,5мм	шт	4	<u>1448.82</u> -	<u>-</u> -	5795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
580	& С130-1163-12 варіант 2	Металевий дифузор DVS 100	шт	2	<u>224.81</u> -	<u>-</u> -	450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
581	& С130-1163-12 варіант 3	Металевий дифузор DVS 125	шт	2	<u>265.61</u> -	<u>-</u> -	531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
582	С1630-451 варіант 5	Дросель-клапан ДК 100	шт	1	<u>386.67</u> -	<u>-</u> -	387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
583	С1630-451 варіант 7	Дросель-клапан ДК 125	шт	9	<u>488.67</u> -	<u>-</u> -	4398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
584	С1630-451 варіант 12	Дросель-клапан ДК 160	шт	4	<u>488.67</u> -	<u>-</u> -	1955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
585	С1630-451 варіант 14	Дросель-клапан ДК 100х100 мм	шт	1	<u>401.23</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
586	С1630-451 варіант 13	Дросель-клапан ДК 150х150 мм	шт	2	<u>401.23</u> -	<u>-</u> -	802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
587	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм	100м2	1,23	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	49115	37500	<u>724</u> 316	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>294.83</u> 2,26
588	& С130-1133-1 варіант 4	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	102	<u>685.82</u> -	<u>-</u> -	69954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
589	& С1630-1472-3	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм	м2	21	<u>22951.07</u> -	<u>-</u> -	481972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
590	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм	100м2	2,12	<u>29852.52</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	63287	42080	<u>886</u> 371	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>330.85</u> 2,65
591	& С130-1134-5 варіант 5	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	180	<u>767.17</u> -	<u>-</u> -	138091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
592	& С1630-1472-3 варіант 1	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм	м2	32	<u>36537.47</u> -	<u>-</u> -	1169199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
593	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u> 17912,32	<u>1116.78</u> 504,86	7686	7165	<u>447</u> 202	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>51.2</u> 1,56
594	& С113-1-1Ц варіант 2	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u> -	<u>-</u> -	4037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
595	& С113-1-1Ц варіант 1	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u> -	<u>-</u> -	7664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
596	КБ26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	<u>-</u> -	2786	2786	<u>-</u> -	<u>1.4600</u> -	<u>21.9</u> -
597	С188888-32 варіант 5	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u> -	<u>-</u> -	2056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
598	КБ21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71
599	& С130-1199-9	Труба дренажна металопластикова, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
600	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u> 3283,38	<u>32.41</u> 13,21	711	624	<u>6</u> 3	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>4.85</u> 0,02
601	& С157-297-7 варіант 1	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u> -	<u>-</u> -	1392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
602	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	29,4	<u>464.64</u> 464,64	<u>-</u> -	13660	13660	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>103.49</u> -
603	С113-1352 варіант 5	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1x25м)	м	300	<u>147.99</u> -	<u>-</u> -	44397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
604	& С111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75x50 Матеріали =====	шт	6	<u>489.60</u> -	<u>-</u> -	2938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
605	& С111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	15	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	1071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
606	& С111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
617	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
618	& 2308-5114-18 варіант 2	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, електронагрівач N=18кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=1,37кВт, n=2920об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Sky Star-2+ККБ	шт	1	<u>833670.00</u> -	<u>-</u> -	833670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
619	КМ11-31-1	Прилади, що устанавливаються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ7)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	<u>-</u> -	148	115	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
620	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2	<u>426.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	853	615	<u>100</u> 36	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>4.72</u> 0,26
621	& С130-598-2 варіант 1	Ґратка зовнішня 3070-1Н-500*600 мм	шт	2	<u>1448.89</u> -	<u>-</u> -	2898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
622	КБ20-11-1	Установлення дифузорів	ґрати	3	<u>295.57</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	887	712	<u>96</u> 31	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>5.46</u> 0,22
623	С130-596-1 варіант 1	Дифузор ПДК-12 (300х300) під армстронг з тонколистової оцинкованої сталі 0,5мм	шт	2	<u>2346.42</u> -	<u>-</u> -	4693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
624	& С130-1163-12 варіант 3	Металевий дифузор DVS 125	шт	1	<u>265.61</u> -	<u>-</u> -	266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
625	С1630-451 варіант 7	Дросель-клапан ДК 125	шт	9	<u>488.67</u> -	<u>-</u> -	4398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
626	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,37	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	14774	11280	<u>218</u> 95	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>88.69</u> 0,68
627	& С130-1133-1 варіант 4	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	25	<u>685.82</u> -	<u>-</u> -	17146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
628	& С1630-1472-3	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм Матеріали =====	м2	12	<u>22951.07</u> -	<u>-</u> -	275413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
629	& С1110-195-4	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 100 мм	шт	8	<u>168.44</u> -	<u>-</u> -	1348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
630	& С1110-195-4 варіант 1	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 125 мм	шт	4	<u>188.84</u> -	<u>-</u> -	755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
631	& C1110-194-2 варіант 1	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 200 мм	шт	16	<u>256.15</u> -	<u>-</u> -	4098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
632	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	3	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
633	& C111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5х11 оцинкований з буром	шт	80	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
634	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	6	<u>65.52</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
635	& C111-155-11	Дюбель розпірний М8х32 мм	шт	30	<u>9.18</u> -	<u>-</u> -	275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
636	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	1	<u>173.59</u> -	<u>-</u> -	174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					1173213	21720	<u>886</u> 323		<u>167.84</u> 2,28
		Разом устаткування, грн.					833670				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					32738				
		Всього устаткування, грн.					866408				
		Разом будівельні роботи, грн.					339543				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					316937				
		всього заробітна плата, грн.					22043				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10838				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3478				
		Всього будівельні роботи, грн.					350381				

		Всього по розділу 13					1216789				
		Розділ 14. Система В6 (2-й поверх)									
637	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>915.53</u> 869,03	<u>43.97</u> 18,42	916	869	<u>44</u> 18	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
638	& C130-78-5 варіант 1	Вентилятор каналний N=0,445 кВт; n=3100об/хв., ВКП 500*300 Л1, ВЕНТС	шт	1	<u>36769.84</u> -	<u>-</u> -	36770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
639	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,3	<u>1277.37</u> 1243,92	<u>8.49</u> 3,72	383	373	<u>3</u> 1	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>2.93</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
640	& C130-231-5 варіант 2	Вставки гнучкі ГС 500*300 мм	м2	2	<u>724.32</u> -	<u>-</u> -	1449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
641	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників перерізом 500х300 мм	шт	1	<u>502.30</u> 397,87	<u>21.22</u> 9,31	502	398	<u>21</u> 9	<u>3.0900</u> 0,0665	<u>3.09</u> 0,07
642	C130-248 варіант 5	Шумопоглинач прямокутного перерізу із оцинкованої сталі, ШПП500*300 мм	шт	1	<u>3026.90</u> -	<u>-</u> -	3027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
643	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм	100м2	1,01	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	40330	30792	<u>595</u> 259	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>242.1</u> 1,85
644	& C130-1133-1 варіант 4	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	66	<u>685.82</u> -	<u>-</u> -	45264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
645	& C1630-1472-3	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм	м2	35	<u>22951.07</u> -	<u>-</u> -	803287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
646	C1630-451 варіант 5	Дросель-клапан ДК 100	шт	19	<u>386.67</u> -	<u>-</u> -	7347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
647	& C130-1163-12	Анемостат DVS 100	шт	19	<u>224.81</u> -	<u>-</u> -	4271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Матеріали =====									
648	& C1110-195-4	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 100 мм	шт	15	<u>168.44</u> -	<u>-</u> -	2527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
649	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	7	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
650	& C111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5х11 оцинкований з буром	шт	80	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
651	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	10	<u>65.52</u> -	<u>-</u> -	655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
652	& C111-155-11	Дюбель розпірний М8х32 мм	шт	50	<u>9.18</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
653	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	1	<u>173.59</u> -	<u>-</u> -	174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
654	& C111-1846-18	Болти М8х30	шт	800	<u>4.21</u> -	<u>-</u> -	3368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
655	& C111-1848-20	Гайка М8	шт	800	<u>0.72</u> -	<u>-</u> -	576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
656	& C111-1088-11	Кутник 50х50х4	м	10	<u>184.86</u> -	<u>-</u> -	1849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
657	C1545-488 варіант 4	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	1500	<u>46.76</u> -	<u>-</u> -	70140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
658	C1545-519 варіант 2	Куток до шинорейки 20 мм	шт	2000	<u>8.87</u>	-	17740	-	-	-	-
659	C1545-488 варіант 5	Ущільнювач шинорейки 5x10 мм	м	1500	<u>3.71</u>	-	5565	-	-	-	-
660	C188888-17 варіант 2	Затискач з болтом до шинорейки	шт	300	<u>9.18</u>	-	2754	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 14							1049929	32432	<u>663</u> 287		<u>254.33</u> 2,05
Разом будівельні роботи, грн.							1049929				
в тому числі:							1016834				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							32719				
всього заробітна плата, грн.							17063				
Загальновиробничі витрати, грн.							26,91				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5838				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1066992				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 14							1066992				
Розділ 15. Система В7 (2-й поверх)											
661	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>915.53</u>	<u>43.97</u>	916	869	<u>44</u>	<u>6.2100</u>	<u>6.21</u>
					869,03	18,42			18	0,1231	0,12
662	& C130-78-5 варіант 2	Вентилятор каналний N=0,326 кВт; n=2545об/хв., ВКП 600*300 М1, ВЕНТС	шт	1	<u>51967.84</u>	-	51968	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
663	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,36	<u>1277.37</u>	<u>8.49</u>	460	448	<u>3</u>	<u>9.7800</u>	<u>3.52</u>
					1243,92	3,72			1	0,0266	0,01
664	& C130-231-5 варіант 3	Вставки гнучкі ГС 600*300 мм	м2	2	<u>850.12</u>	-	1700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
665	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників перерізом 600х300 мм	шт	1	<u>502.30</u>	<u>21.22</u>	502	398	<u>21</u>	<u>3.0900</u>	<u>3.09</u>
					397,87	9,31			9	0,0665	0,07
666	C130-248 варіант 6	Шумопоглинач прямокутного перерізу із оцинкованої сталі, ШПП600*300 мм	шт	1	<u>3417.90</u>	-	3418	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
667	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм	100м2	1,01	<u>39930.83</u>	<u>588.62</u>	40330	30792	<u>595</u>	<u>239.7000</u>	<u>242.1</u>
					30487,44	256,78			259	1,8349	1,85
668	& C130-1133-1 варіант 4	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	66	<u>685.82</u>	-	45264	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
669	& C1630-1472-3	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм	м2	35	<u>22951.07</u>	-	803287	-	-	-	-
670	C1630-451	Дросель-клапан ДК 100	шт	16	<u>386.67</u>	-	6187	-	-	-	-
671	варіант 5 & C130-1163-12	Анемостат DVS 100	шт	16	<u>224.81</u>	-	3597	-	-	-	-
		Матеріали =====			-	-			-	-	-
672	& C1110-195-4	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 125 мм	шт	15	<u>188.84</u>	-	2833	-	-	-	-
673	варіант 1 & C111-91-5	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	7	<u>71.40</u>	-	500	-	-	-	-
674	варіант 2 & C111-132-12	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	80	<u>0.95</u>	-	76	-	-	-	-
675	варіант 1 & C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	10	<u>65.52</u>	-	655	-	-	-	-
676	& C111-155-11	Дюбель розпирний М8x32 мм	шт	50	<u>9.18</u>	-	459	-	-	-	-
677	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	1	<u>173.59</u>	-	174	-	-	-	-
678	& C111-1846-18	Болти М8x30	шт	800	<u>4.21</u>	-	3368	-	-	-	-
679	& C111-1848-20	Гайка М8	шт	800	<u>0.72</u>	-	576	-	-	-	-
680	& C111-1088-11	Кутник 50x50x4	м	10	<u>184.86</u>	-	1849	-	-	-	-
681	C1545-488	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	1500	<u>46.76</u>	-	70140	-	-	-	-
682	варіант 4 C1545-519	Куток до шинорейки 20 мм	шт	2000	<u>8.87</u>	-	17740	-	-	-	-
683	варіант 2 C1545-488	Ущільнювач шинорейки 5x10 мм	м	1500	<u>3.71</u>	-	5565	-	-	-	-
684	варіант 5 C188888-17	Затискач з болтом до шинорейки	шт	300	<u>9.18</u>	-	2754	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15			-	-	1064318	32507	<u>663</u>		<u>254.92</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1064318		287		2,05
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1031148				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					32794 17101 26,97 5851 1081419				

		Всього по розділу 15					1081419				
		Розділ 16. Система В9 (2-й поверх)									
685	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>915.53</u> 869,03	<u>43.97</u> 18,42	916	869	<u>44</u> 18	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
686	& С130-78-5 варіант 3	Вентилятор каналний N=0,07 кВт; n=3900об/хв., RV 100 L, Aerostar	шт	1	<u>4027.84</u> -	<u>-</u> -	4028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
687	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,094	<u>1277.37</u> 1243,92	<u>8.49</u> 3,72	120	117	<u>1</u> -	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>0.92</u> -
688	& С130-231-5 варіант 4	Вставки гнучкі ГС 100 мм	м2	2	<u>238.12</u> -	<u>-</u> -	476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
689	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,07	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	2795	2134	<u>41</u> 18	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>16.78</u> 0,13
690	& С130-1133-1 варіант 4	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	5	<u>685.82</u> -	<u>-</u> -	3429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
691	& С1630-1472-3 варіант 2	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм	м2	2	<u>16525.07</u> -	<u>-</u> -	33050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
692	С1630-451 варіант 5	Дросель-клапан ДК 100	шт	1	<u>386.67</u> -	<u>-</u> -	387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
693	& С130-1163-12	Анемостат DVS 100	шт	1	<u>224.81</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Матеріали =====									
694	& С1110-195-4	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 100 мм	шт	5	<u>168.44</u> -	<u>-</u> -	842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
695	& С111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	1	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
696	& С111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5х11 оцинкований з буром	шт	20	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
697	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	5	<u>65.52</u>	-	328	-	-	-	-
698	& C111-155-11	Дюбель розпирний М8х32 мм	шт	20	<u>9.18</u>	-	184	-	-	-	-
699	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	1	<u>173.59</u>	-	174	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					47044	3120	<u>86</u>		<u>23.91</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					47044		36		0,25
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43838				
		всього заробітна плата, грн.					3156				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1624				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					550				
		Всього будівельні роботи, грн.					48668				

		Всього по розділу 16					48668				
700	КБ20-42-1	Розділ 17. Система ПВ8 (2-й поверх) Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
701	& 2308-5114-18 варіант 3	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, гліколевий рекуператор-нагрівач 32,36 кВт, електронагрівач N=72,911кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=6,3кВт, n=3430об/хв., вентилятор витяжний N=2,5кВт, n=2970об/хв.гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-8+ККБ	шт	1	<u>2586075.0</u> 0	-	2586075	-	-	-	-
702	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ7)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	-	148	115	-	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
703	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2	<u>426.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	853	615	<u>100</u> 36	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>4.72</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
704	& C130-598-2	Гратка зовнішня 3070-1Н-1000*700 мм	шт	2	<u>3468.49</u>	-	6937	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
705	КБ20-11-1	Установлення дифузорів	грати	39	<u>295.57</u>	<u>31.85</u>	11527	9250	<u>1242</u>	<u>1.8200</u>	<u>70.98</u>
					237,18	10,35			404	0,0745	2,91
706	C130-596-1	Дифузор ПДК-12 (300х300) під армстронг з тонколистової оцинкованої сталі 0,5мм	шт	17	<u>2346.42</u>	-	39889	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
707	& C130-1163-12	Металевий дифузор DVS 125	шт	1	<u>265.61</u>	-	266	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
708	C130-596-1	Дифузор стельовий ПДК-16 (400х400) з тонколистової оцинкованої сталі 0,5мм	шт	14	<u>1448.82</u>	-	20283	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
709	C130-596-1	Дифузор стельовий ПДК-6 (150х150) з тонколистової оцинкованої сталі 0,5мм	шт	7	<u>418.62</u>	-	2930	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
710	C1630-451	Дросель-клапан ДК 125	шт	25	<u>488.67</u>	-	12217	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
711	C1630-451	Дросель-клапан ДК 160	шт	14	<u>488.67</u>	-	6841	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
712	C1630-451	Дросель-клапан ДК 150х150 мм	шт	2	<u>401.23</u>	-	802	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
713	C1630-451	Дросель-клапан ДК 100х100 мм	шт	1	<u>401.23</u>	-	401	-	-	-	-
	варіант 14				-	-			-	-	-
714	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм	100м2	2,58	<u>39930.83</u>	<u>588.62</u>	103022	78658	<u>1519</u>	<u>239.7000</u>	<u>618.43</u>
					30487,44	256,78			662	1,8349	4,73
715	& C130-1133-1	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	215	<u>685.82</u>	-	147451	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
716	& C1630-1472-3	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм	м2	43	<u>22951.07</u>	-	986896	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
717	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм	100м2	4,65	<u>29852.52</u>	<u>418.02</u>	138814	92299	<u>1944</u>	<u>156.0600</u>	<u>725.68</u>
					19849,27	175,22			815	1,2521	5,82
718	& C130-1134-5	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	400	<u>767.17</u>	-	306868	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
719	& C1630-1472-3	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм	м2	65	<u>36537.47</u>	-	2374936	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
720	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u>	<u>1116.78</u>	7686	7165	<u>447</u>	<u>128.0000</u>	<u>51.2</u>
					17912,32	504,86			202	3,9000	1,56
721	& C113-1-1Ц	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u>	-	4037	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
722	& C113-1-1Ц варіант 1	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u>	-	7664	-	-	-	-
723	КБ26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	-	2786	2786	-	<u>1.4600</u>	<u>21.9</u> -
724	C188888-32 варіант 5	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u>	-	2056	-	-	-	-
725	КБ21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71
726	& C130-1199-9	Труба дренажна металопластикова, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u>	-	746	-	-	-	-
727	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u> 3283,38	<u>32.41</u> 13,21	711	624	<u>6</u> 3	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>4.85</u> 0,02
728	& C157-297-7 варіант 1	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u>	-	1392	-	-	-	-
729	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	58,8	<u>464.64</u> 464,64	-	27321	27321	-	<u>3.5200</u>	<u>206.98</u>
730	C113-1352 варіант 5	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1x25м)	м	600	<u>147.99</u>	-	88794	-	-	-	-
731	& C111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75x50 Матеріали =====	шт	8	<u>489.60</u>	-	3917	-	-	-	-
732	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	30	<u>71.40</u>	-	2142	-	-	-	-
733	& C111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	200	<u>0.95</u>	-	190	-	-	-	-
734	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	180	<u>65.52</u>	-	11794	-	-	-	-
735	& C111-155-11	Дюбель розпирний М8x32 мм	шт	200	<u>9.18</u>	-	1836	-	-	-	-
736	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	4	<u>173.59</u>	-	694	-	-	-	-
737	& C111-1846-18	Болти М8x30	шт	1500	<u>4.21</u>	-	6315	-	-	-	-
738	& C111-1848-20	Гайка М8	шт	1500	<u>0.72</u>	-	1080	-	-	-	-
739	& C111-1088-11	Кутник 50x50x4	м	20	<u>184.86</u>	-	3697	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
740	C1545-488 варіант 4	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	4500	<u>46.76</u>	<u>-</u>	210420	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
741	C1545-519 варіант 2	Куток до шинорейки 20 мм	шт	4000	<u>8.87</u>	<u>-</u>	35480	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
742	C1545-488 варіант 5	Ущільнювач шинорейки 5x10 мм	м	2800	<u>3.71</u>	<u>-</u>	10388	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
743	C188888-17 варіант 2	Затискач з болтом до шинорейки	шт	600	<u>9.18</u>	<u>-</u>	5508	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 17					7195835	228847	<u>5870</u> 2385		<u>1781.91</u> 17,13
		Разом устаткування, грн.					2586075				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					101555				
		Всього устаткування, грн.					2687630				
		Разом будівельні роботи, грн.					4609760				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4375043				
		всього заробітна плата, грн.					231232				
		Загальновиробничі витрати, грн.					117855				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					182,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39603				
		Всього будівельні роботи, грн.					4727615				

		Всього по розділу 17					7415245				
744	КБ20-42-1	Розділ 18. Система ПВ9 (2-й поверх) Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
745	& 2308-5114-18 варіант 3	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, гліколевий рекуператор-нагрівач 32,36 кВт, електронагрівач N=72,911кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=6,3кВт, n=3430об/хв., вентилятор витяжний N=2,5кВт, n=2970об/хв.гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-8+ККБ	шт	1	<u>2586075.0</u> 0 -	<u>-</u> -	2586075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
746	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ7)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	<u>-</u> -	148	115	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
747	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	2	<u>292.24</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	584	474	<u>64</u> 21	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>3.64</u> 0,15
748	& С130-598-2	ґратка зовнішня 3070-1Н-600*300 мм	шт	2	<u>1448.89</u> -	<u>-</u> -	2898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
749	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	4	<u>1037.38</u> 962,37	<u>59.42</u> 26,06	4150	3849	<u>238</u> 104	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>28.16</u> 0,74
750	С130-376	Фільтрувальний бокс НЕРА 680х680х375/d200 мм (бокова подача), з портами для вимірювання перепаду тиску та механізмом регулювання витрати тиску, Sks-Filter	шт	2	<u>8791.42</u> -	<u>-</u> -	17583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
751	С130-376	НЕРА фільтр Н13, 610х610х78 мм, Sks-Filter	шт	2	<u>4507.42</u> -	<u>-</u> -	9015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
752	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2	<u>426.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	853	615	<u>100</u> 36	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>4.72</u> 0,26
753	С111-1756	Решітка перфорована (для ламінарного потоку) 655х655мм	шт	2	<u>1734.58</u> -	<u>-</u> -	3469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
754	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,26	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	10382	7927	<u>153</u> 67	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>62.32</u> 0,48
755	& С130-1133-1	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм	м2	20	<u>685.82</u> -	<u>-</u> -	13716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
756	& С130-1134-1	Фасонні вироби з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм	м2	6	<u>685.57</u> -	<u>-</u> -	4113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
757	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм	100м2	0,25	<u>29852.52</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	7463	4962	<u>105</u> 44	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>39.02</u> 0,31
758	& С130-1133-1	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм	м2	20	<u>767.42</u> -	<u>-</u> -	15348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
759	& С130-1134-1	Фасонні вироби з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм	м2	5	<u>767.17</u> -	<u>-</u> -	3836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
760	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u> 17912,32	<u>1116.78</u> 504,86	7686	7165	<u>447</u> 202	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>51.2</u> 1,56
761	& С113-1-1Ц	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u> -	<u>-</u> -	4037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
762	& C113-1-1Ц варіант 1	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u>	-	7664	-	-	-	-
763	КБ26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	-	2786	2786	-	<u>1.4600</u>	<u>21.9</u> -
764	C188888-32 варіант 5	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u>	-	2056	-	-	-	-
765	КБ21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71
766	& C130-1199-9	Труба дренажна металопластикова, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u>	-	746	-	-	-	-
767	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u> 3283,38	<u>32.41</u> 13,21	711	624	<u>6</u> 3	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>4.85</u> 0,02
768	& C157-297-7 варіант 1	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u>	-	1392	-	-	-	-
769	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3,9	<u>464.64</u> 464,64	-	1812	1812	-	<u>3.5200</u>	<u>13.73</u>
770	C113-1352 варіант 5	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1x25м)	м	40	<u>147.99</u>	-	5920	-	-	-	-
771	& C111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75x50 Матеріали =====	шт	3	<u>489.60</u>	-	1469	-	-	-	-
772	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	15	<u>71.40</u>	-	1071	-	-	-	-
773	& C111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	20	<u>0.95</u>	-	19	-	-	-	-
774	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	10	<u>65.52</u>	-	655	-	-	-	-
775	& C111-155-11	Дюбель розпірний М8x32 мм	шт	20	<u>9.18</u>	-	184	-	-	-	-
776	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	2	<u>173.59</u>	-	347	-	-	-	-
777	& C111-1846-18	Болти М8x30	шт	20	<u>4.21</u>	-	84	-	-	-	-
778	& C111-1848-20	Гайка М8	шт	20	<u>0.72</u>	-	14	-	-	-	-
779	& C111-1088-11	Кутник 50x50x4	м	5	<u>184.86</u>	-	924	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
780	C1545-488 варіант 4	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	20	<u>46.76</u>	-	935	-	-	-	-
781	C1545-519 варіант 2	Куток до шинорейки 20 мм	шт	40	<u>8.87</u>	-	355	-	-	-	-
782	C1545-488 варіант 5	Ущільнювач шинорейки 5x10 мм	м	20	<u>3.71</u>	-	74	-	-	-	-
783	C188888-17 варіант 2	Затискач з болтом до шинорейки	шт	20	<u>9.18</u>	-	184	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 18							2732783	40343	<u>1725</u> 740		<u>306.71</u> 5,35
Разом устаткування, грн.							2586075				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							101555				
Всього устаткування, грн.							2687630				
Разом будівельні роботи, грн.							146708				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							104640				
всього заробітна плата, грн.							41083				
Загальновиробничі витрати, грн.							19778				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							28,98				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6289				
Всього будівельні роботи, грн.							166486				

Всього по розділу 18							2854116				
Розділ 19. Система В8 (3-й поверх)											
784	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>915.53</u>	<u>43.97</u>	916	869	<u>44</u>	<u>6.2100</u>	<u>6.21</u>
					869,03	18,42			18	0,1231	0,12
785	& C130-78-5 варіант 4	Вентилятор каналний N=0,29 кВт; n=2250об/хв., RV 315 L, Aerostar	шт	1	<u>8515.84</u>	-	8516	-	-	-	-
786	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,568	<u>1277.37</u>	<u>8.49</u>	726	707	<u>5</u>	<u>9.7800</u>	<u>5.56</u>
					1243,92	3,72			2	0,0266	0,02
787	& C130-231-5	Вставки гнучкі ГС 315	м2	2	<u>693.72</u>	-	1387	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
788	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників перерізом 315/1000 мм	шт	1	<u>502.30</u>	<u>21.22</u>	502	398	<u>21</u>	<u>3.0900</u>	<u>3.09</u>
					397,87	9,31			9	0,0665	0,07
789	C130-248 варіант 7	Шумопоглинач прямокутного перерізу із оцинкованої сталі, ШПП315/1000 мм	шт	1	<u>2907.90</u>	-	2908	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
790	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,8	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	31945	24390	<u>471</u> 205	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>191.76</u> 1,47
791	& С130-1133-1 варіант 4	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	50	<u>685.82</u> -	<u>-</u> -	34291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
792	& С1630-1472-3 варіант 2	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм	м2	30	<u>16525.07</u> -	<u>-</u> -	495752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
793	С1630-451 варіант 5	Дросель-клапан ДК 100	шт	10	<u>386.67</u> -	<u>-</u> -	3867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
794	& С130-1163-12	Анемостат DVS 100	шт	10	<u>224.81</u> -	<u>-</u> -	2248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Матеріали =====									
795	& С1110-195-4	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 100 мм	шт	8	<u>168.44</u> -	<u>-</u> -	1348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
796	& С1110-195-4 варіант 1	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 125 мм	шт	4	<u>188.84</u> -	<u>-</u> -	755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
797	& С1110-194-2 варіант 1	Хомут для кріплення повітроводу діаметром 200 мм	шт	16	<u>256.15</u> -	<u>-</u> -	4098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
798	& С111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	3	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
799	& С111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5х11 оцинкований з буром	шт	80	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
800	& С111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	6	<u>65.52</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
801	& С111-155-11	Дюбель розпірний М8х32 мм	шт	30	<u>9.18</u> -	<u>-</u> -	275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
802	& С111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	1	<u>173.59</u> -	<u>-</u> -	174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
803	& С111-1846-18	Болти М8х30	шт	600	<u>4.21</u> -	<u>-</u> -	2526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
804	& С111-1848-20	Гайка М8	шт	600	<u>0.72</u> -	<u>-</u> -	432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
805	& С111-1088-11	Кутник 50х50х4	м	10	<u>184.86</u> -	<u>-</u> -	1849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
806	С1545-488 варіант 4	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	900	<u>46.76</u> -	<u>-</u> -	42084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
807	C1545-519 варіант 2	Куток до шинорейки 20 мм	шт	800	<u>8.87</u>	-	7096	-	-	-	-
808	C1545-488 варіант 5	Ущільнювач шинорейки 5x10 мм	м	900	<u>3.71</u>	-	3339	-	-	-	-
809	C188888-17 варіант 2	Затискач з болтом до шинорейки	шт	200	<u>9.18</u>	-	1836	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 19					649553	26364	<u>541</u> 234		<u>206.62</u> 1,68
		Разом будівельні роботи, грн.					649553				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					622648				
		всього заробітна плата, грн.					26598				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13865				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4743				
		Всього будівельні роботи, грн.					663418				

		Всього по розділу 19					663418				
810	КБ20-42-1	Розділ 20. Система ПВ10 (3-й поверх) Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
811	& 2308-5114-18 варіант 4	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, гексагональний рекуператор, електронагрівач N=36кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=6,21кВт, n=2840об/хв., вентилятор витяжний N=3, 5кВт, n=1950об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-10+ККБ	шт	1	<u>1837300.0</u> 0	-	1837300	-	-	-	-
812	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ10)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	-	148	115	-	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
813	КБ20-11-3	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1,5 м2	ґрати	2	<u>523.93</u> 367,50	<u>63.13</u> 23,68	1048	735	<u>126</u> 47	<u>2.8200</u> 0,1700	<u>5.64</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
814	& C130-598-2 варіант 5	Гратка зовнішня 3070-1Н-900*1200 мм	шт	2	<u>3825.49</u> -	<u>-</u> -	7651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
815	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	20	<u>1037.38</u> 962,37	<u>59.42</u> 26,06	20748	19247	<u>1188</u> 521	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>140.8</u> 3,72
816	C130-376 варіант 17	Фільтрувальний бокс НЕРА 680x375x375/d200 мм (бокова подача), з портами для вимірювання перепаду тиску та механізмом регулювання витрати тиску, Sks-Filter	шт	10	<u>7669.42</u> -	<u>-</u> -	76694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
817	C130-376 варіант 18	НЕРА фільтр H13, 305x610x78 мм, Sks-Filter	шт	10	<u>3079.42</u> -	<u>-</u> -	30794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
818	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	10	<u>292.24</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	2922	2372	<u>319</u> 104	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>18.2</u> 0,75
819	C111-1756 варіант 4	Решітка перфорована (для ламінарного потоку) 350x688 мм	шт	10	<u>1122.58</u> -	<u>-</u> -	11226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
820	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,97	<u>39930.83</u> 30487,44	<u>588.62</u> 256,78	38733	29573	<u>571</u> 249	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>232.51</u> 1,78
821	& C130-1133-1 варіант 5	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм	м2	62	<u>685.82</u> -	<u>-</u> -	42521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
822	& C130-1134-1 варіант 7	Фасонні вироби з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм	м2	35	<u>685.57</u> -	<u>-</u> -	23995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
823	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u> 17912,32	<u>1116.78</u> 504,86	7686	7165	<u>447</u> 202	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>51.2</u> 1,56
824	& C113-1-1Ц варіант 2	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u> -	<u>-</u> -	4037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
825	& C113-1-1Ц варіант 1	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u> -	<u>-</u> -	7664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
826	КБ26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	<u>-</u> -	2786	2786	<u>-</u> -	<u>1.4600</u> -	<u>21.9</u> -
827	C188888-32 варіант 5	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u> -	<u>-</u> -	2056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
828	КБ21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71
829	& C130-1199-9	Труба дренажна металопластикові, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
830	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u> 3283,38	<u>32.41</u> 13,21	711	624	<u>6</u> 3	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>4.85</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
831	& C157-297-7	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u>	-	1392	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
832	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	9,8	<u>464.64</u>	-	4553	4553	-	<u>3.5200</u>	<u>34.5</u>
					464,64	-			-	-	-
833	C113-1352	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1x25м)	м	100	<u>147.99</u>	-	14799	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
834	& C111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75x50	шт	6	<u>489.60</u>	-	2938	-	-	-	-
	Матеріали	=====			-	-			-	-	-
835	& C111-91-5	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	15	<u>71.40</u>	-	1071	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
836	& C111-132-12	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u>	-	95	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
837	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	100	<u>65.52</u>	-	6552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
838	& C111-155-11	Дюбель розпирний М8x32 мм	шт	150	<u>9.18</u>	-	1377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
839	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	4	<u>173.59</u>	-	694	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
840	& C111-1846-18	Болти М8x30	шт	1500	<u>4.21</u>	-	6315	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
841	& C111-1848-20	Гайка М8	шт	1500	<u>0.72</u>	-	1080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
842	& C111-1088-11	Кутник 50x50x4	м	20	<u>184.86</u>	-	3697	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
843	C1545-488	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	1500	<u>46.76</u>	-	70140	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
844	C1545-519	Куток до шинорейки 20 мм	шт	2000	<u>8.87</u>	-	17740	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
845	C1545-488	Ущільнювач шинорейки 5x10 мм	м	1500	<u>3.71</u>	-	5565	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
846	C188888-17	Затискач з болтом до шинорейки	шт	300	<u>9.18</u>	-	2754	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 20					2272253	77184	<u>3269</u>		<u>586.77</u>
									1389		10
		Разом устаткування, грн.					1837300				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					72151				
		Всього устаткування, грн.					1909451				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 20					434953 354500 78573 38891 58,61 12713 473844 2383295				
		Розділ 21. Система ПВ11 (3-й поверх)									
847	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
848	& 2308-5114-18 варіант 5	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, HEPA 13, гексагональний рекуператор, електронагрівач N=40,8кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=6,3кВт, n=2840об/хв., вентилятор витяжний N=3, 5кВт, n=2840об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-13+ККБ	шт	1	<u>4312310.0</u> 0 -	<u>-</u> - -	4312310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
849	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ10)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	<u>-</u> -	148	115	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
850	КБ20-11-3	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1,5 м2	ґрати	2	<u>523.93</u> 367,50	<u>63.13</u> 23,68	1048	735	<u>126</u> 47	<u>2.8200</u> 0,1700	<u>5.64</u> 0,34
851	& C130-598-2 варіант 5	ґратка зовнішня 3070-1Н-900*1200 мм	шт	2	<u>3825.49</u> -	<u>-</u> -	7651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
852	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	20	<u>1037.38</u> 962,37	<u>59.42</u> 26,06	20748	19247	<u>1188</u> 521	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>140.8</u> 3,72
853	C130-376 варіант 17	Фільтрувальний бокс HEPA 680x375x375/d200 мм (бокова подача), з портами для вимірювання перепаду тиску та механізмом регулювання витрати тиску, Sks-Filter	шт	10	<u>7669.42</u> -	<u>-</u> -	76694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
854	C130-376 варіант 18	HEPA фільтр H13, 305x610x78 мм, Sks-Filter	шт	10	<u>3079.42</u>	-	30794	-	-	-	-
855	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	10	<u>292.24</u>	<u>31.85</u>	2922	2372	<u>319</u>	<u>1.8200</u>	<u>18.2</u>
					237,18	10,35			104	0,0745	0,75
856	C111-1756 варіант 4	Решітка перфорована (для ламінарного потoku) 350x688 мм	шт	10	<u>1122.58</u>	-	11226	-	-	-	-
857	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу H [нормальні] товщиною 0,5 мм	100м2	0,97	<u>39930.83</u>	<u>588.62</u>	38733	29573	<u>571</u>	<u>239.7000</u>	<u>232.51</u>
					30487,44	256,78			249	1,8349	1,78
858	& C130- 1133-1 варіант 5	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм	м2	62	<u>685.82</u>	-	42521	-	-	-	-
859	& C130- 1134-1 варіант 7	Фасонні вироби з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,5 мм	м2	35	<u>685.57</u>	-	23995	-	-	-	-
860	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u>	<u>1116.78</u>	7686	7165	<u>447</u>	<u>128.0000</u>	<u>51.2</u>
					17912,32	504,86			202	3,9000	1,56
861	& C113-1-1Ц варіант 2	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u>	-	4037	-	-	-	-
862	& C113-1-1Ц варіант 1	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u>	-	7664	-	-	-	-
863	KB26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u>	-	2786	2786	-	<u>1.4600</u>	<u>21.9</u>
					185,70	-			-	-	-
864	C188888-32 варіант 5	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u>	-	2056	-	-	-	-
865	KB21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u>	<u>701.21</u>	1291	1016	<u>140</u>	<u>41.0000</u>	<u>8.2</u>
					5081,95	510,29			102	3,5730	0,71
866	& C130- 1199-9	Труба дренажна металопластиковая, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u>	-	746	-	-	-	-
867	KB21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u>	<u>32.41</u>	711	624	<u>6</u>	<u>25.5000</u>	<u>4.85</u>
					3283,38	13,21			3	0,0825	0,02
868	& C157-297- 7 варіант 1	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u>	-	1392	-	-	-	-
869	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	9,8	<u>464.64</u>	-	4553	4553	-	<u>3.5200</u>	<u>34.5</u>
					464,64	-			-	-	-
870	C113-1352 варіант 5	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1x25м)	м	100	<u>147.99</u>	-	14799	-	-	-	-
871	& C111-305- 11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75x50	шт	6	<u>489.60</u>	-	2938	-	-	-	-
		Матеріали			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
872	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	15	<u>71.40</u>	-	1071	-	-	-	-
873	& C111-132- 12 варіант 1	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u>	-	95	-	-	-	-
874	& C111- 1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	100	<u>65.52</u>	-	6552	-	-	-	-
875	& C111-155- 11	Дюбель розпірний М8х32 мм	шт	150	<u>9.18</u>	-	1377	-	-	-	-
876	& C111- 1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	4	<u>173.59</u>	-	694	-	-	-	-
877	& C111- 1846-18	Болти М8х30	шт	1500	<u>4.21</u>	-	6315	-	-	-	-
878	& C111- 1848-20	Гайка М8	шт	1500	<u>0.72</u>	-	1080	-	-	-	-
879	& C111- 1088-11	Кутник 50х50х4	м	20	<u>184.86</u>	-	3697	-	-	-	-
880	C1545-488 варіант 4	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	1500	<u>46.76</u>	-	70140	-	-	-	-
881	C1545-519 варіант 2	Куток до шинорейки 20 мм	шт	2000	<u>8.87</u>	-	17740	-	-	-	-
882	C1545-488 варіант 5	Ущільнювач шинорейки 5х10 мм	м	1500	<u>3.71</u>	-	5565	-	-	-	-
883	C188888-17 варіант 2	Затискач з болтом до шинорейки	шт	300	<u>9.18</u>	-	2754	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 21					4747263	77184	<u>3269</u> 1389		<u>586.77</u> 10
		Разом устаткування, грн.					4312310				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					169344				
		Всього устаткування, грн.					4481654				
		Разом будівельні роботи, грн.					434953				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					354500				
		всього заробітна плата, грн.					78573				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38891				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12713				
		Всього будівельні роботи, грн.					473844				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 21					4955498				
		Розділ 22. Система ПВ12 (3-й поверх)									
884	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	2	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	21468	17997	<u>944</u> 323	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>136.34</u> 2,23
885	& 2308-5114-18 варіант 6	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, HEPA 13, гексагональний рекуператор, електронагрівач N=40,8кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=6,3кВт, n=2840об/хв., вентилятор витяжний N=3, 5кВт, n=2840об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-13+ККБ	шт	2	<u>1837330.0</u> 0 -	<u>-</u> - -	3674660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
886	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ12)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	<u>-</u> -	148	115	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
887	КБ20-11-3	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1,5 м2	ґрати	2	<u>523.93</u> 367,50	<u>63.13</u> 23,68	1048	735	<u>126</u> 47	<u>2.8200</u> 0,1700	<u>5.64</u> 0,34
888	& C130-598-2 варіант 5	ґратка зовнішня 3070-1H-900*1200 мм	шт	2	<u>3825.49</u> -	<u>-</u> -	7651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
889	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	24	<u>1037.38</u> 962,37	<u>59.42</u> 26,06	24897	23097	<u>1426</u> 625	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>168.96</u> 4,47
890	C130-376 варіант 15	Фільтрувальний бокс HEPA 680x680x375/d200 мм (бокова подача), з портами для вимірювання перепаду тиску та механізмом регулювання витрати тиску, Sks-Filter	шт	12	<u>8791.42</u> -	<u>-</u> -	105497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
891	C130-376 варіант 16	HEPA фільтр H13, 610x610x78 мм, Sks-Filter	шт	12	<u>4507.42</u> -	<u>-</u> -	54089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
892	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	12	<u>292.24</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	3507	2846	<u>382</u> 124	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>21.84</u> 0,89
893	C111-1756 варіант 3	Решітка перфорована (для ламінарного потоку) 655x655мм	шт	12	<u>1734.58</u> -	<u>-</u> -	20815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
894	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм	100м2	0,97	<u>29852.52</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	28957	19254	<u>405</u> 170	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>151.38</u> 1,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
895	& C130-1133-1 варіант 6	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм	м2	62	<u>767.42</u> -	<u>-</u> -	47580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
896	& C130-1134-1 варіант 8	Фасонні вироби з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм	м2	35	<u>767.17</u> -	<u>-</u> -	26851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
897	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u> 17912,32	<u>1116.78</u> 504,86	7686	7165	<u>447</u> 202	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>51.2</u> 1,56
898	& C113-1-1Ц варіант 2	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u> -	<u>-</u> -	4037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
899	& C113-1-1Ц варіант 1	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u> -	<u>-</u> -	7664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
900	КБ26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	<u>-</u> -	2786	2786	<u>-</u> -	<u>1.4600</u> -	<u>21.9</u> -
901	C188888-32 варіант 5	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u> -	<u>-</u> -	2056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
902	КБ21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71
903	& C130-1199-9	Труба дренажна металопластикова, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
904	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u> 3283,38	<u>32.41</u> 13,21	711	624	<u>6</u> 3	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>4.85</u> 0,02
905	& C157-297-7 варіант 1	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u> -	<u>-</u> -	1392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
906	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	9,8	<u>464.64</u> 464,64	<u>-</u> -	4553	4553	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>34.5</u> -
907	C113-1352 варіант 5	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1x25м)	м	100	<u>147.99</u> -	<u>-</u> -	14799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
908	& C111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75x50 Матеріали =====	шт	6	<u>489.60</u> -	<u>-</u> -	2938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
909	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	15	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	1071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
910	& C111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
911	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	100	<u>65.52</u> -	<u>-</u> -	6552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
912	& C111-155-11	Дюбель розпирний М8х32 мм	шт	150	<u>9.18</u>	-	1377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
913	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	4	<u>173.59</u>	-	694	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
914	& C111-1846-18	Болти М8х30	шт	1500	<u>4.21</u>	-	6315	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
915	& C111-1848-20	Гайка М8	шт	1500	<u>0.72</u>	-	1080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
916	& C111-1088-11	Кутник 50х50х4	м	20	<u>184.86</u>	-	3697	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
917	C1545-488 варіант 4	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	1500	<u>46.76</u>	-	70140	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
918	C1545-519 варіант 2	Куток до шинорейки 20 мм	шт	2000	<u>8.87</u>	-	17740	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
919	C1545-488 варіант 5	Ущільнювач шинорейки 5х10 мм	м	1500	<u>3.71</u>	-	5565	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
920	C188888-17 варіант 2	Затискач з болтом до шинорейки	шт	300	<u>9.18</u>	-	2754	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 22					4184907	80188	<u>3876</u> 1596		<u>605.61</u> 11,43
		Разом устаткування, грн.					3674660				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					144304				
		Всього устаткування, грн.					3818964				
		Разом будівельні роботи, грн.					510247				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					426183				
		всього заробітна плата, грн.					81784				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39832				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12785				
		Всього будівельні роботи, грн.					550079				

		Всього по розділу 22					4369043				
921	КБ20-42-1	Розділ 23. Система ПВ13 (3-й поверх) Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	2	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	21468	17997	<u>944</u> 323	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>136.34</u> 2,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
922	& 2308-5114-18 варіант 6	Припливно-втяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, HEPA 13, гексагональний рекуператор, електронагрівач N=40,8кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=6,3кВт, n=2840об/хв., вентилятор втяжний N=3, 5кВт, n=2840об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-13+ККБ	шт	2	<u>1837330.0</u> 0 -	<u>-</u> -	3674660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
923	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ12)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	<u>-</u> -	148	115	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
924	КБ20-11-3	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1,5 м2	ґрати	2	<u>523.93</u> 367,50	<u>63.13</u> 23,68	1048	735	<u>126</u> 47	<u>2.8200</u> 0,1700	<u>5.64</u> 0,34
925	& С130-598-2 варіант 5	ґратка зовнішня 3070-1Н-900*1200 мм	шт	2	<u>3825.49</u> -	<u>-</u> -	7651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
926	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	24	<u>1037.38</u> 962,37	<u>59.42</u> 26,06	24897	23097	<u>1426</u> 625	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>168.96</u> 4,47
927	С130-376 варіант 15	Фільтрувальний бокс HEPA 680x680x375/d200 мм (бокова подача), з портами для вимірювання перепаду тиску та механізмом регулювання витрати тиску, Sks-Filter	шт	12	<u>8791.42</u> -	<u>-</u> -	105497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
928	С130-376 варіант 16	HEPA фільтр H13, 610x610x78 мм, Sks-Filter	шт	12	<u>4507.42</u> -	<u>-</u> -	54089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
929	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	12	<u>292.24</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	3507	2846	<u>382</u> 124	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>21.84</u> 0,89
930	С111-1756 варіант 3	Решітка перфорована (для ламінарного потоку) 655x655мм	шт	12	<u>1734.58</u> -	<u>-</u> -	20815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
931	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм	100м2	0,97	<u>29852.52</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	28957	19254	<u>405</u> 170	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>151.38</u> 1,21
932	& С130-1133-1 варіант 6	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм	м2	62	<u>767.42</u> -	<u>-</u> -	47580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
933	& С130-1134-1 варіант 8	Фасонні вироби з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм	м2	35	<u>767.17</u> -	<u>-</u> -	26851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
934	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u> 17912,32	<u>1116.78</u> 504,86	7686	7165	<u>447</u> 202	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>51.2</u> 1,56
935	& С113-1-1Ц варіант 2	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u> -	<u>-</u> -	4037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
936	& C113-1-1Ц варіант 1	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u>	-	7664	-	-	-	-
937	КБ26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	-	2786	2786	-	<u>1.4600</u>	<u>21.9</u> -
938	C188888-32 варіант 5	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u>	-	2056	-	-	-	-
939	КБ21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71
940	& C130-1199-9	Труба дренажна металопластикова, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u>	-	746	-	-	-	-
941	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u> 3283,38	<u>32.41</u> 13,21	711	624	<u>6</u> 3	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>4.85</u> 0,02
942	& C157-297-7 варіант 1	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u>	-	1392	-	-	-	-
943	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	9,8	<u>464.64</u> 464,64	-	4553	4553	-	<u>3.5200</u>	<u>34.5</u> -
944	C113-1352 варіант 5	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1x25м)	м	100	<u>147.99</u>	-	14799	-	-	-	-
945	& C111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75x50 Матеріали =====	шт	6	<u>489.60</u>	-	2938	-	-	-	-
946	& C111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	15	<u>71.40</u>	-	1071	-	-	-	-
947	& C111-132-12 варіант 1	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u>	-	95	-	-	-	-
948	& C111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	100	<u>65.52</u>	-	6552	-	-	-	-
949	& C111-155-11	Дюбель розпірний М8x32 мм	шт	150	<u>9.18</u>	-	1377	-	-	-	-
950	& C111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	4	<u>173.59</u>	-	694	-	-	-	-
951	& C111-1846-18	Болти М8x30	шт	1500	<u>4.21</u>	-	6315	-	-	-	-
952	& C111-1848-20	Гайка М8	шт	1500	<u>0.72</u>	-	1080	-	-	-	-
953	& C111-1088-11	Кутник 50x50x4	м	20	<u>184.86</u>	-	3697	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
954	C1545-488 варіант 4	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	1500	<u>46.76</u>	<u>-</u>	70140	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
955	C1545-519 варіант 2	Куток до шинорейки 20 мм	шт	2000	<u>8.87</u>	<u>-</u>	17740	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
956	C1545-488 варіант 5	Ущільнювач шинорейки 5x10 мм	м	1500	<u>3.71</u>	<u>-</u>	5565	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
957	C188888-17 варіант 2	Затискач з болтом до шинорейки	шт	300	<u>9.18</u>	<u>-</u>	2754	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 23					4184907	80188	<u>3876</u> 1596		<u>605.61</u> 11,43
		Разом устаткування, грн.					3674660				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					144304				
		Всього устаткування, грн.					3818964				
		Разом будівельні роботи, грн.					510247				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					426183				
		всього заробітна плата, грн.					81784				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39832				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12785				
		Всього будівельні роботи, грн.					550079				

		Всього по розділу 23					4369043				
958	КБ20-42-1	Розділ 24. Система ПВ14 (3-й поверх) Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734.04</u> 8998,44	<u>472.03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
959	& 2308-5114-18 варіант 6	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, HEPA 13, гексагональний рекуператор, електронагрівач N=40,8кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=6,3кВт, n=2840об/хв., вентилятор витяжний N=3, 5кВт, n=2840об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Green STR-13+ККБ	шт	1	<u>1837330.0</u> 0	<u>-</u> -	1837330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
960	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ14)	шт	1	<u>147.91</u> 115,38	<u>-</u> -	148	115	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
961	КБ20-11-3	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1,5 м2	ґрати	2	<u>523.93</u> 367,50	<u>63.13</u> 23,68	1048	735	<u>126</u> 47	<u>2.8200</u> 0,1700	<u>5.64</u> 0,34
962	& С130-598-2	ґратка зовнішня 3070-1Н-900*1200 мм	шт	2	<u>3825.49</u> -	<u>-</u> -	7651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
963	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	16	<u>1037.38</u> 962,37	<u>59.42</u> 26,06	16598	15398	<u>951</u> 417	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>112.64</u> 2,98
964	С130-376	Фільтрувальний бокс НЕРА 680х680х375/д200 мм (бокова подача), з портами для вимірювання перепаду тиску та механізмом регулювання витрати тиску, Sks-Filter	шт	8	<u>8791.42</u> -	<u>-</u> -	70331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
965	С130-376	НЕРА фільтр Н13, 610х610х78 мм, Sks-Filter	шт	8	<u>4507.42</u> -	<u>-</u> -	36059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
966	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	8	<u>292.24</u> 237,18	<u>31.85</u> 10,35	2338	1897	<u>255</u> 83	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>14.56</u> 0,6
967	С111-1756	Решітка перфорована (для ламінарного потоку) 655х655мм	шт	8	<u>1734.58</u> -	<u>-</u> -	13877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
968	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм	100м2	0,97	<u>29852.52</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	28957	19254	<u>405</u> 170	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>151.38</u> 1,21
969	& С130-1133-1	Повітропровід з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм	м2	62	<u>767.42</u> -	<u>-</u> -	47580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
970	& С130-1134-1	Фасонні вироби з тонколистової нержавіючої сталі AISI-304 товщиною 0,7 мм	м2	35	<u>767.17</u> -	<u>-</u> -	26851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
971	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u> 17912,32	<u>1116.78</u> 504,86	7686	7165	<u>447</u> 202	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>51.2</u> 1,56
972	& С113-1-1Ц	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u> -	<u>-</u> -	4037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
973	& С113-1-1Ц	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u> -	<u>-</u> -	7664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
974	КБ26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	<u>-</u> -	2786	2786	<u>-</u> -	<u>1.4600</u> -	<u>21.9</u> -
975	С188888-32	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u> -	<u>-</u> -	2056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
976	КБ21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71
977	& С130-1199-9	Труба дренажна металопластиковая, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
978	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u> 3283,38	<u>32.41</u> 13,21	711	624	<u>6</u> 3	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>4.85</u> 0,02
979	& С157-297-7	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u> -	<u>-</u> -	1392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
980	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	9,8	<u>464.64</u> 464,64	<u>-</u> -	4553	4553	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>34.5</u> -
981	С113-1352	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1х25м)	м	100	<u>147.99</u> -	<u>-</u> -	14799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
982	& С111-305-11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75х50 Матеріали =====	шт	6	<u>489.60</u> -	<u>-</u> -	2938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
983	& С111-91-5	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	15	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	1071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
984	& С111-132-12	Саморіз 3,5х11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
985	& С111-1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	100	<u>65.52</u> -	<u>-</u> -	6552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
986	& С111-155-11	Дюбель розпирний М8х32 мм	шт	150	<u>9.18</u> -	<u>-</u> -	1377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
987	& С111-1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	4	<u>173.59</u> -	<u>-</u> -	694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
988	& С111-1846-18	Болти М8х30	шт	1500	<u>4.21</u> -	<u>-</u> -	6315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
989	& С111-1848-20	Гайка М8	шт	1500	<u>0.72</u> -	<u>-</u> -	1080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
990	& С111-1088-11	Кутник 50х50х4	м	20	<u>184.86</u> -	<u>-</u> -	3697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
991	С1545-488	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	1500	<u>46.76</u> -	<u>-</u> -	70140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
992	С1545-519	Куток до шинорейки 20 мм	шт	2000	<u>8.87</u> -	<u>-</u> -	17740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
993	С1545-488	Ущільнювач шинорейки 5х10 мм	м	1500	<u>3.71</u> -	<u>-</u> -	5565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
994	С188888-17	Затискач з болтом до шинорейки	шт	300	<u>9.18</u> -	<u>-</u> -	2754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 24					2267241	62541	<u>2802</u> 1185		<u>473,84</u> 8,54
		Разом устаткування, грн.					1837330				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					72152				
		Всього устаткування, грн.					1909482				
		Разом будівельні роботи, грн.					429911				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					364568				
		всього заробітна плата, грн.					63726				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31221				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10109				
		Всього будівельні роботи, грн.					461132				

		Всього по розділу 24					2370614				
995	КБ20-42-1	Розділ 25. Система ПВ15 (3-й поверх) Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>10734,04</u> 8998,44	<u>472,03</u> 161,48	10734	8998	<u>472</u> 161	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68,17</u> 1,12
996	& 2308-5114-18 варіант 7	Припливно-витяжна установка в комплекті (клапани, фільтри G4, F7, F9, гексагональний рекуператор, електронагрівач N=11кВт, реверсивний ТО, вентилятор припливний N=2,6кВт, n=3430об/хв., вентилятор витяжний N=2, 6кВт, n=3430об/хв., гнучкі вставки, ККБ, холодоагент R32, автоматика), Aerostar Sky Star-4+ККБ	шт	1	<u>1633670,0</u> 0	<u>-</u> -	1633670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
997	КМ11-31-1	Прилади, що устанавлиються на конструкціях, маса до 5 кг (пульт автоматики ПВ15)	шт	1	<u>147,91</u> 115,38	<u>-</u> -	148	115	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0,8</u> -
998	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	3	<u>292,24</u> 237,18	<u>31,85</u> 10,35	877	712	<u>96</u> 31	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>5,46</u> 0,22
999	& С130-598-2 варіант 2	ґратка дворядна регульована 2565-2-300*600 мм	шт	3	<u>1040,89</u> -	<u>-</u> -	3123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1000	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2	<u>426,28</u> 307,56	<u>49,75</u> 17,97	853	615	<u>100</u> 36	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>4,72</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& C130-598-1	Гратка зовнішня 3070-1Н-500*600 мм	шт	2	<u>1448.89</u>	<u>-</u>	2898	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
1	2				-	-			-	-	-
100	KB20-11-1	Установлення дифузорів	грати	16	<u>295.57</u>	<u>31.85</u>	4729	3795	<u>510</u>	<u>1,8200</u>	<u>29.12</u>
2					237,18	10,35			166	0,0745	1,19
100	C130-596-1	Дифузор ПДК-12 (300х300) під армстронг з тонколистової оцинкованої сталі 0,5мм	шт	2	<u>2346.42</u>	<u>-</u>	4693	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
3	варіант 1				-	-			-	-	-
100	& C130-4	Металевий дифузор DVS 100	шт	2	<u>224.81</u>	<u>-</u>	450	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
4	1163-12				-	-			-	-	-
100	варіант 2										
100	& C130-5	Металевий дифузор DVS 125	шт	2	<u>265.61</u>	<u>-</u>	531	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
5	1163-12				-	-			-	-	-
100	варіант 3										
100	C130-596-1	Дифузор стельовий ПДК-16 (400х400) з тонколистової оцинкованої сталі 0,5мм	шт	4	<u>1448.82</u>	<u>-</u>	5795	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
6	варіант 4				-	-			-	-	-
100	C130-596-1	Дифузор стельовий ПДК-6 (150х150) з тонколистової оцинкованої сталі 0,5мм	шт	6	<u>418.62</u>	<u>-</u>	2512	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
7	варіант 5				-	-			-	-	-
100	C1630-451	Дросель-клапан ДК 100	шт	1	<u>386.67</u>	<u>-</u>	387	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	варіант 5				-	-			-	-	-
100	C1630-451	Дросель-клапан ДК 125	шт	9	<u>488.67</u>	<u>-</u>	4398	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	варіант 7				-	-			-	-	-
101	C1630-451	Дросель-клапан ДК 160	шт	4	<u>488.67</u>	<u>-</u>	1955	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
0	варіант 12				-	-			-	-	-
101	C1630-451	Дросель-клапан ДК 100х100 мм	шт	1	<u>401.23</u>	<u>-</u>	401	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
1	варіант 14				-	-			-	-	-
101	C1630-451	Дросель-клапан ДК 150х150 мм	шт	2	<u>401.23</u>	<u>-</u>	802	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
2	варіант 13				-	-			-	-	-
101	KB20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм	100м2	1,23	<u>39930.83</u>	<u>588.62</u>	49115	37500	<u>724</u>	<u>239.7000</u>	<u>294.83</u>
3					30487,44	256,78			316	1,8349	2,26
101	& C130-4	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	102	<u>685.82</u>	<u>-</u>	69954	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
4	1133-1				-	-			-	-	-
101	варіант 4										
101	& C1630-5	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі 0,5 мм	м2	21	<u>22951.07</u>	<u>-</u>	481972	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
5	1472-3				-	-			-	-	-
101	KB20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм	100м2	2,12	<u>29852.52</u>	<u>418.02</u>	63287	42080	<u>886</u>	<u>156.0600</u>	<u>330.85</u>
6					19849,27	175,22			371	1,2521	2,65
101	& C130-7	Повітропровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	180	<u>767.17</u>	<u>-</u>	138091	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
7	1134-5				-	-			-	-	-
101	варіант 5										
101	& C1630-8	Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі 0,7 мм	м2	32	<u>36537.47</u>	<u>-</u>	1169199	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	1472-3				-	-			-	-	-
101	варіант 1										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101 9	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб, діаметр зовнішній до 18 мм	100 м	0,4	<u>19214.25</u> 17912,32	<u>1116.78</u> 504,86	7686	7165	<u>447</u> 202	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>51.2</u> 1,56
102 0	& С113-1-1Ц варіант 2	Труба мідна в армованій ізоляції ф9,52мм	м	20	<u>201.85</u> -	<u>-</u> -	4037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102 1	& С113-1-1Ц варіант 1	Труба мідна ф15,9мм	м	20	<u>383.20</u> -	<u>-</u> -	7664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102 2	КБ26-29-1	Улаштування шару зі стрічки вінілової на трубопроводах діаметром до 76 мм, товщина ізоляційного шару до 40 мм з кріпленням скотчем	10 м	15	<u>185.70</u> 185,70	<u>-</u> -	2786	2786	<u>-</u> -	<u>1.4600</u> -	<u>21.9</u> -
102 3	С188888-32 варіант 5	Стрічка бандажна тефлонова біла 100 мм, рулон 25м	шт	6	<u>342.72</u> -	<u>-</u> -	2056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102 4	КБ21-2-7	Прокладання труб дренажних діам. 22 мм, по стінах	100м	0,2	<u>6455.45</u> 5081,95	<u>701.21</u> 510,29	1291	1016	<u>140</u> 102	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>8.2</u> 0,71
102 5	& С130- 1199-9	Труба дренажна металопластикова, діаметр 22 мм	м	20	<u>37.32</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102 6	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,19	<u>3739.72</u> 3283,38	<u>32.41</u> 13,21	711	624	<u>6</u> 3	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>4.85</u> 0,02
102 7	& С157-297- 7	Провід ПВС 5x1,5 мм2	м	20	<u>69.62</u> -	<u>-</u> -	1392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102 8	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	29,4	<u>464.64</u> 464,64	<u>-</u> -	13660	13660	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>103.49</u> -
102 9	С113-1352 варіант 5	Полотно НПЕ С10 фольговане самоклеюче (1x25м)	м	300	<u>147.99</u> -	<u>-</u> -	44397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 0	& С111-305- 0 11	Фольга алюмінієва армована самоклеюча 75x50 Матеріали =====	шт	6	<u>489.60</u> -	<u>-</u> -	2938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 1	& С111-91-5 варіант 2	Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м	шт	15	<u>71.40</u> -	<u>-</u> -	1071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 2	& С111-132- 2 12	Саморіз 3,5x11 оцинкований з буром	шт	100	<u>0.95</u> -	<u>-</u> -	95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 3	& С111- 1145-14	Монтажний перфорований профіль	м	100	<u>65.52</u> -	<u>-</u> -	6552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 4	& С111-155- 4 11	Дюбель розпірний М8х32 мм	шт	150	<u>9.18</u> -	<u>-</u> -	1377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 5	& С111- 1613-3	Герметик-мастика для повітроводів	шт	4	<u>173.59</u> -	<u>-</u> -	694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103 6	& С111- 1846-18	Болти М8х30	шт	1500	<u>4.21</u> -	<u>-</u> -	6315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& C111-7 1848-20	Гайка М8	шт	1500	<u>0.72</u>	-	1080	-	-	-	-
103	& C111-8 1088-11	Кутник 50x50x4	м	20	<u>184.86</u>	-	3697	-	-	-	-
103	C1545-488 9 варіант 4	Профіль для повітроводів (шинорейка) 20	м	1500	<u>46.76</u>	-	70140	-	-	-	-
104	C1545-519 0 варіант 2	Куток до шинорейки 20 мм	шт	2000	<u>8.87</u>	-	17740	-	-	-	-
104	C1545-488 1 варіант 5	Ущільнювач шинорейки 5x10 мм	м	1500	<u>3.71</u>	-	5565	-	-	-	-
104	C188888-17 2 варіант 2	Затискач з болтом до шинорейки	шт	300	<u>9.18</u>	-	2754	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 25					3857018	119066	<u>3381</u> 1388		<u>923.59</u> 9,99
		Разом устаткування, грн.					1633670				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					64154				
		Всього устаткування, грн.					1697824				
		Разом будівельні роботи, грн.					2223348				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2100901				
		всього заробітна плата, грн.					120454				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60701				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20188				
		Всього будівельні роботи, грн.					2284049				

		Всього по розділу 25					3981873				
		Разом прямі витрати по кошторису					51430199	1639420	<u>54131</u> 22498		<u>12613.81</u> 161,76
		Разом устаткування, грн.					32788611				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1287609				
		Всього устаткування, грн.					34076220				
		Разом будівельні роботи, грн.					18641588				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16948037				
		всього заробітна плата, грн.					1661918				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					830954				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1264,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					274278				
		Всього будівельні роботи, грн.					19472542				
		-----					---				
		Всього по кошторису					53548762				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					14040,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1936196				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10 (системи П1...П15, ПВ1)	вен.мер.	17	<u>5258.40</u> 5258,40	<u>-</u> -	89393	89393	<u>-</u> -	<u>28.0000</u> -	<u>476</u> -
2	КПЗ-30-1	Установки місцевого дозволоження /парові зволожувачі електричні/	установ.	7	<u>7699.80</u> 7699,80	<u>-</u> -	53899	53899	<u>-</u> -	<u>41.0000</u> -	<u>287</u> -
3	КПЗ-28-1	Кондиціонери місцеві автономні [шафового типу з вмонтованою холодильною машиною]. Номінальна подача повітрям до 3.5 тис. м3/год, при одному однотипному кондиціонері в приміщенні. /Компресорно-конденсаторні блоки/	кондиц.	5	<u>8451.00</u> 8451,00	<u>-</u> -	42255	42255	<u>-</u> -	<u>45.0000</u> -	<u>225</u> -
4	КП2-16-1	Система дистанційного управління виконавчим механізмом регулюючого органа /комплекти та блоки автоматики/	система	29	<u>1690.20</u> 1690,20	<u>-</u> -	49016	49016	<u>-</u> -	<u>9.0000</u> -	<u>261</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					234563	234563	<u>-</u> -		<u>1249</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					234563				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					234563				
		Загальновиробничі витрати, грн.					92192				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					108,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23565				
		Всього будівельні роботи, грн.					326755				

		Всього по кошторису					326755				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1357,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					258128				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на кондиціонування**

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) № МГП 020.21 ОВ 2.С

Кошторисна вартість 2739,726 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,48377 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 63,923 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-36-1	Установлення кондиціонера	шт	43	<u>1217.93</u> 979,20	<u>218.16</u> 93,52	52371	42106	<u>9381</u> 4021	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>352.17</u> 27,82
2	& 2308-4003-1	Зовнішній блок CHV6-785NMX-M	шт	1	<u>648650.00</u> -	<u>-</u> -	648650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& 2308-4003-1	Зовнішній блок CHV6-680NMX	шт	1	<u>586280.00</u> -	<u>-</u> -	586280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& 2308-4003-1	Внутрішній блок з ІЧ пультом YAP1F в комплекті CHV-5SW28NK2	шт	20	<u>18715.00</u> -	<u>-</u> -	374300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& 2308-4003-1	Внутрішній блок з ІЧ пультом YAP1F в комплекті CHV-5SW36NK2	шт	16	<u>20305.00</u> -	<u>-</u> -	324880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 2308-4003-1 варіант 5	Внутрішній блок з ІЧ пультом YAP1F в комплекті CHV-5SW56NK2	шт	3	<u>23565.00</u> -	<u>-</u> -	70695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 2308-4003-1 варіант 6	Внутрішній блок з ІЧ пультом YAP1F в комплекті і декор. панеллю CHV-5SC71NK3	шт	1	<u>46570.00</u> -	<u>-</u> -	46570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 2308-4003-1 варіант 7	Внутрішній блок з ІЧ пультом YAP1F в комплекті і декор. панеллю CHV-5SC100NK3	шт	1	<u>52360.00</u> -	<u>-</u> -	52360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	41	<u>147.91</u> 115,38	<u>-</u> -	6064	4731	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>32.8</u> -
10	1504-7001 варіант 1	Дротовий контролер ХЕ7А-24-НС	шт	41	<u>6930.00</u> -	<u>-</u> -	284130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	1504-7001 варіант 2	Рефнет СН135N	шт	4	<u>5544.00</u> -	<u>-</u> -	22176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	1504-7001 варіант 3	Рефнет СН070N	шт	17	<u>4510.00</u> -	<u>-</u> -	76670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	1504-7001 варіант 4	Рефнет СН030N	шт	10	<u>2080.00</u> -	<u>-</u> -	20800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	1504-7001 варіант 5	Рефнет СН020N	шт	8	<u>1735.00</u> -	<u>-</u> -	13880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ26-14-1	Ізоляція арматурних і фланцевих з'єднань листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 шт	3,5	<u>1512.02</u> 1512,02	<u>-</u> -	5292	5292	<u>-</u> -	<u>10.0400</u> -	<u>35.14</u> -
16	С1111-80 варіант 3	Ізоляція для рефнета СН070N	шт	17	<u>454.59</u> -	<u>-</u> -	7728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С1111-80 варіант 4	Ізоляція для рефнета СН030N	шт	10	<u>408.69</u> -	<u>-</u> -	4087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С1111-80 варіант 5	Ізоляція для рефнета СН020N	шт	8	<u>357.69</u> -	<u>-</u> -	2862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С1111-80 варіант 2	Кронштейн для зовнішнього блоку	шт	2	<u>7140.69</u> -	<u>-</u> -	14281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1111-80 варіант 1	Набір для кріплення зовнішнього блоку кондиціонера в складі: анкер 10х100 – 4 шт., болт М8х50 – 4 шт., гайка М8 – 4 шт., шайба М8 – 4 шт	шт	2	<u>292.47</u> -	<u>-</u> -	585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					2614661	52129	<u>9381</u> 4021		<u>420.11</u> 27,82
		Разом устаткування, грн.					2521391				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					99016				
		Всього устаткування, грн.					2620407				
		Разом будівельні роботи, грн.					93270				
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31760				
		всього заробітна плата, грн.					56150				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26050				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7773				
		Всього будівельні роботи, грн.					119320				

		Всього по кошторису					2739726				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					483,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					63923				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на пусконаладжувальні роботи системи вентиляції

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 447,881 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,86096 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 353,813 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10 (системи П1...П15, ПВ1)	вен.мер.	16	5258.40 5258,40	- -	84134	84134	- -	28,0000 -	448 -
2	КПЗ-30-1	Установки місцевого зволоження /парові зволожувачі електричні/	установ.	5	7699.80 7699,80	- -	38499	38499	- -	41,0000 -	205 -
3	КПЗ-28-1	Кондиціонери місцеві автономні [шафового типу з вмонтованою холодильною машиною]. Номінальна подача повітрям до 3.5 тис. м3/год, при одному однотипному кондиціонері в приміщенні. /Компресорно-конденсаторні блоки/	кондиц.	5	8451.00 8451,00	- -	42255	42255	- -	45,0000 -	225 -
4	КПЗ-49-1	Агрегати індивідуального знепилення /НЕРА-фільтри/	пристр.	30	3756.00 3756,00	- -	112680	112680	- -	20,0000 -	600 -
5	КП2-16-1	Система дистанційного управління виконавчим механізмом регулюючого органа /комплекти та блоки автоматики/	система	26	1690.20 1690,20	- -	43945	43945	- -	9,0000 -	234 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					321513	321513	<u>-</u>		<u>1712</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					321513		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					321513				
		Загальновиробничі витрати, грн.					126368				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					148,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32300				
		Всього будівельні роботи, грн.					447881				

		Всього по кошторису					447881				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1860,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					353813				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на електроосвітлення**

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) № ЕО

Кошторисна вартість 9819,003 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,58956 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 650,854 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1,2 Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-монтажників=1,2									
		Розділ 1. Електротехнічне обладнання									
1	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	5,31	<u>19860.09</u>	<u>522.35</u>	105457	94333	<u>2774</u>	<u>136.3200</u>	<u>723.86</u>
					17765,22	232,41			1234	1,5406	8,18
2	С1547-7 варіант 1	Світлодіодний світильник вбудований, потужність світлодіодів 36Вт, IP 20, 4320лм, 595х595х10,5 ДВО20У-36-011 Юпітер-LED панель	шт	164	<u>1222.53</u>	<u>-</u>	200495	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C1547-7 варіант 2	Світлодіодний світильник вбудований, потужність світлодіодів 45Вт, IP 20, 5400лм, 595x595x10,5 ДВО20У-45-012 Юпітер-LED панель	шт	180	<u>1493.10</u> -	<u>-</u> -	268758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	C1547-7 варіант 3	Світлодіодний світильник вбудований, потужність світлодіодів 18Вт, IP 20, 2340лм, 596x320x54 ДВО27У-16-001 Юпітер-LED-2	шт	151	<u>3845.02</u> -	<u>-</u> -	580598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	C1547-7 варіант 4	Світлодіодний світильник вбудований, потужність світлодіодів 36Вт, IP 20, 4680лм, 596x596x54 ДВО27У-33-001 Юпітер-LED-2	шт	29	<u>5547.46</u> -	<u>-</u> -	160876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C1547-7 варіант 5	Світлодіодний світильник вбудований, потужність світлодіодів 50Вт, IP 20, 6000лм, 595x595x80 ДВО16У-50-001 Юпітер-LED M	шт	7	<u>8392.72</u> -	<u>-</u> -	58749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KB21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,19	<u>19860.09</u> 17765,22	<u>522.35</u> 232,41	3773	3375	<u>99</u> 44	<u>136.3200</u> 1,5406	<u>25.9</u> 0,29
8	C1547-7 варіант 6	Світлодіодний світильник накладний, потужність світлодіодів 25Вт, IP 20, 2750лм, 1194x198x52 ДПО26В-25-001 УХЛ4	шт	14	<u>3997.06</u> -	<u>-</u> -	55959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C1547-7 варіант 7	Світильник зі світлодіодним джерелом світла потужністю 30Вт, IP54, 3600лм ДБУ01-30-001 У1	шт	5	<u>6210.22</u> -	<u>-</u> -	31051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KB21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	1,56	<u>19860.09</u> 17765,22	<u>522.35</u> 232,41	30982	27714	<u>815</u> 363	<u>136.3200</u> 1,5406	<u>212.66</u> 2,4
11	C1547-7 варіант 8	Світильник, плафон LED, потужністю 24Вт, світловий потік 3640лм, IP65, 595x595x15 (вбудований та накладний)	шт	18	<u>3264.45</u> -	<u>-</u> -	58760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C1547-7 варіант 9	Світильник, плафон LED, потужністю 45Вт, світловий потік 5200лм, IP65 ДБО 02-45-001 VGL	шт	25	<u>3264.45</u> -	<u>-</u> -	81611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1547-7 варіант 10	Світильник, плафон LED, потужністю 30Вт, світловий потік 3360лм, IP65 ДБО 02-30-001 VGL	шт	50	<u>3264.45</u> -	<u>-</u> -	163223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1547-7 варіант 11	Світильник, плафон LED, потужністю 30Вт, світловий потік 4030лм, IP54 ДБО 02-30-100 SVD	шт	36	<u>3264.45</u> -	<u>-</u> -	117520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1547-7 варіант 12	Світильник, плафон LED, потужністю 60Вт, світловий потік 7980лм, IP54 ДБО 02-60-100 SVD	шт	17	<u>3264.45</u> -	<u>-</u> -	55496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1547-7 варіант 13	Світильник, плафон LED, потужністю 18Вт, світловий потік 1975лм, IP65 ДБО 02-18-100 VGL	шт	10	<u>3264.45</u> -	<u>-</u> -	32645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,11	<u>25139.71</u> 22706,00	<u>1915.01</u> 734,68	2765	2498	<u>211</u> 81	<u>157.4400</u> 4,5967	<u>17.32</u> 0,51
18	С1547-7 варіант 14	Показчик виходу, плафон, LED, 220В, 3Вт, УХЛ3.1, ІР65 ДБО 02ВСП-3-А-106	шт	11	<u>4360.63</u> -	<u>-</u> -	47967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ21-28-1	Установлення фотореле	шт	5	<u>38.51</u> 26,77	<u>-</u> -	193	134	<u>-</u> -	<u>0.2160</u> -	<u>1.08</u> -
20	С1547-7 варіант 15	Фотореле 10А, 230В, ІР44 ФР 601 ---- ЩО ----	шт	5	<u>160.59</u> -	<u>-</u> -	803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	8	<u>789.13</u> 551,33	<u>44.19</u> 23,63	6313	4411	<u>354</u> 189	<u>4.0800</u> 0,1579	<u>32.64</u> 1,26
22	& С100-1517-1967-6 варіант 5	Розподільчий щиток утепленого виконання на 24 модулів, з прозорими дверцятами, ІР40 (406х303х103мм) ВС-У-2/24-ЕСО	шт	8	<u>1918.39</u> -	<u>-</u> -	15347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	128	<u>282.52</u> 276,90	<u>3.50</u> 1,72	36163	35443	<u>448</u> 220	<u>1.9200</u> 0,0126	<u>245.76</u> 1,61
24	& 1501-10-58-1Ф варіант 19	Автомат на вводі: триполюсний іС60N-3Р 25А С, (код А9F79325), Ір.а=25А, Іотк.=4Ін	шт	8	<u>1116.16</u> -	<u>-</u> -	8929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& 1501-10-58-1Ф варіант 20	Автомат однополюсний іС60N-1Р 10А С (код А9F79110), Ір.а=10А Іотс=4Ін	шт	64	<u>315.00</u> -	<u>-</u> -	20160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& 1501-10-58-1Ф варіант 21	Дифференціальний автомат, струм витоку 30мА: DPN N Vigi 16А С 1Р+N(А9N19665), Ір.ав.=16А, Іотк.=4Ін ---- 1ЩО ----	шт	56	<u>2492.00</u> -	<u>-</u> -	139552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	8	<u>789.13</u> 551,33	<u>44.19</u> 23,63	6313	4411	<u>354</u> 189	<u>4.0800</u> 0,1579	<u>32.64</u> 1,26
28	& С100-1517-1967-6 варіант 6	Розподільчий щиток утепленого виконання на 12 модулів, з прозорими дверцятами, ІР40 (212х303х105мм) ВС-У-1/12-ЕСО	шт	8	<u>954.05</u> -	<u>-</u> -	7632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	72	<u>282.52</u> 276,90	<u>3.50</u> 1,72	20341	19937	<u>252</u> 124	<u>1.9200</u> 0,0126	<u>138.24</u> 0,91
30	& 1501-10-58-1Ф варіант 22	Автомат на вводі: триполюсний іС60N-3Р 16А С, (код А9F79316), Ір.а=16А, Іотк.=4Ін	шт	8	<u>996.00</u> -	<u>-</u> -	7968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& 1501-10-58-1Ф варіант 23	Автомат однополюсний іС60N-1Р 10А С (код А9F78110), Ір.а=10А Іотс=4Ін ---- 1ЩК ----	шт	64	<u>337.27</u> -	<u>-</u> -	21585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	8	<u>789.13</u> 551,33	<u>44.19</u> 23,63	6313	4411	<u>354</u> 189	<u>4.0800</u> 0,1579	<u>32.64</u> 1,26
33	& С100-1517-1967-6	Розподільний щиток утепленого виконання на 24 модулів, з прозорими дверцятами, ІР40 (406х303х98мм) ВС-У-2/24-ЕСО	шт	8	<u>1614.50</u> -	<u>-</u> -	12916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	72	<u>282.52</u> 276,90	<u>3.50</u> 1,72	20341	19937	<u>252</u> 124	<u>1.9200</u> 0,0126	<u>138.24</u> 0,91
35	& 1501-10-58-1Ф	Автомат на вводі: триполюсний іС60N-3Р 20А С, (код А9F79320), Ір.а=16А, Іотк.=4Ін	шт	8	<u>1077.00</u> -	<u>-</u> -	8616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& 1501-10-58-1Ф	Дифференціальний автомат, струм витоку 30мА: DPN N Vigі 16А С 1Р+N(А9N19665), Ір.ав.=16А, Іотк.=4Ін	шт	64	<u>2492.00</u> -	<u>-</u> -	159488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2555658	216604	<u>5913</u> 2757		<u>1600.98</u> 18,59
		Разом устаткування, грн.					366298				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					14386				
		Всього устаткування, грн.					380684				
		Разом будівельні роботи, грн.					2189360				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1966843				
		всього заробітна плата, грн.					219361				
		Загальновиробничі витрати, грн.					105587				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					157,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34068				
		Всього будівельні роботи, грн.					2294947				

		Всього по розділу 1					2675630				
		Розділ 2. Кабелі і проводи									
37	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	2,215	<u>5321.04</u> 3660,02	<u>172.83</u> 70,44	11786	8107	<u>383</u> 156	<u>28.7760</u> 0,4400	<u>63.74</u> 0,97
38	& С101-222-3	Труба ПВХ гнучка гофр. д.25мм, стандартна з протяжкою	м	223,715	<u>16.76</u> -	<u>-</u> -	3749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 25 мм	100м	43,785	<u>4409.70</u> 2515,46	<u>172.83</u> 70,44	193079	110139	<u>7567</u> 3084	<u>19.5360</u> 0,4400	<u>855.38</u> 19,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& C101-222-3 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.25мм, стандартна з протяжкою	м	4422,285	<u>16.76</u> -	<u>-</u> -	74117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C113-1880 варіант 3	Кліпса з хомутом для кріплення гф. / труб D16...32мм код 51200 ДКС	шт	9200	<u>16.03</u> -	<u>-</u> -	147476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C1512-1 варіант 1	Коробка відгалужувальна квадратна з кабельними вводами, IP44	шт	500	<u>147.92</u> -	<u>-</u> -	73960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C1512-1 варіант 2	Перехідник армована труба-коробка, IP65	шт	1500	<u>76.32</u> -	<u>-</u> -	114480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C1-B-6-9 варіант 1	Клемні колодки для розгалудження електричних мереж на 3 отвори B63	шт	1500	<u>27.57</u> -	<u>-</u> -	41355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	36	<u>1615.51</u> 1295,37	<u>113.21</u> 80,84	58158	46633	<u>4076</u> 2910	<u>10.3200</u> 0,5634	<u>371.52</u> 20,28
46	15093-35013 варіант 6	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 3.1,5мм2 BBГнг-LS	1000м	2,55	<u>37703.10</u> -	<u>-</u> -	96143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	15093-35013 варіант 7	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 2.1,5мм2 BBГнг-LS	1000м	0,306	<u>25370.46</u> -	<u>-</u> -	7763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	15096-11221 варіант 2	Кабель вогнетривий безгалогений підвищеної безпеки, з мідною монолітною жилою, ізоляція з спеціального пожежобезпечного складу, оболонка з структурованого пожежобезпечного полімерного компаунда помаранчового кольору, вогнетривалисть 30 хвилин, перетином 3х1,5 мм NHXN FE180/E30-1,0 кВ	1000м	0,714	<u>54972.69</u> -	<u>-</u> -	39251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	15096-11221 варіант 3	Кабель вогнетривий безгалогений підвищеної безпеки, з мідною монолітною жилою, ізоляція з спеціального пожежобезпечного складу, оболонка з структурованого пожежобезпечного полімерного компаунда помаранчового кольору, вогнетривалисть 30 хвилин, перетином 2х1,5 мм NHXN FE180/E30-1,0 кВ	1000м	0,102	<u>36149.84</u> -	<u>-</u> -	3687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	10	<u>2333.60</u> 1837,61	<u>207.27</u> 146,03	23336	18376	<u>2073</u> 1460	<u>14.6400</u> 1,0147	<u>146.4</u> 10,15
51	15093-35013 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 3.2,5мм2 BBГнг-LS	1000м	1,02	<u>58670.10</u> -	<u>-</u> -	59844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					948184	183255	<u>14099</u> 7610		<u>1437.04</u> 50,67
		Разом будівельні роботи, грн.					948184				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					750830				
		всього заробітна плата, грн.					190865				
		Загальновиробничі витрати, грн.					94511				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					144,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31294				
		Всього будівельні роботи, грн.					1042695				

		Всього по розділу 2					1042695				
		Розділ 3. Матеріали і вироби									
52	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	1,5	<u>9907.02</u> 4117,12	-	14861	6176	-	<u>33.2160</u>	<u>49.82</u>
53	С1547-6 варіант 1	Вимикач одноклавішний для прихованої проводки, 10А, 250В, ІР20 ВС10-1-0-КБ EVK10-K01-10-DM	шт	150	<u>153.16</u> -	-	22974	-	-	-	-
54	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,7	<u>10147.98</u> 4358,08	-	7104	3051	-	<u>35.1600</u>	<u>24.61</u>
55	С1547-6 варіант 2	Вимикач 2-х клавішний для прихованої проводки, 10А, 250В, ІР20 ВС10-2-0-КБ EVK20-K01-10-DM	шт	70	<u>167.44</u> -	-	11721	-	-	-	-
56	С1512-1 варіант 3	Коробка модульна встановлювана для твердих стін (з саморізами) КМ40001	шт	220	<u>2.47</u> -	-	543	-	-	-	-
57	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	2	<u>9919.95</u> 4137,95	-	19840	8276	-	<u>33.3840</u>	<u>66.77</u>
58	С113-2106 варіант 1	Розетка із заземлюючим контактом для прихованої проводки ІР20, 16А, арт. ERK14-K01-16-DM	шт	200	<u>122.47</u> -	-	24494	-	-	-	-
59	С1512-1 варіант 3	Коробка модульна встановлювана для твердих стін (з саморізами) КМ40001	шт	200	<u>2.47</u> -	-	494	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					102031	17503	-		<u>141.2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					102031				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84528				
		всього заробітна плата, грн.					17503				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					8828 13,7 2971 110859 110859				
		Розділ 4. Електротехнічне обладнання									
60	КБ21-23-1	---- Головний розподільчий щит (ГРЩ) ---- Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>3368,29</u> 1787,75	<u>826,16</u> 278,99	3368 465148	1788 -	<u>826</u> 279	<u>12.3960</u> 1,7521	<u>12,4</u> 1,75
61	1503-1270 варіант 2	Головний розподільчий щит, Un=400/230В, In=1000А з шинами L1, L2, L3, N, PE на основі шаф X-energy Eaton з 5-ти панелей, підведення кабелів зверху, кат. УЗ, ІР31. Панель №1 - лінійна, з 8 авт. вимик. EZC (EATON), Панель №2 ввідна, звикатним авт. вимикачем MVS10N3PMW2L. Панель №3 секційна, з викатним авт. MVS08N3PMW2L. Панель №4 ввідна з викатним авт.вим. MVS10N3PMW2L. Панель №5 лінійна з 10 авт.вим. EZC ---- Шафа силова розподільча (ШВ1, ШВ2) --- -	шт	1	<u>465148,00</u> -	<u>-</u> -	465148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	<u>3368,29</u> 1787,75	<u>826,16</u> 278,99	6737 25505	3576 -	<u>1652</u> 558	<u>12.3960</u> 1,7521	<u>24,79</u> 3,5
63	& C100- 1517-1967-6 варіант 1	Шафа силова розподільча пР 85-7076 (ПР 11-7124), ІР21, кліматичне виконання УЗ (1400x750x250мм)	шт	2	<u>12752,42</u> -	<u>-</u> -	25505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	28	<u>282,52</u> 276,90	<u>3,50</u> 1,72	7911 34920	7753 -	<u>98</u> 48	<u>1,9200</u> 0,0126	<u>53,76</u> 0,35
65	& 1501-10- 58-1Ф варіант 1	Вимикач ввідний ЕТІ 004671092 ЕВ2 400/3Л 400А 3р	шт	2	<u>17460,00</u> -	<u>-</u> -	34920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& 1501-10- 58-1Ф варіант 2	Розчіплювач мінімальної напруги ЕТІ 004671153 NA2 125-630AF AC200-240V	шт	2	<u>2583,00</u> -	<u>-</u> -	5166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& 1501-10- 58-1Ф варіант 3	Автоматичний вимикач ЕТІ 004671808 ЕВ2S 160/3LF 80А 3Р	шт	6	<u>3433,50</u> -	<u>-</u> -	20601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& 1501-10-58-1Ф варіант 4	Автоматичний вимикач ETI 004671806 EB2S 160/3LF 50A 3P	шт	4	<u>3433.50</u> -	<u>-</u> -	13734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& 1501-10-58-1Ф варіант 5	Автоматичний вимикач ETI 004671807 EB2S 160/3LF 63A 3P	шт	4	<u>3433.50</u> -	<u>-</u> -	13734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& 1501-10-58-1Ф варіант 6	Автоматичний вимикач ETI 004671804 EB2S 160/3LF 32A 3P	шт	2	<u>3433.50</u> -	<u>-</u> -	6867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& 1501-10-58-1Ф варіант 7	Автоматичний вимикач ETI 004671803 EB2S 160/3LF 25A 3P	шт	4	<u>3433.50</u> -	<u>-</u> -	13734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& 1501-10-58-1Ф варіант 8	Автоматичний вимикач ETI 004671805 EB2S 160/3LF 40A 3P	шт	4	<u>3433.50</u> -	<u>-</u> -	13734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ21-24-3	----- Щиток розподільний (ШО1, ШО2) ----- Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	2	<u>1104.48</u> 719,97	<u>71.08</u> 37,24	2209	1440	<u>142</u> 74	<u>5.3280</u> 0,2462	<u>10.66</u> 0,49
74	& С100-1517-1967-6 варіант 2	Щит розподільчий зовнішньої установки з мет. Дверима, 54 модулей IP30 441x570x120мм шини PE/N та DIN-рейка, з замком	шт	2	<u>6061.56</u> -	<u>-</u> -	12123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	24	<u>282.52</u> 276,90	<u>3.50</u> 1,72	6780	6646	<u>84</u> 41	<u>1.9200</u> 0,0126	<u>46.08</u> 0,3
76	& 1501-10-58-1Ф варіант 9	Вимикач навантаження HIS-63/3 3P 63A, Eaton	шт	2	<u>1400.00</u> -	<u>-</u> -	2800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& 1501-10-58-1Ф варіант 10	Автоматичний вимикач Eaton PL7-B32/3 10 кА	шт	16	<u>1396.00</u> -	<u>-</u> -	22336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& 1501-10-58-1Ф варіант 11	Розподільний блок ETI 001102400 EDBM-1 (160A)	шт	6	<u>715.00</u> -	<u>-</u> -	4290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ21-24-3	----- Щиток розподільний (ШК1, ШК2) ----- Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	2	<u>1104.48</u> 719,97	<u>71.08</u> 37,24	2209	1440	<u>142</u> 74	<u>5.3280</u> 0,2462	<u>10.66</u> 0,49
80	& С100-1517-1967-6 варіант 3	Щит розподільчий зовнішньої установки з мет. Дверима, 36 модулей IP30 313x570x120 мм шини PE/N та DIN-рейка, з замком	шт	2	<u>3582.47</u> -	<u>-</u> -	7165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	24	<u>282.52</u> 276,90	<u>3.50</u> 1,72	6780	6646	<u>84</u> 41	<u>1.9200</u> 0,0126	<u>46.08</u> 0,3
82	& 1501-10-58-1Ф варіант 9	Вимикач навантаження HIS-63/3 3Р 63А, Eaton	шт	2	<u>1400.00</u> -	<u>-</u> -	2800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& 1501-10-58-1Ф варіант 10	Автоматичний вимикач Eaton PL7-B32/3 10 кА	шт	16	<u>1396.00</u> -	<u>-</u> -	22336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& 1501-10-58-1Ф варіант 11	Розподільний блок ETI 001102400 EDBM-1 (160А)	шт	6	<u>715.00</u> -	<u>-</u> -	4290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ21-24-3	---- Щиток розподільний (ШС1, ШС2) ---- Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг	шт	2	<u>1104.48</u> 719,97	<u>71.08</u> 37,24	2209	1440	<u>142</u> 74	<u>5.3280</u> 0,2462	<u>10.66</u> 0,49
86	& С100-1517-1967-6 варіант 2	Щит розподільчий зовнішньої установки з мет. Дверима, 54 модулів IP30 441x570x120мм шини РЕ/Н та DIN-рейка, з замком	шт	2	<u>6061.56</u> -	<u>-</u> -	12123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	28	<u>282.52</u> 276,90	<u>3.50</u> 1,72	7911	7753	<u>98</u> 48	<u>1.9200</u> 0,0126	<u>53.76</u> 0,35
88	& 1501-10-58-1Ф варіант 12	Вимикач навантаження HIS-125/3 3Р 63А, Eaton	шт	2	<u>1520.00</u> -	<u>-</u> -	3040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& 1501-10-58-1Ф варіант 13	Автомат захисту мережі Eaton PL7-C40/3	шт	10	<u>1655.00</u> -	<u>-</u> -	16550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& 1501-10-58-1Ф варіант 14	Автомат захисту мережі Eaton PL7-C20/3	шт	10	<u>1110.00</u> -	<u>-</u> -	11100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& 1501-10-58-1Ф варіант 11	Розподільний блок ETI 001102400 EDBM-1 (160А)	шт	6	<u>715.00</u> -	<u>-</u> -	4290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ21-23-1	---- Вводно розподільчий пристрій с АВР (ВРП1 с АВР) ---- Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>3368.29</u> 1787,75	<u>826.16</u> 278,99	3368	1788	<u>826</u> 279	<u>12.3960</u> 1,7521	<u>12.4</u> 1,75
93	& С100-1517-1967-6 варіант 4	Металева шафа IP55 1850x1050x300 з цоколем и монт панел'ю	шт	1	<u>67147.34</u> -	<u>-</u> -	67147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КМ11-31-2	Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг	шт	2	<u>316.86</u> 276,90	<u>-</u> -	634	554	<u>-</u> -	<u>1.9200</u> -	<u>3.84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	& 1501-10-58-1Ф варіант 15	Моноблочний пристрій АВР, 3п, 200А, 400В, с функцією керування ДЕС TA25D3L2004TPE	шт	2	<u>143370.00</u> -	<u>-</u> -	286740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	35	<u>282.52</u> 276,90	<u>3.50</u> 1,72	9888	9692	<u>123</u> 60	<u>1.9200</u> 0,0126	<u>67.2</u> 0,44
97	& 1501-10-58-1Ф варіант 16	Автоматичний вимикач Ір=32А, 3 пол, кат.С PL7 C32/3	шт	20	<u>1110.00</u> -	<u>-</u> -	22200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& 1501-10-58-1Ф варіант 14	Автомат захисту мережі Eaton PL7-C20/3	шт	10	<u>1110.00</u> -	<u>-</u> -	11100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& 1501-10-58-1Ф варіант 17	Вимикач навантаження 3P 250 LBS 250 3P	шт	4	<u>4131.00</u> -	<u>-</u> -	16524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& 1501-10-58-1Ф варіант 18	Перемикач навантаження ETI LBS CO 3P 250 (4661551) LBS CO 3P 250	шт	1	<u>15255.00</u> -	<u>-</u> -	15255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КМ8-54-1	Монтаж трансформатора напруги однофазного напругою до 10 кВ	шт	8	<u>404.55</u> 268,68	<u>86.41</u> 35,22	3236	2149	<u>691</u> 282	<u>1.9200</u> 0,2200	<u>15.36</u> 1,76
102	1503-5033 варіант 1	Однофазний медичний трансформатор 5000ВА, з АВР, 2 вводи, з двома секціями автоматичних вимикачів що відходять системи заземлення ІТ та TN-S, на 6 автоматичних вимикачів кожна секція /ТР-5000МЩР/	шт	8	<u>175000.00</u> -	<u>-</u> -	1400000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	1604-6016 варіант 1	Комплект резервного живлення LogicPower ДБЖ + гелева батарея (UPS B6000 + АКБ GL 5760W)	шт	8	<u>69850.00</u> -	<u>-</u> -	558800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	<u>3368.29</u> 1787,75	<u>826.16</u> 278,99	6737	3576	<u>1652</u> 558	<u>12.3960</u> 1,7521	<u>24.79</u> 3,5
105	1604-6016 варіант 3	Пристрій компенсації реактивної потужності типу 0,4кВ 70КВар, 5 ступеней по 10-20кВар УКРМ 0,4-70/5-10	шт	1	<u>37890.00</u> -	<u>-</u> -	37890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	1604-6016 варіант 2	Пристрій компенсації реактивної потужності типу 0,4кВ 50КВар, 10 ступеней по 4кВар УКРМ 0,4-50/10-4	шт	1	<u>31185.00</u> -	<u>-</u> -	31185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КМ6-407-2	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	1	<u>93161.24</u> 47246,47	<u>18244.58</u> 9643,34	93161	47246	<u>18245</u> 9643	<u>327.6000</u> 54,6889	<u>327.6</u> 54,69
108	1501-5022 варіант 1	Генератор дизельный Рн=100кВт, 380В. В кожусі Matari MB 100	шт	1	<u>1130000.0</u> 0 -	<u>-</u> -	1130000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,6	<u>9823.06</u> 7744,33	<u>1436.90</u> 742,04	5894	4647	<u>862</u> 445	<u>56.6520</u> 4,9268	<u>33.99</u> 2,96
110	2405-1470 варіант 1	Лоток перфорований 80x300x3000	1м	60,6	<u>459.48</u> -	<u>-</u> -	27844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	С1545-246 варіант 1	Консоль стельова 300мм DS BBA3030 ДКС	шт	60	<u>399.86</u> -	<u>-</u> -	23992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	12,5	<u>703.67</u> 515,09	<u>54.01</u> 22,01	8796	6439	<u>675</u> 275	<u>3.7680</u> 0,1375	<u>47.1</u> 1,72
113	15096-11221 варіант 1	Кабель з мідними жилами вогнестійкий безгалогений підвищеної безпеки з межею вогнестійкості 30 хвилин, 600В, перетином 5x4мм2 (N)НХН FE180/E30	1000м	0,153	<u>137704.89</u> -	<u>-</u> -	21069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	15093-35063 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 5x6мм2 ВВГнгд-LS	1000м	0,612	<u>230568.30</u> -	<u>-</u> -	141108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	15093-35063 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 3x6мм2 ВВГнгд-LS	1000м	0,51	<u>140315.64</u> -	<u>-</u> -	71561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ21-15-3	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 70 мм2 у лотках	100м	3	<u>991.73</u> 666,00	<u>172.83</u> 70,44	2975	1998	<u>518</u> 211	<u>4.8720</u> 0,4400	<u>14.62</u> 1,32
117	15093-35063 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 5x10мм2 ВВГнгд-LS	1000м	0,306	<u>340640.79</u> -	<u>-</u> -	104236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ21-15-5	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м	4,5	<u>2092.37</u> 1328,72	<u>518.48</u> 211,32	9416	5979	<u>2333</u> 951	<u>9.7200</u> 1,3200	<u>43.74</u> 5,94
119	15093-35063 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 5x95мм2 ВВГнгд-LS	1000м	0,153	<u>2358918.5</u> 0 -	<u>-</u> -	360915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	15093-35063 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 5x70мм2 ВВГнгд-LS	1000м	0,102	<u>2473975.9</u> 1 -	<u>-</u> -	252346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	15093-35063 варіант 6	Кабель силовий з мідними жилами, перерізом 5x35мм2 ВВГнгд-LS	1000м	0,204	<u>1253206.0</u> 8 -	<u>-</u> -	255654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					5764171	122550	<u>29193</u> 13941		<u>859.49</u> 82,1
		Разом устаткування, грн.					4191164				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					164588				
		Всього устаткування, грн.					4355752				
		Разом будівельні роботи, грн.					1573007				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1421264				
		всього заробітна плата, грн.					136491				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					61065 84,37 18301 1634072				
		Всього по розділу 4					5989820				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					9370044 4557462 178974 4736436 4812582 4223465 564220 269990 399,49 86634 5082572	539912	<u>49205</u> 24308		<u>4038,71</u> 151,36
		Всього по кошторису					9819003				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4589,56 650854				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на монтаж системи блискавкозахисту

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 536,151 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,02824 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 153,312 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Блискавкозахист									
1	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	3,1	<u>4196.47</u> 3718,24	<u>380.88</u> 83,43	13009	11527	<u>1181</u> 259	<u>27.2000</u> 0,5328	<u>84.32</u> 1,65
2	& С111-1809-8	Дріт для блискавкозахисту алюмінієвий діаметр 8мм W-08/AL	м	310	<u>46.59</u> -	<u>-</u> -	14443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,8	<u>5376.67</u> 1531,04	<u>3769.77</u> 924,99	4301	1225	<u>3016</u> 740	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>8.96</u> 4,95
4	& С111-1809-11	Комплект стержневого уземлювача д.16 мм, довжина 6.0м G-16/60	шт	8	<u>2318.05</u> -	<u>-</u> -	18544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз до 160 мм2	100 м	0,2	<u>3256.16</u> 3062,08	<u>-</u> -	651	612	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>4.48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C111-1810-1 варіант 1	Смуга оцинкована 25х4мм W-25х4/ST	м	20	<u>147.52</u> -	<u>-</u> -	2950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1545-37-4 варіант 2	Злучник для дроту універсальний C-011	шт	23	<u>54.50</u> -	<u>-</u> -	1254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1545-37-4 варіант 4	Злучник контрольний C-032	шт	4	<u>97.33</u> -	<u>-</u> -	389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1545-37-3 варіант 1	Тримач дроту пластиковий для плоского даху з бетоном Н-303	шт	80	<u>57.31</u> -	<u>-</u> -	4585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1545-37-3 варіант 14	Тримач дроту металевий Flip з дюбелем А=80мм Н-031	шт	170	<u>75.61</u> -	<u>-</u> -	12854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1545-37-3 варіант 7	Тримач смуги металевий FLIP з дюбелем Н-037	шт	4	<u>52.88</u> -	<u>-</u> -	212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ21-2-1	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,08	<u>7867.46</u> 5313,26	<u>1064.97</u> 536,22	629	425	<u>85</u> 43	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>3.39</u> 0,3
13	& C111-1301-2-Р варіант 1	Труба монтажна термостійка для блискавкозахисту 20/12 К-201	м	8	<u>61.64</u> -	<u>-</u> -	493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1545-37-5 варіант 4	Затискач UD-20 для труби 20/12 К-203	шт	60	<u>10.13</u> -	<u>-</u> -	608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1545-37-6 варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	14	<u>467.89</u> -	<u>-</u> -	6550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C111-612-2 варіант 2	Антикорозійна паста (технічний вазелін), (0, 5 кг) К-950	шт	3	<u>343.18</u> -	<u>-</u> -	1030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C111-146-4-ИИ0 варіант 2	Шуруп з дюбелем розпірним, К=904	шт	176	<u>3.69</u> -	<u>-</u> -	649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 1503-12070 варіант 1	Струмопровідна паста, 150 мл G-101	шт	4	<u>390.55</u> -	<u>-</u> -	1562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C1545-37-3 варіант 15	Насадка SDS-MAX для вібромолота G-160	шт	1	<u>495.75</u> -	<u>-</u> -	496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1545-37-3 варіант 16	Антикорозійна стрічка 10м G-115	шт	5	<u>446.79</u> -	<u>-</u> -	2234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1545-37-3 варіант 17	Смуга ПВХ мембрани 300х50мм К-303	шт	250	<u>5.13</u> -	<u>-</u> -	1283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>230.75</u> 230,75	<u>-</u> -	231	231	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
23	1504-1004 варіант 2	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг (ПЗІП) SPCT2-280/4 Заземлення внутрішнє =====	шт	1	<u>5081.00</u> -	<u>-</u> -	5081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0611	<u>28892.25</u> 28892,25	<u>-</u> -	1765	1765	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>16</u> -
25	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз до 160 мм2	100 м	3	<u>3256.16</u> 3062,08	<u>-</u> -	9768	9186	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>67.2</u> -
26	& C111-1810-1 варіант 2	Смуга оцинкована 40х4мм W-40х4/ST	м	300	<u>149.45</u> -	<u>-</u> -	44835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& 1503-12070 варіант 2	Тримач смуги В40 металевий Н-035	шт	300	<u>66.31</u> -	<u>-</u> -	19893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	5	<u>697.24</u> 459,44	<u>44.19</u> 23,63	3486	2297	<u>221</u> 118	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>17</u> 0,79
29	& C100-1517-1967-6 варіант 8	Щиток головної заземлюючої шини з шиною січенням 3х40 і з кількістю 20 овторів ГЗШ-23 УХЛ4 ЯГЗ-1...ЯГЗ-5	шт	5	<u>2022.36</u> -	<u>-</u> -	10112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,6	<u>5376.67</u> 1531,04	<u>3769.77</u> 924,99	3226	919	<u>2262</u> 555	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>6.72</u> 3,71
31	& C111-1809-11 варіант 1	Комплект стержневого уземлювача д.16 мм, довжина 9.0м G-16/90	шт	6	<u>2206.61</u> -	<u>-</u> -	13240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	5	<u>18836.20</u> 9771,32	<u>4917.80</u> 1961,36	94181	48857	<u>24589</u> 9807	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>357.4</u> 70,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& 15091-1072-1 варіант 3	Провід заземлення ПВЗ 1*4	м	510	<u>24.54</u> -	- -	12515	-	- -	- -	- -
34	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0611	<u>16352.41</u> 16352,41	- -	999	999	- -	<u>150.4500</u> -	<u>9.19</u> -
35	& С1545-37-6 варіант 2	Коробка зрівнювання потенціалів відкритої установки КУР2604	шт	200	<u>255.02</u> -	- -	51004	-	- -	- -	- -
36	& С1-1093-206 варіант 1	Хомут-тримач 25-63мм з дюбелем	шт	300	<u>31.32</u> -	- -	9396	-	- -	- -	- -
37	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	6	<u>3900.89</u> 3718,24	<u>172.83</u> 70,44	23405	22309	<u>1037</u> 423	<u>27.2000</u> 0,4400	<u>163.2</u> 2,64
38	С153-355 варіант 1	Дріт алюмінієвий W- 0,8/AL 1108 006 ТзОВ "Торговий Дім"Сиситеми Безпеки"	1000м	0,6	<u>40870.72</u> -	- -	24522	-	- -	- -	- -
39	С188888-8 варіант 2	Тримач дроту кутовий з пластиком Н-081 1308 013 ТзОВ "Торговий Дім"Сиситеми Безпеки"	шт	167	<u>40.80</u> -	- -	6814	-	- -	- -	- -
40	С188888-8 варіант 3	Тримач дроту пластиковий для плоского даху з бетоном Н-303 1330 039 ТзОВ "Торговий Дім"Сиситеми Безпеки"	шт	430	<u>48.96</u> -	- -	21053	-	- -	- -	- -
41	С188888-8 варіант 4	Злучник для дроту універсальний С-011 1201 012 ТзОВ "Торговий Дім"Сиситеми Безпеки"	шт	100	<u>45.90</u> -	- -	4590	-	- -	- -	- -
42	С188888-8 варіант 5	Стрічка антикорозійна, 50мм, 10м G-115 1011 050 ТзОВ "Торговий Дім"Сиситеми Безпеки"	шт	2	<u>387.60</u> -	- -	775	-	- -	- -	- -
43	С188888-8 варіант 6	Паста антикорозійна, 0,5кг К-950 1490 500 ТзОВ "Торговий Дім"Сиситеми Безпеки"	шт	2	<u>295.80</u> -	- -	592	-	- -	- -	- -
44	С188888-8 варіант 7	Мастика бітумно-полімерна, 10кг К-910ТзОВ "Торговий Дім"Сиситеми Безпеки"	шт	3	<u>612.00</u> -	- -	1836	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					452045	100352	<u>32391</u> 11945		<u>739.46</u> 84,36
		Разом устаткування, грн.					5081				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					257				
		Всього устаткування, грн.					5338				
		Разом будівельні роботи, грн.					446964				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					314221				
		всього заробітна плата, грн.					112297				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					54026 80,5 17456 500990 506328				
45	КП1-61-4	Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 500 м	вимір.	10	1690,20 1690,20	- -	16902 -	16902	- -	9,0000 -	90 -
46	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	10	375,60 375,60	- -	3756 -	3756	- -	2,0000 -	20 -
47	КП1-61-7	Пристрої, що заземлюють. Визначення питомого опору ґрунту	вимір.	1	751,20 751,20	- -	751 -	751	- -	4,0000 -	4 -
		Разом прямі витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					21409 21409 21409 8414 9,92 2150 29823 29823	21409	- -		114 -
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					473454 5081 257 5338 468373 314221 133706	121761	32391 11945		853,46 84,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					62440 90,42 19606 530813				

		Всього по кошторису					536151				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1028,24 153312				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на систему протидимного захисту

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1087,621 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,8947 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 135,036 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система Д-1									
1	КБ20-32-6	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,6 т	шт	1	<u>9765.06</u> 7006,49	<u>783.33</u> 336,21	9765	7006	<u>783</u> 336	<u>51.8500</u> 2,3298	<u>51.85</u> 2,33
2	& 2308-1001-250 варіант 3	Вентилятор димовидалення L=17500 м.куб./год, Р=920 Па, N=11кВт, AF-080-DUF400-N-01100/4-Y2-03	шт	1	<u>135375.00</u> -	<u>-</u> -	135375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,88	<u>1518.01</u> 1139,27	<u>226.68</u> 75,18	1336	1003	<u>199</u> 66	<u>8.5300</u> 0,5244	<u>7.51</u> 0,46
4	& С130-886-8	Стакан монтажний утеплений з клапаном STAM 402-088-N ССК ТМ	шт	1	<u>15247.36</u> -	<u>-</u> -	15247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2,0096	<u>1277.37</u> 1243,92	<u>8.49</u> 3,72	2567	2500	<u>17</u> 7	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>19.65</u> 0,05
6	& С1545-89-738 варіант 2	З'єднувач м'який COM 400-VRAN-080-ZS	шт	2	<u>2027.32</u> -	<u>-</u> -	4055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-15-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 2400 мм	шт	5	<u>700.78</u> 443,09	<u>21.22</u> 9,31	3504	2215	<u>106</u> 47	<u>3.4000</u> 0,0665	<u>17</u> 0,33
8	& С130-382-152 варіант 1	Клапан протипожежний універсальний КРУ-1N-D-N-800x300-2*f-MP220-out ССК	шт	4	<u>15468.41</u> -	<u>-</u> -	61874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С130-382-A-92 варіант 2	Клапан повітряний сейсмостійкий з ел. приводом NER-800-N-MB220 ССК	шт	1	<u>28384.95</u> -	<u>-</u> -	28385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	8	<u>422.28</u> 307,56	<u>49.75</u> 17,97	3378	2460	<u>398</u> 144	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>18.88</u> 1,03
11	С130-600-1 варіант 2	Ґратка декоративна	шт	8	<u>751.36</u> -	<u>-</u> -	6011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С130-382-153 варіант 1	Сітка захисна	шт	1	<u>794.67</u> -	<u>-</u> -	795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ20-3-18	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, діаметром від 800 до 1000 мм	100м2	0,326	<u>102665.07</u> 16043,75	<u>403.20</u> 166,92	33469	5230	<u>131</u> 54	<u>126.1400</u> 1,1928	<u>41.12</u> 0,39
14	КБ20-1-19	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, діаметром до 1250 мм	100м2	1,196	<u>100242.59</u> 14768,03	<u>504.09</u> 172,63	119890	17663	<u>603</u> 206	<u>116.1100</u> 1,2336	<u>138.87</u> 1,48
15	& С118-47-1	Відвід 800x300 мм	шт	4	<u>1861.05</u> -	<u>-</u> -	7444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	4,48	<u>1751.52</u> 1110,00	<u>530.54</u> 232,65	7847	4973	<u>2377</u> 1042	<u>8.1200</u> 1,6625	<u>36.38</u> 7,45
17	& С1113-286-41	Рулон з базальтового волокна з клеєм БРАНДІЗОЛ-ТЕХ товщ. 6мм	м2	44,8	<u>255.46</u> -	<u>-</u> -	11445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ26-26-1	Покриття ізоляції циліндричних і плоских поверхонь виробами металевими	10 м2	7,48	<u>1934.57</u> 1607,76	<u>326.81</u> 143,31	14471	12026	<u>2445</u> 1072	<u>12.1800</u> 1,0241	<u>91.11</u> 7,66
19	& С1113-286-42	Фольговане покриття	м2	74,8	<u>50.20</u> -	<u>-</u> -	3755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1113-286-43	Сітка зварна оцинкована ком. 10x10мм	м2	74,8	<u>70.07</u> -	<u>-</u> -	5241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С1550-26-12	Термостійкий герметик 280мл	баллон	7	<u>97.13</u> -	<u>-</u> -	680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,001185	<u>68278.79</u> -	<u>-</u> -	81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С1545-488-14	Самоклеюча алюмінієва армована стрічка 75mx50мм	шт	9	<u>399.51</u> -	<u>-</u> -	3596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,003586	<u>576038,96</u>	-	2066	-	-	-	-
25	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	198	<u>52,17</u>	-	10330	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							492607	55076	<u>7059</u> 2974		<u>422,37</u> 21,18
Разом устаткування, грн.							135375				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							5316				
Всього устаткування, грн.							140691				
Разом будівельні роботи, грн.							357232				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							295097				
всього заробітна плата, грн.							58050				
Загальновиробничі витрати, грн.							28543				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							42,87				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9294				
Всього будівельні роботи, грн.							385775				

Всього по розділу 1							526466				
Розділ 2. Система К-1											
26	КБ20-32-2	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	шт	1	<u>1261,06</u>	<u>77,93</u>	1261	1180	<u>78</u>	<u>8.4300</u>	<u>8.43</u>
					1179,69	33,31			33	0,2295	0,23
27	& 2308-4001-545	Вентилятор осьовий L=15750м3/год, Р=300 Па, N=4 кВт, OZA501-056-N-00400/2-Y2	шт	1	<u>32550,00</u>	-	32550	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	КБ20-15-9	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 4000 мм	шт	5	<u>1471,93</u>	<u>50,93</u>	7360	3454	<u>255</u>	<u>5.3000</u>	<u>26.5</u>
					690,70	22,33			112	0,1596	0,8
29	& C130-382-A-92	Клапан повітряний сейсмостійкий з ел. приводом NER-800-N-MB220	шт	1	<u>28374,75</u>	-	28375	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	& C130-382-154	Клапан протипожежний універсальний з приводом і антивандальною сіткою KPU-1N-D-N-800x400-1*f-MP220-in-SET, CCK TM	шт	4	<u>21746,51</u>	-	86986	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,35168	<u>1277,37</u>	<u>8,49</u>	449	437	<u>3</u>	<u>9.7800</u>	<u>3.44</u>
					1243,92	3,72			1	0,0266	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C1545-89-738 варіант 1	З'єднувач м'який COM 100-OZA-056-ZS	шт	2	<u>1619.32</u> -	<u>-</u> -	3239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C101-1029 варіант 1	Монтажна опора OZA-MOP-056-ZS	шт	2	<u>1014.32</u> -	<u>-</u> -	2029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C130-382-153 варіант 1	Сітка захисна	шт	1	<u>794.67</u> -	<u>-</u> -	795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ20-3-19	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, діаметром до 1250 мм	100м2	0,1759	<u>107923.70</u> 14768,03	<u>403.20</u> 166,92	18984	2598	<u>71</u> 29	<u>116.1100</u> 1,1928	<u>20.42</u> 0,21
36	& C1545-488-14	Самоклеюча алюмінієва армована стрічка 75мх50мм	шт	4	<u>399.51</u> -	<u>-</u> -	1598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1550-38-6	Піна монтажна вогнетривка Soudafoam FR 750 мл	балон	3	<u>372.73</u> -	<u>-</u> -	1118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	125	<u>52.17</u> -	<u>-</u> -	6521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							191265	7669	<u>407</u> 175		<u>58.79</u> 1,25
Разом устаткування, грн.							32550				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1279				
Всього устаткування, грн.							33829				
Разом будівельні роботи, грн.							158715				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							150639				
всього заробітна плата, грн.							7844				
Загальновиробничі витрати, грн.							3783				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1214				
Всього будівельні роботи, грн.							162498				

Всього по розділу 2							196326				
Розділ 3. Система ПД-1											
39	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>915.53</u> 869,03	<u>43.97</u> 18,42	916	869	<u>44</u> 18	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
40	& 2308-4001-49 варіант 2	Вентилятор осьовий, L=4500м3/год, P=320Па, N=1,1кВт, OZA501-040-N-00110/2-Y2	шт	1	<u>9587.50</u> -	<u>-</u> -	9588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,2512	<u>1277.37</u> 1243,92	<u>8.49</u> 3,72	321	312	<u>2</u> 1	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>2.46</u> 0,01
42	& C1545-89-738 варіант 3	З'єднувач м'який COM 100-OZA-040-ZS	шт	2	<u>1568.32</u> -	<u>-</u> -	3137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C101-1029 варіант 2	Монтажна опора OZA-MOP-040-ZS	шт	2	<u>1011.36</u> -	<u>-</u> -	2023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C130-382-153 варіант 2	Сітка захисна OZA-SEM-040-ZS	шт	1	<u>774.27</u> -	<u>-</u> -	774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ20-15-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	шт	9	<u>551.84</u> 354,47	<u>21.22</u> 9,31	4967	3190	<u>191</u> 84	<u>2.7200</u> 0,0665	<u>24.48</u> 0,6
46	& C130-382-A-93 варіант 1	Клапан повітряний сейсмостійкий з ел. приводом NER-400-N-MB220	шт	1	<u>20995.05</u> -	<u>-</u> -	20995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C130-382-155 варіант 1	Клапан протипожежний ніверсальний з приводом KPU-1N-D-N-250x650-1*f-MP220-in-SET, CCK TM	шт	4	<u>15503.04</u> -	<u>-</u> -	62012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C130-382-155 варіант 2	Клапан скидання надлишкового тиску OKS-425x425-1*f-N-SET, CCK TM	шт	4	<u>5303.04</u> -	<u>-</u> -	21212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ20-3-8	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,8 мм, діаметром до 800 мм	100м2	0,1167	<u>100281.54</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	11703	2316	<u>49</u> 20	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>18.21</u> 0,15
50	& C118-47-4 варіант 2	Відвід діаметром 400 мм, 90 градусів, із оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм	шт	1	<u>5197.47</u> -	<u>-</u> -	5197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C1550-38-6	Піна монтажна вогнетривка Soudafoam FR 750 мл	балон	1	<u>372.73</u> -	<u>-</u> -	373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	20	<u>52.17</u> -	<u>-</u> -	1043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					144261	6687	<u>286</u> 123		<u>51.36</u> 0,88
		Разом устаткування, грн.					9588				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					377				
		Всього устаткування, грн.					9965				
		Разом будівельні роботи, грн.					134673				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					127700				
		всього заробітна плата, грн.					6810				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3273 4,83 1048 137946				

		Всього по розділу 3					147911				
		Розділ 4. Система ПД-2,3									
53	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів каналних масою до 0,025 т	шт	2	<u>915.53</u> 869,03	<u>43.97</u> 18,42	1831	1738	88 37	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>12.42</u> 0,25
54	& 2308- 4001-49 варіант 3	Вентилятор каналний круглий, L=280м3/год, P=300 Па, N=0,085 кВт, C-VENT-160	шт	2	<u>8587.50</u> -	<u>-</u> -	17175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ20-3-8	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,8 мм, діаметром до 800 мм	100м2	0,1367	<u>100281.54</u> 19849,27	<u>418.02</u> 175,22	13708	2713	57 24	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>21.33</u> 0,17
56	& С118-47-5	Відвід діаметром 160 мм, 90 градусів, сталь товщиною 0,8 мм	шт	4	<u>1005.17</u> -	<u>-</u> -	4021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ20-15-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	шт	2	<u>551.84</u> 354,47	<u>21.22</u> 9,31	1104	709	42 19	<u>2.7200</u> 0,0665	<u>5.44</u> 0,13
58	& С130-382- А-93 варіант 2	Клапан повітряний сейсмостійкий з ел. приводом NER-160-N-MB220	шт	2	<u>18955.05</u> -	<u>-</u> -	37910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					75749	5160	<u>187</u> 80		<u>39.19</u> 0,55
		Разом устаткування, грн.					17175				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					674				
		Всього устаткування, грн.					17849				
		Разом будівельні роботи, грн.					58574				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53227				
		всього заробітна плата, грн.					5240				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2632				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					873				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					61206				

		Всього по розділу 4					79055				
		Розділ 5. Система ПП-1									
59	КБ20-32-2	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	шт	1	<u>1261.06</u>	<u>77.93</u>	1261	1180	<u>78</u>	<u>8.4300</u>	<u>8.43</u>
60	& 2308-4001-545 варіант 3	Вентилятор осьовий L=18000м3/год, Р=200 Па, N=4 кВт, OZA501-056-N-00400/2-Y2	шт	1	<u>1179,69</u>	<u>33,31</u>	35550	-	<u>33</u>	<u>0,2295</u>	<u>0,23</u>
61	КБ20-15-9	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 4000 мм	шт	1	<u>1471.93</u>	<u>50.93</u>	1472	691	<u>51</u>	<u>5.3000</u>	<u>5.3</u>
					<u>690,70</u>	<u>22,33</u>			<u>22</u>	<u>0,1596</u>	<u>0,16</u>
62	& C130-382-A-92 варіант 3	Клапан повітряний сейсмостійкий з ел. приводом NER-560-N-MB220	шт	1	<u>27354.75</u>	<u>-</u>	27355	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
63	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,35168	<u>1277.37</u>	<u>8.49</u>	449	437	<u>3</u>	<u>9.7800</u>	<u>3.44</u>
64	& C1545-89-738 варіант 1	З'єднувач м'який COM 100-OZA-056-ZS	шт	2	<u>1243,92</u>	<u>3,72</u>	3239	-	<u>1</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,01</u>
65	& C101-1029 варіант 1	Монтажна опора OZA-MOP-056-ZS	шт	2	<u>1619.32</u>	<u>-</u>	2029	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
66	& C130-382-153 варіант 1	Сітка захисна	шт	1	<u>-</u>	<u>-</u>	795	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
67	КБ20-3-19	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,8 мм, діаметром до 1250 мм	100м2	0,0542	<u>794.67</u>	<u>-</u>	5849	800	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
68	& C118-47-6 варіант 1	Відвід діаметром 560 мм, сталь оцинкована 0,8 мм	шт	2	<u>107923.70</u>	<u>403.20</u>	862	-	<u>22</u>	<u>116.1100</u>	<u>6.29</u>
69	& C1545-488-14	Самоклеюча алюмінієва армована стрічка 75мх50мм	шт	4	<u>14768,03</u>	<u>166,92</u>	1598	-	<u>9</u>	<u>1,1928</u>	<u>0,06</u>
70	& C1550-38-6	Піна монтажна вогнетривка Soudafoam FR 750 мл	балон	2	<u>431.19</u>	<u>-</u>	745	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
71	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	35	<u>399.51</u>	<u>-</u>	1826	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					83030	3108	<u>154</u> 65		<u>23.46</u> 0,46
		Разом устаткування, грн.					35550				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1397				
		Всього устаткування, грн.					36947				
		Разом будівельні роботи, грн.					47480				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44218				
		всього заробітна плата, грн.					3173				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1569				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					515				
		Всього будівельні роботи, грн.					49049				

		Всього по розділу 5					85995				
72	ПЖ5-23	Розділ 6. Пусконаладжувальні роботи. Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Електропривід виконавчого механізму димового клапана	комплект	6	<u>1335.26</u> 1335,26	<u>-</u> -	8012	8012	<u>-</u> -	<u>7.1100</u> -	<u>42.66</u> -
73	ПЖ5-25	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Шкаф [щит] електроавтоматики і управління систем ГПТ, димовиводу	напрямок	4	<u>7305.42</u> 7305,42	<u>-</u> -	29222	29222	<u>-</u> -	<u>38.9000</u> -	<u>155.6</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					37234	37234	<u>-</u> -		<u>198.26</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					37234				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					37234				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14634				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3741				
		Всього будівельні роботи, грн.					51868				

		Всього по розділу 6					51868				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1024146	114934	<u>8093</u>		<u>793,43</u>
		Разом устаткування, грн.					230238		3417		24,32
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					9043				
		Всього устаткування, грн.					239281				
		Разом будівельні роботи, грн.					793908				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					670881				
		всього заробітна плата, грн.					118351				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54434				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					76,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16685				
		Всього будівельні роботи, грн.					848342				

		Всього по кошторису					1087621				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					894,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					135036				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на монтаж системи пожежної сигналізації

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7007,953 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 19,67349 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2717,320 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
1	КМ10-667-4	Прилад ПС на 4 промені	шт	4	<u>2335.20</u>	<u>1.37</u>	9341	9065	<u>5</u>	<u>17.6000</u>	<u>70.4</u>
					2266,18	0,26			1	0,0021	0,01
2	& 1602-30033-3-1	ППКП "Tiras PRIME A"	шт	4	<u>17114.00</u>	<u>-</u>	68456	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>219.71</u>	<u>3.50</u>	220	216	<u>4</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					216,21	1,72			2	0,0126	0,01
4	& 1602-30033-7	Модуль цифрового GSM автодозвону М-GSM	шт	1	<u>1490.00</u>	<u>-</u>	1490	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	1	<u>459.79</u>	<u>-</u>	460	448	<u>-</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					447,81	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1602-30509 варіант 1	Показчик світловий "Аварійне освітлення" ОС-6.1	шт	1	<u>366.70</u> -	<u>-</u> -	367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	907	<u>438.44</u> 396,64	<u>1.70</u> 0,32	397665	359752	<u>1542</u> 290	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>2902.4</u> 2,36
8	& 1602-30033-6A	Сповіщувач пожежний димовий адресний DETECTO SMK110	шт	907	<u>624.00</u> -	<u>-</u> -	565968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	22	<u>247.44</u> 223,90	<u>-</u> -	5444	4926	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>35.2</u> -
10	& 1602-30033-4A	Сповіщувач пожежний ручний адресний DETECTO MNL110	шт	22	<u>740.00</u> -	<u>-</u> -	16280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	6	<u>240.38</u> 198,32	<u>6.61</u> 1,25	1442	1190	<u>40</u> 8	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>9.6</u> 0,06
12	& 1602-30033-7A	Сповіщувач пожежний тепловий адресний DETECTO HT110	шт	6	<u>532.00</u> -	<u>-</u> -	3192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	8	<u>116.12</u> 84,48	<u>6.99</u> 3,44	929	676	<u>56</u> 28	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>5.12</u> 0,2
14	& 1511-6041-1	Акумулятор 12В 7А/г	шт	8	<u>480.00</u> -	<u>-</u> -	3840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,84	<u>6952.15</u> 4380,77	<u>2514.26</u> 858,20	5840	3680	<u>2112</u> 721	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>27.55</u> 5,14
16	& 15101-22001-2	Канал кабельний 20x10	м	44	<u>17.17</u> -	<u>-</u> -	755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& 2405-1470-4	Кабель-канал 60x40 мм	м	40	<u>84.44</u> -	<u>-</u> -	3378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	2,94	<u>2001.82</u> 656,16	<u>1255.56</u> 403,99	5885	1929	<u>3691</u> 1188	<u>4.8000</u> 2,9458	<u>14.11</u> 8,66
19	& С158-1-22-3	Кабель КОВЕВнг 1x2x0,8	1000м	0,157	<u>15737.33</u> -	<u>-</u> -	2471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С111-193-12 варіант 1	Кабель ALAY-net U/UTP LSOH CAT.5E 2x2x0,51(AWG)	1000м	0,037	<u>15244.14</u> -	<u>-</u> -	564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С158-1-16 варіант 1	Кабель силовий вогнестійкий КОРкНс FRHF FE180/E30 3x1,5	1000м	0,106	<u>51499.07</u> -	<u>-</u> -	5459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	95,85	<u>5341.55</u> 5313,26	<u>-</u> -	511988	509276	<u>-</u> -	<u>42.3300</u> -	<u>4057.33</u> -
23	& С1530-63-4 варіант 1	Труби ПВХ гофровані з протяжкою, зовнішній діаметр 16 мм	м	9777	<u>6.07</u> -	<u>-</u> -	59346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C130-475-8 варіант 1	Площадка під гвинт для стяжки кабельної 16х22	100шт	239,63	<u>100.80</u> -	- -	24155	-	- -	- -	- -
25	& C111-1630-4 варіант 1	Хомут кабельний 150 мм	100шт	239,63	<u>25.20</u> -	- -	6039	-	- -	- -	- -
26	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	95,85	<u>1569.81</u> 1312,32	<u>32.41</u> 13,21	150466	125786	<u>3106</u> 1266	<u>9.6000</u> 0,0825	<u>920.16</u> 7,91
27	& C158-1-22-3	Кабель КОБЕВнг 1х2х0,8	1000м	9,456	<u>15737.33</u> -	- -	148812	-	- -	- -	- -
28	& C111-193-12 варіант 1	Кабель ALAY-net U/UTP LSOH CAT.5E 2х2х0,51(AWG)	1000м	0,156	<u>15244.14</u> -	- -	2378	-	- -	- -	- -
29	& C158-1-16 варіант 1	Кабель силовий вогнестійкий КОРкНс FRHF FE180/E30 3х1,5	1000м	0,164	<u>51499.07</u> -	- -	8446	-	- -	- -	- -
30	& C111-1480-4	Шуруп 3,5х35 мм	100шт	261	<u>25.74</u> -	- -	6718	-	- -	- -	- -
31	& C1532-30-21	Дюбель 6х30	100шт	261	<u>43.15</u> -	- -	11262	-	- -	- -	- -
32	& C111-1679-1 варіант 1	Ізолююча стрічка 0,18х19 мм	шт	58	<u>60.30</u> -	- -	3497	-	- -	- -	- -
33	& 1602-30033-6A	РЕЗЕРВ Сповіслювач пожежний димовий адресний DETECTO SMK110	шт	91	<u>624.00</u> -	- -	56784	-	- -	- -	- -
34	& 1602-30033-4A	Сповіслювач пожежний ручний адресний DETECTO MNL110	шт	2	<u>740.00</u> -	- -	1480	-	- -	- -	- -
35	& 1602-30033-7A	Сповіслювач пожежний тепловий адресний DETECTO HT110	шт	1	<u>532.00</u> -	- -	532	-	- -	- -	- -
36	КМ10-683-10	Пожежна сигналізація Пульт керування виносний	шт	1	<u>860.12</u> 447,81	- -	860	448	- -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
37	1503-8874 варіант 1	Прилад керування на 8 кілець. ПУП	шт	1	<u>49000.00</u> -	- -	49000	-	- -	- -	- -
38	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	4	<u>298.15</u> 213,70	<u>32.41</u> 13,21	1193	855	<u>130</u> 53	<u>1.6000</u> 0,0825	<u>6.4</u> 0,33
39	1504-15222 варіант 1	Модуль цифрового GSM автодозвону МЦА-GSM 4	шт	1	<u>6000.00</u> -	- -	6000	-	- -	- -	- -
40	1504-12029 варіант 1	Блок реле зовнішніх пристроїв БРВУ	шт	2	<u>16000.00</u> -	- -	32000	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	1504-12029 варіант 2	Блок адаптера зв'язку + ПО «ОмегаМонитор»	шт	1	<u>10000.00</u> -	<u>-</u> -	10000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	290220-1021 варіант 1	Персональний комп'ютер (ноутбук) Lenovo V15 G3 IAP	шт	1	<u>35000.00</u> -	<u>-</u> -	35000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	KM10-668-3	Сповіс­тувач ПС авто­матич­ний тепло­вий, димо­вий, світ­ло­вий у вибухо­захи­сному ви­конан­ні	шт	252	<u>495.58</u> 396,64	<u>1.96</u> 0,37	124886	99953	<u>494</u> 93	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>806.4</u> 0,76
44	& 1602- 30033-7A варіант 1	Сповіс­тувач пожеж­ний димо­вий оптич­ний адре­сний. СПДОТА	шт	158	<u>400.00</u> -	<u>-</u> -	63200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& 1602- 30033-7A варіант 2	Сповіс­тувач пожеж­ний тепло­вий точко­вий СПТТА	шт	81	<u>300.00</u> -	<u>-</u> -	24300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& 1602- 30033-7A варіант 3	Сповіс­тувач пожеж­ний руч­ний адре­сний. СПРА (компл)	шт	13	<u>520.00</u> -	<u>-</u> -	6760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	KM8-591-8	<i>Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці</i>	<i>100 шт</i>	<i>2,39</i>	<u>9371.86</u> 8307,07	<u>111.76</u> 32,96	22399	19854	<u>267</u> 79	<u>57.6000</u> 0,2258	<u>137.66</u> 0,54
48	C1512-10 варіант 1	Розетка Р96	шт	239	<u>61.64</u> -	<u>-</u> -	14732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C1512-10 варіант 2	Коробка вогнестійка розподільча FLAMEBOX 100P	шт	6	<u>428.84</u> -	<u>-</u> -	2573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	KM8-401-1	Кабельна продукція Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	37,74	<u>21451.40</u> 9623,68	<u>3212.05</u> 1024,16	809576	363198	<u>121223</u> 38652	<u>70.4000</u> 7,3161	<u>2656.9</u> 276,11
51	KM8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2	100 м	0,26	<u>9640.28</u> 2843,36	<u>5835.71</u> 2087,05	2506	739	<u>1517</u> 543	<u>20.8000</u> 13,9621	<u>5.41</u> 3,63
52	C153-1 варіант 1	Кабель з межею вогнестійкості E30 FRHF FE180 / E30 1x2x0,8	1000м	3,876	<u>18408.71</u> -	<u>-</u> -	71352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C1545-18 варіант 1	Тримач кабельний оцинкований металевий UDF 6	шт	11400	<u>3.99</u> -	<u>-</u> -	45486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C1545-18 варіант 2	Анкер bierbah 6x40/4 ЦЖ 6x40/4 ЦЖ	шт	11400	<u>2.46</u> -	<u>-</u> -	28044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,26	<u>8604.07</u> 4380,77	<u>2514.26</u> 858,20	2237	1139	<u>654</u> 223	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>8.53</u> 1,59
56	C111-1628 варіант 1	Короб пластиковий 16x16 Підмінний фонд	м	26	<u>13.31</u> -	<u>-</u> -	346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C1511-2 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий оптичний адресний. СПДОТА	шт	16	<u>408.30</u> -	-	6533	-	-	-	-
58	C1511-2 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий точковий СПТТА	шт	9	<u>306.30</u> -	-	2757	-	-	-	-
59	C1511-2 варіант 3	Сирена зовнішня 12В 3А Джміль	шт	2	<u>1071.30</u> -	-	2143	-	-	-	-
60	C1512-10 варіант 1	Розетка Р96	шт	25	<u>61.64</u> -	-	1541	-	-	-	-
61	КМ11-168-1	Система керування евакуюванням. Монтаж блоку мовного оповіщення ВЕЛЛЕЗН-120-400	шт	1	<u>1561.27</u> 1106,96	<u>80.47</u> 27,42	1561	1107	<u>80</u> 27	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
62	290220-1008 варіант 1	Блок мовного оповіщення ВЕЛЛЕЗН-120-400	шт	1	<u>38000.00</u> -	-	38000	-	-	-	-
63	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	145	<u>484.55</u> 422,40	-	70260	61248	-	<u>3.2000</u> -	<u>464</u> -
64	1601-2216 варіант 1	Гучномовці для настінного монтажу. 6АС100ПНм	комплект	145	<u>1200.00</u> -	-	174000	-	-	-	-
65	КМ10-99-6	Блок живлення, що установлюється окремо	шт	3	<u>3329.90</u> 2320,56	<u>366.59</u> 124,49	9990	6962	<u>1100</u> 373	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>43.2</u> 2,67
66	1504-13245 варіант 2	Блок безперебійного живлення 12В 3А БЖ 1230 (з акумулятором)	шт	3	<u>6500.00</u> -	-	19500	-	-	-	-
67	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,36	<u>21355.37</u> 18921,66	<u>1915.01</u> 734,68	7688	6812	<u>689</u> 264	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>47.23</u> 1,65
68	C1547-7 варіант 16	Світловий оповіщувач "Вихід". ОС-1	шт	20	<u>816.45</u> -	-	16329	-	-	-	-
69	C1547-7 варіант 17	Світловий оповіщувач напрямку руху. ОС-6.4	шт	16	<u>714.45</u> -	-	11431	-	-	-	-
70	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	1	<u>495.58</u> 396,64	<u>1.96</u> 0,37	496	397	<u>2</u> -	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>3.2</u> -
71	C1511-2 варіант 3	Сирена зовнішня 12В 3А Джміль	шт	1	<u>1071.30</u> -	-	1071	-	-	-	-
72	C1512-10 варіант 3	Коробка вогнестійка розподільча КВР 01/30	шт	6	<u>530.84</u> -	-	3185	-	-	-	-
73	C1512-10 варіант 2	Коробка вогнестійка розподільча FLAMEBOX 100P	шт	4	<u>428.84</u> -	-	1715	-	-	-	-
74	КМ8-401-1	Кабельна продукція Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	24	<u>21451.40</u> 9623,68	<u>3212.05</u> 1024,16	514834	230968	<u>77089</u> 24580	<u>70.4000</u> 7,3161	<u>1689.6</u> 175,59
75	C153-1 варіант 1	Кабель з межею вогнестійкості E30 FRHF FE180 / E30 1x2x0,8	1000м	0,51	<u>18408.71</u> -	-	9388	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	C153-1 варіант 2	Кабель з межею вогнестійкості E90 NHXH FE 180/E 30 2x1,5	1000м	1,938	<u>34728.71</u>	-	67304	-	-	-	-
77	C1545-18 варіант 1	Тримач кабельний оцинкований металевий UDF 6	шт	1500	<u>3.99</u>	-	5985	-	-	-	-
78	C1545-18 варіант 3	Тримач кабельний оцинкований металевий UDF 8	шт	5700	<u>5.52</u>	-	31464	-	-	-	-
79	C1545-18 варіант 2	Анкер bierbah 6x40/4 ЦЖ 6x40/4 ЦЖ	шт	7200	<u>2.46</u>	-	17712	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							4458686	1810624	<u>213801</u> 68391		<u>13926.4</u> 487,39
Разом устаткування, грн.							1176149				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							21651				
Всього устаткування, грн.							1197800				
Разом будівельні роботи, грн.							3282537				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1258112				
всього заробітна плата, грн.							1879015				
Загальновиробничі витрати, грн.							895075				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1318,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							285952				
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 36374,45 x 0,007, грн.							255				
Всього будівельні роботи, грн.							4177867				
-----							-				
Всього по розділу 1							5375668				
Розділ 2. Система оповіщення про пожежу (ОП)											
80	KM10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>8257.61</u> 8025,60	<u>1.70</u> 0,32	8258	8026	<u>2</u> -	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60.8</u> -
81	& 1504-12180-6 варіант 1	Блок мовного оповіщення настінний в моноблочному виконанні "ITC" VA-8650 WM	шт	1	<u>44424.60</u> -	- -	44425	-	- -	- -	- -
82	KM10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	1	<u>1719.67</u> 1567,33	- -	1720	1567	- -	<u>11.2000</u> -	<u>11.2</u> -
83	& 1601-2363-1A варіант 1	Мікрофонна консоль, VA-16ZRM	компл.	1	<u>7224.00</u> -	- -	7224	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	4	<u>223.90</u>	-	896	896	-	<u>1.6000</u>	<u>6.4</u>
					223,90	-			-	-	-
85	& 1503-7038-2-4	Реле РЕК 77/4 10А 24В DC	шт	4	<u>186.41</u>	-	746	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	& 1503-7038-2-2	Роз'єм для РЕК77/4 модульний, РРМ77/4	шт	4	<u>149.99</u>	-	600	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	КМ10-901-13	Кришка декоративна та інші вироби [без приєднування проводів]	100 шт	0,04	<u>1274.30</u>	<u>6.99</u>	51	51	-	<u>9.6000</u>	<u>0.38</u>
					1267,20	3,44			-	0,0252	-
88	& С154-5-10	Бокс КМПн 2/6	шт	4	<u>97.18</u>	-	389	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
89	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	2	<u>130.78</u>	<u>6.99</u>	262	169	14	<u>0.6400</u>	<u>1.28</u>
					84,48	3,44			7	0,0252	0,05
90	& 1511-6041-3	Акумулятор 12 В 18 А/г	шт	2	<u>1200.00</u>	-	2400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	138	<u>484.55</u>	-	66868	58291	-	<u>3.2000</u>	<u>441.6</u>
					422,40	-			-	-	-
92	& 1601-2361-5	Гучномовець ІТС Т-601	шт	138	<u>614.00</u>	-	84732	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	32	<u>478.49</u>	-	15312	14330	-	<u>3.2000</u>	<u>102.4</u>
					447,81	-			-	-	-
94	& 1602-30509-3	Опівщувач світловий ОС-6.4	шт	31	<u>366.70</u>	-	11368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	& 1602-30033-8	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль-1", 24В	шт	1	<u>549.00</u>	-	549	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
96	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,36	<u>21355.37</u>	<u>1915.01</u>	7688	6812	689	<u>131.2000</u>	<u>47.23</u>
					18921,66	734,68			264	4,5967	1,65
97	& 1602-30509	Показчик світловий "Вихід" ОС-1	шт	36	<u>366.70</u>	-	13201	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
98	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,06	<u>4391.26</u>	-	9046	9024	-	<u>32.8000</u>	<u>67.57</u>
					4380,77	-			-	-	-
99	& 15101-22001-2	Канал кабельний 20х10	м	206	<u>17.17</u>	-	3537	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	5,4	<u>767.86</u>	<u>21.60</u>	4146	3543	117	<u>4.8000</u>	<u>25.92</u>
					656,16	8,80			48	0,0550	0,3
101	& С158-1-18	Кабель сигнальний вогнестійкий КОРкЕН FRHF FE180/E30 1х2х0,8	1000м	0,245	<u>18090.07</u>	-	4432	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	& С158-1-17	Кабель силовий вогнестійкий КОРкНс FRHF FE180/E30 2х1,5	1000м	0,306	<u>46257.06</u>	-	14155	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	27,26	<u>5341.55</u> 5313,26	- -	145611	144839	- -	<u>42.3300</u> -	<u>1153.92</u> -
104	& С1530-63-4 варіант 1	Труби ПВХ гофровані з протяжкою, зовнішній діаметр 16 мм	м	2781	<u>6.07</u> -	- -	16881	-	- -	- -	- -
105	& С130-475-8 варіант 1	Площадка під гвинт для стяжки кабельної 16х22	100шт	68,15	<u>100.80</u> -	- -	6870	-	- -	- -	- -
106	& С111-1630-4 варіант 1	Хомут кабельний 150 мм	100шт	68,15	<u>25.20</u> -	- -	1717	-	- -	- -	- -
107	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	27,26	<u>1569.81</u> 1312,32	<u>32.41</u> 13,21	42793	35774	<u>883</u> 360	<u>9.6000</u> 0,0825	<u>261.7</u> 2,25
108	& С158-1-18	Кабель сигнальний вогнестійкий КОРКЕН FRHF FE180/E30 1x2x0,8	1000м	0,926	<u>18090.07</u> -	- -	16751	-	- -	- -	- -
109	& С158-1-17	Кабель силовий вогнестійкий КОРКНс FRHF FE180/E30 2x1,5	1000м	1,854	<u>46257.06</u> -	- -	85761	-	- -	- -	- -
110	& С111-1480-4	Шуруп 3,5х35 мм	100шт	78	<u>25.74</u> -	- -	2008	-	- -	- -	- -
111	& С1532-30-21	Дюбель 6х30	100шт	78	<u>43.15</u> -	- -	3366	-	- -	- -	- -
112	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>473.15</u> 223,90	<u>23.27</u> 6,37	1893	896	<u>93</u> 25	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>6.4</u> 0,17
113	& 1504-1001-6 варіант 1	Автоматичний вимикач ВА-2001 1р 10А	шт	4	<u>84.28</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
114	КМ10-683-10	Житлових та офісних поверхів Пульт керування виносний	шт	4	<u>860.12</u> 447,81	- -	3440	1791	- -	<u>3.2000</u> -	<u>12.8</u> -
115	1503-8874 варіант 2	Прилад розширення на 8 кілець. ППКП	шт	1	<u>45000.00</u> -	- -	45000	-	- -	- -	- -
116	1503-8874 варіант 3	Прилад керування та індикації 24 лінії індикації ПІУ	шт	3	<u>12500.00</u> -	- -	37500	-	- -	- -	- -
117	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	62	<u>298.15</u> 213,70	<u>32.41</u> 13,21	18485	13249	<u>2009</u> 819	<u>1.6000</u> 0,0825	<u>99.2</u> 5,12
118	1504-12029 варіант 3	Блок комутації адресний в корпусі БКА-220	шт	45	<u>850.00</u> -	- -	38250	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	1504-12029 варіант 4	Блок узгодження адресний БСА	шт	17	<u>500.00</u>	-	8500	-	-	-	-
120	КМ8-575-1	Установлення кнопок керування автоматикою	шт	28	<u>236.37</u> 230,75	<u>3.50</u> 1,72	6618	6461	<u>98</u> 48	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>44.8</u> 0,35
121	C1512-10 варіант 4	Кнопка керування автоматикою " Ручний пуск пож. насосів." КАО1 червона	шт	14	<u>408.44</u>	-	5718	-	-	-	-
122	C1512-10 варіант 5	Кнопка керування автоматикою " Ручний пуск системи ДВ." КАО1 жовта	шт	14	<u>408.44</u>	-	5718	-	-	-	-
123	C1512-10 варіант 2	Коробка вогнестійка розподільча FLAMEBOX 100P	шт	40	<u>428.84</u>	-	17154	-	-	-	-
124	КМ8-575-1	Установлення реле РЕК з колодкою РЕК 77/3 220В	шт	18	<u>236.37</u> 230,75	<u>3.50</u> 1,72	4255	4154	<u>63</u> 31	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>28.8</u> 0,23
125	C1547-12 варіант 1	Реле РЕК з колодкою РЕК 77/3 220В	шт	18	<u>245.49</u>	-	4419	-	-	-	-
126	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	4	<u>5831.53</u> 2910,75	<u>1351.35</u> 531,32	23326	11643	<u>5405</u> 2125	<u>20.8000</u> 3,2994	<u>83.2</u> 13,2
127	1517-1119 варіант 1	Шафа керування вентилятором димовидалення ШУ Д-1, 11 кВт 380-3-50	шт	1	<u>45000.00</u>	-	45000	-	-	-	-
128	1517-1119 варіант 2	Шафа керування вентилятором димовидалення ШУ К-1, 4 кВт 380-3-50	шт	1	<u>45000.00</u>	-	45000	-	-	-	-
129	1517-1119 варіант 3	Шафа керування вентилятором димовидалення ШУ ПД-1, 1,1 кВт 380-3-50	шт	1	<u>45000.00</u>	-	45000	-	-	-	-
130	1517-1119 варіант 4	Шафа керування вентилятором димовидалення ШУ ПП-1, 4 кВт 380-3-50	шт	1	<u>45000.00</u>	-	45000	-	-	-	-
131	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	14,5	<u>21451.40</u> 9623,68	<u>3212.05</u> 1024,16	311045	139543	<u>46575</u> 14850	<u>70.4000</u> 7,3161	<u>1020.8</u> 106,08
132	C153-1 варіант 1	Кабель з межею вогнестійкості E30 FRHF FE180 / E30 1x2x0,8	1000м	1,428	<u>18408.71</u>	-	26288	-	-	-	-
133	C153-1 варіант 3	Кабель з межею вогнестійкості E30 FRHF FE180 / E30 2x2x0,8	1000м	0,051	<u>10044.71</u>	-	512	-	-	-	-
134	C1545-18 варіант 1	Тримач кабельний оцинкований металевий UDF 6	шт	4200	<u>3.99</u>	-	16758	-	-	-	-
135	C1545-18 варіант 3	Тримач кабельний оцинкований металевий UDF 8	шт	150	<u>5.52</u>	-	828	-	-	-	-
136	C1545-18 варіант 2	Анкер bierbah 6x40/4 ЦЖ 6x40/4 ЦЖ	шт	4350	<u>2.46</u>	-	10701	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1390508	461059	<u>55948</u> 18577		<u>3476.4</u> 129,4
		Разом устаткування, грн.					473149				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					13693 486842 917359 400352 479636 228085 335,3 72717 1145444 1632285				
	Порядок, п. 3.14	Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 36374,45 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					5849194 1649298 35344 1684642 4199896 1658464 2358651 1123160 1653,9 358669 255 5323311 7007953	2271683	<u>269749</u> 86968		<u>17402,8</u> 616,79
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					19673,49				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2717320				

Склав _____ І.А.Порошенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.А.Порошенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 416,537 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,73065 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 329,047 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт до витрат усіх ресурсів=0,8									
1	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф (ППКП "Tiras Prime A")	шт	1	<u>3479.56</u> 3479,56	<u>-</u> -	3480	3480	<u>-</u> -	<u>18.5280</u> -	<u>18.53</u> -
2	ПЖ5-39	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за кожний наступний шлейф	шт	7	<u>1262.02</u> 1262,02	<u>-</u> -	8834	8834	<u>-</u> -	<u>6.7200</u> -	<u>47.04</u> -
3	ПЖ5-52	Сповіщувач тепловий адресний програмований (DETECTO HT110)	шт	6	<u>270.43</u> 270,43	<u>-</u> -	1623	1623	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>8.64</u> -
4	ПЖ5-52	Сповіщувач димовий адресний програмований (DETECTO SMK110)	шт	907	<u>270.43</u> 270,43	<u>-</u> -	245280	245280	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>1306.08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ПЖ5-52	Сповіщувач ручний адресний програмований (ДЕТЕСТО MNL110)	шт	22	<u>270.43</u> 270,43	<u>-</u> -	5949	5949	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>31.68</u> -
6	ПЖ5-32	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Замір опору ізоляції електричних ланцюгів управління систем ГПТ, димовиводу ***СИСТЕМА ОПОВІЩЕННЯ	шт	943	<u>10.52</u> 10,52	<u>-</u> -	9920	9920	<u>-</u> -	<u>0.0560</u> -	<u>52.81</u> -
7	КП2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю (ITC VA-8650 WM)	шт	1	<u>17728.32</u> 17728,32	<u>-</u> -	17728	17728	<u>-</u> -	<u>94.4000</u> -	<u>94.4</u> -
8	КП1-62-16	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	вимір.	412	<u>15.02</u> 15,02	<u>-</u> -	6188	6188	<u>-</u> -	<u>0.0800</u> -	<u>32.96</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							299002	299002	<u>-</u> -		<u>1592.14</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							299002				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							299002				
Загальновиробничі витрати, грн.							117535				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							138,51				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							30045				
Всього будівельні роботи, грн.							416537				

Всього по кошторису							416537				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							1730,65				
Кошторисна заробітна плата, грн.							329047				

Склав _____ І.А.Порошенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.А.Порошенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014_ЗДІ

на заходи для забезпечення потреб маломобільних груп населення

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) № ГПМ 009.24-ЗДІ

Кошторисна вартість 289,595 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16799 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,574 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тактильні ементи									
		1-й поверх									
		=====									
1	КБ11-41-1	Улаштування покриттів із плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	0,0207	<u>8131.86</u> 8116,00	<u>15.86</u> 14,41	168	168	- -	<u>54.6900</u> 0,0999	<u>1.13</u> -
2	& С1632-100-1	Тактильний показчик "Увага! Перешкода!", поліуретенова самоклейна жовта 300х300х3мм	шт	23	<u>999.65</u> -	- -	22992	-	- -	- -	- -
3	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних (накладки на сходинок)	100м	0,06	<u>1737.39</u> 1726,86	<u>3.52</u> 3,20	104	104	- -	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>0.74</u> -
4	& С111-1722-35	Накладка на сходинок з ПВХ з гумовими світловідбивними вставками DOLLKEN TKNГ A65 profiles SCHWARZ	м.п.	6	<u>393.28</u> -	- -	2360	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ10-40-1 прист.	Установлення і кріплення відбійників горизонтальних в коридорах і палатах	100м	1,64	<u>878.60</u> 878,60	-	1441	1441	-	<u>7.4200</u>	<u>12.17</u>
6	& С123-357-1	Горизонтальний відбійник в коридорах	м	106	<u>40.95</u> -	-	4341	-	-	-	-
7	& С123-358-1	Горизонтальний відбійник в палатах	м	58	<u>40.98</u> -	-	2377	-	-	-	-
8	КБ10-39-1 прист.	Установлення вертикальних відбійників в палатах і коридорах	100шт	0,11	<u>13258.93</u> 13258,93	-	1458	1458	-	<u>106.9700</u>	<u>11.77</u>
9	& С123-526-1	Вертикальний відбійник в палатах	шт	5	<u>153.20</u> -	-	766	-	-	-	-
10	& С123-526-2	Вертикальний відбійник в коридорах	шт	6	<u>153.20</u> -	-	919	-	-	-	-
11	КБ10-39-1 прист.	Установлення наклейок на поручні	100шт	0,12	<u>13258.93</u> 13258,93	-	1591	1591	-	<u>106.9700</u>	<u>12.84</u>
12	& С126-130-24 варіант 1	Наклейка на поручні, що дублює текстову інформацію у тактильному вигляді плоскодруківаного тексту та шрифтом Брайля 2-й поверх =====	шт	12	<u>139.67</u> -	-	1676	-	-	-	-
13	КБ11-41-1	Улаштування покриттів із плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	0,0162	<u>8131.86</u> 8116,00	<u>15.86</u> 14,41	132	131	<u>1</u> -	<u>54.6900</u> 0,0999	<u>0.89</u> -
14	& С1632-100-1	Тактильний покажчик "Увага! Перешкода!", поліуретоніова самоклеїна жовта 300х300х3мм	шт	18	<u>999.65</u> -	-	17994	-	-	-	-
15	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних (накладки на сходинок)	100м	0,06	<u>1737.39</u> 1726,86	<u>3.52</u> 3,20	104	104	-	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>0.74</u> -
16	& С111-1722-35	Накладка на сходинок з ПВХ з гумовими сбітловідбивними вставками DOLLKEN TKNG A65 profiles SCHWARZ	м.п.	6	<u>393.28</u> -	-	2360	-	-	-	-
17	КБ10-40-1 прист.	Установлення і кріплення відбійників горизонтальних в коридорах і палатах	100м	3,31	<u>878.60</u> 878,60	-	2908	2908	-	<u>7.4200</u>	<u>24.56</u>
18	& С123-357-1	Горизонтальний відбійник в коридорах	м	126	<u>40.95</u> -	-	5160	-	-	-	-
19	& С123-358-1	Горизонтальний відбійник в палатах	м	205	<u>40.98</u> -	-	8401	-	-	-	-
20	КБ10-39-1 прист.	Установлення вертикальних відбійників в палатах і коридорах	100шт	0,34	<u>13258.93</u> 13258,93	-	4508	4508	-	<u>106.9700</u>	<u>36.37</u>
21	& С123-526-1	Вертикальний відбійник в палатах	шт	19	<u>153.20</u> -	-	2911	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C123-526-2	Вертикальний відбійник в коридорах	шт	15	<u>153.20</u>	-	2298	-	-	-	-
23	КБ10-39-1 прист.	Установлення наклею на поручні	100шт	0,1	<u>13258.93</u>	-	1326	1326	-	<u>106.9700</u>	<u>10.7</u>
24	& C126-130-24 варіант 1	Наклейка на поручні, що дублює текстову інформацію у тактильному вигляді плоскодруківаного тексту та шрифтом Брайля 3-й поверх =====	шт	10	<u>139.67</u>	-	1397	-	-	-	-
25	КБ11-41-1	Улаштування покриттів із плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	0,0162	<u>8131.86</u> 8116,00	<u>15.86</u> 14,41	132	131	<u>1</u> -	<u>54.6900</u> 0,0999	<u>0.89</u> -
26	& C1632-100-1	Тактильний показчик "Увага! Перешкода!", поліуретонова самоклейна жовта 300х300х3мм	шт	18	<u>999.65</u>	-	17994	-	-	-	-
27	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних (накладки на сходинок)	100м	0,06	<u>1737.39</u> 1726,86	<u>3.52</u> 3,20	104	104	-	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>0.74</u> -
28	& C111-1722-35	Накладка на сходинок з ПВХ з гумовими світловідбивними вставками DOLLKEN TKNГ A65 profiles SCHWARZ	м.п.	6	<u>393.28</u>	-	2360	-	-	-	-
29	КБ10-40-1 прист.	Установлення і кріплення відбійників горизонтальних в коридорах	100м	0,68	<u>878.60</u> 878,60	-	597	597	-	<u>7.4200</u>	<u>5.05</u>
30	& C123-357-1	Горизонтальний відбійник в коридорах	м	68	<u>40.95</u>	-	2785	-	-	-	-
31	КБ10-39-1 прист.	Установлення вертикальних відбійників в коридорах	100шт	0,02	<u>13258.93</u> 13258,93	-	265	265	-	<u>106.9700</u>	<u>2.14</u>
32	& C123-526-2	Вертикальний відбійник в коридорах	шт	2	<u>153.20</u>	-	306	-	-	-	-
33	КБ10-39-1 прист.	Установлення наклею на поручні	100шт	0,1	<u>13258.93</u> 13258,93	-	1326	1326	-	<u>106.9700</u>	<u>10.7</u>
34	& C126-130-24 варіант 1	Наклейка на поручні, що дублює текстову інформацію у тактильному вигляді плоскодруківаного тексту та шрифтом Брайля	шт	10	<u>139.67</u>	-	1397	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					116958	16162	<u>2</u>		<u>131.43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					116958		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100794				
		всього заробітна плата, грн.					16162				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8970 15,78 3418 125928				

		Всього по розділу 1					125928				
		Розділ 2. Елементи універсальних сантехнічних кабін									
		1-й поверх =====									
35	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	1,3	<u>642.32</u> 642,32	- -	835	835	- -	<u>4.5900</u> -	<u>5.97</u> -
36	& C126-1237-239 варіант 2	Дзеркало відкидне праве 600x450 мм, серія: Lehnep Evolution, код: L31201100 з комплектом тримачей для відкидного дзеркала, серія: Lehnep Evolution, код: L1600510	шт	1	<u>19530.23</u> -	- -	19530	-	- -	- -	- -
37	& C126-1237-220 варіант 1	Поручень для МГН УП2-700/32 (нерухомий, 700x800x230мм, d=32мм)	шт	1	<u>4182.93</u> -	- -	4183	-	- -	- -	- -
38	& C126-1237-216 варіант 2	Поручень для МГН УП2-700/32 (відкидний лівий 700x800x230мм, d=32мм)	шт	2	<u>4641.93</u> -	- -	9284	-	- -	- -	- -
39	& C11100-1189 варіант 1	Поручень для МГН навколо умивальника, ПР1-550/32 (700x550мм, d=32)	шт	1	<u>5279.43</u> -	- -	5279	-	- -	- -	- -
40	& C1630-677-A-4	Вішак на 2 гачки	шт	1	<u>157.36</u> -	- -	157	-	- -	- -	- -
41	& C126-1237-230 варіант 1	Поручень прямий з нержавіючої сталі з утримувачем для душу, ПН1-300/32 (100x600, d=32мм)	шт	1	<u>1530.93</u> -	- -	1531	-	- -	- -	- -
42	& C126-1237-236 варіант 1	Сидіння для душу відкидне серія lehnerFunktion. код L1221100	шт	1	<u>21863.70</u> -	- -	21864	-	- -	- -	- -
43	& C126-1237-237 варіант 1	Душова штора, біла 1800x2000 серія lehner Evolution. код L33313000	шт	1	<u>4339.21</u> -	- -	4339	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& C126-1237-238 варіант 1	Вішалка для душової штори 900x900мм, серія lehner Evolution. код L333101001	шт	1	<u>4590.13</u> -	- -	4590	-	- -	- -	- -
45	& C11100-1030	Тримач туалетного паперу	шт	1	<u>286.34</u> -	- -	286	-	- -	- -	- -
46	& C126-1240-3 варіант 1	Дозатор рідкого мила та засіб для дезінфекції ліктьовий, медичний S.5-M (0,5л)	шт	1	<u>406.08</u> -	- -	406	-	- -	- -	- -
47	& C1630-676-1	Дозатор піни ліктьовий, медичний F.5-M (0, 5л)	шт	1	<u>396.08</u> -	- -	396	-	- -	- -	- -
48	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: поличок	10шт	0,1	<u>1475.56</u> 1445,58	- -	148	145	- -	<u>10.3300</u> -	<u>1.03</u> -
49	& C11100-1054	Поличка для банного приладдя	шт	1	<u>767.32</u> -	- -	767	-	- -	- -	- -
50	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,03	<u>5472.01</u> 5301,34	- -	164	159	- -	<u>42.7700</u> -	<u>1.28</u> -
51	& C126-1237-190 варіант 1	Тактильно-сенсорна кнопка виклику допомоги персоналу з табличкою	шт	1	<u>2038.12</u> -	- -	2038	-	- -	- -	- -
52	& C126-1237-190 варіант 3	Антивандальна кнопка виклику персоналу з вібрацією та шнурком	шт	1	<u>690.35</u> -	- -	690	-	- -	- -	- -
53	& C126-1237-190 варіант 2	Приймач сигналів системи виклику допомоги	шт	1	<u>1276.95</u> -	- -	1277	-	- -	- -	- -
54	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,01	<u>14961.37</u> 14712,12	- -	150	147	- -	<u>114.2600</u> -	<u>1.14</u> -
55	& C130-549-5	Сушарка для рук 071-100	шт	1	<u>3281.93</u> -	- -	3282	-	- -	- -	- -
56	КБ17-2-4	2-й поверх =====	10шт	1,3	<u>642.32</u> 642,32	- -	835	835	- -	<u>4.5900</u> -	<u>5.97</u> -
57	& C126-1237-239 варіант 2	Дзеркало відкидне праве 600x450 мм, серія: Lehen Evolution, код: L31201100 з комплектом тримачей для відкидного дзеркала, серія: Lehen Evolution, код: L1600510	шт	1	<u>19530.23</u> -	- -	19530	-	- -	- -	- -
58	& C126-1237-220 варіант 1	Поручень для МГН УП2-700/32 (нерухомий, 700x800x230мм, d=32мм)	шт	1	<u>4182.93</u> -	- -	4183	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C126-1237-216 варіант 2	Поручень для МГН УП2-700/32 (відкидний лівий 700x800x230мм, d=32мм)	шт	2	<u>4641.93</u> -	- -	9284	-	- -	- -	- -
60	& C11100-1189 варіант 1	Поручень для МГН навколо умивальника, ПР1-550/32 (700x550мм, d=32)	шт	1	<u>5279.43</u> -	- -	5279	-	- -	- -	- -
61	& C1630-677-A-4	Вішак на 2 гачки	шт	1	<u>157.36</u> -	- -	157	-	- -	- -	- -
62	& C126-1237-230 варіант 1	Поручень прямиий з нержавіючої сталі з утримувачем для душу, ПН1-300/32 (100x600, d=32мм)	шт	1	<u>1530.93</u> -	- -	1531	-	- -	- -	- -
63	& C126-1237-236 варіант 1	Сидіння для душу відкидне серія lehnerFunktion. код L1221100	шт	1	<u>21863.70</u> -	- -	21864	-	- -	- -	- -
64	& C126-1237-237 варіант 1	Душова штора, біла 1800x2000 серія lehner Evolution. код L33313000	шт	1	<u>4339.21</u> -	- -	4339	-	- -	- -	- -
65	& C126-1237-238 варіант 1	Вішалка для душової штори 900x900мм, серія lehner Evolution. код L333101001	шт	1	<u>4590.13</u> -	- -	4590	-	- -	- -	- -
66	& C11100-1030	Тримач туалетного паперу	шт	1	<u>286.34</u> -	- -	286	-	- -	- -	- -
67	& C126-1240-3 варіант 1	Дозатор рідкого мила та засіб для дезінфекції ліктвовий, медичний S.5-M (0,5л)	шт	1	<u>406.08</u> -	- -	406	-	- -	- -	- -
68	& C1630-676-1	Дозатор піни ліктвовий, медичний F.5-M (0, 5л)	шт	1	<u>396.08</u> -	- -	396	-	- -	- -	- -
69	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: поличок	10шт	0,1	<u>1475.56</u> 1445,58	- -	148	145	- -	<u>10.3300</u> -	<u>1.03</u> -
70	& C11100-1054	Поличка для банного приладдя	шт	1	<u>767.32</u> -	- -	767	-	- -	- -	- -
71	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,03	<u>5472.01</u> 5301,34	- -	164	159	- -	<u>42.7700</u> -	<u>1.28</u> -
72	& C126-1237-190 варіант 1	Тактильно-сенсорна кнопка виклику допомоги персоналу з табличкою	шт	1	<u>2038.12</u> -	- -	2038	-	- -	- -	- -
73	& C126-1237-190 варіант 3	Антивандальна кнопка виклику персоналу з вібрацією та шнурком	шт	1	<u>690.35</u> -	- -	690	-	- -	- -	- -
74	& C126-1237-190 варіант 2	Приймач сигналів системи виклику допомоги	шт	1	<u>1276.95</u> -	- -	1277	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,01	<u>14961,37</u>	-	150	147	-	<u>114.2600</u>	<u>1,14</u>
					14712,12	-			-	-	-
76	& С130-549-5	Сушарка для рук 071-100	шт	1	<u>3281,93</u>	-	3282	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					162392	2572	-		<u>18.84</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					162392				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					159820				
		всього заробітна плата, грн.					2572				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1275				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					422				
		Всього будівельні роботи, грн.					163667				

		Всього по розділу 2					163667				
		Разом прямі витрати по кошторису					279350	18734	2		<u>150.27</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					279350				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					260614				
		всього заробітна плата, грн.					18734				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10245				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3840				
		Всього будівельні роботи, грн.					289595				

		Всього по кошторису					289595				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					167,99				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22574				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на систему контролю загазованості

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) № МГП 001.25 - СККГ

Кошторисна вартість 281,513 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,37759 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,062 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання , що встановлюється на стіні,	шт	1	697.09	198.75	697	462	199	3.2000	3.2
					461,50	64,60			65	0,4062	0,41
2	1504-12180	Блок контролю та керування. Варта 1-03.24	шт	1	15000.00	-	15000	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ11-350-1	Монтаж давача метану СН4 ДМ 24	шт	24	233.90	10.49	5614	5249	252	1.6000	38.4
					218,72	5,17			124	0,0378	0,91
4	15011-4069	Давач метану СН4 ДМ 24	шт	9	4600.00	-	41400	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	15011-4069	Датчик оксид вуглецю СО ДУГ 24	шт	15	5000.00	-	75000	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	КМ10-99-6	Блок живлення, що встановлюється окремо	шт	2	3329.90	366.59	6660	4641	733	14.4000	28.8
					2320,56	124,49			249	0,8896	1,78
7	1504-13245	Блок безперебійного живлення 12В 3А БЖ 1230 (з акумулятором)	шт	1	6500.00	-	6500	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
8	1504-13245	Блок безперебійного живлення 220В UPS	шт	1	2800.00	-	2800	-	-	-	-
	варіант 3	Mustek 848			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ10-668-3	Сповісшувач світло-звуковий ОСЗ-11	шт	6	<u>495.58</u> 396,64	<u>1.96</u> 0,37	2973	2380	<u>12</u> 2	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>19.2</u> 0,02
10	C1511-2 варіант 5	Оповісшувач світло-звуковий ОСЗ-11	шт	6	<u>867.30</u> -	<u>-</u> -	5204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ8-575-1	Установлення реле РЕК з колодкою РЕК 77/3 220В	шт	1	<u>236.37</u> 230,75	<u>3.50</u> 1,72	236	231	<u>4</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
12	C1547-12 варіант 1	Реле РЕК з колодкою РЕК 77/3 220В	шт	1	<u>245.49</u> -	<u>-</u> -	245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-402-1	Кабельна продукція Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ²	100 м	8,4	<u>6963.89</u> 2843,36	<u>3159.32</u> 1229,91	58497	23884	<u>26538</u> 10331	<u>20.8000</u> 7,6921	<u>174.72</u> 64,61
14	C153-1 варіант 4	Кабель вита пара J-Y(ST)Y 1x2x0.8	1000м	0,581	<u>8718.71</u> -	<u>-</u> -	5066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C153-1 варіант 5	Кабель вита пара КВВГнгLS 5x1,0	1000м	0,275	<u>35748.71</u> -	<u>-</u> -	9831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1545-18 варіант 5	Тримач оцинкований двосторонній, d=20 мм	шт	1680	<u>4.50</u> -	<u>-</u> -	7560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1545-18 варіант 4	Кріпильний комплект (гвинт-шуруп та дюбель), (1уп.-100шт.)	шт	3200	<u>2.46</u> -	<u>-</u> -	7872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,26	<u>7867.46</u> 5313,26	<u>1064.97</u> 536,22	2046	1381	<u>277</u> 139	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>11.01</u> 0,98
19	C111-1628 варіант 2	Гофрована труба ПВХ d20	м	26	<u>10.25</u> -	<u>-</u> -	267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					253468	38228	<u>28015</u> 10912		<u>276.93</u> 68,72
		Разом устаткування, грн.					140700				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5525				
		Всього устаткування, грн.					146225				
		Разом будівельні роботи, грн.					112768				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46525				
		всього заробітна плата, грн.					49140				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22520				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6922				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					135288				

		Всього по кошторису					281513				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					377,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56062				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на відеоспостереження

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) № МГП 001.25-В

Кошторисна вартість 1302,502 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,09953 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 445,508 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-350-21	Монтаж відеореєстратора	шт	1	793,28	-	793	793	-	6,4000	6,4
					793,28	-			-	-	-
2	1602-11153	Відеореєстратор 64-канальний мережевий	шт	1	26000,00	-	26000	-	-	-	-
	варіант 1	NVR508-64B			-	-			-	-	-
3	КМ10-514-19	Настроювання абонентських кінцевих пристроїв [модема, декодера, цифрового або аналогового тюнера]	канал	64	501,50	-	32096	32096	-	3,3300	213,12
					501,50	-			-	-	-
4	КМ10-350-23	Монтаж відеокамер	шт	64	515,68	-	33004	33004	-	3,2000	204,8
					515,68	-			-	-	-
5	1602-11153	IP-камера вулична 4 MP f=4,0 мм	шт	13	4500,00	-	58500	-	-	-	-
	варіант 2	IPC2124LE-ADF28KMC-DL			-	-			-	-	-
6	1602-11153	IP камера купольна 4 MP f=2,8 мм IPC324LB-	шт	51	3300,00	-	168300	-	-	-	-
	варіант 3	ADF28K-H			-	-			-	-	-
7	КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг	шт	13	235,92	20,16	3067	794	262	0,4800	6,24
					61,05	13,10			170	0,0842	1,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1512-1 варіант 4	Монтажна коробка для камер серії IPC21XX UNV TR-JB05-B-IN	шт	13	<u>673.22</u>	-	8752	-	-	-	-
9	KM8-575-1	Установлення патч-панель 19" 24xRJ-45 FTP 6PLDN-F24BK	шт	3	<u>236.37</u>	<u>3.50</u>	709	692	<u>11</u>	<u>1.6000</u>	<u>4.8</u>
					230,75	1,72			5	0,0126	0,04
10	C1512-1 варіант 5	Патч-панель 19" 24xRJ-45 FTP 6PLDN- F24BK	шт	3	<u>3060.02</u>	-	9180	-	-	-	-
11	KM10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	3	<u>1682.59</u>	<u>229.12</u>	5048	4030	<u>687</u>	<u>9.6000</u>	<u>28.8</u>
					1343,42	77,81			233	0,5560	1,67
12	1504-12089 варіант 1	Комутатор NSW2010-26GT2GC-POE-IN	шт	2	<u>15000.00</u>	-	30000	-	-	-	-
13	1504-12089 варіант 2	Комутатор Edge-core 24x10/100/1000Base-T, 4x10G SFP+ ECS4150-28T L2+ Edge-core	шт	1	<u>25000.00</u>	-	25000	-	-	-	-
14	C1512-10 варіант 6	Коробка розподільча BOX 80x80x45 ABS	шт	14	<u>71.84</u>	-	1006	-	-	-	-
15	KM11-96-1	Установлення жорстких дисків Western Digital Purple Pro 12 TB 7200 rpm 256 MB WD121PURP 3.5 SATA III	шт	8	<u>216.21</u>	-	1730	1730	-	<u>1.6000</u>	<u>12.8</u>
					216,21	-			-	-	-
16	1504-12089 варіант 3	Жорсткий диск Western Digital Purple Pro 12 TB 7200 rpm 256 MB WD121PURP 3.5 SATA III	шт	8	<u>12500.00</u>	-	100000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C1513-1 варіант 1	Патч-корд U/UTP Cat.5e 1м PP12-1M/BK	шт	1	<u>78.09</u>	-	78	-	-	-	-
18	KM8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ²	100 м	34,1	<u>6963.89</u>	<u>3159.32</u>	237469	96959	<u>107733</u>	<u>20.8000</u>	<u>709.28</u>
					2843,36	1229,91			41940	7,6921	262,3
19	C153-1 варіант 6	Кабель "звита пара" 4*2*0,57 (U/UTP-cat.5A LSOH) КПВонг-НФ-ВП (500)	1000м	3,4782	<u>18408.71</u>	-	64029	-	-	-	-
20	1504-17029 варіант 2	Конектор RJ-45 UTP Cat.5e	шт	128	<u>204.02</u>	-	26115	-	-	-	-
21	1504-17029 варіант 1	Монтажний набір ZPAS	шт	1	<u>255.02</u>	-	255	-	-	-	-
22	C188888-8 варіант 1	Кабельна стяжка (100шт-1уп) 2.5x150	шт	2400	<u>0.66</u>	-	1584	-	-	-	-
23	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	30	<u>7867.46</u>	<u>1064.97</u>	236024	159398	<u>31949</u>	<u>42.3300</u>	<u>1269.9</u>
					5313,26	536,22			16087	3,7596	112,79
24	C111-1628 варіант 3	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, легка з протяжкою	м	3000	<u>10.25</u>	-	30750	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	1504-17029 варіант 3	Обойма для труб і кабелю діам. 20-25	шт	3000	<u>1,24</u>	<u>-</u>	3720	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-			-	-	-
		Разом устаткування, грн.					1103209	329496	<u>140642</u>		<u>2456,14</u>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					407800		58435		377,89
		Всього устаткування, грн.					424595				
		Разом будівельні роботи, грн.					695409				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					225271				
		всього заробітна плата, грн.					387931				
		Загальновиробничі витрати, грн.					182498				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					265,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					57577				
		Всього будівельні роботи, грн.					877907				

		Всього по кошторису					1302502				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3099,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					445508				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017

на охоронну сигналізацію

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) № МГП 001.25-ОС

Кошторисна вартість 204,144 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,47159 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 66,440 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	1	298,15 213,70	32,41 13,21	298	214	32 13	1,6000 0,0825	1,6 0,08
2	1504-15222	Централь з підтримкою дротових та бездротових пристроїв Hub Hybrid (4G) Fibra	шт	1	11000,00 -	- -	11000	-	- -	- -	- -
3	1504-15222	Дротова клавіатура KeyPad Fibra	шт	1	2000,00 -	- -	2000	-	- -	- -	- -
4	КМ10-668-3	Монтаж дротової сирени StreetSiren Fibra	шт	6	495,58 396,64	1,96 0,37	2973	2380	12 2	3,2000 0,0030	19,2 0,02
5	С1511-2	Дротова сирена StreetSiren Fibra	шт	6	3060,30 -	- -	18362	-	- -	- -	- -
6	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях.	шт	30	147,91 115,38	- -	4437	3461	- -	0,8000 -	24 -
7	С1511-2	Дротовий датчик відчинення DoorProtect Fibra	шт	16	1020,30 -	- -	16325	-	- -	- -	- -
8	С1511-2	Дротовий датчик руху MotionProtect Fibra	шт	5	1428,30 -	- -	7142	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C1511-2 варіант 9	Комбінований датчик руху і розбиття CombiProtect Fibra	шт	9	<u>1938.30</u> -	-	17445	-	-	-	-
10	C1511-2 варіант 10	Брелок керування системою безпеки з тривожною кнопкою SpaceControl	шт	4	<u>632.70</u> -	-	2531	-	-	-	-
11	C1511-2 варіант 11	Бездротова тривожна кнопка / пульт керування сценаріями Button	шт	4	<u>836.70</u> -	-	3347	-	-	-	-
12	1511-1007 варіант 1	Акумулятор герметичний гелевий 12V 7Ah	шт	1	<u>800.00</u> -	-	800	-	-	-	-
13	KM8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ²	100 м	6	<u>6963.89</u> 2843,36	<u>3159.32</u> 1229,91	41783	17060	<u>18956</u> 7379	<u>20.8000</u> 7,6921	<u>124.8</u> 46,15
14	C153-1 варіант 6	Кабель "звита пара" 4*2*0,57 (U/UTP-cat.5A LSOH) КПВонг-НФ-ВП (500)	1000м	0,612	<u>18408.71</u> -	-	11266	-	-	-	-
15	C188888-8 варіант 1	Кабельна стяжка (100шт-1уп) 2.5x150	шт	600	<u>0.66</u> -	-	396	-	-	-	-
16	KM8-409-1	Прокладка труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, легка з протяжкою, колір сірий	100 м	5	<u>5998.56</u> 5313,26	<u>536.59</u> 96,37	29993	26566	<u>2683</u> 482	<u>42.3300</u> 0,6266	<u>211.65</u> 3,13
17	C111-1628 варіант 3	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, легка з протяжкою	м	500	<u>10.25</u> -	-	5125	-	-	-	-
18	1504-17029 варіант 3	Обойма для труб і кабелю діам. 20-25	шт	600	<u>1.24</u> -	-	744	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					175967	49681	<u>21683</u> 7876		<u>381.25</u> 49,38
		Разом устаткування, грн.					13800				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					542				
		Всього устаткування, грн.					14342				
		Разом будівельні роботи, грн.					162167				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90803				
		всього заробітна плата, грн.					57557				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27615				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8883				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 2909,96 x 0,007, грн.					20				
		Всього будівельні роботи, грн.					189802				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					204144				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					471,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66440				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018

на систему контролю управління доступом

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) № МГП 001.25-СКД

Кошторисна вартість 555,757 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,70533 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 101,413 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	12	219,71	3,50	2637	2595	42	1,6000	19,2
					216,21	1,72			21	0,0126	0,15
2	1503-11055	Контроллер системи СКУД U-Prox IP400 U-Prox	шт	12	11256,00	-	135072	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	1504-12004	Операційна система Windows 11	шт	1	5000,00	-	5000	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	25	147,91	-	3698	2885	-	0,8000	20
					115,38	-			-	-	-
5	1503-11055	Считувач U-Prox SE min U-Prox	шт	22	3192,00	-	70224	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	1503-11055	Зчитувач внесення кодів ідентифікаторів до системи контролю U-Prox	шт	1	4032,00	-	4032	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
7	1503-11055	Зчитувач мультиформатний U-Prox SL steel (вуличний) (U-PROX SL MINI)	шт	2	2730,00	-	5460	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
8	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	147,91	-	148	115	-	0,8000	0,8
					115,38	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	1503-11055 варіант 5	ПЕОМ-сервер HPE DL20 Gen10 Plus 4SFF / Intel Xeon E-2314(2.8GHz/4-core/65W) / 16GB HPE DDR4 / 2x480GB Samsung SSD SATA	шт	1	<u>40000.00</u> -	<u>-</u> -	40000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	12	<u>116.12</u> 84,48	<u>6.99</u> 3,44	1393	1014	<u>84</u> 41	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>7.68</u> 0,3
11	1511-1007 варіант 1	Акумулятор герметичний гелевий 12V 7Ah	шт	12	<u>800.00</u> -	<u>-</u> -	9600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP6-27-3	Установлення замків дверних урізних	100 шт	0,22	<u>23464.65</u> 23464,65	<u>-</u> -	5162	5162	<u>-</u> -	<u>151.6000</u> -	<u>33.35</u> -
13	C111-950 варіант 1	Рігельний замок врізний для системи контролю доступу YB-500A(LED) Yli Electronic	шт	22	<u>1836.15</u> -	<u>-</u> -	40395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KP6-27-4	Установлення дотягувача	100 шт	0,12	<u>17397.27</u> 17397,27	<u>-</u> -	2088	2088	<u>-</u> -	<u>112.4000</u> -	<u>13.49</u> -
15	C111-961 варіант 1	Дотягувач D-1504 RYOBI	шт	12	<u>1939.48</u> -	<u>-</u> -	23274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KM10-668-3	Монтаж сповіщувача магнітоконтактний COMK 1-1	шт	12	<u>495.58</u> 396,64	<u>1.96</u> 0,37	5947	4760	<u>24</u> 4	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>38.4</u> 0,04
17	C1511-2 варіант 12	Сповіщувач магнітоконтактний COMK 1-1	шт	12	<u>71.70</u> -	<u>-</u> -	860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C111-1892 варіант 1	Безконтактна пластикова карта Proximity Card Mifare U-Prox	шт	200	<u>30.61</u> -	<u>-</u> -	6122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KM8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	4,4	<u>21451.40</u> 9623,68	<u>3212.05</u> 1024,16	94386	42344	<u>14133</u> 4506	<u>70.4000</u> 7,3161	<u>309.76</u> 32,19
20	KM8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2	100 м	2	<u>9640.28</u> 2843,36	<u>5835.71</u> 2087,05	19281	5687	<u>11671</u> 4174	<u>20.8000</u> 13,9621	<u>41.6</u> 27,92
21	C153-1 варіант 6	Кабель "звита пара" 4*2*0,57 (U/UTP-cat.5A LSOH) КПВонг-НФ-ВП (500)	1000м	0,408	<u>18408.71</u> -	<u>-</u> -	7511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C153-1 варіант 7	Кабель ШВВПнг 3х1,0	1000м	0,122	<u>1782.71</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C153-1 варіант 8	Кабель KMBV 2х0,2	1000м	0,122	<u>1068.71</u> -	<u>-</u> -	130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	1504-17029 варіант 1	Монтажний набір ZPAS	шт	1	<u>255.02</u> -	<u>-</u> -	255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
25	КБ21-2-1	Прокладання вініпласових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2	<u>7867.46</u> 5313,26	<u>1064.97</u> 536,22	15735	10627	<u>2130</u> 1072	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>84.66</u> 7,52	
26	С111-1628 варіант 3	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, легка з протяжкою	м	200	<u>10.25</u> -	<u>-</u> -	2050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
27	1504-17029 варіант 3	Обойма для труб і кабелю діам. 20-25	шт	200	<u>1.24</u> -	<u>-</u> -	248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
28	КМ8-396-5	Короби по стінах і стелях, довжина коробка до 2 м	100 м	0,08	<u>20729.37</u> 6999,04	<u>11125.27</u> 3739,32	1658	560	<u>890</u> 299	<u>51.2000</u> 26,4737	<u>4.1</u> 2,12	
29	С111-1628 варіант 4	Мініканал зі стандартною знімною кришкою односекційний,50/1х20 довжиною 2 м, білий RAL 9016 TMC	м	8	<u>71.45</u> -	<u>-</u> -	572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
Порядок, п. 3.14		Разом прямі витрати по кошторису						503155	77837	<u>28974</u> 10117		<u>573.04</u> 70,24
		Разом устаткування, грн.						269388				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						10579				
		Всього устаткування, грн.						279967				
		Разом будівельні роботи, грн.						233767				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						126956				
		всього заробітна плата, грн.						87954				
		Загальновиробничі витрати, грн.						41918				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						62,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						13459				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 15173,39 x 0,007, грн.						106				
Всього будівельні роботи, грн.						275791						

Всього по кошторису						555757						
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						705,33				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					101413				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019

на система зв'язку

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) № МГП 001.25-С3

Кошторисна вартість 2547,045 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,98824 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 706,775 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-99-2	Телефонний зв'язок: Комутатор диспетчерського або директорського зв'язку із підсилювальним пристроєм, ємкість до 10 номерів	номер	1	<u>1710.20</u> 773,52	<u>108.83</u> 36,96	1710	774	<u>109</u> 37	<u>4.8000</u> 0,2641	<u>4.8</u> 0,26
2	& 1503-837-16 варіант 1	IP ATC - IP PBX appliance, 8 FXO ports, 8 FXS ports, thernet Grandstream UCM6308	шт	1	<u>101801.00</u> -	<u>-</u> -	101801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	1604-5002 варіант 3	Модуль розширення Grandstream GBX20 GBX20	шт	4	<u>7857.00</u> -	<u>-</u> -	31428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КМ10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	26	<u>376.91</u> 195,92	<u>-</u> -	9800	5094	<u>-</u> -	<u>1.4000</u> -	<u>36.4</u> -
5	1604-5002 варіант 4	IP-телефон Grandstream GRP2670	шт	2	<u>10000.00</u> -	<u>-</u> -	20000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	1604-5002 варіант 1	IP-телефон Grandstream GXP1625	шт	23	<u>2060.00</u> -	<u>-</u> -	47380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	1604-5002 варіант 2	IP-телефон Grandstream DP722	шт	1	<u>2677.00</u> -	-	2677	-	-	-	-
8	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів	шт	1	<u>236.37</u> 230,75	<u>3.50</u> 1,72	236	231	<u>4</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
9	& 1503-837-14 варіант 1	GSM шлюз OpenVox SWG-M204G	шт	1	<u>19008.00</u> -	-	19008	-	-	-	-
10	КМ10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	1	<u>1699.54</u> 1343,42	<u>229.12</u> 77,81	1700	1343	<u>229</u> 78	<u>9.6000</u> 0,5560	<u>9.6</u> 0,56
11	1504-12089 варіант 4	Комутатор мережевий GWN7803P	шт	1	<u>12600.00</u> -	-	12600	-	-	-	-
12	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,26	<u>9230.29</u> 3448,29	-	2400	897	-	<u>27.8200</u>	<u>7.23</u>
13	С1512-8 варіант 1	Корпус розетки 86х86мм на 1 модуль KeyStone Hypernet	шт	26	<u>25.59</u> -	-	665	-	-	-	-
14	1504-17029 варіант 4	Модуль Keystone STP кат.5 tooless 180 RJ-45 KJ-KSTP5-180-TL Hypernet	шт	26	<u>53.06</u> -	-	1380	-	-	-	-
15	С1513-1 варіант 2	Шнур комутаційний UTP cat.5e, довжиною 1 м Eserver Eserver	шт	52	<u>37.29</u> -	-	1939	-	-	-	-
16	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	4,4	<u>21451.40</u> 9623,68	<u>3212.05</u> 1024,16	94386	42344	<u>14133</u> 4506	<u>70.4000</u> 7,3161	<u>309.76</u> 32,19
17	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ²	100 м	12	<u>9640.28</u> 2843,36	<u>5835.71</u> 2087,05	115683	34120	<u>70029</u> 25045	<u>20.8000</u> 13,9621	<u>249.6</u> 167,55
18	С153-1 варіант 9	Кабель мережевий ОК-Net FTP 305м cat.5e LSFROH (F/UTP-cat.5ELSFROH) (КПВнг-НФЗ-ВП (200) 4*2*0,51) КПВнг-НФЗ-ВП (200) 4*2*0,51	1000м	1,673	<u>5964.71</u> -	-	9979	-	-	-	-
19	1504-17029 варіант 1	Монтажний набір ZPAS	шт	1	<u>255.02</u> -	-	255	-	-	-	-
20	КБ21-2-1	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	12	<u>7867.46</u> 5313,26	<u>1064.97</u> 536,22	94410	63759	<u>12780</u> 6435	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>507.96</u> 45,12
21	С111-1628 варіант 3	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, легка з протяжкою	м	1200	<u>10.25</u> -	-	12300	-	-	-	-
22	1504-17029 варіант 3	Обойма для труб і кабелю діам. 20-25	шт	1000	<u>1.24</u> -	-	1240	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C188888-4 варіант 2	Саморізи-шурупи (100шт-1уп) d=3.6x45	шт	1000	<u>0.22</u>	-	220	-	-	-	-
24	C188888-4 варіант 1	Пластиковий дюбель 6x25 (100шт-1уп) 6x45	шт	1000	<u>0.22</u>	-	220	-	-	-	-
25	C188888-8 варіант 1	Кабельна стяжка (100шт-1уп) 2.5x150	шт	500	<u>0.66</u>	-	330	-	-	-	-
26	1504-17029 варіант 2	Конектор RJ-45 UTP Cat.5e	шт	52	<u>204.02</u>	-	10609	-	-	-	-
27	КМ10-184-8	Локальна мережа: Шафа ввідна до комутаторів	шт	1	<u>2215.38</u> 1791,23	<u>274.94</u> 93,37	2215	1791	<u>275</u> 93	<u>12.8000</u> 0,6672	<u>12.8</u> 0,67
28	1503-1273 варіант 1	Шафа 19" 45U, 800x865 mm UA-MGSE4588MB	шт	1	<u>40000.00</u>	-	40000	-	-	-	-
29	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,15	<u>22468.45</u> 6634,05	<u>11805.44</u> 4156,22	3370	995	<u>1771</u> 623	<u>48.5300</u> 29,0880	<u>7.28</u> 4,36
30	C1512-3 варіант 1	Кабельний організатор 1U із кришкою EPNew CMS PLMN-060Z	шт	14	<u>510.02</u>	-	7140	-	-	-	-
31	C1512-3 варіант 2	Бічний організатор кабелю з кришкою, для шаф MGSE 45U, чорний	шт	4	<u>3570.02</u>	-	14280	-	-	-	-
32	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів	шт	2	<u>236.37</u> 230,75	<u>3.50</u> 1,72	473	462	<u>7</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
33	1503-11055 варіант 6	Блок 2-х вентиляторний 19" 1U до шаф із вимикачем і термостатом KD700502	шт	2	<u>4100.00</u>	-	8200	-	-	-	-
34	1503-11055 варіант 7	Блок 19" на 8 роз. нем. станд., 16A, 1U, із вимикачем таамперметром, шнур 1.8м KD-GER(16)N1008WKPDDB1W19A	шт	2	<u>1300.00</u>	-	2600	-	-	-	-
35	1503-11055 варіант 8	Шнур живлення (C13-CEE 7/7), 0.75мм2, 1.8м PC6065-0.75-1.8m	шт	2	<u>150.00</u>	-	300	-	-	-	-
36	1503-11055 варіант 9	Блок 19" на 8 роз. нем. станд., 16A, 1U, із вимикачем, шнур 1.8м KD-GER(16)N1008WKPDY30W19A	шт	2	<u>1100.00</u>	-	2200	-	-	-	-
37	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	6	<u>219.71</u> 216,21	<u>3.50</u> 1,72	1318	1297	<u>21</u> 10	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>9.6</u> 0,08
38	C1512-1 варіант 6	Патч-панель оптична висувна, 2xLC Duplex адаптери, SM, 1U LAN1-04AE-ADPT-B	шт	1	<u>5610.02</u>	-	5610	-	-	-	-
39	C1512-1 варіант 5	Патч-панель 19" 24xRJ-45 FTP 6PLDN-F24BK	шт	5	<u>3060.02</u>	-	15300	-	-	-	-
40	1504-17029 варіант 2	Конектор RJ-45 UTP Cat.5e	шт	210	<u>204.02</u>	-	42844	-	-	-	-
41	C1513-1 варіант 2	Шнур комутаційний UTP cat.5e, довжиною 1 м Eserver Eserver	шт	140	<u>37.29</u>	-	5221	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C1513-1 варіант 4	Шнур комутаційний UTP cat.5e, довжиною 2 м Eserver	шт	40	<u>57.69</u>	-	2308	-	-	-	-
43	C1513-1 варіант 3	Шнур комутаційний UTP cat.5e, довжиною 3 м Eserver	шт	20	<u>78.09</u>	-	1562	-	-	-	-
44	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	2	<u>298.15</u>	<u>32.41</u>	596	427	<u>65</u>	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
					213,70	13,21			26	0,0825	0,17
45	1503-11055 варіант 10	Rack інвертор автономний з підмішуванням (5.2 кВт/1ф, батарея LV,MPPT:1) PV50-5248PRO	шт	1	<u>19000.00</u>	-	19000	-	-	-	-
46	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	2	<u>116.12</u>	<u>6.99</u>	232	169	<u>14</u>	<u>0.6400</u>	<u>1.28</u>
					84,48	3,44			7	0,0252	0,05
47	1503-11055 варіант 11	Акумуляторний блок (LV/51.2V/100Ah/5.12kWh/LifePO4) R-LPF51.2V100AH BT Ritar	шт	1	<u>40000.00</u>	-	40000	-	-	-	-
48	KM10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	5	<u>1699.54</u>	<u>229.12</u>	8498	6717	<u>1146</u>	<u>9.6000</u>	<u>48</u>
					1343,42	77,81			389	0,5560	2,78
49	1504-12089 варіант 5	Комутатор ECS5520-18X	шт	1	<u>75000.00</u>	-	75000	-	-	-	-
50	1504-12089 варіант 6	Комутатор ECS4150-28T L2+ Edge-core	шт	4	<u>15000.00</u>	-	60000	-	-	-	-
51	KM10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	1	<u>1699.54</u>	<u>229.12</u>	1700	1343	<u>229</u>	<u>9.6000</u>	<u>9.6</u>
					1343,42	77,81			78	0,5560	0,56
52	1504-12089 варіант 7	Маршрутизатор MikroTik Cloud Core Router 1036-12G-4S CCR1036-12G-4S	шт	1	<u>38000.00</u>	-	38000	-	-	-	-
53	KM8-83-1	Монтаж пристрою сигнально-блокувального	шт	17	<u>601.85</u>	<u>10.80</u>	10231	7613	<u>184</u>	<u>3.2000</u>	<u>54.4</u>
					447,81	4,40			75	0,0275	0,47
54	15011-4041 варіант 1	Точка доступу MicroTik SXT LTE6 kit SXTR&FG621-EA MikroTik	шт	1	<u>4000.00</u>	-	4000	-	-	-	-
55	15011-4041 варіант 2	Точка доступу WIFI Ubiquiti UniFi AP AC Pro UniFi AP AC Pro Ubiquiti	шт	16	<u>5500.00</u>	-	88000	-	-	-	-
56	KM10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	2	<u>1699.54</u>	<u>229.12</u>	3399	2687	<u>458</u>	<u>9.6000</u>	<u>19.2</u>
					1343,42	77,81			156	0,5560	1,11
57	1504-12089 варіант 8	Комутатор Ubiquiti UniFi Switch Pro 24-POE Gen2 USW-Pro-24-POE Ubiquiti	шт	1	<u>31000.00</u>	-	31000	-	-	-	-
58	1504-12089 варіант 9	Маршрутизатор Ubiquiti UDM-Pro Ubiquiti	шт	1	<u>20000.00</u>	-	20000	-	-	-	-
59	C1513-1 варіант 5	Кабель прямого з'єднання SFP+/SFP+ 2m	шт	4	<u>511.59</u>	-	2046	-	-	-	-
60	C1513-1 варіант 6	Кабель прямого з'єднання SFP+/SFP+ 5m	шт	1	<u>1021.59</u>	-	1022	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ²	100 м	36	<u>9640.28</u> 2843,36	<u>5835.71</u> 2087,05	347050	102361	<u>210086</u> 75134	<u>20.8000</u> 13,9621	<u>748.8</u> 502,64
62	C153-1 варіант 9	Кабель мережевий OK-Net FTP 305м cat.5e LSFROH (F/UTP-cat.5ELSFROH) (КПВнг-НФЭ-ВП (200) 4*2*0,51) КПВнг-НФЭ-ВП (200) 4*2*0,51	1000м	3,672	<u>5964.71</u> -	<u>-</u> -	21902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КМ8-395-2	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 400 мм	100 м	3	<u>12432.58</u> 6442,67	<u>5100.29</u> 1648,16	37298	19328	<u>15301</u> 4944	<u>47.1300</u> 11,7107	<u>141.39</u> 35,13
64	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	2	<u>9753.64</u> 5303,96	<u>3909.14</u> 1253,14	19507	10608	<u>7818</u> 2506	<u>38.8000</u> 8,9439	<u>77.6</u> 17,89
65	C1511-3 варіант 1	Лоток сітчастий WBC 300x100 мм, D4 мм, белый цинк, 2,5м CMS-WBC4-30050Z	шт	120	<u>1275.40</u> -	<u>-</u> -	153048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C1511-3 варіант 2	Лоток сітчастий WBC 100x50мм, D4 мм, білий цинк, 2,5м CMS-WBC4-10050Z	шт	80	<u>510.40</u> -	<u>-</u> -	40832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C1511-3 варіант 3	З'єднувальний елемент сітчатого лотка 25мм, "Метелик", до WBCнержавіюча сталь CMS-CB25SL	шт	120	<u>15.70</u> -	<u>-</u> -	1884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C1511-3 варіант 4	З'єднувальний елемент сітчатого лотка 50мм, "Метелик", до WBCнержавіюча сталь CMS-CB50SL	шт	80	<u>18.76</u> -	<u>-</u> -	1501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C1511-3 варіант 5	Кабельрост 200x50x1.2 мм (L-2000 мм) WL20050	шт	6	<u>153.40</u> -	<u>-</u> -	920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C1511-3 варіант 6	З'єднувач кабельроста 22x50x1.5 мм WLW2250	шт	4	<u>20.80</u> -	<u>-</u> -	83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C1511-3 варіант 7	Кронштейн стеля/стіна для сітчастого лотка 100 мм, швидкозмонту, 2,0 мм, цинкований CMS-PWB100E2.0Z	шт	600	<u>194.20</u> -	<u>-</u> -	116520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C188888-4 варіант 3	Розпірний дюбель M8x28, d10, латунь PBM8x28	шт	2400	<u>8.16</u> -	<u>-</u> -	19584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	C188888-4 варіант 4	Анкерне кріплення REDIBOLT 8x60 M6+болт REDIBOLT	шт	2400	<u>8.16</u> -	<u>-</u> -	19584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ21-2-1	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	32	<u>7867.46</u> 5313,26	<u>1064.97</u> 536,22	251759	170024	<u>34079</u> 17159	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>1354.56</u> 120,31
75	C111-1628 варіант 3	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, легка з протяжкою	м	3200	<u>10.25</u> -	<u>-</u> -	32800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	C188888-8 варіант 1	Кабельна стяжка (100шт-1уп) 2.5х150	шт	10000	<u>0.66</u>	-	6600	-	-	-	-
77	1504-17029 варіант 3	Обойма для труб і кабелю діам. 20-25	шт	2000	<u>1.24</u>	-	2480	-	-	-	-
78	C188888-4 варіант 2	Саморізи-шурупи (100шт-1уп) d=3.6х45	шт	2000	<u>0.22</u>	-	440	-	-	-	-
79	C188888-4 варіант 1	Пластиковий дюбель 6х25 (100шт-1уп) 6х45	шт	2000	<u>0.22</u>	-	440	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2226253	474384	<u>368738</u> 137306		<u>3617.86</u> 931,94
		Разом устаткування, грн.					663194				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					26041				
		Всього устаткування, грн.					689235				
		Разом будівельні роботи, грн.					1563059				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					719937				
		всього заробітна плата, грн.					611690				
		Загальновиробничі витрати, грн.					294567				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					438,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95085				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 26085,68 x 0,007, грн.					183				
		Всього будівельні роботи, грн.					1857809				

		Всього по кошторису					2547045				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4988,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					706775				

Склав _____ Т.І. Семешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на монтаж ліфтів**

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7293,535 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,70538 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 966,219 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи ліфта №1									
		МОНТАЖНІ РОБОТИ									

1	КМ3-563-3	Монтаж ліфта вантажного загального призначення зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с на 6 зупинок вантажопідйомністю 2000 кг, висота шахти 22,5 м	ліфт	1	<u>211095.06</u> 158790,72	<u>41157.80</u> 19860,21	211095	158791	<u>41158</u> 19860	<u>1161.6000</u> 126,1580	<u>1161.6</u> 126,16
2	КМ3-563-8	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів вантажних загальних призначень, вантажопідйомністю до 2000 кг	зупинка	-2	<u>10950.12</u> 9623,68	<u>1112.58</u> 453,45	-21900	-19247	<u>-2225</u> -907	<u>70.4000</u> 2,8325	<u>-140.8</u> -5,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ3-563-12	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів вантажних загального призначення, вантажопідйомність до 2000 кг	м	-7,5	<u>2728.61</u> 2362,18	<u>97.22</u> 39,62	-20465	-17716	<u>-729</u> -297	<u>17.2800</u> 0,2475	<u>-129.6</u> -1,86
4	& 1906-15001-2	Ліфт пасажирський	шт	1	<u>2325000.0</u> 0	<u>-</u> -	2325000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ9-40-1	Монтаж сталевих плінтусів із гнутого профілю, (металева обрамлення дверних прорізів шахти ліфта, з 1 по 4 поверхи)	100м	0,216	<u>2822.64</u> 2767,46	<u>55.18</u> 24,20	610	598	<u>12</u> 5	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>4.42</u> 0,04
6	& С111-220-1-13-1	Обрамлення ДШ спецвиконання	шт	4	<u>25879.70</u> -	<u>-</u> -	103519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ9-40-1	Монтаж сталевих плінтусів із гнутого профілю, (улаштування порогів перед входом в кабінку ліфта)	100м	0,01	<u>2822.64</u> 2767,46	<u>55.18</u> 24,20	28	28	<u>-</u> -	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>0.2</u> -
8	& С111-220-1-21-1-3	Поріг (входу до ліфта)	шт	4	<u>1724.68</u> -	<u>-</u> -	6899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1547-1-19	Дюбелі 6х40	шт	16	<u>0.65</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ДОДАТКОВО: матеріали для монтажу і освітлення шахти які не враховані нормами									
10	& С1547-3-6	Система аварійної евакуації	шт	1	<u>75000.00</u> -	<u>-</u> -	75000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1547-3-1	Рама кріплення лебідки для ліфтів	шт	1	<u>28768.00</u> -	<u>-</u> -	28768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1547-3-7	Розподільний блок	шт	1	<u>33335.00</u> -	<u>-</u> -	33335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С1547-3-8	Фотоелектронний пристрій реверсу	шт	1	<u>12500.00</u> -	<u>-</u> -	12500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1547-3-4	Світлодіодна стрічка LED	м	13	<u>175.00</u> -	<u>-</u> -	2275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2756674	122454	<u>38216</u> 18661		<u>895.82</u> 118,67
		Разом устаткування, грн.					2325000				
		Всього устаткування, грн.					2325000				
		Разом будівельні роботи, грн.					431674				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					271004				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					141115 60727 80,33 17422 492401 2817401				
		Розділ 2. Монтажні роботи ліфта №2 МОНТАЖНІ РОБОТИ -----									
15	КМ3-560-2	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 630 кг на 12 зупинок, висота шахти 38 м	ліфт	1	<u>326044.72</u> 255464,96	<u>64936.08</u> 31848,98	326045	255465	<u>64936</u> 31849	<u>1868.8000</u> 202,1507	<u>1868.8</u> 202,15
16	КМ3-560-4	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-8	<u>13081.10</u> 10069,32	<u>2788.45</u> 1361,77	-104649	-80555	<u>-22308</u> -10894	<u>73.6600</u> 8,6324	<u>-589.28</u> -69,06
17	КМ3-560-6	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-23	<u>2724.96</u> 2252,82	<u>439.92</u> 214,61	-62674	-51815	<u>-10118</u> -4936	<u>16.4800</u> 1,3602	<u>-379.04</u> -31,28
18	& 1906-15001-3	Ліфт пасажирський	шт	1	<u>1721666.7</u> 0	<u>-</u> -	1721667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ9-40-1	Монтаж сталевих плінтусів із гнутого профілю, (металева обрамлення дверних прорізів шахти ліфта, з 1 по 4 поверхи)	100м	0,204	<u>2822.64</u> 2767,46	<u>55.18</u> 24,20	576	565	<u>11</u> 5	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>4.18</u> 0,04
20	& С111-220-1-13-1 варіант 1	Обрамлення ДШ спецвиконання	шт	4	<u>25879.70</u> -	<u>-</u> -	103519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ9-40-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Монтаж сталевих плінтусів із гнутого профілю, (улаштування порогів перед входом в кабіну ліфта)	100м	0,007	<u>3182.58</u> 3182,58	<u>-</u> -	22	22	<u>-</u> -	<u>23.5520</u> -	<u>0.16</u> -
22	& С111-220-1-21-1-3 варіант 1	Поріг (входу до ліфта)	шт	4	<u>1724.68</u> -	<u>-</u> -	6899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КМ3-564-2	Монтаж в металокаркасній шахті ліфта маловантажного зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с вантажопідйомністю 100 кг на 2 зупинки, висота шахти 7 м	ліфт	1	<u>21748.50</u> 21404,59	<u>-</u> -	21749	21405	<u>-</u> -	<u>158.4000</u> -	<u>158,4</u> -
32	КМ3-564-3	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів маловантажних вантажопідйомністю до 100 кг	зупинка	2	<u>4884.13</u> 4864,68	<u>-</u> -	9768	9729	<u>-</u> -	<u>36.0000</u> -	<u>72</u> -
33	КМ3-564-4	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів маловантажних вантажопідйомністю до 100 кг	м	7,73	<u>1366.00</u> 1362,11	<u>-</u> -	10559	10529	<u>-</u> -	<u>10.0800</u> -	<u>77.92</u> -
34	& 1906-15024-1 варіант 1	Ліфт вантажний	шт	1	<u>1203333.4</u> 0	<u>-</u> -	1203333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ9-40-1	Монтаж сталевих плінтусів із гнутого профілю, (металеве обрамлення дверних прорізів шахти ліфта, з 1 по 4 поверхи)	100м	0,204	<u>2822.64</u> 2767,46	<u>55.18</u> 24,20	576	565	<u>11</u> 5	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>4.18</u> 0,04
36	& С111-220-1-13-1 варіант 1	Обрамлення ДШ спецвиконання ДОДАТКОВО: матеріали дл освітлення шахти які не враховані нормами	шт	4	<u>25879.70</u> -	<u>-</u> -	103519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С1547-3-7	Розподільний блок	шт	1	<u>33335.00</u> -	<u>-</u> -	33335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С1547-3-4	Світлодіодна стрічка LED	м	13	<u>175.00</u> -	<u>-</u> -	2275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							1386893	43997	<u>11</u> 5		<u>325.55</u> 0,04
Разом устаткування, грн.							1203333				
Всього устаткування, грн.							1203333				
Разом будівельні роботи, грн.							183560				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							139552				
всього заробітна плата, грн.							44002				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					19224 26,09 5659 202784 1406117				
		Розділ 4. Монтажні роботи диспетчерського зв'язку GSM, ліфти №1,2									
39	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм (ЕМДЛ 2.0 GSM)	шт	2	<u>949.34</u> 461,50	<u>151.96</u> 46,77	1899	923	<u>304</u> 94	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>6.4</u> 0,59
40	& С1547-1-123	Електронний модуль диспетчеризації ліфтів ЕМДЛ 2.0 GSM, з елементами кріплення	шт	2	<u>48690.05</u> -	<u>-</u> -	97380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ21-2-4	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по основі підлоги, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,11	<u>2918.18</u> 1183,30	<u>408.10</u> 121,15	321	130	<u>45</u> 13	<u>9.1900</u> 0,7962	<u>1.01</u> 0,09
42	& С1547-1-16-К варіант 1	Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ пластика д25	м	11,2	<u>16.50</u> -	<u>-</u> -	185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С1547-1-13-5	Кріплення для гофри 25мм	100шт	0,28	<u>72.50</u> -	<u>-</u> -	20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С1547-1-18-6	Дюбель 6х40з шур.	100шт	0,28	<u>46.75</u> -	<u>-</u> -	13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,12	<u>1106.96</u> 930,10	<u>81.91</u> 59,09	133	112	<u>10</u> 7	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>0.89</u> 0,05
46	& С1547-1-8-8-5	Кабель силовий ПВСЗ*4	м	12,4	<u>77.55</u> -	<u>-</u> -	962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ21-4-6	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,07	<u>705.34</u> 425,51	<u>81.91</u> 59,09	49	30	<u>6</u> 4	<u>3.3900</u> 0,4130	<u>0.24</u> 0,03
48	& С1547-1-8	Провід ALARM CABLE 4*0,22	м	7,2	<u>10.05</u> -	<u>-</u> -	72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ21-11-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 (кабель ШВВП 2х0,5 мм2 від пристрою захисту до ЕМДЛ 2.0 GSM),(кабель ШВВП 2х0,5 мм2 до пристрою захисту),(провод ALARM CABLE 4*0,22 з труби в МП)	100м	0,1	<u>18836,20</u> 9771,32	<u>4917,80</u> 1961,36	1884	977	<u>492</u> 196	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>7.15</u> 1,41
50	& С1547-1-8-1	Кабель ШВВП 2*0,5 мм2	м	2	<u>7.70</u> -	<u>-</u> -	15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С1547-1-8	Провід ALARM CABLE 4*0,22	м	8	<u>10.05</u> -	<u>-</u> -	80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& С1547-1-105	Хомут пластиковий АPRO 2.5*200	шт	16	<u>0.28</u> -	<u>-</u> -	4	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	ЖТ1-657-2	Прокладання електропроводки на окремих ділянках в шахті ліфта (Провід ALARM CABLE 4*0,22-від клемника в напівшахті ліфта до існуючої труби в МП),(Провід ALARM CABLE 4*0,22- від клемника в напівшахті ліфта до клемної коробки на кабіні),(Провід ALARM CABLE 4*0,22-від переговорного пристрою до клемної коробки на кабіні ліфта)	м	26	<u>54.58</u> 54,58	<u>-</u> -	1419	1419	<u>-</u> -	<u>0.3900</u> -	<u>10.14</u> -
54	& С1547-1-8	Провід ALARM CABLE 4*0,22	м	26	<u>10.05</u> -	<u>-</u> -	261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& С1547-1-105	Хомут пластиковий АPRO 2.5*200	шт	64	<u>0.28</u> -	<u>-</u> -	18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ21-22-12	Установлення пристрою захисту на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>39684,24</u> 27673,63	<u>1441,46</u> 1292,81	794	553	<u>29</u> 26	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>4.14</u> 0,2
57	& С1547-1-121-2	Пристрій захисту з елементами кріплення	шт	2	<u>122.75</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ21-22-13	Установлення (блоку управління живленням) вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>52207,24</u> 38598,53	<u>1441,46</u> 1292,81	1044	772	<u>29</u> 26	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>5.71</u> 0,2
59	& С1547-1-128	Блок управління живленням VCT T - 0109 ір44 з елементами кріплення	шт	2	<u>2897,15</u> -	<u>-</u> -	5794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КМ10-99-1	Монтаж пристрою переговорного (в кабіні ліфта)	номер	2	<u>515.68</u> 515,68	<u>-</u> -	1031	1031	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>6.4</u> -
61	& С1547-1-107	Пристрій переговорний з елементами кріплення	шт	2	<u>551.50</u> -	<u>-</u> -	1103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	ЖТ1-657-1	Заземлення корпусу апаратури (від ЕМДЛ 2.0 GSM до шини заземлення, Провід ПВ3 2,5мм2)	точка	4	<u>57.38</u> 57,38	<u>-</u> -	230	230	<u>-</u> -	<u>0.4100</u> -	<u>1.64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C1547-1-8-6-4	Провід ПВЗ 2,5мм2, жовто-зелений	м	2	<u>17.55</u>	<u>-</u>	35	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					114992	6177	<u>915</u>		<u>43.72</u>
		в тому числі:							366		2,57
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					114992				
		всього заробітна плата, грн.					107900				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6543				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2967				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					117959				

		Всього по розділу 4					117959				
64	КП1-80-1	Розділ 5. Пусконаладжувальні роботи ліфтів №1,2,3									
		Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	ліфт	2	<u>210336.00</u>	<u>-</u>	420672	420672	<u>-</u>	<u>1120.0000</u>	<u>2240</u>
					210336,00	-			-	-	-
65	КП1-80-2 к=6	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожен зупинку додавати або виключати	ліфт	-2	<u>33804.00</u>	<u>-</u>	-67608	-67608	<u>-</u>	<u>180.0000</u>	<u>-360</u>
					33804,00	-			-	-	-
66	КП1-81-7	Ліфт вантажний на мікроелектроніці на 2 зупинки	ліфт	1	<u>173527.20</u>	<u>-</u>	173527	173527	<u>-</u>	<u>924.0000</u>	<u>924</u>
					173527,20	-			-	-	-
67	КП1-81-8 К=2	Ліфт вантажний на мікроелектроніці на 2 зупинки на кожен зупинку додавати (до 4 зупинок) або виключати	ліфт	1	<u>5634.00</u>	<u>-</u>	5634	5634	<u>-</u>	<u>30.0000</u>	<u>30</u>
					5634,00	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					532225	532225	<u>-</u>		<u>2834</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					532225				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					532225				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					209186 246,56 53469 741411				
		-----					-				
		Всього по розділу 5					741411				
68	КП2-16-1	Розділ 6. Пусконаладжувальні роботи диспетчерського зв'язку GSM, ліфтів №1, 2 Система дистанційного управління виконавчим механізмом регулюючого органа (Електронний модуль диспетчеризації ліфтів ЕМДЛ 2.0 GSM)	система	2	<u>1690.20</u> 1690,20	<u>-</u> -	3380	3380	<u>-</u> -	<u>9.0000</u> -	<u>18</u> -
69	КП2-4-2	Перетворювач передаючий [проміжний, номінуючий, масштабний, вимірювальний], модуль нормалізації або фільтрації(Пристрій переговорний)	шт	2	<u>1502.40</u> 1502,40	<u>-</u> -	3005	3005	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>16</u> -
70	КП1-58-1	Схеми сигналізації. Схема збору і реалізації сигналів інформації пристроїв захисту, автоматики електричних і технологічних режимів (Датчик контролю дверей)	сигнал	2	<u>375.60</u> 375,60	<u>-</u> -	751	751	<u>-</u> -	<u>2.0000</u> -	<u>4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					7136	7136	<u>-</u> -		<u>38</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7136 7136 2803 3,31 717 9939				
		-----					-				
		Всього по розділу 6					9939				
		Разом прямі витрати по кошторису					6938445	835671	<u>71663</u> 35056		<u>5041.91</u> 223,13
		Разом устаткування, грн.					5250000				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					5250000				
		Разом будівельні роботи, грн.					1688445				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					781111				
		всього заробітна плата, грн.					870727				
		Загальновиробничі витрати, грн.					355090				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					440,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95492				
		Всього будівельні роботи, грн.					2043535				

		Всього по кошторису					7293535				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5705,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					966219				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47
МГП 002.25

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 8316,875 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,59062 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 777,620 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,3	<u>44914.07</u> 24590,34	<u>20323.73</u> 8166,48	13474	7377	<u>6097</u> 2450	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>61.17</u> 17,7
2	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	1,5	<u>8991.24</u> 5173,74	<u>3817.50</u> 1481,63	13487	7761	<u>5726</u> 2222	<u>42.9000</u> 9,9840	<u>64.35</u> 14,98
3	КБ27-64-2 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів піском	100 м2	4,6	<u>4947.92</u> 4188,87	<u>759.05</u> 175,11	22760	19269	<u>3491</u> 806	<u>35.3760</u> 1,0242	<u>162.73</u> 4,71
4	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	1,8	<u>8991.24</u> 5173,74	<u>3817.50</u> 1481,63	16184	9313	<u>6871</u> 2667	<u>42.9000</u> 9,9840	<u>77.22</u> 17,97
5	КБ27-5-1 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з поздовжніх лотків зі збірних залізобетонних конструкцій	100 м	0,13	<u>25415.34</u> 8353,84	<u>17061.50</u> 6542,22	3304	1086	<u>2218</u> 850	<u>65.6800</u> 37,6744	<u>8.54</u> 4,9
6	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,47	<u>3644.32</u> 373,60	<u>3270.72</u> 1269,41	5357	549	<u>4808</u> 1866	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>4.87</u> 12,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	147	<u>290.20</u> -	<u>290.20</u> 63,61	42659	-	<u>42659</u> 9351	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 60,42
		Разом прямі витрати по розділу 1					117225	45355	<u>71870</u> 20212		<u>378,88</u> 133,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					117225 65567 37693 66,66 14459 154918				

		Всього по розділу 1					154918				
		Розділ 2. Водовідвідні споруди									
8	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,05	<u>28892.25</u> 28892,25	<u>-</u> -	1445	1445	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>13.09</u> -
9	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,017	<u>16352.41</u> 16352,41	<u>-</u> -	278	278	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>2.56</u> -
10	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти цементно-піщаної	1 м3	1	<u>385.96</u> 272,34	<u>113.62</u> 48,04	386	272	<u>114</u> 48	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>2.3</u> 0,34
11	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	1,1	<u>3272.26</u> -	<u>-</u> -	3599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	ПВ1-1-5	Встановлення водовідвідних лотків BetoMax Basic і ComproMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 200 мм	100 м	0,2	<u>6116.59</u> 6116,59	<u>-</u> -	1223	1223	<u>-</u> -	<u>48.7300</u> -	<u>9.75</u> -
13	С188888-52 варіант 1	Лоток водовідвідний бетонний ЛВ-20.29.33	шт	20	<u>2081.26</u> -	<u>-</u> -	41625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С188888-52 варіант 3	Решітка чавуна кл.Е водостічної системи	шт	40	<u>1081.66</u> -	<u>-</u> -	43266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С188888-52 варіант 5	Лоток водовідвідний полімербетон 10.14.10	шт	11	<u>2101.66</u> -	<u>-</u> -	23118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	ПВ1-4-3	Встановлення пісковловлювачів посиленої серії BetoMax Basic или ComproMax для лотків шириною гідравлічного перерізу 200 мм	10 шт	0,1	<u>3783.50</u> 1739,77	<u>2043.73</u> 735,55	378	174	<u>204</u> 74	<u>13.3500</u> 4,0896	<u>1.34</u> 0,41
17	С188888-52 варіант 7	Пісковловлювач ПУ-14.39-Б	шт	1	<u>2101.66</u> -	<u>-</u> -	2102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C188888-52 варіант 3	Решітка чавуна кл.Е водостічної системи	шт	1	<u>1081.66</u>	<u>-</u>	1082	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	KB22-6-6	Укладання водопровідних чавунних напірних розтрубних труб із забиванням розтрубів азбестоцементом, діаметр 200 мм	1000м	0,001	<u>150887.94</u> 78566,40	<u>59406.16</u> 17516,71	151	79	<u>59</u> 18	<u>595.2000</u> 114,8459	<u>0.6</u> 0,11
20	C113-637	Труби чавунні напірні розтрубні, клас А, діаметр умовного проходу 200 мм, товщина стілки 10,1 мм	м	1	<u>1345.34</u>	<u>-</u>	1345	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
21	ПВ1-1-1	Встановлення водовідвідних лотків PoliMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 100 мм	100 м	0,09	<u>4393.20</u> 4393,20	<u>-</u>	395	395	<u>-</u>	<u>35.0000</u>	<u>3.15</u>
22	C188888-52 варіант 8	Лоток "Сток 160"(ФЕМ) h-80мм	шт	6	<u>1204.06</u>	<u>-</u>	7224	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							127617	3866	<u>377</u> 140		<u>32.79</u> 0,86
Разом будівельні роботи, грн.							127617				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							123374				
всього заробітна плата, грн.							4006				
Загальновиробничі витрати, грн.							2150				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							790				
Всього будівельні роботи, грн.							129767				

Всього по розділу 2							129767				
Розділ 3. Дороги та тротуари											
*** ТИП 1 - 1550 м2											
23	KB1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	3,1	<u>3944.56</u> 2275,72	<u>1668.84</u> 699,58	12228	7055	<u>5173</u> 2169	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>56.92</u> 15,86
24	KB27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	1,55	<u>275.17</u> 275,17	<u>-</u>	427	427	<u>-</u>	<u>2.2200</u>	<u>3.44</u>
25	C1555-106 варіант 1	Геотекстиль Tipptex BS16 (200г/м2)	м2	1705	<u>76.30</u>	<u>-</u>	130092	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
26	KB27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	1,55	<u>14553.83</u> 3093,39	<u>10593.87</u> 3040,40	22558	4795	<u>16420</u> 4713	<u>25.6500</u> 17,3387	<u>39.76</u> 26,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1421-9605 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш N5	м3	292,95	<u>2391,46</u>	-	700578	-	-	-	-
28	КБ27-15-2 K=13	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до норми 27-15-1/до товщини 28см/	1000м2	1,55	<u>3467,10</u> -	<u>2716,08</u> 657,13	5374	-	<u>4210</u> 1019	-	-
29	C1421-9605 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш N5	м3	253,89	<u>2391,46</u>	-	607168	-	-	-	-
30	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	1,55	<u>14553,83</u> 3093,39	<u>10593,87</u> 3040,40	22558	4795	<u>16420</u> 4713	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>39,76</u> 26,87
31	C1421-9645 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш C7	м3	292,95	<u>2650,34</u>	-	776417	-	-	-	-
32	КБ27-15-2 K=3	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норми 27-15-1/до товщини 12см/	1000м2	-1,55	<u>800,10</u> -	<u>626,79</u> 151,64	-1240	-	<u>-972</u> -235	-	-
33	C1421-9645 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш C7	м3	-58,59	<u>2650,34</u>	-	-155283	-	-	-	-
34	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	1,55	<u>14553,83</u> 3093,39	<u>10593,87</u> 3040,40	22558	4795	<u>16420</u> 4713	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>39,76</u> 26,87
35	КБ27-15-2 к=9	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати з норми 27-15-1 до 6 см	1000м2	-1,55	<u>2400,31</u> -	<u>1880,37</u> 454,93	-3720	-	<u>-2915</u> -705	-	-
36	& C1421- 9599-9	Відсів гранітний фр. 0-5 для будівельних робіт	м3	117,18	<u>1610,20</u>	-	188683	-	-	-	-
37	КБ27-64-2	Улаштування покриттів із бетонної бруківки із заповненням швів піском	100 м2	15,5	<u>6250,76</u> 5236,09	<u>948,81</u> 218,89	96887	81159	<u>14707</u> 3393	<u>44,2200</u> 1,2802	<u>685,41</u> 19,84
38	& C1426- 11789-6	Бетонна бруківка "подвійне Т" 200*165*80 h-80мм	м2	1636,8	<u>654,71</u>	-	1071629	-	-	-	-
39	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	2,5	<u>12933,28</u> 11401,98	<u>1005,40</u> 380,40	32333	28505	<u>2514</u> 951	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>232,13</u> 5,29
40	K589921- A001 варіант 1	Камені бетонні бортові БР100.30.15	шт	250	<u>760,76</u>	-	190190	-	-	-	-
41	C1424- 11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	13,75	<u>4477,00</u>	-	61559	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		*** ТИП 2 - 185 м2									
42	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,37	<u>3944.56</u> 2275,72	<u>1668.84</u> 699,58	1459	842	<u>617</u> 259	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>6.79</u> 1,89
43	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	1,85	<u>4261.42</u> 3070,00	<u>1108.89</u> 435,48	7884	5680	<u>2051</u> 806	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>46.25</u> 5,13
44	С1421-9645 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш С7	м3	28,2	<u>2650.34</u> -	<u>-</u> -	74740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ27-17-2 к=2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норми 27-17-1 (до товщини 10см)	100м2	-1,85	<u>134.61</u> -	<u>121.41</u> 48,82	-249	-	<u>-225</u> -90	<u>-</u> 0,3212	<u>-</u> -0,59
46	С1421-9645 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш С7	м3	-4,7	<u>2650.34</u> -	<u>-</u> -	-12457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	14,8	<u>1182.37</u> 691,64	<u>5.73</u> 1,95	17499	10236	<u>85</u> 29	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>82.58</u> 0,21
48	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	15,1	<u>4477.00</u> -	<u>-</u> -	67603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,85	<u>2194.08</u> 1918,24	<u>89.86</u> 81,65	4059	3549	<u>166</u> 151	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>29.97</u> 1,05
50	С111-872 варіант 3	Сітка Вр-1 діам.4мм, крок 100х100мм	м2	203,5	<u>158.89</u> -	<u>-</u> -	32334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,185	<u>274010.28</u> 143760,75	<u>17831.59</u> 7446,93	50692	26596	<u>3299</u> 1378	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>196.82</u> 10,47
52	С1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні ФЕМ, товщина 40 мм	м2	193,7	<u>404.64</u> -	<u>-</u> -	78379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		*** ТИП 2 - 270 м2									
53	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,54	<u>3944.56</u> 2275,72	<u>1668.84</u> 699,58	2130	1229	<u>901</u> 378	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>9.91</u> 2,76
54	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	2,7	<u>4261.42</u> 3070,00	<u>1108.89</u> 435,48	11506	8289	<u>2994</u> 1176	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>67.5</u> 7,48
55	С1421-9645 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш С7	м3	41,15	<u>2650.34</u> -	<u>-</u> -	109061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ27-17-2 к=2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норми 27-17-1 (до товщини 10см)	100м2	-2,7	<u>134.61</u> -	<u>121.41</u> 48,82	-363	-	<u>-328</u> -132	<u>-</u> 0,3212	<u>-</u> -0,87
57	С1421-9645 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш С7	м3	-6,9	<u>2650.34</u> -	<u>-</u> -	-18287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,27	<u>274010,28</u> 143760,75	<u>17831,59</u> 7446,93	73983	38815	<u>4815</u> 2011	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>287,24</u> 15,29
59	С1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні ФЕМ, товщина 40 мм	м2	282,7	<u>404,64</u> -	<u>-</u> -	114392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ27-66-5	УСТАНОВЛЕННЯ БОРТОВИХ КАМЕНІВ Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	1,25	<u>12933,28</u> 11401,98	<u>1005,40</u> 380,40	16167	14252	<u>1257</u> 476	<u>92.8500</u> 2,1150	<u>116,06</u> 2,64
61	К589921-A001 варіант 3	Камені бетонні бортові БР100.20.8	шт	125	<u>760,76</u> -	<u>-</u> -	95095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	6,875	<u>4477,00</u> -	<u>-</u> -	30779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							4537402	241019	<u>87609</u> 27173		<u>1940,3</u> 167,53
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							4537402				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4208774				
всього заробітна плата, грн.							268192				
Загальновиробничі витрати, грн.							155296				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							275,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							59795				
Всього будівельні роботи, грн.							4692698				

Всього по розділу 3							4692698				
Розділ 4. Ремонт існуючих проїздів та тротуарів											
63	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,14	<u>44914,07</u> 24590,34	<u>20323,73</u> 8166,48	6288	3443	<u>2845</u> 1143	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>28,55</u> 8,26
64	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	1,4	<u>8991,24</u> 5173,74	<u>3817,50</u> 1481,63	12588	7243	<u>5345</u> 2074	<u>42.9000</u> 9,9840	<u>60,06</u> 13,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,331	<u>3644.32</u> 373,60	<u>3270.72</u> 1269,41	1206	124	<u>1082</u> 420	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>1.1</u> 2,83
66	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	33,1	<u>290.20</u> -	<u>290.20</u> 63,61	9606	-	<u>9606</u> 2105	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 13,6
67	КБ27-26-1	ТИП 4 - 350м2 Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,35	<u>16055.68</u> 1950,71	<u>14104.97</u> 3077,68	5619	683	<u>4936</u> 1077	<u>15.1500</u> 17,1541	<u>5.3</u> 6
68	КБ27-26-5 к=8	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см вилучати до 6 см	1000 м2	-0,35	<u>30.90</u> 30,90	<u>-</u> -	-11	-11	<u>-</u> -	<u>0.2400</u> -	<u>-0.08</u> -
69	С1421-9848 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, АСГ.Др.Щ.В.НП.ІІ	т	48,615	<u>4955.40</u> -	<u>-</u> -	240907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	С111-1556	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, перший сорт	т	0,105	<u>21915.89</u> -	<u>-</u> -	2301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,35	<u>14436.95</u> 1797,49	<u>12639.46</u> 2662,51	5053	629	<u>4424</u> 932	<u>13.9600</u> 14,8399	<u>4.89</u> 5,19
72	КБ27-27-5 к=2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до товщ. 6 см	1000 м2	0,35	<u>7.73</u> 7,73	<u>-</u> -	3	3	<u>-</u> -	<u>0.0600</u> -	<u>0.02</u> -
73	С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, АСГ.Др.Щ.В.НП.ІІ	т	51,03	<u>5363.69</u> -	<u>-</u> -	273709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С111-1556	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, перший сорт	т	0,105	<u>21915.89</u> -	<u>-</u> -	2301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щибеневої	1 м3	2,5	<u>2012.58</u> 284,18	<u>166.12</u> 70,05	5031	710	<u>415</u> 175	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>6</u> 1,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	1,4	<u>12933,28</u> 11401,98	<u>1005,40</u> 380,40	18107	15963	<u>1408</u> 533	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>129,99</u> 2,96
77	К589921- А001 варіант 1	Камені бетонні бортові БР100.30.15	шт	140	<u>760,76</u> -	<u>-</u> -	106506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С1424- 11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм ТИП 5 - 65,0м2	м3	7,7	<u>4477,00</u> -	<u>-</u> -	34473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,065	<u>274010,28</u> 143760,75	<u>17831,59</u> 7446,93	17811	9344	<u>1159</u> 484	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>69,15</u> 3,68
80	С1426- 11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні ФЕМ, товщина 40 мм ВЛАШТУВАННЯ АВТОСТОЯНОК ТИП 6 - 165,0м2	м2	68,1	<u>404,64</u> -	<u>-</u> -	27556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,33	<u>3944,56</u> 2275,72	<u>1668,84</u> 699,58	1302	751	<u>551</u> 231	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>6,06</u> 1,69
82	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	1,65	<u>4261,42</u> 3070,00	<u>1108,89</u> 435,48	7031	5066	<u>1830</u> 719	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>41,25</u> 4,57
83	С1421-9645 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш С7	м3	25,15	<u>2650,34</u> -	<u>-</u> -	66656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ27-17-2 к=3	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до норми 27-17-1 (до товщини 15см)	100м2	1,65	<u>201,93</u> -	<u>182,12</u> 73,24	333	-	<u>300</u> 121	<u>-</u> 0,4818	<u>-</u> 0,79
85	С1421-9645 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш С7	м3	6,3	<u>2650,34</u> -	<u>-</u> -	16697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,165	<u>274010,28</u> 143760,75	<u>17831,59</u> 7446,93	45212	23721	<u>2942</u> 1229	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>175,54</u> 9,34
87	& С1426- 11787-4 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні ФЕМ, товщина 80 мм	м2	172,8	<u>724,89</u> -	<u>-</u> -	125261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	1,24	<u>12933.28</u> 11401,98	<u>1005.40</u> 380,40	16037	14138	<u>1247</u> 472	<u>92.8500</u> 2,1150	<u>115.13</u> 2,62
89	К589921- А001 варіант 1	Камені бетонні бортові БР100.30.15	шт	124	<u>760.76</u> -	<u>-</u> -	94334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	С1424- 11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	6,82	<u>4477.00</u> -	<u>-</u> -	30533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1172450	81807	<u>38090</u> 11715		<u>642.96</u> 76,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1172450 1052553 93522 53672 94,59 20521 1226122				

		Всього по розділу 4					1226122				
		Розділ 5. Переулаштування оглядових колодязів									
91	КБ7-31-1	Установлення опор із плит і кілець діаметром до 1000 мм	100м3	0,18	<u>303020.90</u> 93216,59	<u>201005.81</u> 89065,52	54544	16779	<u>36181</u> 16032	<u>715.2900</u> 547,0176	<u>128.75</u> 98,46
92	К585521- Л052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53)	шт	18	<u>214.29</u> -	<u>-</u> -	3857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	18	<u>315.38</u> 263,59	<u>28.17</u> 18,29	5677	4745	<u>507</u> 329	<u>2.1000</u> 0,1340	<u>37.8</u> 2,41
94	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	18	<u>2887.75</u> -	<u>-</u> -	51980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					116058	21524	<u>36688</u> 16361		<u>166.55</u> 100,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					116058 57846				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					37885 19121 31,05 6733 135179 135179				
		Розділ 6. Озеленення									
95	КБ47-3-2	Планування ділянки вручну	100м2	4	<u>1807.05</u> 1807,05	<u>-</u> -	7228	7228	<u>-</u> -	<u>16.0100</u> -	<u>64.04</u> -
96	КБ47-6-11	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,5х0,4 м у природному ґрунті	10шт	0,8	<u>2141.14</u> 2141,14	<u>-</u> -	1713	1713	<u>-</u> -	<u>18.9700</u> -	<u>15.18</u> -
97	КБ47-9-3	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,5х0,4 м	10шт	0,8	<u>5056.44</u> 2691,62	<u>1974.72</u> 638,54	4045	2153	<u>1580</u> 511	<u>19.6900</u> 3,7640	<u>15.75</u> 3,01
98	С1429-97	Береза з грудкою розміром 0,5х0,5х0,4 м	шт	8	<u>534.31</u> -	<u>-</u> -	4274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ47-11-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою у природному ґрунті	10шт	1,1	<u>1194.16</u> 1194,16	<u>-</u> -	1314	1314	<u>-</u> -	<u>10.5800</u> -	<u>11.64</u> -
100	КБ47-13-1	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 0,7х0,7 м	10шт	1,1	<u>1947.30</u> 1859,00	<u>-</u> -	2142	2045	<u>-</u> -	<u>12.8900</u> -	<u>14.18</u> -
101	С1429-52 варіант 1	Саджанці чагарників туї для масових насаджень, 1 сорт	шт	5	<u>357.61</u> -	<u>-</u> -	1788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	С1429-52 варіант 2	Саджанці чагарників спіреї для масових насаджень, 1 сорт	шт	3	<u>214.81</u> -	<u>-</u> -	644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	С1429-52	Саджанці чагарників форзиції для масових насаджень, 1 сорт	шт	3	<u>95.77</u> -	<u>-</u> -	287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					23435	14453	<u>1580</u> 511		<u>120.79</u> 3,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					23435 7402 14964				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7269 10,9 2363 30704				

		Всього по розділу 6					30704				
		Розділ 7. Підпірні стінки									
		*** ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ									
104	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,1	<u>44173.43</u> 2091,48	<u>42081.95</u> 16332,61	4417	209	<u>4208</u> 1633	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>1.85</u> 11,01
105	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,1	<u>74177.23</u> 5180,73	<u>68996.50</u> 25562,01	7418	518	<u>6900</u> 2556	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>4.59</u> 17,08
106	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	165	<u>266.56</u> -	<u>266.56</u> 63,61	43982	-	<u>43982</u> 10496	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 67,82
107	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	1	<u>16352.41</u> 16352,41	<u>-</u> -	16352	16352	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>150.45</u> -
		*** ПС-1									
108	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки[бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм] бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,288	<u>457451.31</u> 17844,39	<u>3167.52</u> 1672,87	131746	5139	<u>912</u> 482	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>43.4</u> 3,07
109	КБ7-48-1	Установлення підпірних стін масою до 1 т	100шт	0,1	<u>54479.87</u> 13438,98	<u>29553.72</u> 13656,04	5448	1344	<u>2955</u> 1366	<u>98.3100</u> 85,5947	<u>9.83</u> 8,56
110	К589821-К789	Підпірна стіна ПСМ 33.21-2	шт	2	<u>6854.79</u> -	<u>-</u> -	13710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	К589821-К789	Підпірна стіна ПСМ 27.18-2	шт	6	<u>6140.79</u> -	<u>-</u> -	36845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	К589821-К789	Підпірна стіна ПСМ 24.15-1	шт	2	<u>4916.79</u> -	<u>-</u> -	9834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,041	<u>127313.29</u> 9188,93	<u>4202.82</u> 1346,55	5220	377	<u>172</u> 55	<u>61.9200</u> 9,6221	<u>2.54</u> 0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КБ46-27-2 тех.ч. п.1.3.4 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону (при пробиванні отворів і борозен у залізобетонних конструкціях) *** ПС-2	м3	0,0084	<u>9647.20</u> 5629,43	<u>4017.77</u> 1700,67	81	47	<u>34</u> 14	<u>43.1970</u> 12,4981	<u>0.36</u> 0,1
115	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки[бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм] бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,619	<u>457451.31</u> 17844,39	<u>3167.52</u> 1672,87	283162	11046	<u>1961</u> 1036	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>93.28</u> 6,6
116	КБ7-48-1	Установлення підпірних стін масою до 1 т	100шт	0,21	<u>54479.87</u> 13438,98	<u>29553.72</u> 13656,04	11441	2822	<u>6206</u> 2868	<u>98.3100</u> 85,5947	<u>20.65</u> 17,97
117	К589821- К789 варіант 7	Підпірна стіна ПСМ 33.21-2	шт	21	<u>6956.79</u> -	<u>-</u> -	146093	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг *** ПС-3	т	0,058	<u>127313.29</u> 9188,93	<u>4202.82</u> 1346,55	7384	533	<u>244</u> 78	<u>61.9200</u> 9,6221	<u>3.59</u> 0,56
119	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,027	<u>457451.31</u> 17844,39	<u>3167.52</u> 1672,87	12351	482	<u>86</u> 45	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>4.07</u> 0,29
120	КБ7-48-1	Установлення підпірних стін масою до 1 т	100шт	0,05	<u>54479.87</u> 13438,98	<u>29553.72</u> 13656,04	2724	672	<u>1478</u> 683	<u>98.3100</u> 85,5947	<u>4.92</u> 4,28
121	К589821- К789 варіант 7	Підпірна стіна ПСМ 33.21-2	шт	5	<u>6956.79</u> -	<u>-</u> -	34784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг *** СТП-1	т	0,012	<u>127313.29</u> 9188,93	<u>4202.82</u> 1346,55	1528	110	<u>50</u> 16	<u>61.9200</u> 9,6221	<u>0.74</u> 0,12
123	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти з домених шлаків	1 м3	15,618	<u>470.93</u> 284,18	<u>166.12</u> 70,05	7355	4438	<u>2594</u> 1094	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>37.48</u> 7,82
124	С1421-9674	Щебінь із доменного шлаку для бетону, фракція 20-40 мм, марка ДР45	м3	17,9607	<u>1244.94</u> -	<u>-</u> -	22360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,02329	<u>500495.31</u> 17844,39	<u>3167.52</u> 1672,87	11657	416	<u>74</u> 39	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>3.51</u> 0,25
126	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0795	<u>811704.11</u> 138679,67	<u>31688.24</u> 15297,22	64530	11025	<u>2519</u> 1216	<u>1077.0400</u> 97,8795	<u>85.62</u> 7,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,172	<u>50632.64</u> -	<u>-</u> -	8709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,172	<u>8087.17</u> -	<u>-</u> -	1391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1892	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	9196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,1892	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	1360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1125	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	5377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм *** СТП-2	т	0,1125	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти з доменних шлаків	1 м3	4,4484	<u>470.93</u> 284,18	<u>166.12</u> 70,05	2095	1264	<u>739</u> 312	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>10.68</u> 2,23
134	C1421-9674	Щебінь із доменного шлаку для бетону, фракція 20-40 мм, марка ДР45	м3	5,1175	<u>1244.94</u> -	<u>-</u> -	6371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,00674	<u>500495.31</u> 17844,39	<u>3167.52</u> 1672,87	3373	120	<u>21</u> 11	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.02</u> 0,07
136	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0275	<u>811704.11</u> 138679,67	<u>31688.24</u> 15297,22	22322	3814	<u>871</u> 421	<u>1077.0400</u> 97,8795	<u>29.62</u> 2,69
137	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,047	<u>50632.64</u> -	<u>-</u> -	2380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,047	<u>8087.17</u> -	<u>-</u> -	380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0608	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	2955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,0608	<u>7188.44</u> -	<u>-</u> -	437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,039	<u>47795.94</u> -	<u>-</u> -	1864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,039	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм /дренаж/	100шт	0,33	<u>17532.32</u> 17165,43	<u>366.89</u> 69,56	5786	5665	<u>121</u> 23	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>38.17</u> 0,19
144	KB8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної /дренаж/	1 м3	5	<u>1855.59</u> 272,34	<u>113.62</u> 48,04	9278	1362	<u>568</u> 240	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>11.5</u> 1,7
145	KB8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі /дренаж/	1 м3	20	<u>2012.58</u> 284,18	<u>166.12</u> 70,05	40252	5684	<u>3322</u> 1401	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>48</u> 10,02
146	KB8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	1,5	<u>16132.54</u> 4635,40	<u>-</u> -	24199	6953	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>50.25</u> -
147	C111-1624	Грунтовка бітумна *** ОГОРОЖІ ОГОРОЖА ОГ-1	т	0,12	<u>585882.52</u> -	<u>-</u> -	70306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	KB7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,1887	<u>127313.29</u> 9188,93	<u>4202.82</u> 1346,55	24024	1734	<u>793</u> 254	<u>61.9200</u> 9,6221	<u>11.68</u> 1,82
149	KB7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	4,9777	<u>10944.36</u> 8226,61	<u>995.69</u> 314,37	54478	40950	<u>4956</u> 1565	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>299.56</u> 11,18
150	C121-394	Огорожі площадок, поґрунтовані та пофарбовані ОГОРОЖА ОГ-2	пм	497,77	<u>1228.62</u> -	<u>-</u> -	611570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	KB7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,034	<u>127313.29</u> 9188,93	<u>4202.82</u> 1346,55	4329	312	<u>143</u> 46	<u>61.9200</u> 9,6221	<u>2.11</u> 0,33
152	KB7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,0549	<u>10944.36</u> 8226,61	<u>995.69</u> 314,37	601	452	<u>55</u> 17	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>3.3</u> 0,12
153	C121-394	Огорожі площадок, поґрунтовані та пофарбовані *** СХОДИ №1	пм	5,49	<u>1228.62</u> -	<u>-</u> -	6745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,01012	<u>500495.31</u> 17844,39	<u>3167.52</u> 1672,87	5065	181	<u>32</u> 17	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.53</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0,033	<u>580792.11</u>	<u>19887.68</u>	19166	1879	<u>656</u>	<u>421.3000</u>	<u>13.9</u>
					56930,27	8564,28			283	55,0022	1,82
156	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0839	<u>50632.64</u>	-	4248	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
157	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,0839	<u>8087.17</u>	-	679	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
158	C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,0016	<u>61448.32</u>	-	98	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
159	C124-33	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 4 мм	т	0,0016	<u>12994.67</u>	-	21	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
160	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01148	<u>102737.98</u>	<u>292.35</u>	1179	350	3	<u>231.0000</u>	<u>2.65</u>
					30492,00	110,61			1	0,6150	0,01
161	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,00435	<u>127313.29</u>	<u>4202.82</u>	554	40	18	<u>61.9200</u>	<u>0.27</u>
					9188,93	1346,55			6	9,6221	0,04
162	КБ7-60-4	Установлення металевого поручня	100м	0,033	<u>10944.36</u>	<u>995.69</u>	361	271	33	<u>60.1800</u>	<u>1.99</u>
					8226,61	314,37			10	2,2464	0,07
163	C121-394 варіант 1	Поручні погрунтовані та пофарбовані *** СХОДИ №2	пм	3,3	<u>220.14</u>	-	726	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
164	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,01078	<u>500495.31</u>	<u>3167.52</u>	5395	192	34	<u>150.7000</u>	<u>1.62</u>
					17844,39	1672,87			18	10,6641	0,11
165	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0318	<u>580792.11</u>	<u>19887.68</u>	18469	1810	<u>632</u>	<u>421.3000</u>	<u>13.4</u>
					56930,27	8564,28			272	55,0022	1,75
166	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,06824	<u>50632.64</u>	-	3455	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
167	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,06824	<u>8087.17</u>	-	552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
168	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг	т	0,00282	<u>127313.29</u>	<u>4202.82</u>	359	26	12	<u>61.9200</u>	<u>0.17</u>
					9188,93	1346,55			4	9,6221	0,03
169	КБ7-60-4	Установлення металевого поручня	100м	0,0518	<u>10944.36</u>	<u>995.69</u>	567	426	52	<u>60.1800</u>	<u>3.12</u>
					8226,61	314,37			16	2,2464	0,12
170	C121-394 варіант 1	Поручні погрунтовані та пофарбовані	пм	5,18	<u>220.14</u>	-	1140	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					1863254	129015	<u>87436</u> 28594		<u>1011,42</u> 188,11
		Разом будівельні роботи, грн.					1863254				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1646803				
		всього заробітна плата, грн.					157609				
		Загальновиробничі витрати, грн.					84233				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					143,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31214				
		Всього будівельні роботи, грн.					1947487				

		Всього по розділу 7					1947487				
		Разом прямі витрати по кошторису					7957441	537039	<u>323650</u> 104706		<u>4293,69</u> 670,39
		Разом будівельні роботи, грн.					7957441				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7096752				
		всього заробітна плата, грн.					641745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					359434				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					626,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					135875				
		Всього будівельні роботи, грн.					8316875				

		Всього по кошторису					8316875				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5590,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					777620				

Склав _____ Т.І. Семешко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня"
ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект
Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-020

придбання устаткування

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/
вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 117293,102 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2025 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Укриття						
1	560103-31 варіант 58	Функціональне ліжко 10.70EPR; (маса=0)	шт	3	60000,00	180000
2	560103-31 варіант 59	MR-850 Зволожувач респіраторний автоматичний; (маса=0)	шт	1	250000,00	250000
3	560103-31 варіант 62	Стіл операційний; (маса=0)	шт	1	120000,00	120000
4	560103-31 варіант 63	Лампа операційна HELIOS 160; (маса=0)	шт	1	250000,00	250000
5	560103-31 варіант 64	Діагностична лампа SOLIS 30; (маса=0)	шт	1	40000,00	40000
6	560103-31 варіант 65	Дефібрилятор-монітор BeneHeart D3; (маса=0)	шт	2	550000,00	1100000
7	560103-1 варіант 73	Багатофункціональний візок PRECISO N°9X; (маса=0)	шт	2	120000,00	240000
8	560103-1 варіант 74	Підігрівач інфузійних розчинів та крові FT2800; (маса=0)	шт	3	100000,00	300000
		Разом по розділу 1				2480000
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	561206	0,007	97391 3928

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 1				2581319
		Розділ 2. 1-й поверх				
9	560103-31 варіант 71	Компактний шприцевий інфузійний насос Aitecs 2016; (маса=0)	шт	30	80000,00	2400000
10	560103-31 варіант 73	Модульні монітори пацієнта B1X5 M/P; (маса=0)	шт	5	600000,00	3000000
11	560103-31 варіант 74	Функціональне ліжко 10.70EPR; (маса=0)	шт	11	80000,00	880000
12	560103-27 варіант 4	Каталка WP-09; (маса=0)	шт	5	100000,00	500000
13	560103-31 варіант 65	Дефібрилятор-монітор BeneHeart D3; (маса=0)	шт	1	550000,00	550000
14	560103-31 варіант 78	Платформа моніторингу CARESCAPE Canvas™; (маса=0)	шт	1	800000,00	800000
15	560103-1 варіант 75	Багатофункціональний візок PRECISO N°9X; (маса=0)	шт	2	120000,00	240000
16	560103-31 варіант 79	Діагностична лампа SOLIS 30; (маса=0)	шт	3	40000,00	120000
17	560103-39 варіант 2	Підігрівач інфузійних розчинів та крові FT2800; (маса=0)	шт	4	100000,00	400000
18	560103-1 варіант 77	Ліжко педіатричне VARIOTHERM C, KCE; (маса=0)	шт	2	1352534,00	2705068
19	560103-31 варіант 81	Холтер ЕКГ BI-6600 (3-канальний); (маса=0)	шт	2	120000,00	240000
20	560103-1 варіант 78	Аспіратори для санації верхніх дихальних шляхів Atmos C161, C261; (маса=0)	шт	6	60000,00	360000
		Разом по розділу 2				12195068
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				478901
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	4120776	0,007	28845
		Всього по розділу 2				12702814
		Розділ 3. 2-й поверх				
21	560103-31 варіант 82	Стіл операційний; (маса=0)	шт	1	120000,00	120000

1	2	3	4	5	6	7
22	560103-31 варіант 83	Діагностична лампа SOLIS 30; (маса=0)	шт	1	40000,00	40000
23	560103-1 варіант 75	Багатофункціональний візок PRECISO N°9X; (маса=0)	шт	1	120000,00	120000
24	560103-1 варіант 79	Кушетка медична оглядова AT4046e; (маса=0)	шт	3	30000,00	90000
25	560103-31 варіант 84	Світильник операційний Maestro пересувний WL700M; (маса=0)	шт	2	190000,00	380000
26	560103-31 варіант 86	Функціональне ліжко; (маса=0)	шт	27	80000,00	2160000
27	560103-31 варіант 89	Лавка для сховищ та укриттів; (маса=0)	шт	2	3000,00	6000
28	560103-1 варіант 86	Дитяче функціональне ліжко; (маса=0)	шт	4	40000,00	160000
29	560103-1 варіант 87	Стіл для постової сестри; (маса=0)	шт	1	30000,00	30000
		Разом по розділу 3				3106000
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	290995	0,007	121972 2037
		Всього по розділу 3				3230009
		Розділ 4. 3-й поверх				
30	560103-27 варіант 3	AVEA Standard, апарат ШВЛ; (маса=0)	шт	7	1800000,00	12600000
31	560103-13 варіант 8	Інфузійна система BeneFusion n-серія; (маса=0)	шт	50	80000,00	4000000
32	560103-31 варіант 90	Модульні монітори пацієнта B1X5 M/P; (маса=0)	шт	10	600000,00	6000000
33	560103-39 варіант 3	Платформа моніторингу CARESCAPE Canvas™; (маса=0)	шт	1	800000,00	800000
34	560103-1 варіант 77	Ліжко педіатричне VARIOTHERM C, KCE; (маса=0)	шт	2	1352534,00	2705068
35	560103-31 варіант 65	Дефібрилятор-монітор BeneHeart D3; (маса=0)	шт	2	550000,00	1100000
36	560103-31 варіант 91	Система рентгенівська FDR Nano; (маса=0)	шт	1	5567210,00	5567210

1	2	3	4	5	6	7
37	560103-1 варіант 88	Операційний стіл; (маса=0)	шт	3	400000,00	1200000
38	560103-31 варіант 92	Лапароскопічне обладнання; (маса=0)	шт	3	8500000,00	25500000
39	560103-31 варіант 93	Енергетична платформа; (маса=0)	шт	3	5000000,00	15000000
40	560103-39 варіант 4	Хірургічний світильник з двома блоками; (маса=0)	шт	3	600000,00	1800000
41	& 280222- 17029-2 варіант 2	Відсмоктувач медичний; (маса=0,065)	комплект	6	125000,00	750000
42	560103-31 варіант 83	Діагностична лампа SOLIS 30; (маса=0)	шт	3	40000,00	120000
43	560103-31 варіант 86	Функціональне ліжко; (маса=0)	шт	1	80000,00	80000
44	560103-31 варіант 89	Лавка для сховищ та укриттів; (маса=0)	шт	4	3000,00	12000
45	560103-27 варіант 5	Каталка ; (маса=0)	шт	2	100000,00	200000
46	560103-1 варіант 89	Аспіратори для санації верхніх дихальних шляхів Atmos C161, C261; (маса=0)	шт	4	80000,00	320000
47	560103-31 варіант 95	Функціональне ліжко Famed NEXO; (маса=0)	шт	7	80000,00	560000
48	560103-1 варіант 90	Дитяче функціональне ліжко SL6030; (маса=0)	шт	3	80000,00	240000
49	560103-1 варіант 91	Маніпуляційний візок Givas CA9062; (маса=0)	шт	3	100000,00	300000
50	560103-31 варіант 76	Пульсоксиметр Masimo Rad-97+HІАД; (маса=0)	шт	2	50000,00	100000
51	560103-31 варіант 96	Наркозно-дихальний апарат (НДА) Carestation 750; (маса=0)	шт	3	4000000,00	12000000
52	560103-31 варіант 66	Відеоларингоскоп iS3-L; (маса=0)	шт	4	900000,00	3600000
53	560103-31 варіант 67	Бронхоскоп Fujifilm EB-530P (педіатричний); (маса=0)	шт	1	400000,00	400000
54	560103-2 варіант 113	Стілець лікаря MS1184; (маса=0)	шт	3	2000,00	6000
		Разом по розділу 4				94960278
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3729090

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 4 Разом	грн.	12798681	0,007	89591 98778959 112741346
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	17771658	0,007	4427354 124402 117168700 124402 117293102

Склав

Т.І. Семешко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

Кошторисна вартість об'єкта	364632,991 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	229,50231 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	33301,835 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 7 квітня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи за комплектом АР	100132,979	-	100132,979	118,75970	17204,775	-
2	02-01-02	на загальнобудівельні роботи за комплектом КБ,КР	52359,298	-	52359,298	43,10332	6186,838	-
3	02-01-03	на внутрішні мережі водопроводу і каналізації	3517,667	22,171	3539,838	2,88283	425,324	-
4	02-01-04	на опалення та теплопостачання припливних установок	2903,294	-	2903,294	3,58175	522,278	-
5	02-01-05	на вентиляційні системи	19472,542	34076,22	53548,762	14,04002	1936,196	-
6	02-01-06	на пусконаладжувальні роботи системи вентиляції	326,755	-	326,755	1,35767	258,128	-
7	02-01-07	на кондиціонування	119,32	2620,406	2739,726	0,48377	63,923	-
8	02-01-08	на пусконаладжувальні роботи системи вентиляції	447,881	-	447,881	1,86096	353,813	-
9	02-01-09	на електроосвітлення	5082,572	4736,431	9819,003	4,58956	650,854	-
10	02-01-010	на монтаж системи блискавкозахисту	530,813	5,338	536,151	1,02824	153,312	-
11	02-01-011	на систему протидимного захисту	848,342	239,279	1087,621	0,89470	135,036	-
12	02-01-012	на монтаж системи пожежної сигналізації	5323,311	1684,642	7007,953	19,67349	2717,32	-
13	02-01-013	на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації	416,537	-	416,537	1,73065	329,047	-
14	02-01-014_ЗДІ	на заходи для забезпечення потреб маломобільних груп населення	289,595	-	289,595	0,16799	22,574	-
15	02-01-015	на систему контролю загазованості	135,288	146,225	281,513	0,37759	56,062	-
16	02-01-016	на відеоспостереження	877,907	424,595	1302,502	3,09953	445,508	-
17	02-01-017	на охоронну сигналізацію	189,802	14,342	204,144	0,47159	66,44	-
18	02-01-018	на систему контролю управління доступом	275,791	279,966	555,757	0,70533	101,413	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
19	02-01-019	на система зв'язку	1857,809	689,236	2547,045	4,98824	706,775	-
20	02-01-020	на придбання устаткування	124,402	117168,7	117293,102	-	-	-
21	02-01-021	на монтаж ліфтів	2043,535	5250	7293,535	5,70538	966,219	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	197275,44	167357,551	364632,991	229,50231	33301,835	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.І. Семешко

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загальнобудівельні роботи за комплектом АР	<u>104,10297</u> 14174,773	<u>-</u> -	<u>1,96136</u> 276,879	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>106,06433</u> 14451,652	<u>12,69537</u> 2753,123	<u>118,75970</u> 17204,775
02-01-02	загальнобудівельні роботи за комплектом КБ, КР	<u>32,58999</u> 4262,395	<u>-</u> -	<u>4,48337</u> 704,468	<u>1,41234</u> 218,586	<u>-</u> -	<u>38,48570</u> 5185,449	<u>4,61762</u> 1001,389	<u>43,10332</u> 6186,838
02-01-03	внутрішні мережі водопроводу і каналізації	<u>2,38175</u> 335,181	<u>-</u> -	<u>0,22987</u> 31,332	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2,61162</u> 366,513	<u>0,27121</u> 58,811	<u>2,88283</u> 425,324
02-01-04	опалення та тепlopостачання припливних установок	<u>2,88449</u> 400,639	<u>-</u> -	<u>0,36490</u> 49,56	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>3,24939</u> 450,199	<u>0,33236</u> 72,079	<u>3,58175</u> 522,278
02-01-05	вентиляційні системи	<u>11,63086</u> 1504,61	<u>0,98295</u> 134,81	<u>0,16176</u> 22,498	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>12,77557</u> 1661,918	<u>1,26445</u> 274,278	<u>14,04002</u> 1936,196
02-01-06	пусконалагоджувальні роботи системи вентиляції	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,24900</u> -	<u>1,24900</u> 234,563	<u>0,10867</u> 23,565	<u>1,35767</u> 258,128
02-01-07	кондиціонування	<u>0,38731</u> 47,398	<u>0,03280</u> 4,731	<u>0,02782</u> 4,021	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,44793</u> 56,15	<u>0,03584</u> 7,773	<u>0,48377</u> 63,923
02-01-08	пусконалагоджувальні роботи системи вентиляції	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,71200</u> -	<u>1,71200</u> 321,513	<u>0,14896</u> 32,3	<u>1,86096</u> 353,813
02-01-09	електроосвітлення	<u>-</u> -	<u>4,03871</u> 539,912	<u>0,15136</u> 24,308	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>4,19007</u> 564,22	<u>0,39949</u> 86,634	<u>4,58956</u> 650,854
02-01-10	монтаж системи блискавкозахисту	<u>0,02519</u> 2,764	<u>0,71427</u> 97,588	<u>0,08436</u> 11,945	<u>-</u> -	<u>0,11400</u> -	<u>0,93782</u> 133,706	<u>0,09042</u> 19,606	<u>1,02824</u> 153,312
02-01-11	систему протидимного захисту	<u>0,59517</u> 77,7	<u>-</u> -	<u>0,02432</u> 3,417	<u>-</u> -	<u>0,19826</u> -	<u>0,81775</u> 118,351	<u>0,07695</u> 16,685	<u>0,89470</u> 135,036
02-01-12	монтаж системи пожежної сигналізації	<u>-</u> -	<u>17,40280</u> 2271,683	<u>0,61679</u> 86,968	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>18,01959</u> 2358,651	<u>1,65390</u> 358,669	<u>19,67349</u> 2717,32
02-01-13	пусконалагоджувальні роботи системи пожежної сигналізації	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,59214</u> -	<u>1,59214</u> 299,002	<u>0,13851</u> 30,045	<u>1,73065</u> 329,047
02-01-14_3 ДІ	заходи для забезпечення потреб маломобільних груп населення	<u>0,14543</u> 18,122	<u>0,00484</u> 0,612	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,15027</u> 18,734	<u>0,01772</u> 3,84	<u>0,16799</u> 22,574

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-015	систему контролю загазованості	<u>-</u>	<u>0.27693</u>	<u>0.06872</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.34565</u>	<u>0.03194</u>	<u>0.37759</u>
		-	38,228	10,912	-	-	49,14	6,922	56,062
02-01-016	відеоспостереження	<u>-</u>	<u>2.45614</u>	<u>0.37789</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2.83403</u>	<u>0.26550</u>	<u>3.09953</u>
		-	329,496	58,435	-	-	387,931	57,577	445,508
02-01-017	охоронну сигналізацію	<u>-</u>	<u>0.38125</u>	<u>0.04938</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.43063</u>	<u>0.04096</u>	<u>0.47159</u>
		-	49,681	7,876	-	-	57,557	8,883	66,44
02-01-018	систему контролю управління доступом	<u>0.04684</u>	<u>0.52620</u>	<u>0.07024</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.64328</u>	<u>0.06205</u>	<u>0.70533</u>
		7,25	70,587	10,117	-	-	87,954	13,459	101,413
02-01-019	система зв'язку	<u>-</u>	<u>3.61786</u>	<u>0.93194</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>4.54980</u>	<u>0.43844</u>	<u>4.98824</u>
		-	474,384	137,306	-	-	611,69	95,085	706,775
02-01-020	придбання устаткування	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-021	монтаж ліфтів	<u>0.01314</u>	<u>2.15677</u>	<u>0.22313</u>	<u>-</u>	<u>2.87200</u>	<u>5.26504</u>	<u>0.44034</u>	<u>5.70538</u>
		1,778	294,532	35,056	-	-	870,727	95,492	966,219
-	Разом :	<u>154.80314</u>	<u>32.59152</u>	<u>9.82721</u>	<u>1.41234</u>	<u>7.73740</u>	<u>206.37161</u>	<u>23.13070</u>	<u>229.50231</u>
		20832,61	4306,244	1475,098	218,586	-	28285,62	5016,215	33301,835

Склав _____ Т.І. Семешко

Перевірив _____

Нове будівництво корпусу КНП "Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня" ЗОР з протирадіаційним укриттям за адресою: м. Запоріжжя, проспект Соборний/ вулиця Дніпровська/вулиця Олександрівська, 70/21/47

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об'єкта 8316,875 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 5,59062 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 777,620 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 7 квітня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на благоустрій	8316,875	-	8316,875	5,59062	777,62	-
--								
-		Всього:	8316,875	-	8316,875	5,59062	777,62	-

Головний інженер проєкту
 (Головний архітектор проєкту)

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.І. Семешко

Перевірив

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	благоустрій	<u>4.29369</u> 537,039	<u>-</u> -	<u>0.52855</u> 82,754	<u>0.14184</u> 21,952	<u>-</u> -	<u>4.96408</u> 641,745	<u>0.62654</u> 135,875	<u>5.59062</u> 777,62
-	Разом :	<u>4.29369</u> 537,039	<u>-</u> -	<u>0.52855</u> 82,754	<u>0.14184</u> 21,952	<u>-</u> -	<u>4.96408</u> 641,745	<u>0.62654</u> 135,875	<u>5.59062</u> 777,62

Склав _____ Т.І. Семешко

Перевірив _____